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İçindekiler

06Ahşap Ürünler
(49-62)

03 Poster Tutucular
(21-26)
• Strech Çerçeve 
• Poster Tutucu 
• Poster Clamp Set 
• Poster Fast Set 

04Kapı İsimlikleri 
(27-34)
• Kapı İsimliği 15 mm
• Kapı İsimliği 26 mm
• Duvar İsimliği Düz Kenarlı
• Duvar İsimliği Emniyet Kenarlı
• Çift Tara�ı Yönlendirme
• Masaüstü İsimlik
• Akrilik Çerçeve Duvar Tipi 05 Sunum Sistemleri

(35-48)
• Clip Board 
• Fast Note 
• Masaüstü Referans Föylük (Şömiz) 
• Duvar Tipi  Referans Föylük (Şömiz)
• Ayaklı Referans Föylük (Şömiz)
• Değiştirilebilir Referans Föylük

(Şömiz)

• White Board
• Portatif Metal Şövale
• Portatif Ahşap Şövale
• Basic Ahşap Şövale
• Modern Şövale
• Sanat Şövale

02Aluminyum Çerçeveler
(11-20)
• Alüminyum Çerçeve 25 mm
• Alüminyum Çerçeve 32 mm
• Güvenlikli Çerçeve 25 mm
• Cam Çerçeve 25 mm
• Kilitli Cam Çerçeve 32 mm
• Germe Çerçeve 25 mm 
• Suya Dayanıklı Çerçeve 25 mm 
• Set Üstü Sürgülü Çerçeve

• Ahşap A Pano İç Mekan
• Ahşap A Pano Dış Mekan
• Ahşap Maki
• Timber Board
• Ayaklı Ahşap Stand Siyah Zeminli
• Ayaklı Ahşap Stand Beyaz Zeminli
• Duvar Tipi Kartlık 
• Duvar Tipi Ahşap Dergilik
• Ahşap Kürsü
• Ahşap Zigzag Broşürlük

• Duo Naturel Ahşap 
Menülük

• Vintage Duo Naturel 
Ahşap Menülük

• Fort Naturel Ahşap 
Menülük

• Vintage Fort Naturel 
Ahşap Menülük

• Curved Naturel Ahşap 
Menülük

01 Opti Çerçeveler
(5-10)
• Opti Çerçeve 14 mm  
• Opti Çerçeve 25 mm
• Eco Çerçeve 25 mm
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07

08

09

10

11

12

Bariyer Sistemleri
(63-66)

Kaldırım Panoları
(81-98)

Işıklı Ürünler
(103-116)

Menü Panoları
(67-80)

Ayaklı Poster Panolar
(99-102)

Totem
(117-122)

• Decoratif Menü Panoları
• Klasik Menü Panoları
• Curved Menü Panosu
• AcryLED Curved Menü Panosu
• Fleksi Menü Panosu
• LED Işıklı Menü Panosu
• Teleskobik Menü Panosu 

Alüminyum Çerçeveli

• Teleskobik Menü Panosu
Sürgülü Çerçeveli

• Arc Menü Panosu
• Ayarlanabilir Menü Panosu
• Restoran Menü Panosu
• Universal Showboard 

Curved Menü Panosu

• Buy Max LED Box 25 mm
• Best Buy LED Box Tek Tara�ı 25mm
• Best Buy LED Box Çift Tara�ı 25mm
• Smart LED Box Tek Tara�ı 25 mm
• Smart LED Box Çift Tara�ı 25 mm
• Smart LED Box Tek Tara�ı 35 mm
• Smart LED Box Çift Tara�ı 35 mm
• Smart LED Box Su Korumalı 35 mm
• Smart LED Box Kilitli Su Korumalı 35 mm
• Magneco LED Box Tek Tara�ı
• Magneco LED Box Çift Tara�ı
• Akrilik LED Panel 
• Konveks LED Box

• WindPro
• Ahşap WindPro
• Ledli WindPro
• Ledli WindPro Plus
• Windpro Slim Tek Bölmeli
• Windpro Slim 2 Bölmeli
• Master Sign Flex Poster
• Master Sign Flex 
• Mastersign Fix 

• Street Signpro Deco
• Street Signpro
• Street Signpro Board
• A Pano 32 mm
• Eco A Pano, İç Mekan 25mm 
• Eco A Pano, Dış Mekan 32mm
• Sürgülü A Pano
• Katlanabilir Eco A Pano 
• Al Maki

•Q Belt  Bariyer
•Q Halat Bariyer Topuz Üst
•Q Halat Bariyer Düz Üst

• Işıklı Totem
• Sürgülü Totem
• Leda Manyetik Totem
• Maxi Frame Totem

• Ayaklı Poster Pano (İnfoboard) 
• Eco Poster Pano 
• Oval Poster Pano
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14

15

16

17

18

Broşür Setler
(139-152)

Broşürlük ve Föylükler
(177-194)

Bannerlar
(131-138)

Fuar Sistemleri
(153-176)

Ofis Ürünleri ve 
Aksesuarlar
(195-202)

• Eco Roll Banner
• Smart Roll Banner Tek Tara�ı
• Smart Roll Banner Çift Tara�ı
• Quick Banner Tek Tara�ı
• Quick Banner Çift Tara�ı
• Poster Tutucu
• Poster Blok

• Novel Lea�et Broşür Set 
Çift Sıra

• Novel Lea�et Broşür Set 
Çapraz

• Broşür Set
• Multiside Broşür Set
• Rapid Broşür Set
• Decoratif Broşür Stand
• Monoblok 

• Zigzag 
• Zigzag Yeni Nesil
• Portatif Zigzag Tek Tara�ı
• Portatif Zigzag Çift Tara�ı
• Katlanabilir Masa Broşürlük

Delikli 1xA4
• Katlanabilir Masa Broşürlük 2xA4
• Katlanabilir Masa Broşürlük

Delikli 2xA4
• Oval Örümcek Stand
• Düz Örümcek Stand
• Panset Konveks Masa
• Panset Altıgen Masa
• Köşeli Tanıtım Standı
• Fasulye Tanıtım Standı
• Damla Tanıtım Standı
• Damla Tanıtım Standı 

Direk Sistemli

• Cam Podyum
• Universal Novel Tablet Stand
• Universal Desktop Tablet Stand
• Crown Truss

• Masaüstü Broşürlük
• Masaüstü Katlı Broşürlük
• Duvar Tipi Broşürlük 
• Masaüstü L Tipi Föylük
• Masaüstü T Tipi Föylük
• Masaüstü Pleksi L Çerçeve
• Upright Föylük 
• Oval Tabanlı Föylük
• Arc Masaüstü Föylük

• Swing Wing
• Ahşap Clipboard
• PET Cep U & C & D Tipi
• Dilek & Şikayet Kutusu
• Puzzle Öneri Kutusu
• Puzzle Öneri Kutusu Ayaklı
• Tip Kutu
• Kartvizitlik

• Tekerlekli Tabure 
• Akrilik Klavye Standı
• Ayarlanabilir Çalışma İstasyonu
• Mobil Çalışma İstasyonu
• Aksesuarlar

Showboard
(123-130)
• 9 mm Klasik Çerçeve 
• Ofis Panosu
• Universal Poster Showboard
• Universal Showboard (Mantar& Manyetik)
• Çuhalı Showboard
• Noticeboard (Mantar& Manyetik)



Çerçeveler

• Çerçeve 14 mm
• Çerçeve 25 mm
• Eco Çerçeve 25 mm
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Opti Çerçeve 14 mm

Opti çerçeve iki kenarından sabit askılı ve delikli olarak 
üretilmektedir. Ürün paketli olarak sevk edilmektedir.

Masa üzerinde yatay ve dikey kullanma olanağı sunan 
sırt dayaması ürün içerisinde mevcuttur ve fiyata dahildir. 

7 mm yüksekliğinde harf baskı yapılabilir. Ürün 5’li 
paketlerde satılır. 

Renk opsiyonları

Patent

Opti Çerçeve yalnızca çok fonksiyonlu kullanım imkanı 
sunmakla kalmıyor, sürekli büyüyen ve rekabetin hayli kızıştığı 
piyasada büyük bir ekonomik avantaj sağlıyor. 

Rondo köşeGönye köşe

Çok fonksiyonlu kullanım
(Yatay ve Dikey)

Dikey
Yatay

Duvar 
askı deliği

Duvar montajı 
vida deliği

Masaüstü 
dayama aparatı

PCT/TR06/000018 - WO 2007/126397 - EP 2016574 - 
DE 20 2006 020 145 - US 2009/211134 - AU 2006342800 - 
CN 101473363 - CA 2654307 - UA 2008 13893 - 
EA 200802174/26 - IN WO 2007/126397 - ZA 2008/09638 - 
TR 2007 05704 - OHIM 831235-0001,2,3,4

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

GÖNYE KODU

UCP145N0A5

UCP145N0A6

UCP145N1A5

UCP145N1A6

RONDO KODU

UCP140N0A5

UCP140N0A6

UCP140N1A5

UCP140N1A6

DIŞ EBAT (x-y)

169 X 231 mm

126 X 169 mm

169 X 231 mm

126 X 169 mm

POSTER EBADI

148 X 210 mm

105 X 148 mm

148 X 210 mm

105 X 148 mm

GÖRÜNEN EBAT

138 X 200 mm

95 X 138 mm

138 X 200 mm

95 X 138 mm

AĞIRLIK PAKET EBADIMALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL : 14 mm Gönye - 14 mm Rondo

PAKETLİ

0,250 kg

0,140 kg

0,265 kg

0,155 kg

*G X Y X D

185 X 250 X 24 mm

140 X 190 X 24 mm

185 X 250 X 24 mm

140 X 190 X 24  mm

AÇIKLAMA

Dayamasız

Dayamasız

Dayamalı

Dayamalı

X

Y

15
,2

 m
m

13,2 mm

PET 15,2 mm

13
,2

 m
m

Poster

Görünen ebat

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

Gümüş Eloksallı Mavi - RAL 5002

Siyah  - RAL 9005 Yeşil  - RAL 6029

Beyaz - RAL 9003

Ahşap Görünümlü Sarı - RAL 1021

Kırmızı - RAL 3020

Gümüş eloksallı 
alüminyum

PS arkalık
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Opti Çerçeve 25 mm

Opti çerçeve iki kenarından sabit askılı ve delikli olarak 
üretilmektedir. Ürün paketli olarak sevk edilmektedir.

Masa üzerinde yatay ve dikey kullanma olanağı sunan sırt 
dayaması ayrıca sipariş edilir.

25 mm profilli çerçevelere 15 mm harf yüksekliğinde baskı 
yapılabilir. 

Patent Rondo köşeGönye köşe

Duvar 
askı deliği

Duvar montajı 
vida deliği

Masaüstü 
dayama aparatı

PCT/TR06/000018 - WO 2007/126397 - EP 2016574 - 
DE 20 2006 020 145 - US 2009/211134 - AU 2006342800 - 
CN 101473363 - CA 2654307 - UA 2008 13893 - 
EA 200802174/26 - IN WO 2007/126397 - ZA 2008/09638 - 
TR 2007 05704 - OHIM 831235-0001,2,3,4

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

GÖNYE KODU

UCP255N0A4

UCP255N1A4

UCP255N0A3

UCP255N0A2

RONDO KODU

UCP250N0A4

UCP250N1A4

UCP250N0A3

UCP250N0A2

DIŞ EBAT (x-y)

241 X 328 mm

241 X 328 mm

328 X 451 mm

451 X 625 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

GÖRÜNEN EBAT

191 X 278 mm

191 X 278 mm

278 X 401 mm

401 X 575 mm

AĞIRLIK PAKET EBADIMALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL : 25 mm Gönye - 25 mm Rondo

PAKETLİ

0,495 kg

0,520 kg

0,835 kg

1,230 kg

*G X Y X D

250 X 350 X 24 mm

250 X 350 X 24 mm

350 X 460 X 24 mm

460 X 660 X 24 mm

AÇIKLAMA

Dayamasız

Dayamasız

Dayamalı

Dayamalı

17,4 mm
X

Y

25
 m

m

17
,4

 m
m

25 mmPET

Poster

Görünen ebat

D (Dış ebat)

P (Poster ebadı)
G (Görünen ebat)

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Ahşap Görünümlü Sarı - RAL 1021

Gümüş eloksallı 
alüminyum

PS arkalık

Çok fonksiyonlu kullanım
(Yatay ve Dikey)

Dikey
Yatay
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PS arkalık

25 mm pro�l

Güvenli köşe

PET koruma Açılır kapanır 
çerçeve

Opti Çerçeve 25 mm

B2 ve A1 ebatlarında montaj deliği bulunur. 
Çivi asma deliği yoktur.

25 mm profilli çerçevelere 15 mm harf 
yüksekliğinde baskı yapılabilir.

Patent
PCT/TR06/000018 - WO 2007/126397 - EP 2016574 - 
DE 20 2006 020 145 - US 2009/211134 - AU 2006342800 - 
CN 101473363 - CA 2654307 - UA 2008 13893 - 
EA 200802174/26 - IN WO 2007/126397 - ZA 2008/09638 - 
TR 2007 05704 - OHIM 831235-0001,2,3,4

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

GÖNYE KODU

UCP255N0B2

UCP255N0A1

RONDO KODU

UCP250N0B2

UCP250N0A1

DIŞ EBAT (x-y)

534 X 734 mm

628 X 875 mm

POSTER EBADI

500 X 700 mm

594 X 841 mm

GÖRÜNEN EBAT

484 X 684 mm

578 X 825 mm

AĞIRLIK PAKET EBADIMALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL : 25 mm Gönye - 25 mm Rondo

PAKETLİ

1,530 kg

2,245 kg

*G X Y X D

550 X 750 X 24 mm

650 X 900 X 24 mm

PET
25 mm

13
,5

 m
m

Poster

PS arkalık

X

Y

25
 m

m

13,5 mm

Görünen ebat

D (Dış ebat)

P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

A1, Rondo köşeB2, Gönye köşe

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Ahşap Görünümlü Sarı - RAL 1021

Gümüş eloksallı 
alüminyum
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Eco Çerçeve 25 mm

iAlüm˜nyum Eco Çerçeve  A4 posterler çin idealdir. Açılır 
kapanır çerçevesi sayesinde görselinizi kolayca takıp 
çıkarta bilirsiniz. Anti-re�ex PET korumalıdır. Standart 
olarak gümüş eloksallı ve siyahdır. İsteğe bağlı RAL 
renkleri antimikrobiyal toz boya yapılabilir. Güvenli, 
yuvarlak gönye kenarlıdır. Duvar montajına hazırdır. 
Yatay ve dikey kullanılabilir. 

Patent
PCT/TR06/000018 - WO 2007/126397 - EP 2016574 - 
DE 20 2006 020 145 - US 2009/211134 - AU 2006342800 - 
CN 101473363 - CA 2654307 - UA 2008 13893 - 
EA 200802174/26 - IN WO 2007/126397 - ZA 2008/09638 - 
TR 2007 05704 - OHIM 831235-0001,2,3,4

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

GÜMÜŞ KODU

UCB255N0A4

SİYAH KODU

UCB255B0A4

DIŞ EBAT (x-y)

241 X 328 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

GÖRÜNEN EBAT

191 X 278 mm

AĞIRLIK PAKET EBADI (10 LU )MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL : 25 mm Gönye

PAKETLİ

3,08 kg

*G X Y X D

260 X 350 X 16 mm D (Dış ebat)

P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

13,5 mm
X

Y

25
 m

m

13
,5

 m
m

25 mmPET

Poster

Görünen ebat

Gümüş Siyah

Profil içinde her iki uzun kenarda 2 delik ile duvara montaja 
hazır olarak gelir. 

Arka uzun ve kısa kenarda, yatay ve dikey kullanma uygun 
duvar askı yerleri bulunur. 

25 mm profilli çerçevelere 15 mm harf yüksekliğinde baskı 
yapılabilir. 

PS arkalık

PET koruma

Poster

Açılır kapanır çerçeve

Güvenli köşe

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Ahşap Görünümlü Sarı - RAL 1021

Gümüş eloksallı 
alüminyum
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Alüminyum
Çerçeveler
• Alüminyum Çerçeve 25 mm
• Alüminyum Çerçeve 32 mm
• Güvenlikli Çerçeve 25 mm
• Cam Çerçeve 25 mm
• Kilitli Cam Çerçeve 32 mm
• Germe Çerçeve 25 mm
• Suya Dayanıklı Çerçeve 25 mm
• Set Üstü Sürgülü Çerçeve
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Alüminyum Çerçeve 25mm

• Her ebattaki posterleriniz için uygundur.
• Standart renk gümüş eloksaldır. 
• Farklı renk alternati�eri uygulanabilir.
• Gönye ve rondo köşe bağlantılıdır.

Her bir çerçeve tekli karton kutulu paketlenmektedir.

Profile 15 mm harf yüksekliğinde baskı yapılabilir.

Görünen ebat

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)
* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

GÖNYE KODU

UCN255N0A4

UCN255N0A3

UCN255N0A2

UCN255N0A1

UCN255N0B2

UCN255N0B1

RONDO KODU

UCN250N0A4

UCN250N0A3

UCN250N0A2

UCN250N0A1

UCN250N0B2

UCN250N0B1

DIŞ EBAT (x-y)

240 X 327 mm

327 X 450 mm

450 X 624 mm

624 X 871 mm

530 X 730 mm

730 X 1030 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

192 X 279 mm

279 X 402 mm

402 X 576 mm

576 X 823 mm

482 X 682 mm

682 X 982 mm

AĞIRLIK PAKET EBADIMALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL : 25 mm Gönye - 25 mm Rondo

PAKETLİ

0,500 kg

0,760 kg

1,230 kg

2,245 kg

1,600 kg

2,970 kg

*G X Y X D

260 X 350 X 21 mm

350 X 460 X 21 mm

460 X 660 X 21 mm

650 X 900 X 21 mm

550 X 750 X 21 mm

750 X 1050 X 21 mm

Poster

Gümüş eloksallı 
alüminyum

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

4 tarafı açılır

PS arkalık

PET koruma

UYAA011010 
Metal Askı. 
10 lu paket.

UYUP057000 
A3 ve A4 ebatlar 
için masaüstü 
destek aparatı.

Opsiyonel Aksesuarlar

Siyah, Gönye köşeGümüş, gönye köşe

Gümüş, Rondo köşe

25
 m

m

Y

X
12 mm

PET 25 mm
12

 m
m

Poster

PS arkalık

Renk opsiyonları

Siyah Eloksallı

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Krome görünümlü

Paslanmaz Çelik Görünümlü

Altın Görünümlü

Siyah  - RAL 9005

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Ahşap Görünümlü

Açık Ahşap Görünümlü

Sarı - RAL 1021
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Alüminyum Çerçeve 32 mm

• Her ebattaki posterleriniz için uygundur.
• Standart renk gümüş eloksaldır. 
• Farklı renk alternati�eri uygulanabilir.
• Gönye ve rondo köşe bağlantılıdır.

Her bir çerçeve tekli karton kutulu paketlenmektedir.

Profile 15 mm harf yüksekliğinde baskı yapılabilir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

GÖNYE KODU

UCN325N0A3

UCN325N0A2

UCN325N0A1

UCN325N0A0

UCN325N0B2

UCN325N0B1

UCN325N0B0

RONDO KODU

UCN320N0A3

UCN320N0A2

UCN320N0A1

UCN320N0A0

UCN320N0B2

UCN320N0B1

UCN320N0B0

DIŞ EBAT (x-y)

340 X 463 mm

463 X 637 mm

637 X 884 mm

884 X 1232 mm

543 X 743 mm

743 X 1043 mm

1043 X 1443 mm

POSTER EBADI

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

1000 X 1400 mm

GÖRÜNEN EBAT

277 X 400 mm

400 X 574mm

574 X 821 mm

821 X 1169 mm

480 X 680 mm

680 X 980 mm

980 X 1380 mm

AĞIRLIK PAKET EBADIMALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL : 32 mm Gönye - 32 mm Rondo

PAKETLİ

1,080 kg

1,500 kg

2,590 kg

4,500 kg

1,950 kg

3,570 kg

6,000 kg

*G X Y X D

360 X 460 X 31 mm

460 X 670 X 31 mm

660 X 910 X 31 mm

910 X 1270 X 31 mm

560 X 760 X 31 mm

760 X 1060 X 31 mm

1070 X 1480 X 31 mm

UYAA011010 
Metal Askı. 10 lu paket.

Opsiyonel Aksesuarlar

Gümüş, Gönye köşe Gümüş, Rondo köşe

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

4 tarafı açılır

PS arkalık

PET koruma

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

32
 m

m

Y

X19 mm

PET

32 mm
19

 m
mPoster

PS arkalık

Görünen ebat

Renk opsiyonları

Siyah Eloksallı

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Krome görünümlü

Paslanmaz Çelik Görünümlü

Altın Görünümlü

Siyah  - RAL 9005

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Ahşap Görünümlü

Açık Ahşap Görünümlü

Sarı - RAL 1021

Gümüş eloksallı 
alüminyum
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Güvenlikli Çerçeve 25 mm

• Orta ebattaki posterleriniz için uygundur.
• Standart renk gümüş eloksaldır. 
• Farklı renk alternati�eri uygulanabilir
• Açılması zor emniyetli bir profil modelidir.
• Dış mekan kullanımına uygundur. 
• Gönye köşe bağlantılıdır.
• Büyük ebatlarda 32mm ve 42mm profil seçenekleri bulunmaktadır.

Ürün paketi portatif askı ve vida dübel içermektedir. Her bir 
çerçeve tekli karton kutulu paketlenmektedir.

Profil açma aparatı ürüne dahil değildir, ayrıca sipariş verilebilir. 

Profile 15 mm harf yüksekliğinde baskı yapılabilir. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UCZ255N0A4

UCZ255N0A3

UCZ255N0A2

UCZ255N0A1

UCZ255N0B2

UCZ255N0B1

DIŞ EBAT (x-y)

240 X 327 mm

327 X 450 mm

450 X 624 mm

624 X 871 mm

530 X 730 mm

730 X 1030 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

190 X 277 mm

277 X 400 mm

400 X 574 mm

574 X 821 mm

480 X 680 mm

680 X 980 mm

AĞIRLIK PAKET EBADIMALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL : 25 mm Zor açılan

PAKETLİ

0,550 kg

0,850 kg

1,350 kg

2,500 kg

1,700 kg

3,300 kg

*G X Y X D

290 X 390 X 31 mm

390 X 510 X 31 mm

510 X 690 X 31 mm

690 X 940 X 31 mm

930 X 1310 X 31 mm

590 X 790 X 31 mm

25 mm profil

UYUP047000
Profil açma aparatı

X

Y

12 mm

25 mm

25
 m

m
 

PET
12

 m
m

 Poster

PS arkalık

Profil açma aparatı
UYUP047000

113 mm

Açılır kapanır 
çerçeve

4 tarafı açılır
PS arkalık

PET koruma

Zor açılır yay sistemi

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

Görünen ebat

UYAA011010 
Metal Askı. 10 lu paket.

Opsiyonel Aksesuarlar

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Siyah Eloksallı

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Sarı - RAL 1021

Gümüş eloksallı 
alüminyum
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Cam Çerçeve 25 mm

Açılır kapanır çerçevesiyle posterinizi 
kolayca değiştirebilirsiniz. 
Dekoratif arka profil çift tara�ı bantları 
kapatarak iki yönlü kullanım sağlar. 
Her iki taraftaki PET koruma sayesinde 
posteriniz zarar görmez.

Çift tara�ı PET koruma vardır. Çerçevenin iç ve dış 
kısmında montaj için çift tara�ı bant vardır. Her bir 
çerçeve tekli karton kutulu paketlenmektedir

Çift tara�ı bantı yapıştırmadan evvel lütfen zemini 
temizleyiniz. Profile 15 mm harf yüksekliğinde 
baskı yapılabilir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UCW255N4A4

UCW255N4A3

UCW255N4A2

UCW255N4A1

UCW255N4B2

UCW255N4B1

DIŞ EBAT (x-y)

240 X 327 mm

327 X 450 mm

450 X 624 mm

624 X 871 mm

530 X 730 mm

730 X 1030 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

192 X 279 mm

279 X 402 mm

402 X 576 mm

576 X 823 mm

482 X 682 mm

682 X 982 mm

AĞIRLIK PAKET EBADIMALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL : 25 mm Gönye

PAKETLİ

0,620 kg

0,900 kg

1,075 kg

2,070 kg

1,350 kg

2,700 kg

*G X Y X D

260 X 350 X 21 mm

350 X 460 X 21 mm

460 X 660 X 21 mm

650 X 900 X 21 mm

550 X 750 X 21 mm

750 X 1050 X 21 mm PET
PET

Cam
Poster

20 mm

Çift tara�ı 
bant

Çift tara�ı 
bant25

 m
m

20 mm

25
 m

m

X

Y

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

Görünen ebat

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Siyah Eloksallı

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Sarı - RAL 1021

Çift tara�ı Çift tara�ı bant

PET koruma

Çift tara�ı bant

Decoratif arka profil

25 mm ön profil

Gümüş eloksallı 
alüminyum
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Kilitli Cam Çerçeve 32 mm

Kilitli Cam Çerçeve sistemi 32 mm profilde 
mevcuttur. 2 adet Anti-re�ex PET koruma 
sayesinde posterlerinizi hem iç hem de dış 
mekanlarda sergileyebilirsiniz. Sistem, çerçeveyi 
pencereye kadar tutan çift tara�ı yapışkan bandı 
gizlemek için dekoratif bir sırt profili içerir. Bant 
tüm çerçeveyi çevrelediğinden posterinizin 
kuru kalması için dışarıdan su akışını engeller. 
Profiller sırayla açılır ve kilitlenebilir sistem 
posterinize asla yetkisiz üçüncü şahıslar 
tarafından erişilmemesini sağlar. 

Çift tara�ı PET koruma vardır. Çerçevenin iç ve dış 
kısmında montaj için çift tara�ı bant vardır. Her 
Çerçeve, kilitli profili açmak için bir allen anahtarı içerir. 
Her bir çerçeve tekli karton kutulu paketlenmektedir.

Çift tara�ı bantı yapıştırmadan evvel lütfen zemini 
temizleyiniz. Profile 15 mm harf yüksekliğinde baskı 
yapılabilir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UCK325N4A4

UCK325N4A3

UCK325N4A2

UCK325N4A1

UCK325N4A0

UCK325N4B2

UCK325N4B1

UCK325N4B0

DIŞ EBAT (x-y)

253 X 340 mm

340 X 463 mm

463 X 637 mm

637 X 884 mm

884 X 1232 mm

543 X 743 mm

743 X 1043 mm

1043 X 1443 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

1000 X 1400 mm

GÖRÜNEN EBAT

190 X 277 mm

277 X 400 mm

400 X 574 mm

574 X 821 mm

821 X 1169 mm

480 X 680 mm

680 X 980 mm

980 X 1380 mm

AĞIRLIK PAKET EBADIMALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL : 32 mm Gönye

PAKETLİ

0,680 kg

0,950 kg

1,790 kg

2,750 kg

5,500 kg

2,200 kg

3,450 kg

6,000 kg

*G X Y X D

260 X 360 X 31 mm

360 X 480 X 31 mm

460 X 670 X 31 mm

660 X 910 X 31 mm

910 X 1270 X 31 mm

560 X 760 X 31 mm

760 X 1060 X 31 mm

1060 X 1460 X 31 mm

PET

PET

Poster

Çift tara�ı 
bant

Cam

32
 m

m

30
 m

m

19 mm

Alyan anahtarı

32
 m

m

X

Y

19 mm

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

Görünen ebat

Çift tara�ı 
bant

Çift tara�ı bant

Köşe kilit sistemi

Köşe kilit sistemi

PET koruma

Alyan anahtarlı 
kilitleme çerçevesi

Alyan anahtarlı 
kilitleme çerçevesi

4 tarafı açılır

Kolay açılır 
kapanır 
çerçeve

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Siyah Eloksallı

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Sarı - RAL 1021

Gümüş eloksallı 
alüminyum
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Germe Çerçeve 25 mm

İlan veya posterinizi tek çerçevede yada alt alta birkaç 
çerçevede sergileme imkanı sağlar. Duvar ve tavan 
askı aparatları ile farklı mekanlarda kullanabilirsiniz.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UCD255N2A4

UCD255N2A3

UCD255N2A2

UCD255N2A1

UCD255N2B2

UCD255N2B1

DIŞ EBAT (x-y)

240 X 327 mm

327 X 450 mm

450 X 624 mm

624 X 871 mm

530 X 730 mm

730 X 1030 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

192 X 279 mm

279 X 402 mm

402 X 576 mm

576 X 823 mm

482 X 682 mm

682 X 982 mm

AĞIRLIK PAKET EBADIMALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL : 25 mm Gönye

PAKETLİ

0,900 kg

1,435 kg

2,100 kg

3,100 kg

2,800 kg

4,500 kg

*G X Y X D

260 X 360 X 35 mm

360 X 480 X 35 mm

460 X 670 X 35 mm

660 X 910 X 35 mm

560 X 760 X 35 mm

760 X 1060 X 35 mm

Çift tara�ı Tek tara�ı

Her çerçeve bir karton kutu içinde ayrı ayrı paketlenmiştir. 
Ürün üzerinde 1,5 m. çelik halat ve piton askı takımı ile 
asılmaya hazırdır. 

Çerçeveler de dikey montaj yuvaları ile standartdır. Yatay 
kullanım için ayrıca siparişte belirtiniz. Birkaç çerçeve alt 
alta kullanılacaksa veya özel askı aksesuarları isteniyorsa 
siparişte belirtilmelidir. 

Tüm aksesuarlar isteğe bağlıdır, orijinal kutuya dahil değildir. 
Profile 12/14 mm harf yüksekliğinde baskı yapılabilir.

25 mm
PET

PET

27
 m

m
Poster

Poster

PP

Tavan askı 
aparatları

Çelik halat Çelik halat

X

Y

25
 m

m

27 mm

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

Görünen ebat

Opsiyonel 
aksesuar

Opsiyonel Aksesuarlar

UYAA000000 
Tavan ve zemin 
askısı. 5 li paket.

UYAA001000 
Tavan askısı. 
10 lu paket. 

UYAA002100 
Çerçeve sabitleme 
parçası. 10 lu paket.

UYAA004000
Çelik halat.

UYAA001100 
Tavan askısı 
(B1-A0-B0). 
10 lu paket.

Piton askı 
standart 
olarak gelir.

PP arkalık

25 mm 
profil

Kolay açılır 
kapanır 
çerçeve

4 tarafı açılır

PET 
koruma

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Siyah Eloksallı

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Sarı - RAL 1021

Gümüş 
eloksallı 
alüminyum
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Suya Dayanıklı Çerçeve 25 mm

• Her ebattaki posterleriniz için uygundur.
• Standart renk gümüş eloksaldır. 
• Farklı renk alternati�eri uygulanabilir.
• Suya karşı dayanıklıdır. 
• Gönye köşe bağlantılıdır.
• 35mm profil alternatifi bulunmaktadır.

Patent
TR 2006 06254 - PCT/TR 2006/000064

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UCH255N0A4

UCH255N0A3

UCH255N0A2

UCH255N0A1

UCH255N0B2

UCH255N0B1

DIŞ EBAT (x-y)

259 X 346 mm

346 X 469 mm

469 X 643 mm

643 X 890 mm

549 X 749 mm

749 X 1049 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

208 X 295 mm

295 X 418 mm

418 X 592 mm

592 X 839 mm

498 X 698 mm

698 X 998 mm

AĞIRLIK PAKET EBADIMALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL : 25 mm Gönye

PAKETLİ

0,635 kg

0,960 kg

1,570 kg

2,700 kg

2,100 kg

3,900 kg

*G X Y X D

260 X 360 X 31 mm

360 X 460 X 31 mm

460 X 670 X 31 mm

660 X 910 X 31 mm

560 X 760 X 31 mm

760 X 1060 X 31 mm

Ürün paketi 4 vida ve 4 dubel içermektedir. Her 
bir çerçeve tekli karton kutulu paketlenmektedir.

Ürün paketi portatif askı aparatı içermektedir.

Lütfen korumayı çıkarmak için Pull etiketini 
kullanınız. Lütfen posterinizi çerçevenin 
içerisinde yer alan su fitilinin içine yerleştiriniz

IP55

APPROVED

25 mm profil

PET koruma

PS arkalık

Sızdırmaz fitil

Su tahliye kanalları

25 mm

25
 m

m

Y

X

PET

16
 m

m

Poster

16 mm

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

Görünen ebat

UYAA011010 
Metal Askı. 10 lu paket.

Opsiyonel Aksesuarlar
Kolay açılır 
kapanır 
çerçeve

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Siyah Eloksallı

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Sarı - RAL 1021

Gümüş eloksallı 
alüminyum

,
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Set Üstü Sürgülü  Çerçeve

Çerçeve içerisine koyacağınız posteri takıp sökmek çok 
kolaydır. Ayakları sayesinde masa üzerinde veya düz bir 
zeminde rahatlıkla kullanılabilir. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

YATAY KODU

UCA255N2A5

UCA255N2A4

UCA255N2A3

DİKEY KODU

UCA255N1A5

UCA255N1A4

UCA255N1A3

DIŞ EBAT (x-y)

224 X 167 mm

311 X 229 mm

434 X 316 mm

DIŞ EBAT (x-y)

162 X 229 mm

224 X 316 mm

311 X 439 mm

POSTER EBADI

210 X 148 mm

297 X 210 mm

420 X 297 mm

POSTER EBADI

148 X 210 mm

210 X 297 mm

297 X 420 mm

GÖRÜNEN EBAT

174 X 112 mm

261 X 174 mm

384 X 261mm

GÖRÜNEN EBAT

112 X 174 mm

174 X 261 mm

261 X 384 mm

AĞIRLIK

AĞIRLIK

PAKET EBADI

PAKET EBADI

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum

PAKETLİ

0,652 kg

0,862 kg

1,204 kg

PAKETLİ

0,652 kg

0,862 kg

1,204 kg

*G X Y X D

190 X 270 X 65 mm

260 X 360 X 65 mm

340 X 470 X 65 mm

*G X Y X D

190 X 270 X 65 mm

260 X 360 X 65 mm

340 X 470 X 65 mm

Her çerçeve bir karton kutu içinde ayrı ayrı paketlenmiştir. 
Ürün üzerinde 1,5 m. çelik halat ve piton askı takımı ile 
asılmaya hazırdır. 

Çerçeveler de dikey montaj yuvaları ile standartdır. Yatay 
kullanım için ayrıca siparişte belirtiniz. Birkaç çerçeve alt 
alta kullanılacaksa veya özel askı aksesuarları isteniyorsa 
siparişte belirtilmelidir. 

Tüm aksesuarlar isteğe bağlıdır, orijinal kutuya dahil değildir. 
Profile 12/14 mm harf yüksekliğinde baskı yapılabilir.

Çift tara�ı bant
Çift tara�ı bant

PET koruma

PET koruma

Çerçeve kenar fitili
Çerçeve kenar fitili

Çift tara�ı poster
Poster ve PET 
sürerek takıp çıkartınız

A4 Yatay

A4 Dikey

X

Y

15 mm

50 mm

PET

PET

25 mm

Poster

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

Görünen ebat

Çift tara�ı

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Siyah Eloksallı

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Sarı - RAL 1021
Gümüş eloksallı 
alüminyum
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Poster
Tutucular
• Strech Çerçeve
• Poster Tutucu 
• Poster Clamp Set
• Poster Fast Set
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Strech Çerçeve

Streç çerçeve hafif ve şık bir üründür. Gümüş eloksallıdır. İç 
kenarlarda bulunan yaylar posterin gergin durmasını, plastik 
klipsler posterin kolayca değiştirilmesini ve aşınmamasını 
sağlar. İki U askı aparatı ile duvara monte edebilir ya da 
tavandan asmak suretiyle kullanabilirsiniz.

Tekli karton tüpte demonte olarak sevkedilmektedir. Montaj 
klavuzu her bir paketin içerisinde yer almaktadır. Her bir ürün 
paketinde 4 köşe klipsi ve 2 askı bulunur. 

Görselin kağıda basılması tavsiye edilir. Vinil ya da tekstil 
malzemesi köşe yaylarını esnetebilir. Vakumlu askı, halat gibi 
aksesuarlar ayrıca sipariş edilir

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UPSCN000A4

UPSCN000A3

UPSCN000A2

UPSCN000A1

UPSCN000B2

UPSCN000B1

DIŞ EBAT (x-y)

310 X 397 mm

397 X 520 mm 

520 X 694 mm 

694 X 941 mm

600 X 800 mm

800 X 1100 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm 

420 X 594 mm 

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

AĞIRLIK PAKET EBADI (50 li)MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum

PAKETLİ

0,220kg

0,265 kg

0,340 kg

0,432 kg

0,380 kg

0,510 kg

*G X Y X D

420 X 570 X 220 mm

420 X 700 X 220 mm

420 X 870 X 220 mm

420 X 1110 X 220 mm

420 X 970 X 220 mm

420 X 1260 X 220 mm

Opsiyonel Aksesuarlar

Poster

Moving Hangers

Poster

X

Y

10 mm

UYAA005000 
Top zincir.1 metre.

UYAA006000 
Vakumlu askı. 
10 lu paket.

Hareketli askılar

Poster tutucu mandal

Madal yayı

Poster

Paketleme

Hareketli askılar

Gümüş eloksallı 
alüminyum

UYAA007000 
Plastik askı . 
10 lu paket.

UYUP056000 
Strech çerçeve plastik 
köşe. 4 lü paket.
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Poster Tutucu

Posteriniz için hafif, dekoratif ve ekonomik bir üründür. 
Askı aparatı ile istediğiniz yere rahatça monte edebilirsiniz.

Patent
TR 2005 01301 - PCT/EP2018/060515

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

AĞIRLIK PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UPT26SN021

UPT26SN030

UPT26SN042

UPT26SN050

UPT26SN060

UPT26SN070

UPT26SN085

UPT26SN100

DIŞ EBAT (x)

216 mm

306 mm

426 mm

506 mm

606 mm

706 mm

856 mm

1006 mm

POSTER EBADI

210 mm

300 mm

420 mm

500 mm

600 mm

700 mm

850 mm

1000 mm

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum
PROFIL : 26 mm

PAKETLİ

5,700 kg

8,500 kg

11,500 kg

13,200 kg

17,000 kg

19,000 kg

12,000 kg

13,500 kg

*G X Y X D

220 X 260 X 320 mm (50 adet)

220 X 360 X 320 mm (50 adet)

220 X 480 X 320 mm (50 adet)

220 X 560 X 320 mm (50 adet)

220 X 660 X 320 mm (50 adet)

220 X 760 X 320 mm (50 adet)

180 X 910 X 220 mm (25 adet)

180 X 1070 X 220 mm (25 adet)

Görselin yukarıdan ve aşağıdan 10’ar milimetresi 
alt ve üst profil içerisine girer. Plastik torbalarda set 
olarak paketlenmiştir.

Hareketli askı aparatları ürünün montajını kolaylaştırır. 
Askılar duvara montaj ve tavana asma için uygundur. 

Serigrafi baskıya uygun, maksimum harf yüksekliği 
10 mm’dir. 

Poster

26
 m

m

26 mm

Poster

Siyah Fitil

16
 m

m

X

Siyah fitil

Tapa

Poster

Profil üzerine serigrafi 
uygulama örnekleri

Hareketli askılar

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Siyah Eloksallı

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Sarı - RAL 1021

Gümüş eloksallı 
alüminyum
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Poster Clamp

50 mikron - 500 mikron kalınlıktaki daha ağır 
ve büyük posterler için uygundur. Bir sette 
iki profil ve üst profildeki askılar bulunur. 
Hareketli askılar kolay montaj sağlar. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

AĞIRLIK PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UPC00SN021

UPC00SN030

UPC00SN042

UPC00SN050

UPC00SN060

UPC00SN070

UPC00SN085

UPC00SN100

DIŞ EBAT (x)

216 mm

306 mm

426 mm

506 mm

606 mm

706 mm

856 mm

1006 mm

POSTER EBADI

210 mm

300 mm

420 mm

500 mm

600 mm

700 mm

850 mm

1000 mm

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum
PROFIL : 30 mm

PAKETLİ

9,570 kg

12,000 kg

18,500 kg

22,200 kg

26,600 kg

31,000 kg

19,000 kg

22,000 kg

*G X Y X D

220 X 260 X 320 mm (50 adet)

220 X 360 X 320 mm (50 adet)

220 X 480 X 320 mm (50 adet)

220 X 560 X 320 mm (50 adet)

220 X 660 X 320 mm (50 adet)

220 X 760 X 320 mm (50 adet)

180 X 910 X 220 mm (25 adet)

180 X 1070 X 220 mm (25 adet)

Görselin yukarıdan ve aşağıdan 15’er milimetresi 
alt ve üst profil içerisine girer. Plastik torbalarda set 
olarak paketlenmiştir. 

Hareketli askı aparatları ürünün montajını kolaylaştırır. 
Askılar duvara montaj ve tavana asma için uygundur. 

500 mikrondan daha kalın posterlerle bir kez 
kullanıldığında, kelepçe bir sonraki kullanım için 
daha ince malzemeleri tutmayabilir. Serigrafi baskıya 
uygun, maksimum harf yüksekliği 18 mm’dir. 

30 mm

50 mm

Poster

Poster

X

30
 m

m

Tapa

Poster

Hareketli askılar

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Siyah Eloksallı

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Sarı - RAL 1021 Gümüş eloksallı 
alüminyum
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Poster Fast

Açılır kapanır çerçevesiyle posterinizi 
kolayca değiştirebilirsiniz. 
Dekoratif arka profil çift tara�ı 
bantları kapatarak iki yönlü kullanım 
sağlar. Her iki taraftaki PET koruma 
sayesinde posteriniz zarar görmez.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Görselin yukarıdan ve aşağıdan 10’ar milimetresi alt 
ve üst profil içerisine girer. Set olarak paketlenmiştir.  

Hareketli askı aparatları ürünün montajını kolaylaştırır. 
Askılar duvara montaj ve tavana asma için uygundur. 

Serigrafi baskıya uygun, maksimum harf yüksekliği 
10 mm’dir. 

Maximum size 2000mm 

ÜRÜN KODU

UPF21SN021

UPF21SN030

UPF21SN042

UPF21SN050

UPF21SN060

UPF21SN070

UPF21SN085

UPF21SN100

UPF21SN120

DIŞ EBAT (x)

215 mm

305 mm

425 mm

505 mm

605 mm

705 mm

855 mm

1005 mm

1205 mm

POSTER EBADI

210 mm

300 mm

420 mm

500 mm

600 mm

700 mm

850 mm

1000 mm

1200 mm

AĞIRLIK PAKET EBADIMALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum

PAKETLİ

5,300 kg

6,900 kg

9,450 kg

11,000 kg

13,000 kg

15,500 kg

9,200 kg

10,500 kg

12,500 kg

*G X Y X D

220 X 260 X 320 mm (50 adet)

220 X 360 X 320 mm (50 adet)

220 X 480 X 320 mm (50 adet)

220 X 560 X 320 mm (50 adet)

220 X 660 X 320 mm (50 adet)

220 X 760 X 320 mm (50 adet)

180 X 910 X 220 mm (50 adet)

180 X 1070 X 220 mm (25 adet)

180 X 1260 X 220 mm (25 adet)

Poster

X
21

 m
m

21 mm
Poster

Çift tara�ı 
profil

Çift tara�ı 
poster 

21 mm

Hareketli askılar

Poster tutucu 
plastik parça

Hareketli askılar

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Siyah Eloksallı

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Sarı - RAL 1021

Gümüş eloksallı 
alüminyum
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Kapı
İsimlikleri
• Kapı İsimliği 15 mm
• Kapı İsimliği 26 mm
• Duvar İsimliği Düz Kenarlı
• Duvar İsimliği Emniyet Kenarlı
• Çift Tara�ı Yönlendirme
• Masaüstü İsimlik
• Akrilik Çerçeve Duvar Tipi
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Kapı İsimliği 15 mm

Açık hava alanlarında veya okul, ofis, hastane vb. 
toplu alanlarda kullanıma uygundur. Şık ve pratik bir 
üründür. Belgelerinizi değiştirmek için ön profili açmanız 
yeterlidir. Yansıma önleyici PET koruma, belgelerinizi 
yırtılmaya ve hasara karşı korur. Hem dikey hem de yatay 
konumlarda kullanılabilir.

Her kapı isimliği, yapışkan bant ile birlikte gelir. 

Görselin yukarıdan ve aşağıdan 8’er milimetresi alt ve 
üst profil içerisine girer.  Daha iyi uygulama için lütfen 
çift tara�ı bandı uygulamadan önce yüzeyi temizleyin.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UDS150N0A7

UDS150N0A6

UDS150N0A5

UDS150N0A4

UDS150NA43

DIŞ EBAT (x-y)

79 X 115 mm

110 X 158 mm

153 X 220 mm

215 X 307 mm

104 X 220 mm

POSTER EBADI

74 X 105 mm

105 X 148 mm

148 X 210 mm

210 X 297mm

99 X 210 mm

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL: 15 mm

PAKETLİ

0,745 kg

0,600 kg

2,880 kg

2,530 kg

2,880 kg

*G X Y X D

120 X 200 X 100 mm (15 Pcs)

120 X 200 X 100 mm (5 Pcs)

245 X 350 X 80 mm (20 Pcs)

245 X 350 X 80 mm (10 Pcs)

245 X 350 X 80 mm (30 Pcs)

DİKKAT

CAUTION

KAPIYI 
YAVAŞ AÇIN!

OPEN DOOR
SLOWLY!

Poster

PS arkalık

PET

15 mm

Çift tara�ı bant

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

Görünen ebat

Y

X

Tapa

PET koruma

Çift tara�ı bant

PS arkalık

GÖRÜNEN EBAT

74 X 84 mm

105 X 127 mm

148 X 189 mm

210 X 276 mm

99 X 189 mm

Kolay açılır 
kapanır profilRenk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Siyah Eloksallı

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Sarı - RAL 1021

Gümüş eloksallı 
alüminyum



29

Kapı İsimliği 26 mm

Açık hava alanlarında veya okul, ofis, hastane vb. 
toplu alanlarda kullanıma uygundur. Şık ve pratik 
bir üründür. Belgelerinizi değiştirmek için ön profili 
açmanız yeterlidir. Yansıma önleyici PET koruma, 
belgelerinizi yırtılmaya ve hasara karşı korur. Hem 
dikey hem de yatay konumlarda kullanılabilir.

Her kapı isimliği, yapışkan bant ile birlikte gelir. 

Görselin yukarıdan ve aşağıdan 11’er milimetresi alt ve 
üst profil içerisine girer.  Daha iyi uygulama için lütfen 
çift tara�ı bandı uygulamadan önce yüzeyi temizleyin.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UDS0001050

UDS0002050

UDS0003050

UDS0004050

UDS0005050

DIŞ EBAT (x-y)

56 X 177 mm

111 X 177 mm

111 X 326 mm

154 X 239 mm

216 X 326 mm

POSTER EBADI

50 X 148 mm

105 X 148 mm

105 X 297 mm

148 X 210 mm

210 X 297 mm

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL: 26 mm

PAKETLİ

0,620 kg

0,545 kg

1,680 kg

0,930 kg

1,405 kg

*G X Y X D

120 X 200 X 100 mm (10 pcs)

120 X 200 X 100 mm (5 pcs)

245 X 350 X 80 mm (10 pcs)

245 X 350 X 80 mm (10 pcs)

245 X 350 X 80 mm (5 pcs)

Y

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

Görünen ebat X

Poster

PS arkalık

PET

26 mm

Çift tara�ı bant

GÖRÜNEN EBAT

50 X 126 mm

105 X 126 mm

105 X 275 mm

148 X 188 mm

210 X 275 mm

Poster

Kolay açılır 
kapanır profil

Tapa

PET koruma

PS arkalık

2. Kat
İhracat Departmanı

Zemin Kat
Planlama Departmanı

1. Kat
AR-GE
Araştırma ve Geliştirme 
Departmanı

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Siyah Eloksallı

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Sarı - RAL 1021

Gümüş eloksallı 
alüminyum
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Duvar İsimliği Düz Kenarlı & Emniyet Kenarlı

Duvar İsimlikleri, duvar posterleri ve tabelalar için 
mükemmel bir çözümdür. Posterin net bir şekilde 
görülebilmesini sağlar ve estetik kavisli bir şekle sahiptir. 
Çeşitli boyutlarda şık Duvar İsimlikleri, bina içindeki oda 
işareti ve yol bulma ihtiyaçlarına uygundur. Farklı projelere 
uyacak şekilde çeşitli profil tiplerinde sunulur. PET koruma 
mevcuttur.  4 faklı profil tipi ve 2 faklı tapa modeli vadır.  

Her pakette çift tara�ı bant, ve bir adet vantuz 
mevcuttur.

Vantuz ile PET korumayı kolayca çıkartıp takabilirsiniz.

Daha iyi uygulama için lütfen çift tara�ı bandı 
uygulamadan önce yüzeyi temizleyin.

148 x 300 mm

105 x 250 mm 

74 x 150 mm

52 x 150 mm

PET koruma

PET koruma
Poster

Emniyet 
kenarlı

Düz kenarlı

Çift tara�ı bant

Düz kenarlı

Emniyet kenarlı

UYAA006010 
Vantuz 

Model 52 mm
Poster PET

15
 m

m

X

Y

Çift trafalı bant Çift trafalı bant
Çift trafalı bant Çift trafalı bant

Model 74 mm

X

Y

Poster PET

15
 m

m

Çift trafalı bant Çift trafalı bant

Model 105 mm
Poster PET

15
 m

m

X

Y

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Siyah Eloksallı

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Sarı - RAL 1021

Gümüş eloksallı 
alüminyumGümüş eloksallı 

alüminyum

Görünen ebat
Görünen ebat

Görünen ebat
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Duvar İsimliği Düz Kenarlı & Emniyet Kenarlı

Çift trafalı bant Çift trafalı bant

Model 148 mm Poster PET

15
 m

m

Görünen ebat
X

Y

ÜRÜN KODU

UDS520NA10

UDS520NA15

UDS520NA20

UDS520NA25

UDS520NA30

UDS520NA35

UDS520NA40

UDS520NA45

UDS520NB10

UDS520NB15

UDS520NB20

UDS520NB25

UDS520NB30

UDS520NB35

UDS520NB40

UDS520NB45

ÜRÜN KODU

UDS105NA25

UDS105NA30

UDS105NA35

UDS105NA40

UDS105NA50

UDS105NA60

UDS105NB25

UDS105NB30

UDS105NB35

UDS105NB40

UDS105NB50

UDS105NB60

ÜRÜN KODU

UDS148NA30

UDS148NA35

UDS148NA40

UDS148NA50

UDS148NA60

UDS148NA65

UDS148NB30

UDS148NB35

UDS148NB40

UDS148NB50

UDS148NB60

UDS148NB65

ÜRÜN KODU

UDS740NA15

UDS740NA20

UDS740NA25

UDS740NA30

UDS740NA35

UDS740NA40

UDS740NA45

UDS740NA50

UDS740NB15

UDS740NB20

UDS740NB25

UDS740NB30

UDS740NB35

UDS740NB40

UDS740NB45

UDS740NB50

AĞIRLIK

AĞIRLIK AĞIRLIK

AĞIRLIKPAKET EBADI (10 lu) 

PAKET EBADI (10 lu) PAKET EBADI (10 lu) 

PAKET EBADI (10 lu) 

MODEL

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

MODEL

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

MODEL

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

MODEL

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Düz Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

Emniyet Kenarlı

DIŞ EBAT (x-y)

68 X 106 mm

68 X 156 mm

68 X 206 mm

68 X 256 mm

68 X 306 mm

68 X 356 mm

68 X 406 mm

68 X 456 mm

68 X 106 mm

68 X 156 mm

68 X 206 mm

68 X 256 mm

68 X 306 mm

68 X 356 mm

68 X 406 mm

68 X 456 mm

DIŞ EBAT (x-y)

120 X 256 mm

120 X 306 mm

120 X 356 mm

120 X 406 mm

120 X 506 mm

120 X 606 mm

120 X 256 mm

120 X 306 mm

120 X 356 mm

120 X 406 mm

120 X 506 mm

120 X 606 mm  

DIŞ EBAT (x-y)

162 X 306 mm

162 X 356 mm

162 X 406 mm

162 X 506 mm

162 X 606 mm

162 X 656 mm

162 X 306 mm

162 X 356 mm

162 X 406 mm

162 X 506 mm

162 X 606 mm

162 X 656 mm

DIŞ EBAT (x-y)

90 X 156 mm

90 X 206 mm

90 X 256 mm

90 X 306 mm

90 X 356 mm

90 X 406 mm

90 X 456 mm

90 X 506 mm

90 X 156 mm

90 X 206 mm

90 X 256 mm

90 X 306 mm

90 X 356 mm

90 X 406 mm

90 X 456 mm

90 X 506 mm

POSTER EBADI

52 X 100 mm

52 X 150 mm

52 X 200 mm

52 X 250 mm

52 X 300 mm

52 X 350 mm

52 X 400 mm

52 X 450 mm

52 X 100 mm

52 X 150 mm

52 X 200 mm

52 X 250 mm

52 X 300 mm

52 X 350 mm

52 X 400 mm

52 X 450 mm

POSTER EBADI

105 X 250 mm

105 X 300 mm

105 X 350 mm

105 X 400 mm

105 X 500 mm

105 X 600 mm

105 X 250 mm

105 X 300 mm

105 X 350 mm

105 X 400 mm

105 X 500 mm

105 X 600 mm  

POSTER EBADI

148 X 300 mm

148 X 350 mm

148 X 400 mm

148 X 500 mm

148 X 600 mm

148 X 650 mm

148 X 300 mm

148 X 350 mm

148 X 400 mm

148 X 500 mm

148 X 600 mm

148 X 650 mm

POSTER EBADI

74 X 150 mm

74 X 200 mm

74 X 250 mm

74 X 300 mm

74 X 350 mm

74 X 400 mm

74 X 450 mm

74 X 500 mm

74 X 150 mm

74 X 200 mm

74 X 250 mm

74 X 300 mm

74 X 350 mm

74 X 400 mm

74 X 450 mm

74 X 500 mm

GÖRÜNEN EBAT

46 X 100 mm

46 X 150 mm

46 X 200 mm

46 X 250 mm

46 X 300 mm

46 X 350 mm

46 X 400 mm

46 X 450 mm

46 X 94 mm

46 X 144 mm

46 X 194 mm

46 X 244 mm

46 X 294 mm

46 X 344 mm

46 X 394 mm

46 X 444 mm

GÖRÜNEN EBAT

99 X 250 mm

99 X 300 mm

99 X 350 mm

99 X 400 mm

99 X 500 mm

99 X 600 mm

99 X 244 mm

99 X 294 mm

99 X 344 mm

99 X 394 mm

99 X 494 mm

99 X 594  mm

GÖRÜNEN EBAT

142 X 300 mm

142 X 350 mm

142 X 400 mm

142 X 500 mm

142 X 600 mm

142 X 650 mm

142 X 294 mm

142 X 344 mm

142 X 394 mm

142 X 494 mm

142 X 594 mm

142 X 644 mm  

GÖRÜNEN EBAT

68 X 150 mm

68 X 200 mm

68 X 250 mm

68 X 300 mm

68 X 350 mm

68 X 400 mm

68 X 450 mm

68 X 500 mm

68 X 144 mm

68 X 194 mm

68 X 244 mm

68 X 294 mm

68 X 344 mm

68 X 394 mm

68 X 444 mm

68 X 494 mm

PAKETLİ

0,670 kg

0,985 kg

1,300 kg

1,615 kg

1,930 kg

2,245 kg

2,560 kg

2,875 kg

0,670 kg

0,985 kg

1,300 kg

1,615 kg

1,930 kg

2,245 kg

2,560 kg

2,875 kg

PAKETLİ

2,350 kg

2,830 kg

3,260 kg

3,740 kg

4,700 kg

5,860 kg

2,350 kg

2,830 kg

3,260 kg

3,740 kg

4,700 kg

5,860 kg

PAKETLİ

3,360 kg

3,960 kg

4,540 kg

5,660 kg

6,860 kg

7,410 kg

3,360 kg

3,960 kg

4,540 kg

5,660 kg

6,860 kg

7,410 kg

PAKETLİ

1,080 kg

1,430 kg

1,780 kg

2,100 kg

2,460 kg

2,510 kg

2,860 kg

3,22 kg

1,080 kg

1,430 kg

1,780 kg

2,100 kg

2,460 kg

2,510 kg

2,860 kg

3,220 kg

*G X Y X D

160 X 140 X 100 mm

160 X 190 X 100 mm

160 X 240 X 100 mm

160 X 290 X 100 mm

160 X 340 X 100 mm

160 X 390 X 100 mm

160 X 440 X 100 mm

160 X 490 X 100 mm

160 X 140 X 100 mm

160 X 190 X 100 mm

160 X 240 X 100 mm

160 X 290 X 100 mm

160 X 340 X 100 mm

160 X 390 X 100 mm

160 X 440 X 100 mm

160 X 490 X 100 mm

*G X Y X D

270 X 290 X 100 mm

270 X 340 X 100 mm

270 X 390 X 100 mm

270 X 440 X 100 mm

270 X 540 X 100 mm

270 X 640 X 100 mm

270 X 290 X 100 mm

270 X 340 X 100 mm

270 X 390 X 100 mm

270 X 440 X 100 mm

270 X 540 X 100 mm

270 X 640 X 100 mm

*G X Y X D

360 X 340 X 100 mm

360 X 390 X 100 mm

360 X 440 X 100 mm

360 X 540 X 100 mm

360 X 640 X 100 mm

360 X 690 X 100 mm

360 X 340 X 100 mm

360 X 390 X 100 mm

360 X 440 X 100 mm

360 X 540 X 100 mm

360 X 640 X 100 mm

360 X 690 X 100 mm

*G X Y X D

210 X 190 X 100 mm

210 X 240 X 100 mm

210 X 290 X 100 mm

210 X 340 X 100 mm

210 X 390 X 100 mm

210 X 440 X 100 mm

210 X 490 X 100 mm

210 X 540 X 100 mm

210 X 190 X 100 mm

210 X 240 X 100 mm

210 X 290 X 100 mm

210 X 340 X 100 mm

210 X 390 X 100 mm

210 X 440 X 100 mm

210 X 490 X 100 mm

210 X 540 X 100 mm

52 mm: Gümüş Eloksallı Alüminyum

105 mm: Gümüş Eloksallı Alüminyum 148 mm: Gümüş Eloksallı Alüminyum

74 mm: Gümüş Eloksallı Alüminyum

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik
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Çift Tara�ı Yönlendirme

Alüminyum çift tara�ı yönlendirme çift tara�ı ve askılı 
tabelalar oluşturmak için tasarlanmıştır. Tek tara�ı profilller 
stoğunuzda varsa gerekli parçaları temin ederek çift tara�ı 
yönlendirmeye dönüştürebilirsiniz. Askı aparatları ile 
yönlendirmenizi esnek bir şekilde konumlandırabilirsiniz. 
PET koruma mevcuttur.  4 faklı profil tipi ve 2 faklı tapa 
modeli vadır. (Bakınız. Duvar isimliği modelleri)

Her pakette Pet koruma, ve bir adet vantuz mevcuttur.
Vantuz ile PET korumayı kolayca çıkartıp takabilirsiniz.

Mesajları güncellemek kolaydır. Kağıt, plastik veya 1 mm 
kalınlığa kadar herhangi bir esnek malzeme için uygundur.

Standart boyutların yanı sıra özel boyutlarda da 
mevcuttur. (adede tabidir). 5’ten fazla katman için lütfen 
satış yöneticinizle iletişime geçin.

Maksimum uzunluk: 500 mm

UYAA006010
Vantuz. 10 lu paket.

UYPDS00002 Sabitleme parçaları 
UYPDS00001 Askı seti

ÜRÜN KODU

UYPDS00001

UYPDS00002

WEIGHT

0,450 kg

0,050 kg

ÇİFT TARAFLI YÖNLENDİRME

AÇIKLAMA

Çift tara�ı askı seti / 2x4 metre misina & 2 x Askı aparatı

Çift tara�ı sabitleme parçası (4 adet)

TEKKATLI

74 mm

105 mm

148 mm

2 KATLI 3 KATLI 4 KATLI 5 KATLI

PET koruma

Çift tara�ı

Vantuz

Düz kenarlı

Misina

Askı aparatı

Çift tara�ı askı seti 
2x4 metre misina 
2 x Askı aparatı

Alüminyum pro�l

Alüminyum pro�l

Sabitleme 
parçası

Kenarlar

1

2

3

Opsiyonel Aksesuarlar

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Siyah Eloksallı

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Sarı - RAL 1021
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Masaüstü İsimlik

UYAA006010
Vantuz. 10 lu paket.

Opsiyonel Aksesuarlar

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UMDS740N15

UMDS740N20

UMDS740N25

UMDS105N15

UMDS105N20

UMDS105N25

UMDS105N30

UMDS148N20

UMDS148N25

UMDS148N30

DIŞ EBAT (x-y)

155 X 82 mm

205 X 82 mm

255 X 82 mm

155 X 110 mm

205 X 110 mm

255 X 110 mm

305 X 110 mm

205 X 148 mm

255 X 148 mm

305 X 148 mm

POSTER EBADI

74 X 150 mm

74 X 200 mm

74 X 250 mm

105 X 150 mm

105 X 200 mm

105 X 250 mm

105 X 300 mm

148 X 200 mm

148 X 250 mm

148 X 300 mm

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum

PAKETLİ

0,200 kg

0,250 kg

0,350 kg

0,250 kg

0,350 kg

0,400 kg

0,450 kg

0,400 kg

0,450 kg

0,500 kg

*G X Y X D

110 X 180 X 75 mm

110 X 230 X 75 mm

110 X 280 X 75 mm

140 X 170 X 85 mm

140 X 230 X 85 mm

140 X 280 X 85 mm

140 X 330 X 85 mm

180 X 230 X 95 mm

180 X 280 X 95 mm

180 X 320 X 95 mm

Poster Ebadı

X

Y

Masaüstü kullanıma olanak verecek şekilde tasarlanmıştır. 
Masaüstü İsimlik, müşterilerin kolayca görmesi için uygun bir 
okuma açısına sabitlenir. Resepsiyonlar, restoranlar, kafeler ve 
daha birçok mekan için uygundur. Mesajı çok sık değiştirmek 
için pratik bir üründür.

Vantuz yardımıyla PET korumayı kolayca çıkartabilirsiniz. 

1 mm kalınlığa kadar kağıt, plastik veya herhangi bir 
esnek malzeme için uygundur.

PET koruma

Poster

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Siyah Eloksallı

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Sarı - RAL 1021

Gümüş eloksallı 
alÜminyum
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Akrilik Çerçeve Duvar Tipi

Çerçevesiz olarak tasarlanan Akrilik Çerçeve, posterin 
duvardayken kaydırılarak değiştirilebilmesini 
sağlayan pratik bir sergileme sistemidir. Akriliklre 
birbirini mıknatıs yardımı ile tutar. Kromaj 
bağlantılarla şık bir görünüm sağlar. Ofisler, toplantı 
odaları, seyahat acenteleri, oteller, restoranlar ve 
daha birçok reklam veya promosyonun çok sık 
değiştirildiği ortamlar için uygundur. 

Ürünün üzerinde bulunan sabitleme vidalarını kolayca 
çıkartıp takabilirsiniz. Sabitleme seti ürünün içindedir 
ve standart gümüş rengidir. Gold renk için satış 
yöneticinizle iletişime geçin. 

Taşıma sırasında dikkatli taşıyın. Kullanmadan önce 
ürünün üzerindeki filmi soyun.

A4-A3 ve A2 posterleriniz için uygundur.

Opsiyonel Aksesuarlar

X

Y

4 mm

29 mm

UYPSMS0010
Sabitleme vidası. 4 adet.

Mıknatıs

Şe�af akrilik

Sabitleme vidası

Poster / resim

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

USMS0D00A4

USMS0D00A3

USMS0D00A2

DIŞ EBAT (x-y)

270 X 357 mm

357 X 480 mm

480 X 654 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME : Şe�af akrilik 2 mm

PAKETLİ

2,900 kg

4,700 kg

2,300 kg

*G X Y X D

300 X 460 X 45 mm (5 Pcs)

380 X 590 X 45 mm (5 Pcs)

500 X 690 X 40 mm
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Clip Board

Clip Board, sağlık hizmetleri, ofisler, yiyecek-içecek 
hizmetleri ve her türlü dış mekan çalışması gibi en zorlu 
ortamlar için tasarlanmıştır. Leke tutmayan yüzey, ürünün 
kolay temizlenmesini sağlar. Gümüş eloksallı, güçlü ve 
yüksek kapasiteli çıt çıtlı klips ile tamamlanmıştır. Yuvarlak 
köşeler yoğun çalışma alanlarında kullanıma olanak sağlar. 

A4 kağıtlar için uygundur. Kolay uygulama için bandı soyun 
ve desteği yapıştırın. Daha iyi uygulama için lütfen çift tara�ı 
bandı uygulamadan önce yüzeyi temizleyin. 

A4’ün katları halinde asmak için isteğe bağlı çelik çubuk. 
Ayrı olarak sipariş edilmelidir! Arkasında duvar uygulaması 
için çelik duvar ünitesi çift tara�ı bantlıdır.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UCIB0000A4 

UCIBD002A4

UCIBD003A4

UCIBD004A4

AÇIKLAMA

Clip Board

Clip Board Duvar Ünitesi

Clip Board Duvar Ünitesi

Clip Board Duvar Ünitesi

KAPASİTE

A4

2 X A4

3 X A4

4 X A4

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME : Çelik , toz boyalı

PAKETLİ

0,390 kg

0,200 kg

0,295 kg

0,390 kg

*G X Y X D

250 X 350 X 21 mm

80 X 120 X 125 mm (5 Pcs)

80 X 120 X 125 mm (5 Pcs)

80 X 120 X 125 mm (5 Pcs)

Açılır kapanır klips profil

Çelik duvar 
ünitesi

Çift tara�ı 
bant

Dokulu çelik 

1xA4 Clip Board
Çelik duvar ünitesi uzunluğu 
300x35 mm

20 mm

32
0 

m
m

220 mm 2 mm

2xA4 Clip Board
Çelik duvar ünitesi uzunluğu 
460x35 mm

A4 A4

3xA4 Clip Board
Çelik duvar ünitesi uzunluğu 
700x35 mm

A4 A4 A4

4xA4 Clip Board
Çelik duvar ünitesi uzunluğu 940x35 mm

A4 A4 A4 A4

Duvar 
asma 
yuvası

MıknatısMıknatıs
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Fast Note

Fast Note, kağıtlarınızı, notlarınızı, resim veya 
fotoğra�arınızı mıknatıs veya iğne olmadan asabilmenizi 
sağlayan bir üründür. İnce ve kompakt bir tasarıma 
sahiptir. Profildeki silindirler sayesinde kağıdı kolayca 
içeride tutabilirsiniz. Fast Note restoranlar, acenteler, 
stüdyolar, hastaneler, oteller, konferans salonları, evler 
ve ofisler için uygundur. Standart renk gümüş eloksaldır. 
Diğer renkler ve boyutlar istek üzerine yapılabilir. Ürünü 
profildeki delikleri vida ve dübellerle sabitleyerek duvara 
monte edebilir veya istediğiniz yere çift tara�ı bant 
yapıştırabilirsiniz.

Kullanıcı dostudur. Montaj seti (vida ve çift tara�ı bant) 
her ürünle birlikte verilir. Poster / kağıt kullanımına uygun 
kalınlık min. 0,1 mm, maks. 0,8 mm’ dir. 

Serigrafi baskıya uygun, maks. harf yüksekliği 14 mm’dir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UFN000N031

UFN000N050

UFN000N058

UFN000N088

UFN000N100

UFN000N118

UFN000N150

DIŞ EBAT (x)

335 mm

525 mm

605 mm

905 mm

1025 mm

1205 mm

1525 mm

POSTER EBADI

310 mm

500 mm

580 mm

880 mm

1000 mm

1180 mm

1500 mm

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum

PAKETLİ

8,000 kg

12,900 kg

14,400 kg

11,000 kg

12,000 kg

14,250 kg

18,000 kg

*G X Y X D

220 X 360 X 320 mm (50 pcs)

220 X 560 X 320 mm (50 pcs)

220 X 640 X 320 mm (50 pcs)

180 X 940 X 220 mm (25 pcs)

180 X 1060 X 220 mm (25 pcs)

180 X 1240 X 220 mm (25 pcs)

180 X 1560 X 220 mm (25 pcs)

Hareketki kapaklar

Gizli montaj 
delikleri Gizli montaj 

delikleri

Plastik yan 
kapaklar

Poster turucu silindirler

Poster takma Poster çıkartma

Çift tara�ı bant

Poster

Poster

X

16 mm

30
 m

m

50
 m

m

Gümüş eloksallı 
alüminyum
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Masaüstü Referans Föylük (Şömiz)

Masa Üstü Referan Föylük, yoğun ortamları düzenlemenizi 
sağlar. Cepler çift tara�ıdır ve bir seferde 20 sayfa 
görüntülemenizi sağlar. Masa üstü referans rafı, siyah, 
sağlam bir çelik gövdeye sahiptir. Masa üzeri kullanılan 
üründe pet cepler ayrıca sipariş edilir.

Her ürüne 10 föylük takılabilir. Cepler çift tara�ı 
kullanıldığından 20 görsel sergilenebilir. 

Kolay taşınabilir. Ürün gövdesi ve PET Cepler ayrı satılır. 
Cepler Kırmızı, Siyah ve Gri renklerde mevcuttur.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

URK01N00A4 

URK01B00A4 

KAĞIT EBADI

210 X 297 mm

210 X 297 mm

AÇIKLAMA

Gri

Siyah

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME : Çelik, toz boyalı

PAKETLİ

0,500 kg

0,500 kg

*G X Y X D

290 X 480 X 160 mm

290 X 480 X 160 mm

ÜRÜN KODU

TAB0590304

TAB0590301

TAB0590309

KAĞIT EBADI

210 X 297 mm

210 X 297 mm

210 X 297 mm

AÇIKLAMA

Red

Black

Grey

AĞIRLIK PAKET EBADI (10 lu) PET CEP

PAKETLİ

0,550 kg

0,550 kg

0,550 kg

*G X Y X D

390 X 550 X 590 mm

390 X 550 X 590 mm

390 X 550 X 590 mm

Opsiyonel Aksesuarlar

Çelik taban

Çelik gövde

PET cepler

Plastik ayraç

263 mm 187 mm

280 m
m

Renk opsiyonları

Gri
RAL 9006

Siyah
RAL 9005

PET Cep
1 pakette 10 adet tek 
renk bulunur. 3 renk 
seçeneği mevcuttur.

PET cep yuvaları

PET cep yuvaları
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Duvar Tipi Refeans Föylük (Şömiz)

Duvara Tipi Referans Föylük çelik malzemedir 
ve istenilen yüksekliğe sabitlenebilir. Duvara 
sabitleme bileşenleri pakete dahildir. Ürün alanın 
sınırlı olduğu farklı ofis ortamları için uygundur. 
10 adet PET cep taklabilir. PET cepler çift tara�ıdır 
ve bir seferde 20 sayfa görüntülemenizi sağlar.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

URK03N00A4

URK03B00A4

KAĞIT EBADI

210 X 297 mm

210 X 297 mm

AÇIKLAMA

Gri

Siyah

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME : Çelik, toz boyalı

PAKETLİ

0,500 kg

0,500 kg

*G X Y X D

160 X 420 X 31 mm

160 X 420 X 31 mm

ÜRÜN KODU

TAB0590304

TAB0590301

TAB0590309

KAĞIT EBADI

210 X 297 mm

210 X 297 mm

210 X 297 mm

AÇIKLAMA

Red

Black

Grey

AĞIRLIK PAKET EBADI (10 lu) PET CEP

PAKETLİ

0,550 kg

0,550 kg

0,550 kg

*G X Y X D

390 X 550 X 590 mm

390 X 550 X 590 mm

390 X 550 X 590 mm

Renk opsiyonları

Gri
RAL 9006

Siyah
RAL 9005

Opsiyonel Aksesuarlar

PET Cep
1 pakette 10 adet tek 
renk bulunur. 3 renk 
seçeneği mevcuttur.

135 mm

37
8 

m
m

23 mm

Ürün gövdesi sağlam ve güvenlidir. Her ürüne 10 
föylük takılabilir. Demonte olarak paketlenmiştir. 

PET Cepler ayrı satılır. 
Cepler Kırmızı, Siyah ve Gri renklerde mevcuttur.

Çelik gövde

Montaj vidaları

Montaj vidaları

PET cep yuvaları

PET cep yuvaları

PET cep

Kağıt
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Ayaklı Referans Föylük (Şömiz)

Ayaklı Referans Föylük, ayaklı sağlam yapısıyla yoğun 
ortamları düzenlemenizi sağlar. Ayaklı stand üzerine ekstra 
sipariş verebileceğiniz föylükleri takabilirsiniz. Föylükler, 
Kırmızı, Siyah veya Gri kenarlıklı olabilir. Her föylük arkalı 
önlü kullanılacağından 2 görsel alır. Bir ürün üzerinde 10 
adet föylükle 20 görsel sergileyebilirsiniz.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

URK05N00A4

URK05B00A4 

KAĞIT EBADI

210 X 297 mm

210 X 297 mm

AÇIKLAMA

Gümüş 

Siyah

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum

PAKETLİ

9,200 kg

9,200 kg

*G X Y X D

70 X 1120 X 40 mm / 380 X 390 X 50 mm 

160 X 420 X 110 mm

70 X 1120 X 40 mm / 380 X 390 X 50 mm 

160 X 420 X 110 mm

ÜRÜN KODU

TAB0590304

TAB0590301

TAB0590309

KAĞIT EBADI

210 X 297 mm

210 X 297 mm

210 X 297 mm

AÇIKLAMA

Red

Black

Grey

AĞIRLIK PAKET EBADI (10 lu) PET CEP

PAKETLİ

0,550 kg

0,550 kg

0,550 kg

*G X Y X D

390 X 550 X 590 mm

390 X 550 X 590 mm

390 X 550 X 590 mm

Renk opsiyonları

Gümüş
RAL 9006

Siyah
RAL 9005

Opsiyonel Aksesuarlar

PET Cep
1 pakette 10 adet tek 
renk bulunur. 3 renk 
seçeneği mevcuttur.

13
50

 m
m

Ø358 mm

10
50

 m
m

Her ürüne 10 föylük takılabilir. Demonte olarak 
paketlenmiştir. 3 paket.

Sağlam ve güvenli tabana sahiptir.  

Ürün gövdesi ve PET Cepler ayrı satılır. 
Cepler Kırmızı, Siyah ve Gri renklerde mevcuttur.

Direk üzerinde 
ekstra broşür 
tutucu takılabilir

Ağır sağlam 
taban

Föylük standı

Kağıt

Taban toz boyalı 
RAL 9006,
3,450 kg.

PET cep

Gümüş eloksallı 
alüminyum profil
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Değiştirilebilir Referans Föylük (Şömiz)

Çift kanallı sağlam alüminyum profilden 
üretilmiştir. Her föylük 2 poster görüntüler ve 
föylükler kolayca çevirilebilir. Referans 
föylükleri ayrıca sipariş vermeyi unutmayın. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

URK04N00A4

URK04B00A4 

KAĞIT EBADI

210 X 297 mm

210 X 297 mm

AÇIKLAMA

Gümüş

Siyah

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum

PAKETLİ

14,000 kg

14,000 kg

*G X Y X D

90 X 1950 X 95 mm  / 480 X 480 X 50 mm

 460 X 660 X 21 mm / 160 X 420 X 31 mm

90 X 1950 X 95 mm  / 480 X 480 X 50 mm

 460 X 660 X 21 mm / 160 X 420 X 31 mm

ÜRÜN KODU

TAB0590304

TAB0590301

TAB0590309

KAĞIT EBADI

210 X 297 mm

210 X 297 mm

210 X 297 mm

AÇIKLAMA

Red

Black

Grey

AĞIRLIK PAKET EBADI (10 lu) PET CEP

PAKETLİ

0,550 kg

0,550 kg

0,550 kg

*G X Y X D

390 X 550 X 590 mm

390 X 550 X 590 mm

390 X 550 X 590 mm

Renk opsiyonları

Gümüş
RAL 9006

Siyah
RAL 9005

Opsiyonel Aksesuarlar

PET Cep
1 pakette 10 adet tek 
renk bulunur. 3 renk 
seçeneği mevcuttur.

Her ürüne 10 föylük takılabilir. Demonte olarak 
paketlenmiştir. 4 paket.

Sağlam, güvenli gövde ve tabana sahiptir.  

Ürün gövdesi ve PET Cepler ayrı satılır. 
Cepler Kırmızı, Siyah ve Gri renklerde mevcuttur.

Direk üzerinde 
ekstra broşür 
tutucu takılabilir

62
5 

m
m

450 mm

19
20

 m
m

18
50

 m
m

Ø450 mm

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

25 mm, A2 
alüminyum 
çerçeve

PET cover

Plastik tapa

Duvar Tipi 
Referans 
Föylük

PET ceplerGümüş eloksallı 
alüminyum profil, 
2 kanallı.

Taban toz boyalı 
RAL 9006,
3,450 kg.
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Kilitlenebilir 
tekerlek

Whiteboard

Çift tara�ıdır. Her iki tarafıda manyetik ve 
silinebilir yüzeye sahiptir. Diğer taraftaki Fast 
Note, kağıtlarınızın kolayca yerleştirilmesine 
izin verir. Sunumlar, eğitim odaları, asılı sanat 
eserleri, haritalar ve çizelgeler için uygun bir 
üründür.  Whiteboard’u kolayca döndürebilir 
yada istediğiniz açıda sabitleyebilirsiniz. Ayak 
kısmındaki tekerlekler kilitlenebilir. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum

ÜRÜN KODU

UPCM0R00A4

UPCM0B00A4

UPCM0W00A4

UPCM0G00A4

UPCM0G00A5

UPCM0B00A5

ÜRÜN KODU

UWBD0N1290

UWBD0N1212

UWBD0N1215

DIŞ EBAT (x-y)

900 mm

1200 mm

1500 mm

BOARD

1200 X 900 mm

1200 X 1200 mm

1200 X 1500 mm

AÇIKLAMA

A4 Kırmızı

A4 Siyah

A4 Beyaz

A4 Gri

A5 Gri

A5 Siyah

Y

1787 mm

1937 mm

2237 mm

AĞIRLIK

AĞIRLIK

PAKET EBADI (10 lu) 

PAKET EBADI 

MANYETİK PET CEP

PAKETLİ

0,400 kg

0,400 kg

0,400 kg

0,400 kg

0,380 kg

0,380 kg

PAKETLİ

15,100 kg

18,050 kg

22,200 kg

*G X Y X D

250 X 350 X 21 mm

250 X 350 X 21 mm

250 X 350 X 21 mm

250 X 350 X 21 mm

170 X 250 X 21 mm

170 X 250 X 21 mm

*G X Y X D

1380 X 1750 X 90 mm

1380 X 1900 X 90 mm

1380 X 2200 X 90 mm

Opsiyonel Aksesuarlar

Tahta kalemleri ile kullanılabilir. Her 
tahta bir dizi mıknatıs içerir. 

Fast Note, 0.10-0.80mm kalınlıktaki 
malzemeler için idealdir. 

Silgi ve kalemler ürüne dahil değildir. Fast Note

Fast Note

Döndürülebilir 
gövde

Döndürülebilir 
gövde

Akseuarlar
(Kalem ve silgi)

Silinebilir 
emaye 
yüzey

Manyetik PET cep.
10 lu paket. 
Kırmızı, siyah, 
beyaz, gri.

UYAKLM1251 
Renkli kalem
10 mm kalınlığında.
5 li paket.

UYAKLM1250
Beyaz kalem
10 mm kalınlığında. 
3 lü paket.

1200 mm

X

Y

1290 mm 650 mm

25 mm

Eva

Emaye

Emaye

Fast Note
1116 mm

14
,5

 m
m

51 mm

25
 m

m

Gümüş eloksallı 
alüminyum
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Katlanabilir ayak

Portatif Metal Şövale

Taşınabilir Şövale, alüminyum ve çelikten 
yapılmıştır, dayanıklıdır ve çeşitli ortamlar için 
uygundur. Dokulu siyah kaplama, Portatif Şövale 
için şık bir görünüm verir. 5 farklı konum, çeşitli 
boyutlarda çerçevelerin görüntülenmesini sağlar. 
Katlanabilir ayaklar, taşımaya ve depolamaya 
yardımcı olur. Sadece iki bacağı ayırın ve ünite 
kullanıma hazırdır. Restoranlar, butikler, sanat 
galerileri, sını�ar ve daha fazlası için uygundur.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UPESL0G015

UPESL0B015

ÜRÜN EBADI

1500 X 536 X 309 mm

1500 X 536 X 309 mm

AÇIKLAMA

Gri

Siyah

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME: Çelik

PAKETLİ

4,550 kg

4,550 kg

*G X Y X D

100 X 1570 X 50 mm

100 X 1570 X 50 mm

Renk opsiyonları

Gümüş
RAL 9006

Siyah
RAL 9005

Opsiyonel Aksesuarlar

B2’den A0’a kadar çerçeveleri tutar. 

Montaj gerektirmez. Demonte olarak 
paketlenmiştir. Aksesuarlar ayrıca sipariş edilmelidir.

UYAKLM1251 
Renkli kalem10 mm 
kalınlığında. 
5 li paket.

UYAKLM1250
Beyaz kalem10 mm 
kalınlığında. 
3 lü paket.

Raf derinliği 
50mm

Çerçeve 
aksesuardır.

SiyahGümüş

5 farklı 
yükseklik
kullanımı

5 farklı 
yükseklik
kullanımıMobil 

mandal

Plastik ayaklar
KilitKilit

Çerçeve 
aksesuardır.

Opti Çerçeve 
25 mm - A2, A1, 
A0, B2, B1, B0.

Alüminyum Çerçeve 
25 mm - A2, A1, A0, 
B2, B1, B0.

Çerçevesiz 
Yazı Tahtası. 
400x600 mm, 
600x900 mm, 
600x800 mm.

Tek tara�ı Ahşap 
Çerçeve Naturel. 
480x680 mm, 
680x980 mm, 
680x880 mm.

9 mm Klasik Çerçeve,
Manyetik. 4xA4, 6xA4

536 mm

30
9 

m
m

15
00

 m
m
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Katlanabilir ayak

Portatif Ahşap Şövale

Pratik ve katlanabilir Ahşap Portatif Şövale, iş 
ve sanat amaçlı sunumlar için iyi bir çözümdür. 
Görüntülü pazarlama reklamları, restoran menüsü, 
promosyonlar, önemli mesajlar veya kişisel notlar 
için dikkat çekmenin mükemmel yolu. İş yeri, ofis, dış 
mekan, market, kafe, kongre, düğün, doğum günü, 
parti gibi çok amaçlı ortamlarda kullanılabilir. Mobil 
mandalı resminizin boyutuna göre ayarlayabilirsiniz. 
Kayın Kayın ağacından üretildiği için hem iç hem de 
dış mekanlarda kullanıma uygundur. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UWPESLN010

UWPESLD010

AÇIKLAMA

Doğal Ahşap

Koyu Ahşap

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME: Kayın Ağacı

PAKETLİ

3,950 kg

3,950 kg

*G X Y X D

150 X 1670 X 50 mm

150 X 1670 X 50 mm

Renk opsiyonları

Doğal 
Ahşap

Koyu 
Ahşap

Opsiyonel Aksesuarlar

UYAKLM1251 
Renkli kalem10 mm 
kalınlığında. 
5 li paket.

UYAKLM1250
Beyaz kalem10 mm 
kalınlığında. 
3 lü paket.

Mobil 
mandal

5 farklı 
yükseklik
kullanımı

Opti Çerçeve 
25 mm - A2, A1, 
A0, B2, B1, B0.

Alüminyum Çerçeve 
25 mm - A2, A1, A0, 
B2, B1, B0.

Çerçevesiz 
Yazı Tahtası. 
400x600 mm, 
600x900 mm, 
600x800 mm.

Tek tara�ı Ahşap 
Çerçeve Naturel. 
480x680 mm, 
680x980 mm, 
680x880 mm.

9 mm Klasik Çerçeve,
Manyetik. 4xA4, 6xA4

Koyu Ahşap Doğal Ahşap

Çerçevesiz 
Yazı Tahtası 
aksesuardır.

Yumuşak 
ayak

Kayın ağacı

Raf derinliği 
50mm

B2’den A0’a kadar çerçeveleri tutar. 

Montaj gerektirmez. Demonte 
olarak paketlenmiştir. Aksesuarlar 
ayrıca sipariş edilmelidir.

5 farklı 
yükseklik
kullanımı

15
00

 m
m

380 mm

380 m
m

Max. 900

20 mm

15
40

 m
m
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Basic Ahşap Şövale

Basic Ahşap Şövale, mobilyalarda kullanılan en 
sağlam ağaçlardan biri olan Köknar ağacından 
yapılmıştır. Her tür işletme için ekonomik bir 
çözümdür. Yüksekliği ayarlanabilir şövale, değişen 
tuval boyutlarına uygundur. Sağlam, güçlü olacak 
şekilde yapılmıştır ve perakende satış ortamlarına 
dayanıklıdır. Ayarlanabilir sırt desteği ve zincir 
şövalenin stabilitesini ve farklı açılarda rahat 
kullanımını sağlar. Kolay saklama için düz katlanır.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

USLBN00016

USLBD00016

ÜRÜN EBADI (x-y)

595 X 740 mm

595 X 740 mm

AÇIKLAMA

Doğal Ahşap

Koyu Ahşap

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME: Köknar Ağacı

PAKETLİ

5,00 kg

5,00 kg

*G X Y X D

155 X 1720 X 80 mm

155 X 1720 X 80 mm

Renk opsiyonları

Doğal 
Ahşap

Koyu 
Ahşap

Opsiyonel Aksesuarlar

UYAKLM1251 
Renkli kalem10 mm 
kalınlığında. 
5 li paket.

UYAKLM1250
Beyaz kalem10 mm 
kalınlığında. 
3 lü paket.

Opti Çerçeve 
25 mm - A2, A1, 
A0, B2, B1, B0.

Alüminyum Çerçeve 
25 mm - A2, A1, A0, 
B2, B1, B0.

Çerçevesiz 
Yazı Tahtası. 
400x600 mm, 
600x900 mm, 
600x800 mm.

Tek tara�ı Ahşap 
Çerçeve Naturel. 
480x680 mm, 
680x980 mm, 
680x880 mm.

9 mm Klasik Çerçeve,
Manyetik. 4xA4, 6xA4

Koyu AhşapDoğal Ahşap

15
95

 m
m

15
95

 m
m

18 mm

740±5 mm595±5 mm

50 mm

800 mm

1650 m
m

 

 

Zincir

Köknar ağacı

72
0 

m
m

83
5 

m
m

 
93

0 
m

m

3 farklı 
yükseklik 
ayarı

B2’den A0’a kadar çerçeveleri tutar. 

Montaj gerektirmez. Demonte 
olarak paketlenmiştir. Aksesuarlar 
ayrıca sipariş edilmelidir.

Ahşap 
görünmlü 
Opti Çerçeve 
aksesuardır.
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Modern Şövale

Kayın Ağacından üretilen Modern 
Şövale, ticari kullanım için sağlam bir 
üründür. Ayarlanabilir şövale, değişen 
tuval boyutlarına uygundur. Sağlam, 
güçlü olacak şekilde yapılmıştır ve 
perakende satış ortamlarına dayanıklıdır. 
Ayarlanabilir sırt desteği şövalenin 
dengesini ve farklı açılarda rahat 
kullanımını sağlar. Kolay saklama için 
düz katlanır.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

USLM000015

ÜRÜN EBADI

600 X 790 X 1480 mm

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME: Kayın Ağacı

PAKETLİ

5,000 kg

*G X Y X D

115 X 1530 X 75 mm

Opsiyonel Aksesuarlar

UYAKLM1251 
Renkli kalem10 mm 
kalınlığında. 
5 li paket.

UYAKLM1250
Beyaz kalem10 mm 
kalınlığında. 
3 lü paket.

Opti Çerçeve 
25 mm - A2, A1, 
A0, B2, B1, B0.

Alüminyum Çerçeve 
25 mm - A2, A1, A0, 
B2, B1, B0.

Çerçevesiz 
Yazı Tahtası. 
400x600 mm, 
600x900 mm, 
600x800 mm.

Tek tara�ı Ahşap 
Çerçeve Naturel. 
480x680 mm, 
680x980 mm, 
680x880 mm.

9 mm Klasik Çerçeve,
Manyetik. 4xA4, 6xA4

B2’den A0’a kadar çerçeveleri tutar. 

Aksesuarlar ayrıca sipariş 
edilmelidir.

40 mm
24 mm

12
50

 m
m 1479 m

m
M

ax. 750 m
m

M
in. 20 m

m

M
ax. 1105 m

m

M
in. 365 m

m

600 mm

Ayarlanabilir açı

Kayın ağacı

Ay
ar

la
na

bi
lir

 y
ük

se
kl

ik

Çerçevesiz 
Yazı Tahtası 
aksesuardır.
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Sanat Şövale

Kayın Ağacından üretilen Sanat Şövale, ticari 
kullanım için sağlam bir üründür. Ayarlanabilir 
şövale, değişen tuval boyutlarına uygundur. 
Sağlam, güçlü olacak şekilde yapılmıştır ve 
perakende satış ortamlarına dayanıklıdır. 
Ayarlanabilir sırt desteği şövalenin dengesini 
ve farklı açılarda rahat kullanımını sağlar. Kolay 
saklama için düz katlanır.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

USLA000012

ÜRÜN EBADI

600 X 550 X 1530 mm

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME: Kayın Ağacı

PAKETLİ

5,500 kg

*G X Y X D

135 X 1240 X 85 mm 

Opsiyonel Aksesuarlar

UYAKLM1251 
Renkli kalem10 mm 
kalınlığında. 
5 li paket.

UYAKLM1250
Beyaz kalem10 mm 
kalınlığında. 
3 lü paket.

Opti Çerçeve 
25 mm - A2, A1, 
A0, B2, B1, B0.

Alüminyum Çerçeve 
25 mm - A2, A1, A0, 
B2, B1, B0.

Çerçevesiz 
Yazı Tahtası. 
400x600 mm, 
600x900 mm, 
600x800 mm.

Tek tara�ı Ahşap 
Çerçeve Naturel. 
480x680 mm, 
680x980 mm, 
680x880 mm.

9 mm Klasik Çerçeve,
Manyetik. 4xA4, 6xA4

B2’den A0’a kadar çerçeveleri tutar. 

Montaj gerektirmez. Demonte 
olarak paketlenmiştir. Aksesuarlar 
ayrıca sipariş edilmelidir.

Tek Tara�ı 
Ahşap Çerçeve 
aksesuardır.

40 mm
20 mm

10
14

 m
m

M
ax. 2050 m

m

M
in. 1530 m

m

600 mm

Ayarlanabilir yükseklik
Üst tutucu parça

Ayarlanabilir açı

Kayın ağacı

Ay
ar

la
na

bi
lir

 y
ük

se
kl

ik
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Ahşap
Ürünler
• Ahşap A Pano İç Mekan
• Ahşap A Pano Dış Mekan
• Ahşap Maki
•  Timber Board
• Ayaklı Ahşap Stand Siyah Zeminli
• Ayaklı Ahşap Stand Beyaz Zeminli
• Duvar Tipi Kartlık
• Duvar Tipi Ahşap Dergilik
• Ahşap Kürsü
• Ahşap Zigzag Broşürlük
• Duo Naturel Ahşap Menülük
•  Vintage Duo Naturel

Ahşap Menülük
• Fort Naturel Ahşap Menülük
•  Vintage Fort Naturel

Ahşap Menülük

• Curved Naturel Ahşap Menülük 
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Ahşap A Pano İç Mekan

Katlanarak taşınabilen, gövdedeki 
makas sistemi sayesinde sabitlenebilen 
panolardır. Restoran, cafe, bar, alışveriş 
merkezleri, ofis ve eğitim kurumları gibi 
pek çok iç ve dış mekanda mesaj iletim 
alanı olarak kullanılabilir. 
Su bazlı, kokusuz özel tebeşir kalemi ayrıca 
satılmaktadır. 60x78 cm standart yazı 
ebadıdır. Tekli karton koli olarak paketlenir. 

Kalemler ayrıca sipariş edilir. 
Silmek için cam temizleyicisi ya 
da nemli bir bez kullanabilirsiniz.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UWID006078

GÖRÜNEN EBAT

590 X 780 mm

AÇIKLAMA

Siyah yazılabilir zemin

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME : Kayın Ağacı

PAKETLİ

8,470 kg

*G X Y X D

715 X 1050 X 55 mm

40 mm

670 mm

590 mm

725 mm

1030 m
m

22 mm

Siyah 
Makas

Kara tahta

Islak, kuru 
silinebilir

MDF arkalık

Kayın ağacı

Opsiyonel Aksesuarlar

UYAKLM1251 
Renkli kalem10 mm 
kalınlığında. 
5 li paket.

UYAKLM1250
Beyaz kalem10 mm 
kalınlığında. 
3 lü paket.

Görünen ebat
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Ahşap Pano Dış Mekan

Katlanarak taşınabilen üründür. 
Restoran, cafe, bar, alışveriş merkezleri, 
ofis ve eğitim kurumları gibi pek çok 
iç ve dış mekanda mesaj iletim alanı 
olarak kullanılabilir. Su bazlı, kokusuz 
özel tebeşir kalemi ayrıca satılmaktadır. 
60x78 cm standart ebadıdır. Tekli 
karton koli olarak paketlenir. 

Kalemler ve Manyetik PET cepler 
ayrıca sipariş edilir. Silmek için 
cam temizleyicisi ya da nemli bir 
bez kullanabilirsiniz.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UWOD004668

UWODD04668 

UWOD006078

UWODD06078

UWOD006012

UWODD06012

DIŞ EBAT (x-y)

540 X 760 mm

540 X 760 mm

670 X 860 mm

670 X 860 mm

670 X 1270 mm

670 X 1270 mm

GÖRÜNEN EBAT

460 X 680 mm

460 X 680 mm

590 X 780 mm

590 X 780 mm

590 X 1190 mm

590 X 1190 mm

AÇIKLAMA

Doğal Ahşap

Koyu Ahşap

Doğal Ahşap

Koyu Ahşap

Doğal Ahşap

Koyu Ahşap

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME : Kayın Ağacı

PAKETLİ

7,800 kg

7,800 kg

8,470 kg

8,470 kg

15,160 kg

15,160 kg

*G X Y X D

560 X 950 X 60 mm

560 X 950 X 60 mm

715 X 1050 X 55 mm

715 X 1050 X 55 mm

715 X 1490 X 60 mm

715 X 1490 X 60 mm

40 mm

X

Y
Görünen ebat

X1

H

22 mm

H

950 mm

950 mm

1050 mm

1050 mm

1450 mm

1450 mm

X1

510 mm

510 mm

560 mm

560 mm

750 mm

750 mm

Opsiyonel Aksesuarlar

Manyetik PET cep.
10 lu paket. Kırmızı, 
siyah, beyaz, gri.

UYAKLM1251 
Renkli kalem
10 mm kalınlığında.
5 li paket.

UYAKLM1250
Beyaz kalem
10 mm kalınlığında. 
3 lü paket.

Renk opsiyonları

Doğal 
Ahşap

Koyu 
Ahşap

Lake 
kaplama

Lake kaplama

Kayın ağacı Kayın ağacı

Kayın ağacı

Makas

Manyetik 
PET cep

Manyetik 
kara tahta

Manyetik 
kara tahta

Koyu Ahşap - 590x1190 mm

Manyetik 
yüzey

Manyetik 
yüzey

Manyetik 
yüzey

Zincir

Koyu Ahşap - 460x680 mm

Galvaniz arkalık

Doğal Ahşap - 590x780 mm

Islak, kuru 
silinebilir

Islak, kuru 
silinebilir

Islak, kuru 
silinebilir

Manyetik 
kara tahta

Makas
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Ahşap Maki

Ahşap Maki köknar ağacından yapılmıştır. Dış mekan 
koşullarında uzun süreli kullanım için lake kaplama 
uygulanmaktadır. Çift tara�ı sürgülü tasarım, yazı 
tahtasının değiştirilmesini kolaylaştırır. Barlar, 
restoranlar, oteller ve daha birçok duyurunun sık 
sık değiştiği yerlerde mükemmel çözüm sunar. 
Ayrıca Ahşap Maki, işletmenizin reklamını yapmanın 
mükemmel ve samimi bir yoludur. Tebeşir yüzeyi 
tebeşir kalem kullanımına uygundur. Manyetik 
yüzeyi, manyetik PET cep ve mıknatıs pin kullanımına 
uygundur. Yumuşak ayaklar ürünün kaymasını ve 
yüzeyin çizilmesini engeller.

Manyetik PET cep, mıknatıslar ve kara tahta 
kalemini sipariş etmeyi unutmayınız.

Demonte paketlenir. 2 paket.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UWMCD06078

PANELEBADI

600 X 780 mm

GÖRÜNEN EBAT

590 X 680 mm

AÇIKLAMA

Koyu Ahşap -Dış Mekan

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME : Köknar Ağacı

PAKETLİ

7,680 kg

*G X Y X D

700 X 960 X 60 mm

Opsiyonel Aksesuarlar

Manyetik PET cep.
10 lu paket. Kırmızı, 
siyah, beyaz, gri.

UYAKLM1251 
Renkli kalem
10 mm kalınlığında.
5 li paket.

UYAKLM1250
Beyaz kalem
10 mm kalınlığında. 
3 lü paket.

Manyetik 
PET cep

Manyetik 
kara tahta

Manyetik 
yüzey

Islak, kuru 
silinebilir

670 mm 482 mm

40 mm

40 mm

670 mm

10
00

 m
m

90
5 

m
m

48
2 

m
m

Görünen ebat

Çift tara�ı, sürgülü panel

Kanal derinliği 
3,5 mm

UYUP397000 
Mıknatıs düğmeler. 
10 lu paket.

Lake 
kaplama

ÜRÜN KODU

UPCM0R00A4

UPCM0B00A4

UPCM0W00A4

UPCM0G00A4

UPCM0G00A5

UPCM0B00A5

AÇIKLAMA

A4 Kırmızı

A4 Siyah

A4 Beyaz

A4 Gri

A5 Gri

A5 Siyah

AĞIRLIK PAKET EBADI (10 lu) MANYETİK PET CEP

PAKETLİ

0,400 kg

0,400 kg

0,400 kg

0,400 kg

0,380 kg

0,380 kg

*G X Y X D

250 X 350 X 21 mm

250 X 350 X 21 mm

250 X 350 X 21 mm

250 X 350 X 21 mm

170 X 250 X 21 mm

170 X 250 X 21 mm
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Timber Board

Timber Board Köknar ağacından yapılmıştır. 
Sürgülü panelleri sayesinde  kullanım kolaylığı 
sağlar ve dış mekanda kullanıma uygundur. 
Silinebilir yüzeyi ile mesajınızı kolayca 
değiştirerek güncelleyebilirsiniz. Sürgülü 
paneller çift tara�ıdır. Böylece panellerde iki 
farklı reklam alanı yaratır. Siyah yüzeylerde 
mesajların görüntülenmesi için tebeşir veya su 
bazlı kara tahta kalem kullanılabilir. Restoranlar, 
kafeler, barlar, alışveriş merkezleri, ofisler ve 
daha birçok dış mekan için uygundur.

Manyetik PET cep, mıknatıslar ve kara 
tahta kalemini sipariş etmeyi unutmayınız.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UWTC006078

UWTCD06078

UWTCNI6078

UWTCDI6078

PANEL EBADI

600 X 780 mm

600 X 780 mm

600 X 780 mm

600 X 780 mm

GÖRÜNEN EBAT

590 X 775 mm

590 X 775 mm

590 X 775 mm

590 X 775 mm

AÇIKLAMA

Doğal Ahşap, Dış mekan

Koyu Ahşap, Dış mekan

Doğal Ahşap, İç mekan

Koyu Ahşap, İç mekan

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME : Köknar Ağacı

PAKETLİ

13,820 kg

13,820 kg

10,680 kg

10,680 kg

*G X Y X D

690 X 1030 X 110 mm

690 X 1030 X 110 mm

690 X 1030 X 110 mm

690 X 1030 X 110 mm

Renk opsiyonları

Doğal 
Ahşap

Koyu 
Ahşap

Köknar ağacı

Köknar 
ağacı

Manyetik 
kara tahta

Islak, kuru 
silinebilir

Opsiyonel Aksesuarlar

Manyetik PET cep.
10 lu paket. Kırmızı, 
siyah, beyaz, gri.

UYAKLM1251 
Renkli kalem
10 mm kalınlığında.
5 li paket.

UYAKLM1250
Beyaz kalem
10 mm kalınlığında. 
3 lü paket.

UYUP397000 
Mıknatıs düğmeler. 
10 lu paket.

670 mm

40 mm

40
 m

m

40 mm 700 mm

950 m
m

81
5 

m
m

Görünen ebat

Mıknatıs

Koyu Ahşap, Dış Mekan

Doğal Ahşap, İç Mekan

Kara tahta 
yüzey

Çift tara�ı, sürgülü panel

Çift tara�ı, 
sürgülü panel

Manyetik 
yüzey

Manyetik 
PET cep

Galvaniz 
arkalık

Islak, kuru 
silinebilir
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Ayaklı Ahşap Stand Siyah Zeminli

Ayaklı Ahşap Stand kayın ağacından 
yapılmıştır. Uzun süreli kullanım için lake 
cila uygulanmıştır. Çift tara�ı kuru silinebilir 
tebeşir yüzeyine sahiptir. Katlanır destek çift 
tara�ı kullanılabilir. Zincir stabilite sağlar. 
İşletmenizin reklamını yapmak için mükemmel 
bir üründür. Ayaklı Ahşap Stand, barlar, 
restoranlar, oteller ve daha pek çok duyurunun 
sık sık değiştiği yerlerde mükemmel bir çözüm 
sunar. 3 boy seçeneği mevcuttur.

Manyetik PET cep, mıknatıslar ve kara 
tahta kalemini sipariş etmeyi unutmayınız.

Demonte paketlenir. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UWCFS0D010

UWCFS0D020

UWCFS0D030

DIŞ EBAT (x-y)

510 X 840 mm

510 X 1090 mm

510 X 1140 mm

GÖRÜNEN EBAT

440 X 770 mm

440 X 1020 mm

440 X 1370 mm

AÇIKLAMA

Koyu Ahşap

Koyu Ahşap

Koyu Ahşap

MALZEME : Kayın Ağacı AĞIRLIK PAKET EBADI 

PAKETLİ

3,900 kg

4,650 kg

5,900 kg

*G X Y X D

575 X 950 X 43 mm

575 X 1230 X 43 mm

575 X 1560 X 43 mm

Opsiyonel Aksesuarlar

Manyetik PET cep.
10 lu paket. Kırmızı, 
siyah, beyaz, gri.

UYAKLM1251 
Renkli kalem
10 mm kalınlığında.
5 li paket.

UYAKLM1250
Beyaz kalem
10 mm kalınlığında. 
3 lü paket.

ÜRÜN KODU

UPCM0R00A4

UPCM0B00A4

UPCM0W00A4

UPCM0G00A4

UPCM0G00A5

UPCM0B00A5

AÇIKLAMA

A4 Kırmızı

A4 Siyah

A4 Beyaz

A4 Gri

A5 Gri

A5 Siyah

AĞIRLIK PAKET EBADI (10 lu) MANYETİK PET CEP

PAKETLİ

0,400 kg

0,400 kg

0,400 kg

0,400 kg

0,380 kg

0,380 kg

*G X Y X D

250 X 350 X 21 mm

250 X 350 X 21 mm

250 X 350 X 21 mm

250 X 350 X 21 mm

170 X 250 X 21 mm

170 X 250 X 21 mm

UYUP397000 
Mıknatıs düğmeler. 
10 lu paket.

547 mm

2 mm

H Y

Y1

X

H

900 mm

1150 mm

1500 mm

Y1

566,5 mm

701,5 mm

866,5 mm

440x770 mm440x1020 mm

440x1370 mm

Zincir

Zincir uzunluğu 
500 mm

Katlanabilir

Har iki tarafa 
katlanabilir

Her iki tarafı 
kullanılabilir

Kayın ağacı

Çift tara�ı

Manyetik 
kara tahta Islak, kuru 

silinebilir

Görünen ebat
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Ayaklı Ahşap Stand Beyaz Zeminli

Ayaklı Ahşap Stand köknar ağacından 
yapılmıştır. Uzun süreli kullanım için lake 
cila uygulanmıştır. Çift tara�ı kuru silinebilir 
tebeşir yüzeyine sahiptir. Katlanır destek çift 
tara�ı kullanılabilir. Zincir stabilite sağlar. 
İşletmenizin reklamını yapmak için mükemmel 
bir üründür. Ayaklı Ahşap Stand, barlar, 
restoranlar, oteller ve daha pek çok duyurunun 
sık sık değiştiği yerlerde mükemmel bir çözüm 
sunar. 3 boy seçeneği mevcuttur.

Manyetik PET cep, mıknatıslar ve kara 
tahta kalemini sipariş etmeyi unutmayınız.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UWDFS0D010

UWDFS0D020

UWDFS0D030

DIŞ EBAT (x-y)

510 X 840 mm

510 X 1090 mm

510 X 1140 mm

GÖRÜNEN EBAT

440 X 770 mm

440 X 1020 mm

440 X 1370 mm

AÇIKLAMA

Koyu Ahşap

Koyu Ahşap

Koyu Ahşap

MALZEME : Köknar Ağacı AĞIRLIK PAKET EBADI 

PAKETLİ

3,900 kg

4,650 kg

5,900 kg

*G X Y X D

600 X 970 X 45 mm

600 X 1220 X 45 mm

600 X 1570 X 45 mm

Renk opsiyonları

Doğal 
Ahşap

Koyu 
Ahşap

ÜRÜN KODU

UPCM0R00A4

UPCM0B00A4

UPCM0W00A4

UPCM0G00A4

UPCM0G00A5

UPCM0B00A5

AÇIKLAMA

A4 Kırmızı

A4 Siyah

A4 Beyaz

A4 Gri

A5 Gri

A5 Siyah

AĞIRLIK PAKET EBADI (10 lu) MANYETİK PET CEP

PAKETLİ

0,400 kg

0,400 kg

0,400 kg

0,400 kg

0,380 kg

0,380 kg

*G X Y X D

250 X 350 X 21 mm

250 X 350 X 21 mm

250 X 350 X 21 mm

250 X 350 X 21 mm

170 X 250 X 21 mm

170 X 250 X 21 mm

Opsiyonel Aksesuarlar

Manyetik PET cep.
10 lu paket. Kırmızı, 
siyah, beyaz, gri.

UYAKLM1251 
Renkli kalem
10 mm kalınlığında.
5 li paket.

UYAKLM1250
Beyaz kalem
10 mm kalınlığında. 
3 lü paket.

UYUP397000 
Mıknatıs düğmeler. 
10 lu paket.

H

900 mm

1150 mm

1500 mm

Y1

566,5 mm

701,5 mm

866,5 mm

440x770 mm440x1020 mm

440x1370 mm

Zincir

Zincir uzunluğu 
500 mmKatlanabilir

Har iki tarafa 
katlanabilir

Her iki tarafı 
kullanılabilir

Çift tara�ı

Manyetik 
beyaz tahta

Islak, kuru 
silinebilir

547 mm

2 mm

H Y

Y1

X

Köknar ağacı

Görünen ebat
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Duvar Tipi Kartlık

Duvara Tipi Ahşap Kartlık, lake cilalı 
ve  kayın ağacından üretilmiştir. Şe�af 
Akrilik cepler, içinde saklanan  ilanlarının 
veya broşürlerin net olarak görünmesini 
sağlar. Cepler üst üste sıralanmıştır. 
Ofislerde, bankalarda, okullarda, 
hastanelerde, otellerde yaygın olarak 
kullanılmaktadır.

Montaj gerektirmez. Duvar 
askıları ürün ile birlikte gelir. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UWCHWN0035

UWCHWN0055

UWCHWD0035

UWCHWD0055

KAPASİTE

3 X 5

5 X 5

3 X 5

5 X 5

AÇIKLAMA

Doğal Ahşap

Doğal Ahşap

Koyu Ahşap

Koyu Ahşap

MALZEME : Kayın Ağacı AĞIRLIK PAKET EBADI 

PAKETLİ

2,000 kg

2,900 kg

2,000 kg

2,900 kg

*G X Y X D

400 X 470 X 60 mm

460 X 610 X 60 mm

400 X 470 X 60 mm

460 X 610 X 60 mm

Renk opsiyonları

Doğal 
Ahşap

Koyu 
Ahşap

X

370 mm

590 mm

370 mm

590 mm

Doğal Ahşap 5x5

Slide-in

Kayın ağacı

Duvar askıları

2 mm akrilik 
kartlık

Doğal Ahşap 3x5 Koyu Ahşap 5x5Koyu Ahşap 3x5

Lake 
kaplama

X

H

Y

78 mm

18,5 mm

H

440 mm

440 mm

440 mm

440 mm

Y

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm
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Duvar Tipi Ahşap Dergilik

Duvar Tipi Ahşap Dergilik, dergileri, 
katalogları, el ilanlarını ve föyleri uygun 
bir şekilde düzenlemek için tasarlanmıştır. 
Arka ve yan kısımlar  lake cilalı kayın 
ağacından yapılmıştır. Şe�af PET G 
cepleri, içinde saklanan broşürlerin veya 
broşürlerin tam görünümünü sağlar. 
Cepler üst üste sıralanmıştır. Seyahat 
acentaları, ofisler, bankalar, okullar, 
hastaneler, otellerde yaygın olarak tercih 
edilmektedir.

Montaj gerektirmez. Duvar 
askıları ürün ile birlikte gelir. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UWMRWN15A4

UWMRWN25A4

UWMRWN35A4

UWMRWN45A4 

UWMRWD15A4

UWMRWD25A4

UWMRWD35A4

UWMRWD45A4

POSTER EBADI

5 X A4

10 X A4

15 X A4

20 X A4

5 X A4

10 X A4

15 X A4

20 X A4

KAPASİTE

1 X 5 A4

2 X 5 A4

3 X 5 A4

4 X 5 A4

1 X 5 A4

2 X 5 A4

3 X 5 A4

4 X 5 A4

AÇIKLAMA

Doğal Ahşap

Doğal Ahşap

Doğal Ahşap

Doğal Ahşap

Koyu Ahşap

Koyu Ahşap

Koyu Ahşap

Koyu Ahşap

MALZEME : Kayın Ağacı AĞIRLIK PAKET EBADI 

PAKETLİ

3,800 kg

6,500 kg

10,400 kg

12,000 kg

3,800 kg

6,500 kg

10,400 kg

12,000 kg

*G X Y X D

290 X 1050 X 90 mm

540 X 1050 X 90 mm

800 X 1050 X 90 mm

1055 X 1050 X 90 mm

290 X 1050 X 90 mm

540 X 1050 X 90 mm

800 X 1050 X 90 mm

1055 X 1050 X 90 mm

Renk opsiyonları

Doğal 
Ahşap

Koyu 
Ahşap

X

234 mm
20 mm

H

Y

10.00

20
4 

m
m32

2 
m

m

23 mm

X

265 mm

520 mm

775 mm

1020 mm

265 mm

520 mm

775 mm

1020 mm

H

966 mm

966 mm

966 mm

966 mm

966 mm

966 mm

966 mm

966 mm

Y

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

Doğal Ahşap 1x5 A4

Doğal Ahşap 3x5 A4

Kayın ağacı

A4 kapasite

PET-G broşürlük

Lake kaplama

Duvar askıları

Koyu Ahşap 2x5 A4 Koyu Ahşap 4x5 A4
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12
22

 m
m

Opsiyonel tekerlek

Poster Fast

Poster

Mikrofon yuvası

Raf

Ahşap Kürsü

Ahşap Podyum, kayın kontradan 
üretilmiştir.15° açısı sayesinde ergonomik 
bir duruş açısı sağlar. Ahşap Podrum’un 
ön kısmında afiş için bir kıskaç yer 
almaktadır.Böylelikle iletmek istediğiniz 
görsel ve mesajı doğrudan iletebilirsiniz

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UWPDD00000

UWPDB00000

UWPDL10000

AÇIKLAMA

Koyu Ahşap

Siyah

Doğal Ahşap

MALZEME : MDF AĞIRLIK PAKET EBADI 

PAKETLİ

18,250 kg

18,250 kg

18,250 kg

*G X Y X D

510 X 1140 X 95 mm

510 X 1140 X 95 mm

510 X 1140 X 95 mm

Renk opsiyonları

Doğal 
Ahşap

Koyu 
Ahşap

Siyah

X

350 mm

350 mm

350 mm

H

1162 mm

1162 mm

1162 mm

Y

550 mm

550 mm

550 mm

X Y

H

Montaj parçaları ile demonte olarak 
paketlenmiştir. 

Tekerlekli ve tekerleksiz seçenekleri 
mevcuttur. 

Görselin yukarıdan 10 milimetresi 
poster fast içerisine girer. 

11
62

 m
m

Opsiyonel Aksesuarlar

UYPWPD0010
Tekerlek. 4 lü paket.

Doğal Ahşap, tekerlekli

Koyu ahşap, tekerleksizSiyah, tekerleksiz
Siyah, tekerlekli
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Ahşap Zigzag Broşürlük

Ahşap Zick-Zack kayın ağacından 
yapılmıştır. Uzun süreli kullanım 
için lake cila uygulanmıştır..Çift 
tara�ıdır ve  A4 boyutunda 5 adet 
rafı bulunmaktadır. Eskitme ahşap 
ve damarlı görünümü sayesinde 
fark yaratır. Fuar, gösteri, konferans, 
kongre, toplantı, ofis  gibi alanlarda 
kullanılır ve dergilik, broşürlük, 
katalog, broşürlük, broşürlük olarak 
da kullanılabilir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UZZWD005A4

KAPASİTE

5 X A4

MALZEME : Kayın Ağacı AĞIRLIK PAKET EBADI 

PAKETLİ

9,600 kg

*G X Y X D

260 X 410 X 210 mm

Kayın ağacı

5xA4 kapasite

22
0 

m
m

370 mm

220 mm
14

83
 m

m

370 m
m

318 m
m

31 m
m

31 mm

175 
mm

1350 45
0

Lake 
kaplama
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Duo Naturel Ahşap Menülük
Vintage Duo Naturel Ahşap Menülük

Modern tarzda üretilen DUO  masa üstü 
menü, kayın ağacından imal edilmiş hafif 
ve ekonomik bir üründür. Restoranlarda, 
mağazalarda ve ticari alanlarda kullanıma 
uygundur. Baskı görselleri kolaylıkla üst 
kısımdan değiştirilebilmektedir. Kullanıcılar 
için farklı opsiyonlar sunulmuştur. Yüzeyinin 
cilalı olmasından dolayı uzun süreli kullanım 
ve dayanım sağlar.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

DUO

UWDM0DN0A4

UWDM0DN0A5

UWDM0DD0A4

UWDM0DD0A5

AÇIKLAMA

Doğal Ahşap

Doğal Ahşap

Koyu Ahşap

Koyu Ahşap

MALZEME : Kayın Ağacı AĞIRLIK PAKET EBADI (2 Lİ) 

PAKETLİ

1,675 kg

1,200 kg

1,675 kg

1,200 kg

*G X Y X D

290 X 310 X 100 mm

220 X 240 X 100 mm

290 X 310 X 100 mm

220 X 240 X 100 mm

Renk opsiyonları

Doğal 
Ahşap

Koyu 
Ahşap

Duo Naturel Ahşap MenülükVintage Duo Naturel Ahşap Menülük

Opsiyonel Aksesuarlar

Akrilik Cep U Tipi.
10 lu paket.

PET Cep U Tipi.
10 lu paket.

Kara Tahta.
10 lu paket.

EBAT

A4 

A5 

A4

A5

X

287 mm

220 mm

287 mm

220 mm

Y

85 mm

85 mm

85 mm

85 mm

H

250 mm

180 mm

250 mm

180 mm

X

Y

H

Kayın ağacı

Ahşap sırt

4,5 mm 
kanal

Opsiyonel
Akrilik Cep

Duo Naturel Ahşap 
Menülük, Koyu Ahşap

Koyu Ahşap - A4
Akrilik Cepli

Koyu Ahşap - A5
Akrilik Cepli

Doğal Ahşap - A5
PET Cepli

Doğal Ahşap - A4 
PET Cepli

Doğal Ahşap - A4 
Kara Tahtalı

Koyu Ahşap- A5
Kara Tahtalı

ÜRÜN KODU

UPCUPD00A4

UPCUPD00A5

UPCUPD00A6

UPCUPD0081

UPCUPD0058

PET CEP U TİPİ

POSTER EBADI

210 X 297 mm

148 X 210 mm

105 X 148 mm

216 X 280 mm

140 X 216 mm

W

216 mm

148 mm

105 mm

216 mm

148 mm

H

298 mm

212 mm

150 mm

282 mm

218 mm

ÜRÜN KODU

UPCUAD00A4

UPCUAD00A5

UPCUAD00A6

UPCUAD0081

UPCUAD0058

AKRİLİK PET CEP U TİPİ

POSTER EBADI

210 X 297 mm

148 X 210 mm

105 X 148 mm

216 X 280 mm

140 X 216 mm

W

216 mm

148 mm

105 mm

216 mm

148 mm

H

300 mm

214 mm

152 mm

284 mm

220 mm

ÜRÜN KODU

UPCUWD00A4

UPCUWD00A5

UPCUWD00A6

UPCUWD0081

UPCUWD0058

KARA TAHTA

POSTER EBADI

210 X 297 mm

148 X 210 mm

105 X 148 mm

216 X 280 mm

140 X 216 mm

W

216 mm

148 mm

105 mm

216 mm

148 mm

H

300 mm

213 mm

148 mm

283 mm

219 mm

H

W

H

W

3 mm

X

Y

H

VINTAGE DUO

UWDMVDN0A4

UWDMVDN0A5

UWDMVDD0A4

UWDMVDD0A5

Lake 
kaplama

Kayın ağacı

Ahşap sırt

4,5 mm 
kanal

Opsiyonel
Kara Tahta

Vintage Duo Naturel 
Ahşap Menülük, 
Doğal Ahşap

Lake 
kaplama

Akrilik Cep, PET Cep ve yazı tahtası 
isteğe bağlıdır. 

Ahşap kolonlardaki kanallar 4,5 mm’dir. 

Çoklu paketlenmiş.
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Fort Naturel Ahşap Menülük
Vintage Fort Naturel Ahşap Menülük

Modern tarzda, hafif ve ekonomiktir. 
Restoranlarda, perakende mağazalarda ve 
her türlü ticari ortamda kullanıma uygundur. 
Materyalinizi kolayca değiştirme imkanı sağlar. 
Yüksek kaliteli kayın ağacından yapılmıştır. 2 
farklı modeli mevcuttur. Kullanımda kalitenin 
sürekliliğini sağlamak için ahşap menülükler, 
yiyecek ve gazlı içeceklerin dökülmesine karşı 
dayanıklı lake boyalıdır.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

FORT

UWDM0FN0A4

UWDM0FN0A5

UWDM0FD0A4

UWDM0FD0A5

AÇIKLAMA

Doğal Ahşap

Doğal Ahşap

Koyu Ahşap

Koyu Ahşap

MALZEME : Kayın Ağacı AĞIRLIK PAKET EBADI (2 Lİ) 

PAKETLİ

0,820 kg

0,560 kg

0,820 kg

0,560 kg

*G X Y X D

290 X 310 X 100 mm

220 X 240 X 100 mm

290 X 310 X 100 mm

220 X 240 X 100 mm

Renk opsiyonları

Doğal 
Ahşap

Koyu 
Ahşap

Fort Naturel Ahşap MenülükVintage Fort Naturel Ahşap Menülük

Akrilik Cep, PET Cep ve yazı tahtası 
isteğe bağlıdır. 

Ahşap kolonlardaki kanallar 4,5 mm’dir. 

Çoklu paketlenmiş.

Opsiyonel Aksesuarlar

Akrilik Cep U Tipi.
10 lu paket.

PET Cep U Tipi.
10 lu paket.

Kara Tahta.
10 lu paket.

SIZE

A4 

A5 

A4

A5

X

287 mm

220 mm

287 mm

220 mm

Y

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

H

250 mm

180 mm

250 mm

180 mm

Fort Naturel Ahşap 
Menülük, Koyu Ahşap

Doğal Ahşap - A4
PET Cepli

Koyu Ahşap - A5
Akrilik Cepli

Doğal Ahşap - A5
Akrilik Cepli

Doğal Ahşap - A4 
PET Cepli

Doğal Ahşap - A4 
Kara Tahtalı

Koyu Ahşap- A4 
Kara Tahtalı

ÜRÜN KODU

UPCUPD00A4

UPCUPD00A5

UPCUPD00A6

UPCUPD0081

UPCUPD0058

PET CEP U TİPİ

POSTER EBADI

210 X 297 mm

148 X 210 mm

105 X 148 mm

216 X 280 mm

140 X 216 mm

W

216 mm

148 mm

105 mm

216 mm

148 mm

H

298 mm

212 mm

150 mm

282 mm

218 mm

ÜRÜN KODU

UPCUAD00A4

UPCUAD00A5

UPCUAD00A6

UPCUAD0081

UPCUAD0058

AKRİLİK PET CEP U TİPİ

POSTER EBADI

210 X 297 mm

148 X 210 mm

105 X 148 mm

216 X 280 mm

140 X 216 mm

W

216 mm

148 mm

105 mm

216 mm

148 mm

H

300 mm

214 mm

152 mm

284 mm

220 mm

ÜRÜN KODU

UPCUWD00A4

UPCUWD00A5

UPCUWD00A6

UPCUWD0081

UPCUWD0058

KARA TAHTA

POSTER EBADI

210 X 297 mm

148 X 210 mm

105 X 148 mm

216 X 280 mm

140 X 216 mm

W

216 mm

148 mm

105 mm

216 mm

148 mm

H

300 mm

213 mm

148 mm

283 mm

219 mm

H

W

H

W

3 mm

VINTAGE FORT

UWDMVFN0A4

UWDMVFN0A5

UWDMVFD0A4

UWDMVFD0A5

Opsiyonel
Kara Tahta

Vintage Fort Naturel 
Ahşap Menülük, 
Doğal Ahşap

X

Y

H

X

Y

H

Kayın ağacı

Kayın ağacı

4,5 mm 
kanal

4,5 mm 
kanal

Opsiyonel
Akrilik Cep

Lake 
kaplama

Lake 
kaplama
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Curved Naturel Ahşap Menülük

Modern bir stile sahip olan Curved 
menü tutucu, kayın kontraplaktan 
üretilmiştir. Ürün restoran, cafe ve bar 
gibi ticari alanlarda kullanıma uygundur. 
Hazırladığınız broşürleri, pet arasına 
koyarak ahşap oluklardan kaydırarak 
sergileyebilirsiniz. Vernikli yapısı sayesinde 
sıvı ile temasa karşı koruma sağlar. Ürün 
içeriğine cep dahildir ve 2 farklı renk 
seçeneği sunulmuştur.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

DOĞAL AHŞAP

UWDM0CN0A5

UWDM0CN0A4

MALZEME : Kayın Ağacı AĞIRLIK PAKET EBADI (2 Lİ) 

PAKETLİ

0,750 kg

1,000 kg

*G X Y X D

250 X 280 X 80 mm

340 X 350 X 80 mm

Renk opsiyonları

Doğal 
Ahşap

Koyu 
Ahşap

SIZE

A5 

A4

KOYU AHŞAP

UWDM0CD0A5

UWDM0CD0A4

PET cep ürüne dahildir.  

Ahşap kolonlardaki kanallar 4,2 mm’dir. 

Çoklu paketlenmişdir. 

X

Y

H
X

220 mm

288 mm

Y

60 mm

60 mm

H

225 mm

318 mm

Doğal Ahşap - A5Doğal Ahşap - A4 Koyu Ahşap - A5

Koyu Ahşap - A4

Kayın ağacı

4 mm kanal

Lake 
kaplama

PET cep ürüne 
dahildir. 



Bariyer
Sistemleri
•Q Belt  Bariyer
•Q Halat Bariyer Topuz Üst
•Q Halat Bariyer Düz Üst

www.snapper.com.tr
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Q Belt Bariyer

Q Belt bariyer, kalabalık ortamlarda düzenin 
sağlanmasına yardımcı olur. Üründe 4 adet farklı 
yön kemeri bulunmaktadır. Havalimanları, oteller, 
müzeler vb alanlarda yaygın olarak kullanılır. 
Paslanmaz çelikten üretilmiştir. Taban kısmının ağır 
olması devrilmeyi önler ve kauçuk taban sayesinde 
zemine zarar vermez. Farklı renk kemer seçenekleri ve 
modelleri ile Q Belt bariyer oldukça kullanışlıdır

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UQBL01BB00

UQBL01BR00

UQBL01BL00

UQBL01GB00

UQBL01GR00

UQBL01GL00

UQBL01CB00

UQBL01CL00

UQBL01CR00

AÇIKLAMA

Siyah-Siyah Kemer

Siyah-Kırmızı Kemer

Siyah-Mavi Kemer

Gri-Siyah Kemer

Gri-Kırmızı Kemer

Gri-Mavi Kemer

Krome-Siyah Kemer

Krome-Mavi Kemer

Krome-Kırmızı Kemer

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME : Paslanmaz Çelik

PAKETLİ

9,360 kg

9,360 kg

9,360 kg

9,360 kg

9,360 kg

9,360 kg

9,360 kg

9,360 kg

9,360 kg

*G X Y X D

100 X 970 X 125 mm / 390 X 390 X 60 mm

100 X 970 X 125 mm / 390 X 390 X 60 mm

100 X 970 X 125 mm / 390 X 390 X 60 mm

100 X 970 X 125 mm / 390 X 390 X 60 mm

100 X 970 X 125 mm / 390 X 390 X 60 mm

100 X 970 X 125 mm / 390 X 390 X 60 mm

100 X 970 X 125 mm / 390 X 390 X 60 mm

100 X 970 X 125 mm / 390 X 390 X 60 mm

100 X 970 X 125 mm / 390 X 390 X 60 mm

Opsiyonel Aksesuarlar

TWBSFH0305 / A4 yatay
TWBSFV0305 / A4 dikey
Çerçeve alınlık

UQBL0011A4 / A4 dikey
UQBL0012A4 / A4 Yatay
Akrilik alınlık

TWBASF0405 
Alınlık adaptörü

Renk opsiyonları

Siyah Gri Krom

Kemer renkleri

Siyah Mavi Krom

2,9 mt kemer (+/- 50 mm) 3 renkte mevcuttur: 
Siyah, Kırmızı ve Mavi. 

Direk ve taban Gri, Krom ve Siyah renklerde 
mevcuttur. 

Bant max 40x2700mm baskı boyutunda 
markalaşmaya uygundur. Bant uzunluğu, bant 
rengi ve çift tara�ı baskı seçeneği ve baskı 
tasarımına göre 2100-2900mm arasında değişebilir.

Ø 118

Ø 345 mm

40
 m

m

94
0 

m
m

90
0 

m
m

4 yönlü

2,9 metre 
uzunluğunda kemer

Kolay montaj

Ağır taban, 
8 kg.

Siyah

Krom Gri Siyah

Çerçeve Alınlık Akrilik Alınlık

Rotating 
3600

Yalnızca A4 Yatay ve Dikey kullanılabilir

Takılabilir Akseuarlar

213 mm

31
9 

m
m

41
0,

4 
m

m

66,6 mm

8 mm 300 mm

66,6 mm

8 mm

23
2 

m
m

32
3,

4 
m

m

Akrilik alınlık

Çerçeve alınlık

330 mm

240 m
m

202 m
m

38
0 

m
m

292 mm Ø 28 mm

38
0 

m
m

330 m
m

240 mm

202 mm

47
0 

m
m

292 m
m

Ø 28 mm

47
0 

m
m
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Q Halat Bariyer Topuz Üst

Güçlü ve kaliteli yapıya sahip olan Q 
halat, kilit sistemi ve farklı renkteki halat 
seçenekleri ile üretilmektedir. 4 farklı 
kilit noktasını içeren ürün, topuz ve düz 
olarak farklı opsiyonlara sahiptir. Taban 
kısmının ağırlığı sayesinde devrilmelere 
karşı dirençlidir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UQRPP1B010

UQRPP1G010

UQRPP1C010

UQRPP1W010

UQRP00L000

UQRP00B000

UQRP00R000

TWBTRT0201

AÇIKLAMA

Siyah - Halatsız

Gri - Halatsız

Krom - Halatsız

Beyaz - Halatsız

Mavi-Krom halat

Siyah-Krom halat

Kırmızı-Krom halat

Kırmızı-Altın halat

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME : Çelik

PAKETLİ

6,250 kg

6,250 kg

6,250 kg

6,250 kg

0,950 kg

0,950 kg

0,950 kg

0,950 kg

*G X Y X D

140 X 970 X 140 mm / 390 X 390 X 60 mm

140 X 970 X 140 mm / 390 X 390 X 60 mm

140 X 970 X 140 mm / 390 X 390 X 60 mm

140 X 970 X 140 mm / 390 X 390 X 60 mm

120 X 460 X 95 mm

120 X 460 X 95 mm

120 X 460 X 95 mm

120 X 460 X 95 mm

Opsiyonel Aksesuarlar

Renk opsiyonları

Siyah Gri Beyaz Krom

3 mt halat 3 renkte mevcuttur: 
Siyah, Kırmızı ve Mavi. 

Direk ve taban Gri, Krom ve 
Siyah renklerde mevcuttur. 

Gövde ve halatlar ayrı sipariş 
edilmelidir.

KromBeyaz Gri Siyah

UQRP00B000 
Siyah-Krom halat.
Uzunluk 2 mt.

UQRP00L000 
Mavi-Krom halat.
Uzunluk 2 mt.

UQRP00R000 
Kırmızı-Krom halat.
Uzunluk 2 mt.

TWBTRT0201 
Kırmızı-Altın halat.
Uzunluk 3 mt.

Çelik gövde

Topuz üst

Halat

Halat delikleri

Ø 358 mm

97
5 

m
m

Ø65 mm

Ağırlık
6 kg

Alçak

Tam kararında

Yüksek
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Q Halat Bariyer Düz Üst

Güçlü ve kaliteli yapıya sahip olan Q 
halat, kilit sistemi ve farklı renkteki halat 
seçenekleri ile üretilmektedir. 4 farklı 
kilit noktasını içeren ürün, topuz ve düz 
olarak farklı opsiyonlara sahiptir. Taban 
kısmının ağırlığı sayesinde devrilmelere 
karşı dirençlidir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UQRPP1B020

UQRPP1G020

UQRPP1C020

UQRPP1W020

UQRP00L000

UQRP00B000

UQRP00R000

TWBTRT0201

AÇIKLAMA

Siyah - Halatsız

Gri - Halatsız

Krom - Halatsız

Beyaz - Halatsız

Mavi-Krom halat

Siyah-Krom halat

Kırmızı-Krom halat

Kırmızı-Altın halat

AĞIRLIK PAKET EBADI MALZEME : Çelik

PAKETLİ

6,250 kg

6,250 kg

6,250 kg

6,250 kg

0,950 kg

0,950 kg

0,950 kg

0,950 kg

*G X Y X D

140 X 970 X 140 mm / 390 X 390 X 60 mm

140 X 970 X 140 mm / 390 X 390 X 60 mm

140 X 970 X 140 mm / 390 X 390 X 60 mm

140 X 970 X 140 mm / 390 X 390 X 60 mm

120 X 460 X 95 mm

120 X 460 X 95 mm

120 X 460 X 95 mm

120 X 460 X 95 mm

Opsiyonel Aksesuarlar

Renk opsiyonları

Siyah Gri Beyaz Krom

3 mt halat 3 renkte mevcuttur: 
Siyah, Kırmızı ve Mavi. 

Direk ve taban Gri, Krom ve 
Siyah renklerde mevcuttur. 

Gövde ve halatlar ayrı sipariş 
edilmelidir.

UQRP00B000 
Siyah-Krom halat.
Uzunluk 2 mt.

UQRP00L000 
Mavi-Krom halat.
Uzunluk 2 mt.

UQRP00R000 
Kırmızı-Krom halat.
Uzunluk 2 mt.

TWBTRT0201 
Kırmızı-Altın halat.
Uzunluk 3 mt.

Çelik gövde

Düz üst

Halat

Halat delikleri

Alçak

Tam kararında

Yüksek

Ø 358 mm

90
0 

m
m

Ağırlık
6 kg

KromBeyaz Gri Siyah
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Dekoratif Menü Panosu

A4-1,620 kg
A3- 2,700 kg

Dekoratif Menü Board göz hizasına 
gelen görüş açısına sahiptir. Dekoratif 
taban zarif bir görünüm sağlar. Hem 
yatay hem de dikey konumlarda A4, A3 
ve A2 boyutlarında mevcuttur. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Menü panoları demonte halde paketlenmiştir. 
Montaj parçaları paket içinde mevcuttr.  

Ağır ve zarif taban ürünün kalabalık 
mekanlarda güvenle kullanımını sağlar.
Islak zeminler için uygundur.

GÖNYE KODU

UDMB1N05A4

UDMB1B05A4

UDMB1N05A3

UDMB1B05A3

RONDO KODU

UDMB1N00A4

UDMB1B00A4

UDMB1N00A3

UDMB1B00A3

DIŞ EBAT (x-y)

240 X 327 mm

240 X 327 mm

327 X 450 mm

327 X 450 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

210 X 297 mm

297 X 420 mm

297 X 420 mm

GÖRÜNEN EBAT

192 X 279 mm

192 X 279 mm

279 X 402 mm

279 X 402 mm

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL : 25 mm Gönye - 25 mm Rondo AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

3,400 kg

3,400 kg 

5,850 kg

5,850 kg

*G X Y X D

290 X 980 X 65 mm

290 X 980 X 65 mm

380 X 1150 X 65 mm

380 X 1150 X 65 mm

Y2

330 mm

330 mm

330 mm

330 mm

300 mm

300 mm

300 mm

300 mm

Y

1000 mm

964 mm

1000 mm

964 mm

1200 mm

1150 mm

1200 mm

1150 mm

AÇIKLAMA

A4 Dikey / Gümüş

A4 Yatay / Gümüş

A4 Dikey / Siyah

A4 Yatay / Siyah

A3 Dikey / Gümüş

A3 Yatay / Gümüş

A3 Dikey / Siyah

A4 Yatay / Siyah

Y1

250 mm

250 mm

250 mm

250 mm

420 mm

420 mm

420 mm

420 mm

Opsiyonel 
aksesuar 
A5 broşürlük

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

Yatay & dikey kilidi

Alüminyum 
çerçeve 
25 mm

Gümüş 
eloksallı 
alüminyum

PS arkalık

Dekoratif taban
RAL 9006 toz boyalı. 

Opsiyonel Aksesuarlar

UYPMBH00A4 
A4 broşür adaptörü 
30 lu paket.
UYPMBH00A5 
A5 broşür adaptörü 
45 li paket.

UMSDMB00A4 
A4 broşürlük 
30 lu paket.

UMSDMB00A5 
A5 broşürlük 
45 li paket. 

Siyah, Gönye Köşe. 
Alüminyum Çerçeveli

Gümüş, Gönye 
Köşe. Opti Çerçeveli

Gümüş, Rondo Köşe. 
Alüminyum Çerçeveli

Siyah, Rondo Köşe. 
Alüminyum Çerçeveli

Y2Y1

Y

55º
Görünen 

ebat

Dekoratif Taban A4
RAL 9006 toz boyalı.
1,620 kg.

Dekoratif Taban A3
RAL 9006 toz boyalı.
2,700 kg.

33
0 

m
m

250 mm

300 mm

42
0 

m
m

51 mm

25
 m

m

Çok fonksiyonlu kullanım
(Yatay ve Dikey)

Yatay
Dikey
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Klasik Menü Panosu

Klasik Menü Board göz hizasına gelen 
görüş açısına sahiptir. Hem yatay 
hem de dikey konumlarda A3 ve A4 
boyutlarında mevcuttur.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Menü panoları demonte halde paketlenmiştir. 
Montaj parçaları paket içinde mevcuttr.  

Islak zeminler için uygundur.

Y2Y1

Y

55º

Klasik Taban A4
RAL 9006 toz boyalı.
12 mm. 1,600 kg.

Klasik Taban A3
RAL 9006 toz boyalı.
12 mm. 4,300 kg.

250 mm

30
0 

m
m

300 mm

42
0 

m
m

GÖNYE KODU

UCMB1N05A4

UCMB1N05A3

RONDO KODU

UCMB1N00A4

UCMB1N00A3

DIŞ EBAT (x-y)

240 X 327 mm

327 X 450 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

GÖRÜNEN EBAT

192 X 279 mm

279 X 402 mm

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL : 25 mm Gönye - 25 mm Rondo AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

3,400 kg

5,850 kg

*G X Y X D

290 X 980 X 65 mm

380 X 1150 X 65 mm

Y2

250 mm

250 mm

300 mm

300 mm

Y

1000 mm

964 mm

1200 mm

1150 mm

AÇIKLAMA

A4 Dikey

A4 Yatay

A3 Dikey

A3 Yatay

Y1

300 mm

300 mm

420 mm

420 mm

Opsiyonel 
aksesuar 
A4 broşürlük

Kolay açılır 
kapanır 
çerçeve

Yatay & dikey kilidi

Alüminyum 
çerçeve 
25 mm

Gümüş eloksallı 
alüminyum

PS arkalık

Klasik taban
RAL 9006 toz boyalı. 

A4-1,600 kg
A3- 4,300 kg

Gümüş, Gönye KöşeGümüş, Rondo Köşe

Opsiyonel Aksesuarlar

UYPMBH00A4 
A4 broşür adaptörü 
30 lu paket.
UYPMBH00A5 
A5 broşür adaptörü 
45 li paket.

UMSDMB00A4 
A4 broşürlük 
30 lu paket.

UMSDMB00A5 
A5 broşürlük 
45 li paket. 

51 mm

25
 m

m

Çok fonksiyonlu kullanım
(Yatay ve Dikey)

Yatay
Dikey

Görünen 
ebat
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Curved Menü Panosu

Curved Menü Panosunun gümüş ve siyah 
rengi vardır. Kalabalık alanlarda bile müşterinin 
dikkatini çeken farklı şık bir tasarımdır. Oteller, 
galeriler, müzeler, restoranlar, lobiler, barlar 
kullanım alanlarından birkaçıdır. A4 ve A3 
ebatlarında yatay ve dikey olarak üretilir

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Menü panoları demonte halde paketlenmiştir. 
Montaj parçaları paket içinde mevcuttr.  

Ağır taban ürünün kalabalık mekanlarda 
güvenle kullanımını sağlar. Islak zeminler 
için uygundur.

GÜMÜŞ GÖNYE

UCUMBN05A4

UCUMBN05A3

SİYAH GÖNYE

UCUMBB05A4 

UCUMBB05A3

GÜMÜŞ RONDO

UCUMBN00A4

UCUMBN00A3

DIŞ EBAT (x-y)

240 X 327 mm

327 X 450 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

GÖRÜNEN EBAT

192 X 279 mm

279 X 402 mm

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL : 25 mm Gönye - 25 mm Rondo AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

4,050 kg

4,350 kg

*G X Y X D

470 X 1100 X 67 mm

470 X 1100 X 67 mm

H

1212 mm

1176 mm

1262 mm

1212 mm

AÇIKLAMA

A4 Dikey

A4 Yatay

A3 Dikey

A3 Yatay

Opsiyonel 
aksesuar 
A4 broşürlük

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

Yatay & dikey kilidi

Aluminyum 
çerçeve 
25 mm

Gümüş 
eloksallı 
alüminyum

PS arkalık

Opsiyonel Aksesuarlar

UYPMBH00A4 
A4 broşür adaptörü 
30 lu paket.
UYPMBH00A5 
A5 broşür adaptörü 
45 li paket.

UMSDMB00A4 
A4 broşürlük 
30 lu paket.

UMSDMB00A5 
A5 broşürlük 
45 li paket. 

Siyah, Gönye KöşeGümüş, Rondo Köşe. Gümüş, Gönye Köşe.

H

X

Y

Ø 358 mm

Ø 358 mm42
 m

m

Ağırlık  2,700 kg

Yuvarlak Taban 
RAL 9006 & RAL 
9005 toz boyalı.
2,700 kg.

Görünen 
ebat

51 mm

25
 m

m

Çok fonksiyonlu kullanım
(Yatay ve Dikey)

Yatay
Dikey
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Görünen 
ebat

AcryLED Curved Menü Panosu

AcryLED Curved Menü Panosu hem gümüş 
hem de siyah kaplamaya sahiptir. Kavisli 
Menuboard oteller, galeriler, müzeler, 
restoranlar, lobby, barlarda kullanıma 
uygundur. A4 ve A3 dikey ve yatay konumlarda 
mevcuttur. Özel işlem görmüş akrilik ve LED 
teknolojisi baskıları homojen bir şekilde 
aydınlatır. AcryLED çerçevesi, hem dikey hem 
de yatay olarak monte edilir. Poster, 2 kısa 
kenarda 2 şe�af klipse takılarak yerleştirilir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Ürünler CE/UL PAT testinden geçer. Kalite 
sertifikaları ve 3,5 metre elektrik kablosu 
ile paketlenmiştir. 

Led aydınlatma %60’a varan enerji 
tasarrufu sağlar. Ağır taban stabilite sağlar.

GÜMÜŞ

UCUALN00A4 

UCUALN00A3

SİYAH

UCUALB00A4 

UCUALB00A3

DIŞ EBAT (x-y)

323 X 410 mm

410 X 533 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

GÖRÜNEN EBAT

192 X 279 mm

279 X 402 mm

MALZEME : Gümüş & Siyah Eloksallı Alüminyum & Akrilik AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

7,150 kg

5,550 kg

*G X Y X D

365 X 1110 X 102 mm

530 X 1350 X 110 mm

H

1250 mm

1215 mm

1250 mm

1303 mm

AÇIKLAMA

A4 Dikey

A4 Yatay

A3 Dikey

A3 Yatay

Gümüş eloksallı 
alüminyum

Ø  358 mm

Yuvarlak Taban 
RAL 9006 & RAL 
9005 toz boyalı.
2,700 kg. H

55º

X

Y

51 mm

25
 m

m

Açma / kapama düğmesi

Akrilik kapak

Köşe vidaları
Akrilik

Poster klips

Poster klips

Poster

Güç kaynağı

Kablo çıkışı

Ağır taban

Yatay & dikey kilidi

Ø 358 mm

42
 m

m

Çok fonksiyonlu kullanım
(Yatay ve Dikey)

Yatay
Dikey
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Fleksi Menü Panosu

Zarif dizayn, çok fonksiyonlu kullanım. Bu 
yeni ürünümüzle menuboard ürün grubuna 
farklı bir boyut getiriyoruz. Flexi Menuboard 
görsel pozisyonunun ve çerçeve yüksekliğinin 
ayarlanabildiği çok işlevli bir ürün. Ürünün 
yüksekliği, yatay & dikey pozisyonu ve çerçeve 
açısı dilediğiniz şekilde ayarlanabilmektedir. 
Ürün için gerekli olan tüm patentler (Almanya, 
Fransa, ABD, Japonya, AB ve PCT ) alınmıştır.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Demonte olarak paketlenir. Montaj ve sabitleme 
malzemeleri ile kurulum şeması paketin içinde yer alır. 
İsteğe bağlı olarak Rondo köşeli ve sabit ayaklısı da mevcut

Ağır taban ürünün sağlam ayakta durmasını sağlar ki 
özellikle halka açık yerlerde faydalıdır

ÜRÜN KODU

UDMB6005A4

UDMB6005A3

POSTER EBADI

297 X 210 mm

210 X 297 mm

420 X 297 mm

297 X 420 mm

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

5,165 kg

5,165 kg

6,745 kg

6,745 kg

*G X Y X D

285 X 1030 X 102 mm

285 X 1030 X 102 mm

365 X 1110 X 102 mm

365 X 1110 X 102 mm

AÇIKLAMA

Yatay

Dikey

Yatay

Dikey

90º
75º

60º
45º

30º
15º

0

X

Y1 Y2

Görünen 
ebat

420 mm

A3

30
0 

m
mA4

25
0 

m
m

330 mm

50 mm

35
 m

m

22
,4

 m
m

37,4 mm

Dekoratif Taban A4
RAL 9006 toz boyalı.
2,700 kg.

Dekoratif Taban A3
RAL 9006 toz boyalı.
3,700 kg.

X max.

1205 mm

1250 mm

1250 mm

1310 mm

X min.

865 mm

910 mm

910 mm

970 mm

Y1

330 mm

330 mm

420 mm

420 mm

Y2

250 mm

250 mm

300 mm

300 mm

Patent
TR 2007 06354 - TR 2007 03453 - 
PCT/TR 2007/000131 - DE 20 2007 016 574 - 
OHIM 000748223-0001,2 - FR 760305 - US 29/295.750 - 
US D 597, 764 S - JP 2007-022472 - JP 2007-022473 - 
CN 200730321542.4 - CN 200730321543.

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

Yükseklik ayarı

Ay
ar

la
na

bi
lir

 y
ük

se
kl

ik Yatay & dikey kilidi

Gümüş 
eloksallı 
alüminyum

Dikey

Yatay

Çok fonksiyonlu kullanım
(Yatay ve Dikey)

Yatay
Dikey
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LED Işıklı Menü Panosu

AcryLED Curved Menü Panosu hem gümüş 
hem de siyah kaplamaya sahiptir. Kavisli 
Menuboard oteller, galeriler, müzeler, 
restoranlar, lobby, barlarda kullanıma 
uygundur. A4 ve A3 dikey ve yatay konumlarda 
mevcuttur. Özel işlem görmüş akrilik ve LED 
teknolojisi baskıları homojen bir şekilde 
aydınlatır. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Ürünler CE/UL PAT testinden geçer. Kalite 
sertifikaları ve 3,5 metre elektrik kablosu 
ile paketlenmiştir. 

Led aydınlatma %60’a varan enerji 
tasarrufu sağlar. Ağır taban stabilite sağlar.

ÜRÜN KODU

UFML00N0A4

UFML00N0A3

POSTER EBADI

297 X 210 mm

210 X 297 mm

420 X 297 mm

297 X 420 mm

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

5,970 kg

5,970 kg

8,220 kg

8,220 kg

*G X Y X D

285 X 1030 X 102 mm

285 X 1030 X 102 mm

365 X 1110 X 102 mm

365 X 1110 X 102 mm

AÇIKLAMA

Yatay

Dikey

Yatay

Dikey

90º
75º

60º
45º

30º
15º

0

X

Y1 Y2

Görünen 
ebat

420 mm

A3

30
0 

m
mA4

25
0 

m
m

330 mm

50 mm

35
 m

m

22
,4

 m
m

37,4 mm

Dekoratif Taban A4
RAL 9006 toz boyalı.
2,700 kg.

Dekoratif Taban A3
RAL 9006 toz boyalı.
3,700 kg.

X max.

1205 mm

1250 mm

1250 mm

1310 mm

X min.

865 mm

910 mm

910 mm

910 mm

Y1

330 mm

330 mm

420 mm

420 mm

Y2

250 mm

250 mm

300 mm

300 mm

Patent
TR 2007 06354 - TR 2007 03453 - 
PCT/TR 2007/000131 - DE 20 2007 016 574 - 
OHIM 000748223-0001,2 - FR 760305 - US 29/295.750 - 
US D 597, 764 S - JP 2007-022472 - JP 2007-022473 - 
CN 200730321542.4 - CN 200730321543.

Yükseklik ayarı

Yatay & dikey kilidi

LIGHTING

3000-3300 W

3000-3300 W

2800-3000 W

2800-3000 W

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

Ay
ar

la
na

bi
lir

 y
ük

se
kl

ik Gümüş 
eloksallı 
alüminyum

Elektrik 
kablosuJack

Çok fonksiyonlu kullanım
(Yatay ve Dikey)

Yatay
Dikey
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Teleskobik Menü Panosu Alüminyum Çerçeveli

Teleskobik ayağı sayesinde yüksekliği ayarlanabilir. 
Açılır kapanır alüminyum çerçeve, posterin 
değiştirilmesini kolaylaştırır. Çerçeve yatay ve 
dikey konumlandırılabilir. Ağır çelik tabanı ile 
sağlam bir duruş sergiler. Eloksallı gümüş ve siyah 
renk alternati�idir. PET koruma mevcuttur. Kolay 
montajlanabilir ve kolay taşınabilir. 
Otellerde, galerilerde, müzelerde, restoranlarda, 
lobilerde, barlarda vb. kullanım için uygundur.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Demonte olarak paketlenir. Montaj ve sabitleme 
malzemeleri ile kurulum şeması paketin içinde yer alır. 

Kelepçe yardımı ile yüksekliği ayarlanabilir. Çerçeve 
dikey veya yatay konuma ayarlanabilir.

ÜRÜN KODU

UMBTS10BA4

UMBTS10BA3

UMBTS10NA4

UMBTS10NA3

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL : 25 mm Gönye AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

4,250 kg

4,600 kg 

4,250 kg

4,600 kg 

*G X Y X D

395 X 690 X 60 mm

395 X 830 X 60 mm

395 X 690 X 60 mm

395 X 830 X 60 mm

AÇIKLAMA

A4 Dikey / Siyah

A4 Yatay / Siyah

A3 Dikey / Siyah

A3 Yatay / Siyah

A4 Dikey / Gümüş

A4 Yatay / Gümüş

A3 Dikey / Gümüş

A3 Yatay / Gümüş

Yükseklik ayarıAy
ar

la
na

bi
lir

 y
ük

se
kl

ik

H max.

1305 mm

1260 mm

1428 mm

1383 mm

1305 mm

1260 mm

1428 mm

1383 mm

H min.

845 mm

800 mm

968 mm

923 mm

845 mm

800 mm

968 mm

923 mm

DIŞ EBAT (x-y)

240 X 327 mm

327 X 450 mm

240 X 327 mm

327 X 450 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

210 X 297 mm

297 X 420 mm

GÖRÜNEN EBAT

192 X 279 mm

279 X 402 mm

192 X 279 mm

279 X 402 mm

X

Y

H

Ø 305 mm

A4 Gümüş - Yatay A4 Siyah - YatayA4 Gümüş - Dikey A4 Siyah - Dikey

Poster

PET koruma

Demir profil

Çelik taban 
Ø 305 mm

Taban ağırlık
2,290 kg

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

Gümüş eloksallı 
alüminyum

Yatay & dikey kilidi

Görünen ebat

Çok fonksiyonlu kullanım
(Yatay ve Dikey)

Yatay
Dikey
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Teleskobik Menü Panosu Sürgülü Çerçeveli

Teleskobik ayağı sayesinde yüksekliği 
ayarlanabilir. Sürgülü Çerçeve, posterin 
değiştirilmesini kolaylaştırır. Çerçeve yatay ve 
dikey konumlandırılabilir. Ağır çelik tabanı ile 
sağlam bir duruş sergiler. Eloksallı gümüş ve 
siyah renk alternati�idir. PET koruma mevcuttur. 
Kolay montajlanabilir ve kolay taşınabilir. 
Otellerde, galerilerde, müzelerde, restoranlarda, 
lobilerde, barlarda vb. kullanım için uygundur.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Demonte olarak paketlenir. Montaj ve sabitleme 
malzemeleri ile kurulum şeması paketin içinde yer alır. 

Kelepçe yardımı ile yüksekliği ayarlanabilir. Çerçeve 
dikey veya yatay konuma ayarlanabilir.

ÜRÜN KODU

UMBTD20BA4

UMBTD20BA3

UMBTD20NA4

UMBTD20NA3

MALZEME : Gümüş & Siyah Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

4,100 kg

4,400 kg 

4,100 kg

4,400 kg 

*G X Y X D

395 X 690 X 60 mm

395 X 830 X 60 mm

395 X 690 X 60 mm

395 X 830 X 60 mm

AÇIKLAMA

A4 Dikey / Siyah

A4 Yatay / Siyah

A3 Dikey / Siyah

A3 Yatay / Siyah

A4 Dikey / Gümüş

A4 Yatay / Gümüş

A3 Dikey / Gümüş

A3 Yatay / Gümüş

H max.

1405 mm

1318 mm

1528 mm

1405 mm

1405 mm

1318 mm

1528 mm

1405 mm

H min.

914 mm

854 mm

1064 mm

941 mm

914 mm

854 mm

1064 mm

941 mm

DIŞ EBAT (x-y)

224X 311 mm

311 X 434 mm

224X 311 mm

311 X 434 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

210 X 297 mm

297 X 420 mm

GÖRÜNEN EBAT

174 X 261 mm

261 X 384 mm

174 X 261 mm

261 X 384 mm

A4 Gümüş - Yatay A4 Siyah - YatayA4 Gümüş - Dikey A4 Siyah - Dikey

Ø 305 mm

H

Y

X
15 mm

Sürgülü

Poster

Poster

PET koruma

PET koruma

Sürgülü 
çerçeve

Sürgülü 
çerçeve

Ay
ar

la
na

bi
lir

 y
ük

se
kl

ik Demir profil

Yükseklik ayarı

Çelik taban 
Ø 305 mm

Taban ağırlık
2,290 kg

Görünen 
ebat

Çok fonksiyonlu kullanım
(Yatay ve Dikey)

Yatay
Dikey
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Arc Menü Panosu

Arc Menü Panosu modern, kavisli tasarımı ile şık bir 
menü panosudur. Ağır çelik tabanı ile sağlam bir duruş 
sergiler. Manyetik PET kapak ile mesajları hızlı bir şekilde 
değiştirebilirsiniz.  Otellerde, galerilerde, müzelerde, 
restoranlarda, kafelerde, lobilerde, barlarda vb. kullanım 
için uygundur. Aynı üründe hem yatay hem de dikey 
konumlandırılabilir. A3 ve A4 boyutlarında mevcuttur.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Demonte olarak paketlenir. Montaj ve sabitleme 
malzemeleri ile kurulum şeması paketin içinde yer alır. 

Manyetik PET koruma ile gönderilir. Çerçeve dikey 
veya yatay konuma ayarlanabilir.

ÜRÜN KODU

UMBTS10BA4

UMBTS10BA3

UMBTS10NA4

UMBTS10NA3

MALZEME : Toz boyalı çelik AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

4,250 kg

4,600 kg 

4,250 kg

4,600 kg 

*G X Y X D

395 X 690 X 60 mm

395 X 830 X 60 mm

395 X 690 X 60 mm

395 X 830 X 60 mm

AÇIKLAMA

A4 Dikey / Siyah

A4 Yatay / Siyah

A3 Dikey / Siyah

A3 Yatay / Siyah

A4 Dikey / Gümüş

A4 Yatay / Gümüş

A3 Dikey / Gümüş

A3 Yatay / Gümüş

H max.

1305 mm

1260 mm

1428 mm

1383 mm

1305 mm

1260 mm

1428 mm

1383 mm

H min.

845 mm

800 mm

968 mm

923 mm

845 mm

800 mm

968 mm

923 mm

DIŞ EBAT (x-y)

240 X 327 mm

327 X 450 mm

240 X 327 mm

327 X 450 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

210 X 297 mm

297 X 420 mm

GÖRÜNEN EBAT

192 X 279 mm

279 X 402 mm

192 X 279 mm

279 X 402 mm

X

Y

H

Ø 305 mm

A4 Gümüş - Yatay A4 Siyah - YatayA4 Gümüş - Dikey A4 Siyah - Dikey

Poster

Manyetik 
PET

Ağır, toz boyalı 
çelik taban

Çelik stand

Taban ağırlık 
2,570 kg

Demir profilYatay & dikey 
konumlandırma

Görünen ebat

Çok fonksiyonlu kullanım
(Yatay ve Dikey)

Yatay
Dikey
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Ayarlanabilir Menü Panosu

Çift ve tek tara�ı olarak kullanılabilen Ayarlanabilir Menü 
Panosu 3 çerçeveyi bir arada kullanabileceğiniz ekonomik 
bir üründür. Farklı ebatlardaki posterlerinizi yatay ve dikey 
olarak sergileyebilir ve raf takabilirsiniz. Dekoratif ayağı ile 
şık bir görünüm sunar. A4 ve A3 ebatları mevcuttur.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Demonte olarak paketlenir. Montaj ve sabitleme 
malzemeleri ile kurulum şeması paketin içinde yer alır. 

Ağır taban ürünün sağlam ayakta durmasını sağlar.

GÖNYE KODU

UDMB1005A4

UDMB1005A3

RONDO KODU

UDMB1000A4

UDMB1000A3

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL : 25 mm Gönye - 25 mm Rondo AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

4,250 kg

7,400 kg

*G X Y X D

320 X 1360 X 50 mm

 380 X 1560 X 50 mm

DIŞ EBAT (x-y)

239 X 326 mm

327 X 450 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

GÖRÜNEN EBAT

192 X 279 mm

279 X 402 mm

X

Y

25º

40 mm

230 m
m2xA5

A4

X

13
00

 m
m

250 mm 420 mm 300 mm330 mm

15
00

 m
m

Y

Opsiyonel Aksesuarlar

Alüminyum 
çerçeve 25 mm

Opsiyonel 
metal raf

2 kanallı pro�l

UFSL002200 
1xA4 Metal raf.

UFSL002100 
2xA5 Metal raf.

UFSL003100 
2xA5 Akrilik raf.

UFSL003200 
1xA4 Akrilik raf.

UFSL003300 
1xA4 Akrilik raf.

Farklı kullanım şekilleri

Görünen 
ebat

Görünen 
ebat

51 mm

25
 m

m

Gümüş eloksallı 
alüminyum

Dekoratif taban

Kolay açılır 
kapanır çerçeve
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Restoran Menü Panosu

Menüleri, özel tekli�eri, etkinlikleri ve daha 
fazlasını görüntülemek için idealdir. Restoran 
Panoları, kapaktaki manyetik bandı siyah 
serigraf baskı ile kaplamak için akıllıca 
tasarlanmıştır. Dış mekan koşullarına uygun 
dayanıklı çelik malzemeden üretilmiştir. 
Çelik taban, zemini korumak için yumuşak 
malzeme ile kaplanmıştır. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Renk opsiyonları

Siyah Siyah 
Dövülmüş

Dış mekan kullanımı için uygundur.

Mıknatıslar her ürüne dahildir. Manyetik 
kapaklı. Tek ayaklı model yatay yada 
dikey konumlandırılabilir. 

ÜRÜN KODU

UMBO0B04A4

UMBO0N04A4

UMBO0B03A4

UMBO0N03A4

MALZEME : Siyah & Siyah dövülmüş toz boyalı AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

23,600 kg

23,600  kg

21,800 kg

21,800  kg

*G X Y X D

220 X 1120 X 65 mm

520 X 520 X 30 mm

600 X 770 X 80 mm

220 X 1120 X 65 mm

520 X 520 X 30 mm

600 X 770 X 80 mm

410 X 810 X 30 mm

180 X 1120 X 55 mm

430 X 790 X 80 mm

410 X 810 X 30 mm

180 X 1120 X 55 mm

430 X 790 X 80 mm

KAPASİTE

4 X A4

4 X A4

3 X A4

3 X A4

AÇIKLAMA

Siyah

Siyah Dövülmüş

Siyah

Siyah Dövülmüş

YÜKSEKLİK

1270 mm / Dikey

1205 mm / Yatay

1230 mm / Yatay

1230 mm / Yatay

3xA4 Siyah dövülmüş

Siyah dövülmüşSiyah

4xA4 Siyah dövülmüş4xA4 Siyah

767 mm

780 mm

404 mm

380 mm

12
30

 m
m

91
0 

m
m

12
70

 m
m

72
5 

m
m

716 mm

Ø 490 mm Ø 490 mm

542 mm

4xA4 Siyah

Toz boyalı 
taban, 9,00 kg

Manyetik 
kapak

Çelik

Çelik

Kapı kilidi

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP397000 
Mıknatıs düğmeler. 
10 lu paket.

Çok fonksiyonlu kullanım
(Yatay ve Dikey)

Yatay
Dikey
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Universal Showboard Curved Menü Panosu

Universal Showboard Curved Menü 
Panosu alüminyumdan üretilmiş 
ve siyah renktedir. Yatay veya dikey 
kullanabilceğiniz 4 adet A4 görsel 
kapasitesinde şık bir üründür,
Eğimli gövdesi ile bulunduğu alanda 
dikkat çeker, restoran, bar, fastfood, 
cafe, otel vb. mekanlarda kullanılabilir. 
Manyetik zemin sayesinde ürün yanında 
gelen mıknatıslarla görsellerinizi kolayca 
konumlandırabilirsiniz.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Dış mekan kullanımı için uygundur. 

Raptiye ve mıknatıslar dahildir. 
Dikey veya yatay konuma ayarlanabilir.

ÜRÜN KODU

UCUS2B0481

UCUS3B0481

MALZEME : Siyah Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

16,200 kg

16,200 kg

*G X Y X D

60 X 1060 X 92 mm

490 X 490 X 50 mm

590 X 760 X 60 mm

60 X 1060 X 92 mm

490 X 490 X 50 mm

590 X 760 X 60 mm

DIŞ EBAT (x-y)

560 X 730 mm

560 X 730 mm

GÖRÜNEN EBAT

489 X 659 mm

489 X 659 mm

KAPASİTE

4 X A4

4 X A4

AÇIKLAMA

Mantar zemin

Manyetik zemin

YÜKSEKLİK

1380 mm dikey

1315 mm yatay

1380 mm dikey

1315 mm yatay

Kapak tutucu

Kapak tutucu

25 mm 
ince profil

Mıknastıs 
düğme

Kapak kilidi

Siyah eloksallı 
alüminyum

Mantar zemin Manyetik zemin

X 25 mm

Y

H

Ø 450 mm

Görünen 
ebat

51 mm

25
 m

m

Ağır taban, RAL 9005 
toz boyalı 8 kg

Çok fonksiyonlu kullanım
(Yatay ve Dikey)

Yatay
Dikey
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Kaldırım
Panoları
•  WindPro
• Ahşap WindPro
• Ledli WindPro
• Ledli WindPro Plus
•  Windpro Slim Tek Bölmeli
•  Windpro Slim 2 Bölmeli
• Master Sign Flex Poster
• Master Sign Flex
• Mastersign Fix
• Street Signpro Deco
• Street Signpro
• Street Signpro Board
• A Pano 32 mm
• Eco A Pano, İç Mekan 25mm
• Eco A Pano, Dış Mekan 32mm
• Sürgülü A Pano
• Katlanabilir Eco A Pano

• Al Maki
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Su geçirmez çerçevesi ve rüzgara dayanıklı özel 
tasarım ayağı sayesinde Benzin İstasyonları, 
Dükkan önleri, Kafe Restoran zincirleri, Otopark 
gibi açık alanlarda güvenle kullanılabilir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Güvenli 
köşe

GÜMÜŞ KODU

USWP000NA1 X 5016

USWP000NA0 X 5000

USWP000NB2 X 5003

USWP000NB1 X 5005

SİYAH KODU

USWP000BA1 X 5003

USWP000BA0 X 5002

USWP000BB2 X 5002

USWP000BB1 X 5002

MALZEME: Gümüş & Siyah Eoksallı Alüminyum BİDON: HLDPE AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

7,800 kg

11,400 kg

7,200 kg

10,500 kg

*G X Y X D

715 X 1180 X 47 mm

970 X 1600 X 47 mm

610 X 1040 X 47 mm

820 X 1340 X 47 mm

GÖRÜNEN EBAT

586 X 833 mm

833 X 1181 mm

492 X 692 mm

692 X 992 mm

W

720 mm

900 mm

720 mm

900 mm

D

530 mm

630 mm

530 mm

630 mm

POSTER EBADI

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

DIŞ EBAT (x-y)

666 X 913 mm

913 X 1261 mm

572 X 772 mm

772 X 1072 mm

X 32 mm

W D

Y

H

15
5 

m
m

Görünen ebat

Patent
OHIM DM/084 128

Kenar profiller kapandıktan sonra içindeki lastik yavaş 
yavaş sünerek köşeleri birleştirir. Açılır kapanır çerçevesi 
su geçirmez özelliğe sahiptir.

Anti-re�ex koruma sayesinde posteriniz bozulmaz ve 
parlamaz. Çift tara�ı kullanılır. Ayak kısmındaki yaylar 
hareket kabiliyeti sağlayarak devrilmesini önler.

Demonte olarak paketlenir. Alt bidonuna doldurulan 
su ile ağırlık kazanır. Bidondaki tekerlekler sayesinde 
istediğiniz mekâna kolayca taşıyarak kullanabilirsiniz

Opsiyonel Aksesuarlar

TZZZ998701 
Kablo kilit kiti 
2100 mm.

UYUP480945 
Taşıma aparatı.
930x97 mm.

Alınlık

Baskı ebadı

X

Y

120 mm

22
0 

m
m

ÜRÜN KODU

UYFT0030A1

UYFT0030A0

UYFT0030B2

UYFT0030B1

BASKI EBADI (x-y)

666 X 200 mm

913 X 200 mm

572 X 200 mm

772 X 200 mm

PAKETLİ

0,515 kg

0,750 kg

0,440 kg

0,670 kg

AĞIRLIKALINLIK: 3 mm PVC Foam

Çift tara�ı

Tekerlek

Sallanan yaylar

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

Gümüş eloksallı 
alüminyum

PET 
koruma

HLDPE
Bidon

Sallanan yaylar

,

RÜZGARA 
DAYANIKLI
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Ahşap 

Köknar ağacından yapılmıştır. Tabanı sağlam 
HDPE’den yapılmıştır. Uzun süreli dış mekan kullanımı 
için çerçeve üzerine lake kaplama uygulanmıştır. 
Tebeşir yüzeyi tebeşir kalem kullanımına uygun olup 
manyetiktir. Reklam ve duyurularınızı manyetik 
PET kapak, mıknatıslar kullanarak ekleyebilir veya 
üzerine yazı yazabilirsiniz. PET kapak, mıknatıslar ve 
yazılabilir yüzey, notlarınızı anında değiştirmenize ve 
düzenlemenize olanak tanır. Güçlü yaylar, rüzgarlı 
hava koşullarında ürünü dengede tutar. 90kmh’ye 
kadar rüzgara karşı test edilmiştir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Manyetik PET , mıknatıs ve tebeşir kalemi 
sipariş etmeyi unutmayınız. 

90kmh’ye kadar rüzgara karşı test edilmiştir.

530 mm

15
5 

m
m

H

40 mmX

720 mm

Y Görünen ebat

H

1003 mm

1103 mm

ÜRÜN KODU

USWPW00D10X5000

USWPW00D20X5000

ÇERÇEVE : Köknar Ağacı   BİDON: HLDPE AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

8,150 kg

10,100 kg

*G X Y X D

590 X 1020 X 60 mm

720 X 1120 X 60 mm

DIŞ EBAT (x-y)

540 X 760 mm

670 X 860 mm

GÖRÜNEN EBAT

460 X 680 mm

590 X 780 mm

Manyetik PET  
ayrıca sipariş 
verilmelidir. 

Çift tara�ı

Islak, kuru 
silinebilir

Manyetik 
kara tahta

Tekerlek

Manyetik 
yüzey

Lake 
kaplama

Manyetik 
PET cep

Sallanan yaylar

HLDPE bidon

Opsiyonel Aksesuarlar

Manyetik PET cep.
10 lu paket. Kırmızı, 
siyah, beyaz, gri.

UYAKLM1251 
Renkli kalem
10 mm kalınlığında.
5 li paket.

UYAKLM1250
Beyaz kalem
10 mm kalınlığında. 
3 lü paket.

UYUP397000 
Mıknatıs düğmeler. 
10 lu paket.

UYUP480945 
Taşıma aparatı.
930x97 mm.

Sallanan yaylar

RÜZGARA 
DAYANIKLI
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LEDli 

Dikkat çekici LEDli, ışıklı ve çift tara�ıdır. Dış mekana 
uygundur. 3 kademeli ışık ayarı mevcuttur. Dış Mekanda 
kullanılabilir. Üç kademeli ışık anahtarı sayesinde tam 
performans veya %50 azaltılmış kademeleri ile ışık gücü 
ayarlanır veya tamamen kapatılabilir. Tam performanslı olarak 
8 saat kullanılabilir. Işık gücü azaltıralarak şarj süresi 12 saate 
kadar çıkabilir. Tabanda pil gövdede poster kısmı kilitlidir. 
12 adet kilit bulunmaktadır. A1 ölçüsünde Siyah veya Gri 
üretilebilir. Kullanım ömrü 50.000 saat’tir. Işık tam performanslı 
kullanılırken 2000, yarı performans için 1000 lüx’tür.

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Opsiyonel Aksesuarlar

Patent
OHIM DM/084 128

Şarj ünitesi dahildir. Pil ayrıca sipariş edlmelidir. 
Bataryası ürün içerisinde şarj edilemez. Krom 
kaplı yumuşak dönüşlü gönye köşedir.

Pil tam şarj kapasitesinde sevk edilecektir, 
yeniden şarj etmek için pil üzerindeki dijital 
LED göstergesine bakın. Batarya üzerinde şarj 
kontrol düğmesi yer alır. 

,

49 mm

19
0 

m
m

12
23

 m
m

740 mm 630 mm

X

Y Görünen ebat

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

USWL000NA1

ÇERÇEVE: Gümüş ve siyah toz boyalı  BİDON: HLDPE AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

37,900 kg

*G X Y X D

840 X 1420 X 112 mm / 680 X 780 X 198 mm

230 X 970 X 105 mm

DIŞ EBAT (x-y)

658 X 907 mm

GÖRÜNEN EBAT

572 X 821 mm

POSTER EBADI

594 X 841 mm

Bidon su dolu 
ağırlık 40 kg.

Kilitli pil bölmesi

Su fitili

PC koruma

Poster tutucuPoster tutucu

Esnek çerçeve 
tutucular

Esnek 
çerçeve 
tutucular

Güç kablosu

RF alıcısı

KilitlerKilitler

Kilitler Kilitler

Kilitler
KilitlerKilitler

40 mm baskılı 
kenarlık

Yaylar

Tekerlekler

Uzaktan 
kumanda

Şarj edilebilir pil. 
2 kg, 26,6 Volt, 10 A 
LIFEP04 modeli.

TZZZ998701 
Kablo kilit kiti 2100mm.

Kablo kilit kiti.

UYUP480945 
Taşıma aparatı 
ürüne dahildir.
930x97 mm.

(except for 48V)

UYPSWL0010
Yedek batarya

Sallanan 
yaylar

Sallanan yaylar
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LEDli Plus

LEDli Plus,  kaldırım tabelası olarak 
ışıklı ve çift tara�ıdır. Pille çalışır ve kilitli pil 
bölmesi ile donatılmıştır. Pil şarj cihazı dahildir. 
Açılır kapanır çerçevesi kolay poster değişimi 
sağlar ve çerçeve güvenli köşelere sahiptir. Anti-
re�eks PET koruma mevcuttur. Hava koşullarına 
dayanıklı IP56, dış mekan koşullarında kullanıma 
uygundur. Su dolu bidon ağırlığı 40 kg’dır. 
Taşıma aparatı opsiyoneldir.

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Opsiyonel Aksesuarlar

Patent
OHIM DM/098 297

Şarj ünitesi dahildir. Pil ayrıca sipariş edlmelidir. 
Bataryası ürün içerisinde şarj edilemez. 

Pil tam şarj kapasitesinde sevk edilecektir, 
yeniden şarj etmek için pil üzerindeki dijital 
LED göstergesine bakın. Batarya üzerinde şarj 
kontrol düğmesi yer alır. 

,

Görünen ebat

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

USWLP00BA1

ÇERÇEVE: Gümüş ve siyah toz boyalı  BİDON: HLDPE AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

29,000 kg

*G X Y X D

720 X 1250 X 45 / 680 X 780 X 200 mm

DIŞ EBAT (x-y)

671 X 918 mm

GÖRÜNEN EBAT

582 X 829 mm

POSTER EBADI

594 X 841 mm

Uzaktan 
kumandaTZZZ998701 

Kablo kilit kiti 
2100 mm.

(except for 48V)

X 35 mm

740 mm 630 mm

18
9 

m
m

 

12
04

 m
m

 

Y

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

Güvenli 
köşe

Logo alanı, 
maksimum 
yükseklik 4 mm

PET koruma 
askısı 

Anti-Re�ex 
PET koruma

UYPSWL0010
Yedek batarya

1011199C000 - LIFEPO4 
25.6V 7.5A Şarjlı pil 25,6V 
7,5A LiFePO4 model pil

1011200C000 - LIFEPO4 
29,2V 1,35A LiFePO4 için Pil 
şarj cihazı 29,2V 1,35A

UYUP480945 
Taşıma aparatı.
930x97 mm.

Kilitli pil bölmesiTekerlekler

RF alıcısı

Yaylar

Güç kablosu

PC koruma

Sallanan yaylar

Sallanan yaylar
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Slim Tek Bölmeli

Windpro Slim, su tabanlı yapısı sayesinde 
esnek bir yapıya sahiptir. Dış mekan kullanımı 
için uygundur. Üzerindeki tekerlekleri ile 
dilediğiniz yere kolayca taşıyabilirsiniz.Çift 
tara�ıdır. Sürgülü sistemle görsellerinizi kolayca 
değiştirebilirsiniz. Renk seçenekleri gümüş ve 
siyahtır. Ürün içeriğinde 2 adet anti-re�ex poster 
koruyucu dahildir. 

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

GÜMÜŞ KODU

USWPS00N26

SİYAH KODU

USWPS00B26

MALZEME: Gümüş & Siyah Eoksallı Alüminyum BİDON: HLDPE AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

14,490 kg

*G X Y X D

160 X 160 X 630 mm  / 650 X 1070 X 46 mm / 555 X 750 X 178 mm

DIŞ EBAT (x-y)

582 X 1547 mm

GÖRÜNEN EBAT

534 X 1499 mm

POSTER EBADI

559 X 1524 mm

19
 m

m

7 
m

m

PET koruma

PET koruma

Poster

Poster

Ayrıcı panel

Sürgülü 
çerçeve

Gümüş eloksallı 
alüminyum

Çift Tara�ı

19 mm 
derinlik

Yaylar

Tekerlek

HLDPE 
bidon

Gümüş, gümüşGümüş, Siyah Siyah, Siyah

2 adet PET koruma ve ayırıcı panel dahildir.

Su kapasitesi 24 lt. Su ile dolduğunda toplam 
ağırlığı 27,5 kg’dır.

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP480945 
Taşıma aparatı.
930x97 mm.

19 mm

530 mm

582 mm

720 mm

77
3,

5 
m

m
77

3,
5 

m
m

15
47

 m
m

18
05

 m
m Görünen 

ebat

15
2 

m
m

RÜZGARA 
DAYANIKLI
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Slim 2 Bölmeli

Windpro Slim, su tabanlı yapısı sayesinde esnek bir 
yapıya sahiptir. Dış mekan kullanımı için uygundur. 
Üzerindeki tekerlekleri ile dilediğiniz yere kolayca 
taşıyabilirsiniz.Çift tara�ıdır. Sürgülü sistemle 
görsellerinizi kolayca değiştirebilirsiniz. Renk 
seçenekleri gümüş ve siyahtır. Ürün içeriğinde 2 
adet anti-re�ex poster koruyucu dahildir.

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

GÜMÜŞ KODU

USWPS00B26

SİYAH KODU

USWPS0B222

MALZEME: Gümüş & Siyah Eoksallı Alüminyum BİDON: HLDPE AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

15,000 kg

*G X Y X D

710 X 1100 X 100 / 570X 770 X 190 mm

GÖRÜNEN EBAT

534 X 687 mm

POSTER EBADI

559 X 712 mm

19
 m

m

7 
m

m

Çift Tara�ı

19 mm 
derinlik

Yaylar

Tekerlek

HLDPE 
bidon

Gümüş, gümüş

Gümüş, gümüş Siyah, Siyah

2 adet PET koruma ve ayırıcı panel dahildir.

Su kapasitesi 24 lt. Su ile dolduğunda toplam 
ağırlığı 27,5 kg’dır.

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP480945 
Taşıma aparatı.
930x97 mm.

Kolay taşıma

Katlanabilir çerçeve Çerçeve kilidi

RÜZGARA 
DAYANIKLI Sürgülü 

çerçeve

Gümüş eloksallı 
alüminyum

PET koruma

PET koruma

Poster

Poster

Ayrıcı panel

582 mm

73
5 

m
m

17
33

 m
m

720 mm

15
2 

m
m

19 mm

530 mm

Görünen 
ebat

Görünen 
ebat
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Flex Poster

Dayanıklı plastikten yapılmış Master Sign 
Flex Poster, 594 X 841 mm boyutunda ve çift 
tara�ıdır. Kullanılacak maksimum poster kalınlığı 
2 mm. Bej, Siyah, Kahverengi ve Gri renklerde 
mevcuttur. Üst kapağı madeni para ile açmak 
çok kolaydır. Üstten yarım açılır kapağı, tüm 
kapağın tamamen çıkarılmasına gerek kalmadan 
posteri kolayca değiştirmenizi sağlar. En üstte 
logo uygulamanız için boş bir alan vardır. Logo 
alanı, maks. baskı boyutu 300 x 40 (y) mm. Üst 
tarafı taşıma sırasında kulp olarak kullanılabilir. 
Taban ve gövde, hava koşullarına dayanıklı 
HDPE’den (yüksek yoğunluklu polietilen) 
yapılmıştır, bu da bu kaldırım tabela tutucusunu 
dış mekan kullanımı için ideal kılar.

Renk opsiyonları

Siyah Gri Bej

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Tasarım korumalı ürün. Bej, Siyah, 
Kahverengi ve Gri renklerde mevcuttur. 

Taban ve gövde, hava koşullarına dayanıklı 
HDPE’den yapılmıştır. 

Kurulum için ek aparata ihtiyaç yoktur. 

12
99

 m
m

99
7 

m
m

83
1 

m
m

584 mm

30
2 

m
m

700 mm 500 mm

11
7 

m
m

ÜRÜN KODU

UPFS3100A1

UPFS3200A1

UPFS3300A1

POSTER EBADI

594 X 841 mm

594 X 841 mm

594 X 841 mm

GÖRÜNEN EBAT

584 X 831 mm

584 X 831 mm

584 X 831 mm

MALZEME: HLDPE AĞIRLIK PAKET EBADI

AÇIKLAMA

Gri -Siyah

Bej - Kahve

Siyah - Siyah

PAKETLİ

15,000 kg

15,000 kg

15,000 kg

*G X Y X D

700 X 1260 X 75 / 530 X 740 X 135 mm

700 X 1260 X 75 / 530 X 740 X 135 mm

700 X 1260 X 75 / 530 X 740 X 135 mm

Sallanan yaylar

Siyah-SiyahBej-Kahve

Taşıması kolay 
Ürün ağırlığı 12 kg.

Sürgülü tekerlek
Maksimum su 
kapasitesi 23 litredir.

Kolay taşıma

UV ışınlarına dayanıklı 
parlama önleyici 
poster koruması

Kolay açılır

Kolay açılır

Kolay poster 
değişimi

Kolay poster değişimi

Logo alanı

Yarım üstten 
açılır kapak

Dayanıklı HDPE

Sallanan yaylar

Sallanan yaylar Kolay kurulum

Gri-Siyah

Poster korusu

Poster tutucu
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Flex Board

Master Sign Flex Board, tanıtımlarınız için maksimum 
görünürlük sağlar. Çift Tara�ıdır. Kolay taşıma için 
sürgülü tekerlekler ile donatılmıştır. En üstte logo 
uygulamanız için boş bir alan vardır. Logo alanı, 
maks. baskı boyutu 300 x 40 (y) mm. Üst tarafı 
taşıma sırasında kulp olarak kullanılabilir. Taban ve 
gövde, hava koşullarına dayanıklı HDPE’den (yüksek 
yoğunluklu polietilen) yapılmıştır, bu da bu kaldırım 
tabela tutucusunu dış mekan kullanımı için ideal kılar.

Renk opsiyonları

Siyah Gri Bej

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Patent
WIPO083329

Patentli ürün. Bej, Siyah, Kahverengi ve Gri renklerde 
mevcuttur. 

Taban ve gövde, hava koşullarına dayanıklı HDPE’den 
yapılmıştır. 

Yapıştırmak için 420x600mm formatında kendinden 
yapışkanlı poster.  Önerilen malzemeler: Yapışkanlı 
folyo, vinil, pvc foam, PP ile birlikte üzerinde yer alan 
somun alanlarına uygulama yapılır.

ÜRÜN KODU

UPFS1100A2

UPFS1200A2

UPFS1300A2

POSTER EBADI

420 X 600 mm

420 X 600 mm

420 X 600 mm

MALZEME: HLDPE AĞIRLIK PAKET EBADI

AÇIKLAMA

Gri -Siyah

Bej - Kahve

Siyah - Siyah

PAKETLİ

6,250 kg

6,250 kg

6,250 kg

*G X Y X D

495 X 955 X 60 / 430 X 530 X 110 mm

495 X 955 X 60 / 430 X 530 X 110 mm

495 X 955 X 60 / 430 X 530 X 110 mm

Sallanan yaylar

Opsiyonel Aksesuarlar

TZZZ998701 
Kablo kilit kiti 2100mm.

UYPSP00010X1000 
Somun. 12 adet. 

12
99
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m

584 mm

30
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m
m

700 mm 500 mm
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m
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Siyah-Siyah
Yapışkanlı folyo

Bej-Kahve
Yapışkanlı folyo

Siyah-Gri
Yapışkanlı yazılabilir 
beyaz folyo

Sürgülü 
tekerlek

Maksimum su 
kapasitesi 12 litredir.

Kolay taşıma

Dayanıklı HDPE

Sallanan yaylar

Yapışkanlı kara 
tahta folyo

Küçülme 
toleransı 
± 1,5 mm

Logo alanı

Gri-Siyah
Yapışkanlı kara tahta folyo

Taşıması kolay
Ürün ağırlığı 5,5 kg

Gri-Gri

Somunları 
kullanarak 
panel takılabilir

Kablo kilit kiti
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Fix Board

Master Sign Fix Board, tanıtımlarınız için maksimum 
görünürlük sağlar. Çift Tara�ıdır. Kolay taşıma için 
sürgülü tekerlekler ile donatılmıştır. En üstte logo 
uygulamanız için boş bir alan vardır. Logo alanı, 
maks. baskı boyutu 300 x 40 (y) mm. Üst tarafı 
taşıma sırasında kulp olarak kullanılabilir. Taban ve 
gövde, hava koşullarına dayanıklı HDPE’den (yüksek 
yoğunluklu polietilen) yapılmıştır, bu da bu kaldırım 
tabela tutucusunu dış mekan kullanımı için ideal kılar.

Renk opsiyonları

Siyah Gri Bej

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Patent
WIPO083329

Patentli ürün. Bej, Siyah, Kahverengi ve Gri renklerde 
mevcuttur. 

Taban ve gövde, hava koşullarına dayanıklı HDPE’den 
yapılmıştır. 

Yapıştırmak için 420x600mm formatında kendinden 
yapışkanlı poster.  Önerilen malzemeler: Yapışkanlı 
folyo, vinil, pvc foam, PP ile birlikte üzerinde yer alan 
somun alanlarına uygulama yapılır.

ÜRÜN KODU

UPFS2100A2

UPFS2200A2

UPFS2300A2

POSTER EBADI

420 X 600 mm

420 X 600 mm

420 X 600 mm

MALZEME: HLDPE AĞIRLIK PAKET EBADI

AÇIKLAMA

Gri -Siyah

Bej - Kahve

Siyah - Siyah

PAKETLİ

 5,450 kg

 5,450 kg

5,450 kg

*G X Y X D

495 X 955 X 60 / 430 X 530 X 110 mm

495 X 955 X 60 / 430 X 530 X 110 mm

495 X 955 X 60 / 430 X 530 X 110 mm

Opsiyonel Aksesuarlar

TZZZ998701 
Kablo kilit kiti 2100mm.

UYPSP00010X1000 
Somun. 12 adet. 
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422 mm

467 mm
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500 mm 440 mm

Siyah-Siyah
Yapışkanlı folyo

Bej-Kahve
Yapışkanlı folyo

Siyah-Gri
Yapışkanlı yazılabilir 
beyaz folyo

Taşıması kolay
Ürün ağırlığı 4,5 kg

Sürgülü 
tekerlek

Maksimum su 
kapasitesi 12 litredir.

Kolay taşıma

Dayanıklı HDPE

Sabit, sallanmayan yay

Yapışkanlı folyo

Küçülme 
toleransı 
± 1,5 mm

Logo alanı

Gri-Siyah
Yapışkanlı kara tahta folyo

Somunları 
kullanarak 
panel takılabilir

Kablo kilit kiti
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Street SignPro Deco

Gövde hava koşullarına dayanıklı HDPE’den (yüksek 
yoğunluklu polietilen) üretilmiştir. Çift Tara�ıdır.
Tek tara�ı tekerlekler ile kolay taşınabilir. Gizli taşıma 
koluna, ürün katlandığında erişilebilir. Üst kapağı 
madeni para ile açmak çok kolaydır. Üstten yarım 
açılır kapağı, tüm kapağın tamamen çıkarılmasına 
gerek kalmadan posteri kolayca değiştirmenizi sağlar. 
Logo alanı, maks. baskı boyutu 300 x 40 (y) mm. 
Depolanırken yerden tasarruf etmek için katlanabilir.

Renk opsiyonları

Siyah Gri Bej

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Patent
PCT/EP2017/052765

Patentli ürün. Bej, Siyah, Kahverengi ve Gri 
renklerde mevcuttur. 

Taban ve gövde, hava koşullarına dayanıklı 
HDPE’den yapılmıştır. 

Kurulum için ek aparata ihtiyaç yoktur.

ÜRÜN KODU

UPSD1200A1

UPSD1300A1

UPSD1400A1

POSTER EBADI

594 X 841 mm

594 X 841 mm

594 X 841 mm

GÖRÜNEN EBAT

589,5 X 836,4 mm

589,5 X 836,4 mm

589,5 X 836,4 mm

MALZEME: HLDPE AĞIRLIK PAKET EBADI

AÇIKLAMA

Siyah

Gri

Bej

PAKETLİ

13,000 kg

13,000 kg

13,000 kg

*G X Y X D

720 X 1190 X 105 mm

720 X 1190 X 105 mm

720 X 1190 X 105 mm

Gri

Siyah

Bej

Taşıması kolay
Ürün ağırlığı 11,5 kg.

Gizli taşıma kolu

Gizli taşıma kolu

Katlanabilir

674 mm

40 mm

360

10
90

,2
 m

m

Tekerlek

UV ışınlarına dayanıklı 
parlama önleyici 
poster koruması

Kolay açılır

Kolay açılır

Kolay poster değişimi 
max. poster kalınlığı 2 mm

Logo alanı

Yarım üstten 
açılır kapak

Dayanıklı HDPE

Poster korusu

Poster tutucu

Görünen 
ebat
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Street SignPro

Dayanıklı plastikten yapılmıştır. 
Çerçevesi,  korumalı ve korumasız 2 
modeli vardır. Çift tara�ıdır. Tek tara�ı 
tekerlekler ile kolay taşınabilir. Ağır 
malzeme ile üretildiğinden su veya 
kum doldurmaya gerek yoktur. Beyaz, 
Siyah ve Gri renklerde mevcuttur. 
Korumalı çerçeve, posterinizi sağlam 
bir şekilde yerinde tutmaya yardımcı 
olur. Korumasız çerçeve sert malzeme 
kullanımına uygundur.  Çerçevede gizli 
kilitleme sistemi vardır. Depolanırken 
yerden tasarruf etmek için katlanabilir.

Renk opsiyonları

Siyah Gri Beyaz

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Patent
PCT/EP2017/052765

Korumalı model için maksimum 
poster kalınlığı 0,2 mm’dir. 
Korumasız model için maksimum 
poster kalınlığı 5 mm’dir. 

Montaj gerektirmez. 

BEYAZ KODU

UPSP210024

UPSP110024

SİYAH KODU

UPSP220024

UPSP120024

POSTER EBADI

610 X 915 mm

610 X 915 mm

GÖRÜNEN EBAT

594 X 900 mm 

590 X 898 mm 

MALZEME: PE AĞIRLIK PAKET EBADI

AÇIKLAMA

Korumasız 

Korumalı

PAKETLİ

 16,800 kg 

14,850 kg

*G X Y X D

740 X 1250 X 250 mm

740 X 1250 X 250 mm

Yapışkanlı 
poster bantı

Yapışkanlı 
poster bantı

Poster

PET 
Poster 
koruması

PE PE
Alüminyum 
pro�l

Alüminyum 
pro�l

Alüminyum pro�l

Menteşeli Sistem
Menteşeli Sistem

Wheels

Wheels

PP Panel

PP Panel

Taşıma kolu Taşıma kolu
Gizli çerçeve kilidi Gizli çerçeve kilidi 

Gizli çerçeve kilidi 

735 mm

690 mm

Max. 400

11
80

 m
m

11
35

 m
m

Street SignPro Korumalı - BeyazStreet SignPro Korumasız - Siyah

KatlanabilirKatlanabilir

Tekerlek

Görünen 
ebat
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Street SignPro Board

Dayanıklı plastikten yapılmıştır. Çift tara�ıdır. Tek 
tara�ı tekerlekler ile kolay taşınabilir. Poster olarak 
kendinden yapışkanlı folyo önerilir. Ağır malzeme ile 
üretildiğinden su veya kum doldurmaya gerek yoktur. 
Her iki tarafında makas bulunan SignPro, kaymaz ve 
tabela yüzeylerine zarar vermez. Beyaz, Siyah ve Gri 
renklerde mevcuttur. Depolanırken yerden tasarruf 
etmek için katlanabilir.

Renk opsiyonları

Siyah Gri Beyaz

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Patent
PCT/EP2017/052765

Maksimum poster kalınlığı 5 mm’dir.
Yüzeye kendinden yapışkanlı folyo lamine edilir.
Önerilen malzemeler: Yapışkanlı folyo, vinil, pvc 
foam, PP ile birlikte üzerinde yer alan somun 
alanlarına uygulama yapılır. 

Panel kullanımı için somunlar opsiyoneldir. Tek taraf 
için 6 adet somun tavsiye edilir. Toplam 12 adet 
somun önerilir.

BEYAZ KODU

UPSP310024

SİYAH KODU

UPSP320024

POSTER EBADI

610 X 915 mm

MALZEME: HDPE AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

13,600 kg

*G X Y X D

740 X 1250 X 250 mm

BeyazSiyah

Katlanabilir

Tekerlek

10
57

 m
m

626 mm

683 mm

11
00

 m
m

Ürün ağırlığı 8 kg

Opsiyonel Aksesuarlar

UYPSP00010X1000 
Somun. 12 adet. 

Somunları kullanarak 
panel takılabilir

Dayanıklı HDPE

Yapışkanlı folyo

Küçülme toleransı 
± 1,5 mm

Taşıma kolu
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A Pano 32 mm

32 mm kolay açılır kapanır alüminyum 
çerçevelidir. Rondo ve gönye köşe 
aternati�idir. PET koruma mevcuttur. 
Çift tara�ıdır. Alınlık ve broşür sepeti 
seçenekleri opsiyoneldir. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Tekli pakelenmiştir.

Ağır galvaniz arkalık denge sağlar. 
Montaj gerektirmez.  
Aksesuarlar ayrıca sipariş edilmelidir.

Her iki tarafın alt profillerinde su 
tahliye yuvaları bulunmaktadır.

GÜMÜŞ GÖNYE

UAB3250NA2

UAB3250NA1

UAB3251NA1

UAB3250NA0

UAB3250NB2

UAB3250NB1

SİYAH GÖNYE

UAB3250BA2

UAB3250BA1

UAB3251BA1

UAB3250BA0

UAB3250BB2

UAB3250BB1

GÜMÜŞ RONDO

UAB3200NA2

UAB3200NA1

UAB3201NA1

UAB3200NA0

UAB3200NB2

UAB3200NB1

SİYAH RONDO

UAB3200BA2

UAB3200BA1

UAB3201BA1

UAB3200BA0

UAB3200BB2

UAB3200BB1

POSTER EBADI

420 X 594 mm

594 X 841 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

400 X 574 mm

574 X 821 mm

574 X 821 mm

821 X 1169 mm

480 X 680 mm

680 X 980 mm

MALZEME: Gümüş & Siyah Eloksallı Alüminyum PROFİL : 32 mm Gönye - 32 mm Rondo AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

 6,200 kg

10,350 kg

10,200 kg

18,510 kg

8,350 kg

13,350 kg

*G X Y X D

480 X 1000 X 112 mm

750 X 1280 X 112 mm

750 X 1180 X 112 mm

910 X 1520 X 112 mm

650 X 1120 X 112 mm

840 X 1420 X 112 mm

X

463 mm

637 mm

637 mm

884 mm

543 mm

743 mm

X1

700 mm

800 mm

750 mm

910 mm

700 mm

850 mm

H2

950 mm

1150 mm

1050 mm

1450 mm

950 mm

1250 mm

H1

905 mm

1100 mm

1005 mm

1400 mm

905 mm

1195 mm

Görünen ebat

X

X1

H1 H2

25 mm

15
 m

m

Siyah, Rondo köşe
Siyah, Gönye köşe

Gümüş, Rondo köşe

Gümüş, Gönye köşe

PVC Foam 
Alınlık

Alınlık tutucu tel

Tel sepet

32 mm profil

Su tahliye 
delikleri

Galvaniz
arkalık

Gümüş eloksallı 
alüminyum

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

Opsiyonel Aksesuarlar

UYTS3000A4 
A4 tel sepet .

Alınlık tutucu tel. Alınlık (4 mm PVC 
Foam).

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Siyah Eloksallı

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Sarı - RAL 1021



95

Eco A Pano

İç mekan 25 mm ve dış mekan 32 mm 
kolay açılır kapanır alüminyum çerçevelidir. 
Rondo ve gönye köşe aternati�idir. PET 
koruma mevcuttur. Çift tara�ıdır. Alınlık ve 
broşür sepeti seçenekleri opsiyoneldir. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Tekli pakelenmiştir.

Ağır galvaniz arkalık denge sağlar. 
Montaj gerektirmez.  
Aksesuarlar ayrıca sipariş edilmelidir.

Her iki tarafın alt profillerinde su 
tahliye yuvaları bulunmaktadır.

GÜMÜŞ GÖNYE

UAB255HNA2 

UAB255HNA1

UAB255HNB2

UAB255HNB1

GÜMÜŞ GÖNYE

UAB325HNA2

UAB325HNA1

UAB325HNA0

UAB325HNB2

UAB325HNB1

SİYAH GÖNYE

UAB255HBA2

UAB255HBA1

UAB255HBB2

UAB255HBB1

SİYAH GÖNYE

UAB325HBA2

UAB325HBA1

UAB325HBA0

UAB325HBB2

UAB325HBB1

GÜMÜŞ RONDO

UAB250HNA2 

UAB250HNA1

UAB250HNB2

UAB250HNB1

GÜMÜŞ RONDO

UAB320HNA2

UAB320HNA1

UAB320HNA0

UAB320HNB2

UAB320HNB1

SİYAH RONDO

UAB250HBA2

UAB250HBA1

UAB250HBB2

UAB250HBB1

POSTER EBADI

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

POSTER EBADI

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

402 X 576 mm

576 X 823 mm

482 X 682 mm

682 X 982 mm

İÇ MEKAN : Gümüş & Siyah Eloksallı Alüminyum  PROFİL : 25 mm Gönye - 25 mm Rondo

DIŞ MEKAN : Gümüş & Siyah Eloksallı Alüminyum  PROFİL : 32 mm Gönye - 32 mm Rondo

AĞIRLIK

AĞIRLIK

PAKET EBADI

PAKET EBADI

PAKETLİ

7,250 kg

5,850 kg

9,400 kg

PAKETLİ

10,000 kg

7,900 kg

12,740 kg

*G X Y X D

510 X 1000 X 80 mm

720 X 1180 X 85 mm

630 X 1100 X 85 mm

800 X 1390 X 85 mm

*G X Y X D

510 X 1000 X 80 mm

720 X 1180 X 85 mm

940 X 1510 X 90 mm

630 X 1080 X 85 mm

800 X 1390 X 85 mm

Opsiyonel Aksesuarlar

UYTS3000A4 
A4 tel sepet .

Alınlık tutucu tel. Alınlık (4 mm PVC 
Foam).

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Siyah Eloksallı

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Sarı - RAL 1021

Görünen ebat

X

H1

Y

H2

25 mm

15
 m

m

X

463 mm

637 mm

884 mm

543 mm

743 mm

Y

637 mm

884 mm

1232 mm

743 mm

1043 mm

H2

1050 mm

950 mm

1200 mm

H1

1005 mm

905 mm

1100 mm

X

450 mm

624 mm

530 mm

730 mm

Y

624 mm

871 mm

730 mm

1030 mm

H2

1050 mm

950 mm

1200 mm

H1

1005 mm

905 mm

1100 mm

GÖRÜNEN EBAT

400 X 574 mm

574 X 821 mm

821 X 1169 mm

480 X 680 mm

680 X 980 mm

Dış mekan 
Gümüş, Rondo köşe

İç mekan 
Gümüş, Gönye köşe

Dış mekan 
Siyah, Gönye köşe

İç mekan 
Siyah, Gönye köşe

Dış Mekan 32 mm İç Mekan 25 mm

PVC Foam 
Alınlık

PVC Foam 
Alınlık

Alınlık 
tutucu tel

Alınlık 
tutucu tel

KaplamasızKaplamasız

25 mm 
profil

32 mm 
profil

PS
arkalık

Galvaniz
arkalık

Gümüş 
eloksallı 
alüminyum

Gümüş 
eloksallı 
alüminyum

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

Su tahliye delikleri
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Sürgülü A Pano

Üstten sürgülü A Pano pratik bir üründür. Dış 
mekan kullanımı için uygundur. Gri ve Siyah 
renklerde mevcuttur. Poster, PET koruma ve 
panel arasında sabit durur. Kauçuk ayaklar, 
Sürgülü A Panoya temiz bir görünüm 
vermenin yanı sıra ürün ömrünü de uzatır.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Tekli pakelenmiştir.

Sandviç geçme panel alt profili 
uygulama kolaylığı sağlar. 

Montaj gerektirmez.

GÜMÜŞ 

UABS0N00A1

UABS0N00B1

SİYAH

UABS0B00A1

UABS0B00B1

POSTER EBADI

594 X 841 mm

700 X 1000 mm

DIŞ EBAT (x-y)

651 X 907 mm

757 X 1066 mm

GÖRÜNEN EBAT

571 X 827 mm

677 X 986 mm

MALZEME: Toz Boyalı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

 8,840 kg

10,550 kg

*G X Y X D

720 X 1270 X 85 mm

800 X 1390 X 85 mm

H

1150 mm

1250 mm

Opsiyonel Aksesuarlar

UYTS3000A4 
A4 tel sepet .

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Siyah Eloksallı

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Sarı - RAL 1021

Siyah Gümüş

PP arkalık

Makas

Siyah eloksallı 
alüminyum

Çift tara�ı PET koruma

Açılır kapanır profil

Açılır kapanır profil

Panel alt profili

Sürgülü

X

Y

H
Görünen ebat
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Katlanabilir Eco A Pano

Ktalnabilir Eco A Board, A Pano serisinde ultra taşınabilir 
ve kullanımı kolay bir modeldir. Eşsiz katlanabilir 
tasarımı ile taşıması ve kurulumu kolaydır. Bu modelde 
kullanılabilecek 3 farklı panel bulunmaktadır; kara tahta 
paneli, üzerine yazılabilir panel, doğrudan baskı için 
PVC Köpük panel. Bu paneller ayaklardaki kanallarına 
sürülerek takılır. Maksimum 6 mm panel kulanılabilir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Eşsiz katlanabilir tasarım. 
Taşıması ve kurulumu kolaydır. 

Montaj gerektirmez. 

Paneller opsiyoneldir. 
Ayrıca sipariş verilmelidir.

ÜRÜN KODU

UABEG00NA1

UABEG00NB2

UABEG00NB1

KARA TAHTA PANEL

UYPEG100A1

UYPEG100B1

UYPEG100B2

POSTER EBADI

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

YAZILABİLİR PANEL

UYPEG200A1

UYPEG200B1

UYPEG200B2

GÖRÜNEN EBAT

576 X 841 mm

482 X 700 mm

682 X 1000 mm

PVC FOAM PANEL

UYPEG300A1

UYPEG300B1

UYPEG300B2

EBAT

594 X 841 mm

700 X 1000 mm

500 X 700 mm

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum  

PANELLER

AĞIRLIK

AĞIRLIK

PAKET EBADI

PAKET EBADI (2 Lİ)

PAKETLİ

5,900 kg

5,000 kg

6,500 kg

PAKETLİ

5,900 kg

6,500 kg 

5,000 kg

*G X Y X D

115 X 1220 X 65 mm

115 X 1020 X 65 mm

115 X 1320 X 65 mm

*G X Y X D

115 X 1220 X 65 mm

115 X 1320 X 65 mm 

115 X 1020 X 65 mm

Renk opsiyonları

Gümüş Eloksallı

Kırmızı - RAL 30205002

Siyah  - RAL 9005

Siyah Eloksallı

Beyaz - RAL 9003

Mavi - RAL 5002

Yeşil  - RAL 6029

Sarı - RAL 1021

X

634 mm

540 mm

740 mm

H

1150 mm

950 mm

1250 mm

X

H Görünen 
ebat

3 panel seçeneğinden 
birini sipariş etmeyi 
unutmayın!

3 mm PCV 
köpük panel

Katlanabilir

Katlanabilir

Siyah,
Opsiyonel alınlıklı

Gümüş

Opsiyonel Aksesuarlar

UYTS3000A4 
A4 tel sepet .

Alınlık tutucu tel. Alınlık (4 mm PVC 
Foam).

PVC Foam panel Kara tahta panel Yazılabilir panel

Sürgülü

Makas

Siyah eloksallı 
alüminyum Çift tara�ı
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Al Maki

Mağaza, kafe veya restoranların önünde menü, 
poster gibi görsellerinizi sergileyebileceğiniz 
pratik, dayanıklı ve etkileyici bir üründür. 
Rondo ve gönye köşe alternati�idir. Anti-re�ex 
PET koruma sayesinde posteriniz bozulmaz ve 
parlamaz. Çift tara�ı kullanılır. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Ürün demonte olarak montaj 
sabitleme seti ile paketlenmiştir. 

ÜRÜN KODU

UAM251CNA1

UAM251CNB2

UAM251CNB1

POSTER EBADI

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

576 X 823 mm

482 X 682 mm

682 X 982 mm

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum PROFİL: 25 mm Rondo AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

8,250 kg

6,000 kg

14,100 kg

*G X Y X D

750 X 1080 X 70 mm

600 X 850 X 70 mm

840 X 1240 X 70 mm

40 mm

H1

X1 X2

43 mm

25
 m

m

H2

Görünen ebat

X1

700 mm

550 mm

700 mm

X2

760 mm

660 mm

860 mm

H1

1030 mm

880 mm

1180 mm

H2

540 mm

460 mm

540 mm

Rondo köşe Gönye köşe

25 mm profil

PS arkalık

PET koruma

PET koruma

Gümüş eloksallı 
alüminyum

Çift tara�ı

Çift tara�ı

Açılır kapanır profil



Ayaklı Poster 
Panolar
• Ayaklı Poster Pano (İnfoboard)
• Eco Poster Pano
• Oval Poster Pano
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Ayaklı Poster Pano (İnfoboard)

Tek Tara�ı 43 mm gövde, 25 mm çerçeve. 
İstenirse pleksi raf ve tekerlek eklenebilir. 
Yüksekliği 1760 mm, kasa kalınlığı 43 mm’dir. 
Anti-re�eks koruma tüm modellerde 
bulunur. Akrilik raf fiyata dahil değildir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

ÜRÜN KODU

UIB100TNA1 X 5001

UIB100TNB2 X 5001

UIB100TNB1 X 5001

ÜRÜN KODU

UIB100CNA1 X 5001

UIB100CNB2 X 5001

UIB100CNB1 X 5001

TEK TARAFLI:  Gümüş Eloksallı Aluminyum

ÇİFT TARAFLI:  Gümüş Eloksallı Aluminyum

AĞIRLIK TEK TARAFLI RAF 

AĞIRLIK ÇİFT TARAFLI RAF

PAKET EBADI

PAKET EBADI

PAKETLİ

8,800kg

8,000 kg

11,000 kg

ÜRÜN KODU

UYRT0003A4

UYRT0002A4

UYRT0003A4

ÜRÜN KODU

UYRC0003A4

UYRC0002A4

UYRC0003A4

PAKETLİ

11,100 kg

9,500 kg

13,750 kg

*G X Y X D

770 X 1780 X 70 mm

660 X 1780 X 70 mm

870 X 1780 X 70 mm

KAPASİTE

3 X A4

2 X A4

3 X A4

KAPASİTE

6 X A4

4 X A4

6 X A4

*G X Y X D

770 X 1780 X 70 mm

660 X 1780 X 70 mm

870 X 1780 X 70 mm

POSTER EBADI

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

POSTER EBADI

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

574 X 821 mm

480 X 680 mm

680 X 980 mm

GÖRÜNEN EBAT

574 X 821 mm

480 X 680 mm

680 X 980 mm

DIŞ EBAT (x-y)

629 X 876 mm

535 X 735 mm

743 X 1043 mm

DIŞ EBAT (x-y)

629 X 876 mm

535 X 735 mm

743 X 1043 mm

Ürün demonte paketlenir. Kurulum şeması ve 
gerekli montaj aksesuarları paket içerisinde 
yer alır.

Tekerlekli olarak da siparişe göre üretilebilir.

Akrilik ra�ar ürüne dahil olmayıp ayrıca sipariş 
edilebilir.

Opsiyonel Aksesuarlar

Tek tara�ı için 
akrilik raf

Çift tara�ı için 
akrilik raf

Çift tara�ı

Çift tara�ı

Tek tara�ı

Tek tara�ı

25 mm 
Alüminyum 
çerçeve

Rondo köşe

PET koruma

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

4 mm tek tara�ı 
akrilik raf. 
Opsiyoneldir.

Gümüş eloksallı 
alüminyum

43 mm

25
 m

m

Y

669 mm

575 mm

783 mm

Y1

669 mm

575 mm

783 mm

Görünen 
ebat

40 mm

40 m
m

43 mm

450 mm

Y1

17
05

 m
m

Y

100 mm

X

13
0 

m
m
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Eco Poster Pano

Eko Poster Pano çift tara�ı kullanılan 
ekonomik bir üründür. Standart renk siyahtır. 
İstenirse gümüş eloksal yapılabilir. İki 
posterin ortasındaki Siyah PVC geçirgenliği 
önler. Çerçeve içindeki kanallar sayesinde 
posterinizi sürerek kolayca değiştirebilirsiniz. 
İstenirse 3 katlı yapılabilir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Ürün demonte paketlenir. Kurulum şeması ve 
gerekli montaj aksesuarları paket içerisinde yer alır.

Tek ve 2 bölmel modelde 2 adet poster koruma ve 
1 adet panle paket içerisinde yer almaktadır. 
500 x 1700 mm için ayrıca sipariş edilmelidir.

GÜMÜŞ KODU

UIBS00N1A1

UIBS00N1B2

GÜMÜŞ KODU

UIBS00N2A1

UIBS00N2B2

ÜRÜN KODU

UIBS00N151

UIBS00C151

SİYAH KODU

UIBS00C1A1

UIBS00C1B2

SİYAH KODU

UIBS00C2A1

UIBS00C2B2

 TEK BÖLMELİ:  Gümüş Eloksallı Aluminyum

2 BÖLMELİ:  Gümüş Eloksallı Aluminyum

500x1700 :  Gümüş Eloksallı Aluminyum

AĞIRLIK

AĞIRLIK

AĞIRLIK

PAKET EBADI

PAKET EBADI

PAKET EBADI

PAKETLİ

8,000 kg

7,350 kg

PAKETLİ

10,000 kg

8,850 kg

PAKETLİ

10,900 kg

10,900 kg

*G X Y X D

680 X 1670 X 72 mm

610 X 1670 X 72 mm

*G X Y X D

710 X 1960 X 72 mm

610 X 1670 X 72 mm

*G X Y X D

610 X 1980 X 72 mm

610 X 1680 X 72 mm

POSTER EBAT

594 X 841 mm

500 X 700 mm

POSTER EBAT

594 X 841 mm

500 X 700 mm

POSTER EBAT

500 X 1700 mm

500 X 1700 mm

GÖRÜNEN EBAT

566 X 813 mm

472 X 672 mm

GÖRÜNEN EBAT

566 X 813 mm

472 X 672 mm

GÖRÜNEN EBAT

472 X 1672 mm

472 X 1672 mm

AÇIKLAMA

Gümüş

Siyah

500 X1700 mm Tek Bölmeli Çift Bölmeli

523  mm

X
X

Y

Y

Y

561 mm 380 mm X1 X1 D1

H117
23

 m
m

13
45

 m
m

18
95

 m
mGörünen 

ebat

Görünen 
ebat

Görünen 
ebat

Görünen 
ebat

X

617 mm

523 mm

X

617 mm

523 mm

X1

656 mm

562 mm

X1

656 mm

562 mm

Y

864 mm

723 mm

Y

864 mm

723 mm

D1

380 mm

380 mm

D1

450 mm

380 mm

H

1595 mm

1595 mm

H

1820 mm

1595 mm

PET koruma

PET koruma

Poster

Poster

Panel

Sürgülü

Sürgülü 
çerçeve

Panel 
dahildirSiyah, Tek bölmeli Gri, 2 bölmeli Siyah, 500 X 1700 mm

Destek ve poster 
kapağı pakete dahil 
değildir. Lütfen 
500x1700 mm için 
ayrıca sipariş veriniz.

Gümüş eloksallı 
alüminyum
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Oval Poster Pano

Oval Bilgi panosu, çift tara�ı ekonomik bir yer 
standıdır. 2 adet posterin ortasında bulunan 
siyah PVC ışık geçişini engellemektedir. A1, A2 
ve B2 poster boyutlarında mevcuttur.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Ürün demonte bir şekilde paketlenmiştir ve 
kolay bir şekilde talimat sayfasını ve sabitleme 
elemanları donanımını anlayın. 

Aşağıdakileri içeren poster koruyucu set ile 
birlikte teslim edilir: 2 şe�af + 1 siyah sayfa. 

Ağır taban stabilite sağlar. 2 paket. 

GÜMÜŞ KODU

UIBS10N0A2

UIBS10N0A1

UIBS10N0B2

SİYAH KODU

UIBS10C0A2

UIBS10C0A1

UIBS10C0B2

POSTER EBADI

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

DIŞ EBAT (x-y)

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

GÖRÜNEN EBAT

392 X 566 mm

566 X 813 mm

472 X 672 mm

MALZEME: Gümüş & Siyah Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

11,400 kg

13,400 kg

12,800 kg

*G X Y X D

540 X 930 X 53 mm / 370 X 520 X 23 mm

680 X 910 X 53 mm / 370 X 580 X 23 mm

580 X 830 X 53 mm / 370 X 580 X 23 mm

15
25

 m
m

D
3

Ø17 mm

D1 D2

X 19 mm

YGörünen 
ebat

PET koruma

PET koruma

Sürgülü 
çerçeve Panel 

dahildir

Boru

Oval taban

Poster

Poster

Panel

D1

480 mm

560 mm

560 mm

D2

350 mm

358 mm

358 mm

D3

902 mm

655 mm

796 mm

Silver Black

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Gümüş eloksallı 
alüminyum



Işıklı
Ürünler
• Buy Max LED Box 25 mm
• Best Buy LED Box Tek Tara�ı 25mm
• Best Buy LED Box Çift Tara�ı 25mm
• Smart LED Box Tek Tara�ı 25 mm
• Smart LED Box Çift Tara�ı 25 mm
• Smart LED Box Tek Tara�ı 35 mm
• Smart LED Box Çift Tara�ı 35 mm
• Smart LED Box Su Korumalı 35 mm
• Smart LED Box Kilitli

Su Korumalı 35 mm
• Magneco LED Box Tek Tara�ı
• Magneco LED Box Çift Tara�ı
• Akrilik LED Panel
• Konveks LED Box
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Buy Max LED Box 25 mm

18 mm kalınlığa sahip ultra ince tek tara�ı Buy Max 
LED Box, çok çeşitli iç mekan uygulamaları için 
etkileyici bir üründür. 25 mm profilli açılır kapanır 
çerçeve, poster değişimini kolaylaştırır. Özel işlem 
görmüş akrilik ile yüksek aydınlatma elde edilir 
ve homojen bir aydınlatma sağlar. Buy Max LED 
Box, monte edildiği her yerde yoldan geçenlerin 
dikkatini kolayca çekecektir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

GÜMÜŞ KODU

ULM25TN0A4

ULM25TN0A3

ULM25TN0A2

ULM25TN0A1

ULM25TN0B2

ULM25TN0B1

SİYAH KODU

ULM25TB0A4

ULM25TB0A3

ULM25TB0A2

ULM25TB0A1

ULM25TB0B2

ULM25TB0B1

MALZEME: Gümüş & Siyah Eloksallı Alüminyum   PROFİL: 25 mm AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

1,050 kg

1,550 kg

2,500 kg

4,500 kg

3,150 kg

5,800 kg

*G X Y X D

255 X 400 X 35 mm

345 X 520 X 35 mm

465 X 695 X 35 mm

640 X 960 X 35 mm

545 X 800 X 35 mm

745 X 1100 X 35 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm 

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

190 X 277 mm

277 X 400 mm

400 X 574 mm

574 X 821 mm

480 X 680 mm

680 X 980 mm

DIŞ EBAT (x-y)

242 X 329 mm

329 X 452 mm

452 X 626 mm

626 X 873 mm

532 X 732 mm

732 X 1032 mm

Tüm üniteler CE/UL PAT testlerinden geçmekte ve 
kalite belgeleri ile tedarik edilmektedir. 2,5 metre 
uzunluğunda kablo ve AB fişi ile teslim edilir.  

LED aydınlatma, enerji maliyetlerinden %60’a varan 
tasarruf sağlar. (�üoresan teknolojisine kıyasla). 

Anahtarı yoktur. 

Gümüş Siyah

18 mm 
derinlik

Duvar askı

Her üründe 2 adet duvar 
askısı standarttır. Hareketli 
askılar dikey ve yatay 
konumda montajı sağlar.

25 mm 
alüminyum 
çerçeve

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

1 m elektrik kablosu

Özel işlem 
görmüş akrilik

Gizli LED 
uygulaması

PET koruma

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP445550 
LED aydınlatmalı çerçeveyle uyumlu isteğe 
bağlı kısma düğmesi. Kısma düğmesini 
çerçeveye ve ardından güç kaynağına takmanız 
yeterlidir. Işığı karanlıktan LED aydınlatmalı 
çerçevenin maksimum lüksüne ayarlar.

IŞIK GÜCÜ

1300-1500 LUX

1200-1400 LUX

900-1100 LUX

1300-1500 LUX

1100-1300 LUX

1400-1600 LUX
Poster

Acrylic
PVC Foam

PET

25 mm

18
 m

m

Y

X

Görünen ebat

E (external size)

P (poster size)
C (copy area)

18 mm
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Best Buy LED Box Tek Tara�ı 25 mm

18 mm kalınlığa sahip çok ince tek tara�ı Best Buy LED 
Box, çok çeşitli iç mekan uygulamaları için ideal bir 
seçimdir. Özel işlem görmüş akrilik ile yüksek aydınlatma 
elde edilir ve homojen bir aydınlatma sağlar. Homojen 
ve parlak Best Buy LEDbox, monte edildiği her yerde 
tüketicilerin dikkatini kolayca çekecektir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

GÜMÜŞ KODU

ULB25TN0A4

ULB25TN0A3

ULB25TN0A2

ULB25TN0A1

ULB25TN0A0

ULB25TN0B2

ULB25TN0B1

SİYAH KODU

ULB25TB0A4

ULB25TB0A3

ULB25TB0A2

ULB25TB0A1

ULB25TB0A0

ULB25TB0B2

ULB25TB0B1

MALZEME: Gümüş & Siyah Eloksallı Alüminyum   PROFİL: 25 mm AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

1,320 kg

1,880 kg

2,830 kg

5,000 kg

8,940 kg

3,550 kg

6,580 kg

*G X Y X D

255 X 435 X 35 mm

345 X 520 X 35 mm

465 X 695 X 35 mm

640 X 960 X 35 mm

885 X 1290 X 35 mm

545 X 800 X 35 mm

745 X 1100 X 35 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

189 X 276 mm

276 X 399 mm

399 X 573 mm

573 X 820 mm

820 X 1168 mm

479 X 679 mm

679 X 979 mm

DIŞ EBAT (x-y)

240 X 327 mm

327 X 450 mm

450 X 624 mm

624 X 871 mm

871 X 1219 mm

530 X 730 mm

730 X 1030 mm

Tüm üniteler CE/UL PAT testlerinden geçmekte ve 
kalite belgeleri ile tedarik edilmektedir. 3,5 metre 
uzunluğunda kablo ve AB fişi ile teslim edilir. 

LED aydınlatma, enerji maliyetlerinden %60’a 
varan tasarruf sağlar (�üoresan teknolojisine 
kıyasla). 

Anahtarı yoktur.

Duvar askı

18 mm derinlik

Her üründe 2 adet duvar 
askısı standarttır. Hareketli 
askılar dikey ve yatay 
konumda montajı sağlar.

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

25 mm alüminyum 
çerçeve

Özel işlem 
görmüş akrilik

Gizli LED 
uygulaması

PET koruma

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP445550 
LED aydınlatmalı çerçeveyle uyumlu isteğe 
bağlı kısma düğmesi. Kısma düğmesini 
çerçeveye ve ardından güç kaynağına takmanız 
yeterlidir. Işığı karanlıktan LED aydınlatmalı 
çerçevenin maksimum lüksüne ayarlar.

IŞIK GÜCÜ

3000-3300 LUX

2800-3000 LUX

2400-2700 LUX

1900-2100 LUX

1500-1800 LUX

2100-2400 LUX

1700-2000 LUX

Görünen ebat

Akrilik arkalık

Poster
25 mm

18
 m

m
PET

X

Y

18 mm

25
 m

m

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

1 m elektrik kablosu

Gümüş Siyah



106

Best Buy LED Box Çift Tara�ı 25 mm

30 mm kalınlığa sahip çok ince çift tara�ı Best 
Buy LEDbox, çok çeşitli iç mekan uygulamaları 
için ideal bir seçimdir. Özel işlem görmüş 
akrilik ile yüksek aydınlatma elde edilir ve 
homojen bir aydınlatma sağlar. Homojen ve 
parlak Best Buy LEDbox, monte edildiği her 
yerde tüketicilerin dikkatini kolayca çekecektir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

ULB25CN0A4

ULB25CN0A3

ULB25CN0A2

ULB25CN0A1

ULB25CN0A0

ULB25CN0B2

ULB25CN0B1

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum   PROFİL: 25 mm AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

1,530 kg

2,390 kg

3,970 kg

7,410 kg

13,680 kg

5,170 kg

10,130 kg

*G X Y X D

255 X 435 X 40 mm

345 X 520 X 40 mm

465 X 695 X 40 mm

640 X 960 X 40 mm

885 X 1290 X 40 mm

545 X 800 X 40 mm

745 X 1100 X 40 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

189 X 276 mm

276 X 399 mm

399 X 573 mm

573 X 820 mm

820 X 1168 mm

479 X 679 mm

679 X 979 mm

DIŞ EBAT (x-y)

240 X 327 mm

327 X 450 mm

450 X 624 mm

624 X 871 mm

871 X 1219 mm

530 X 730 mm

730 X 1030 mm

Tüm üniteler CE/UL PAT testlerinden geçmekte ve 
kalite belgeleri ile tedarik edilmektedir. 3,5 metre 
uzunluğunda kablo ve AB fişi ile teslim edilir.  

LED aydınlatma, enerji maliyetlerinden %60’a varan 
tasarruf sağlar (�üoresan teknolojisine kıyasla). 

Anahtarı yoktur.

IŞIK GÜCÜ

2800-3000 LUX

2400-2600 LUX

2100-2300 LUX

1800-2000 LUX

1200-1400 LUX

2000-2200 LUX

1600-1800 LUX

PortraitLandscape

Tüm boyutlar için standart 
askı kiti: 2 metre x 2 adet tel 
kablo ve 2 adet tavan askısı 
dahildir.

Tel kablo

Yatay askı 
delikleri

Dikey askı 
delikleri

30 mm

25 mm

30
 m

m

Poster

Akrilik

PET

X

Y

25
 m

m

Görünen ebat

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

25 mm alüminyum 
çerçeve

Özel işlem görmüş akrilik

Gizli LED uygulaması

PET koruma

Poster

1 m elektrik kablosu

Tel kablo

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP445550 
LED aydınlatmalı çerçeveyle uyumlu isteğe 
bağlı kısma düğmesi. Kısma düğmesini 
çerçeveye ve ardından güç kaynağına takmanız 
yeterlidir. Işığı karanlıktan LED aydınlatmalı 
çerçevenin maksimum lüksüne ayarlar.
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Smart LED Box Tek Tara�ı 25 mm

19 mm kalınlığa sahip çok ince tek tara�ı Smart LEDbox, 
çok çeşitli iç mekan uygulamaları için ideal bir seçimdir. 
Özel işlem görmüş akrilik ile yüksek aydınlatma elde 
edilir ve homojen bir aydınlatma sağlar. Üzerindeki 
açma/kapama düğmesi ve dış güç kaynağı, ürünün 
ömrünün uzun olmasına yardımcı olur. İnce profil 
tasarımı ve düşük voltaj gereksinimleri ile hafif SMART 
LED BOX, normal bir elektrik prizine erişim ile herhangi 
bir noktaya montaja izin verir. Eşsiz çerçeve ekstrüzyonu, 
çok çeşitli montaj veya asma seçenekleri sunar.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

ULD25TN0A4

ULD25TN0A3

ULD25TN0A2

ULD25TN0A1

ULD25TN0A0

ULD25TN0B2

ULD25TN0B1

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum   PROFİL: 25 mm AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

1,100 kg

1,820 kg

2,960 kg

6,530 kg

10,280 kg

4,850 kg

8,710 kg

*G X Y X D

260 X 420 X 46 mm

350 X 540 X 46 mm

470 X 720 X 46 mm

650 X 960 X 46 mm

890 X 1290 X 46 mm

560 X 820 X 46 mm

780 X 1100 X 46 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm 

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

190 X 277 mm

277 X 400 mm

400 X 574 mm

574 X 821 mm

821 X 1169 mm

480 X 680 mm

680 X 980 mm

DIŞ EBAT (x-y)

242 X 329 mm

329 X 452 mm

452 X 626 mm

626 X 873 mm

873 X 1221 mm

532 X 732 mm

732 X 1032 mm

Tüm üniteler CE/UL PAT testlerinden geçmekte ve 
kalite belgeleri ile tedarik edilmektedir. 2,5 metre 
uzunluğunda kablo ve AB fişi ile teslim edilir. 

LED aydınlatma, enerji maliyetlerinden %60’a varan 
tasarruf sağlar (�üoresan teknolojisine kıyasla).

Her üründe 2 adet duvar 
askısı standarttır. Hareketli 
askılar dikey ve yatay 
konumda montajı sağlar.

IŞIK GÜCÜ

1700-2000 LUX

3300-3600 LUX

3000-3300 LUX

2700-3000 LUX

2500-2800 LUX

2900-3200 LUX

2500-2800 LUX

Görünen ebat

Poster

Akrilik

PET
25 mm

19 mm X

Y

19
 m

m

Askı dikey ve yatay konum 
için uygundur.

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

Özel işlem 
görmüş akrilik

Gizli LED 
uygulaması

PET koruma

19 mm derinlik

Köşe ışık bloğu

Elektrik kablosu

Açma kapama 
düğmesi

Jack

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP445550 
LED aydınlatmalı çerçeveyle uyumlu isteğe 
bağlı kısma düğmesi. Kısma düğmesini 
çerçeveye ve ardından güç kaynağına takmanız 
yeterlidir. Işığı karanlıktan LED aydınlatmalı 
çerçevenin maksimum lüksüne ayarlar.
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Smart LED Box Çift Tara�ı 25 mm

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

ULD25CN0A4

ULD25CN0A3

ULD25CN0A2

ULD25CN0A1

ULD25CN0B2

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum   PROFİL: 25 mm AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

1,600 kg

2,490 kg

4,220 kg

8,430 kg

6,450 kg

*G X Y X D

260 X 420 X 46 mm

350 X 540 X 46 mm

470 X 720 X 46 mm

650 X 960 X 46 mm

560 X 820 X 46 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

GÖRÜNEN EBAT

190 X 277 mm

277 X 400 mm

400 X 574 mm

574 X 821 mm

480 X 680 mm

DIŞ EBAT (x-y)

242 X 329 mm

329 X 452 mm

452 X 626 mm

626 X 873 mm

532 X 732 mm

Tüm üniteler CE/UL PAT testlerinden geçmekte ve 
kalite belgeleri ile tedarik edilmektedir. 2,5 metre 
uzunluğunda kablo ve AB fişi ile teslim edilir.  

LED aydınlatma, enerji maliyetlerinden %60’a varan 
tasarruf sağlar (�üoresan teknolojisine kıyasla).
SMART LED BOX’ın düşük voltaj gereksinimleri, 
normal bir elektrik prizine erişimin olduğu 
her yere monte edilmesini sağlar ve benzersiz 
çerçeve ekstrüzyonu, çok çeşitli montaj veya asma 
seçenekleri sunar.

IŞIK GÜCÜ

1500-1800 LUX

2000-2300 LUX

1800-2000 LUX

1600-1800 LUX

1700-1900LUX

Görünen ebat

25 mm

27
,5

 m
m

PET
Poster

Poster

Akrilik

X

Y

27,5 mm

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

Açma kapama 
düğmesi

27,5 mm kalınlığa sahip çok ince çift tara�ı Smart LEDbox, 
çok çeşitli iç mekan uygulamaları için ideal bir seçimdir. 
Özel işlem görmüş akrilik ile yüksek aydınlatma elde edilir 
ve homojen bir aydınlatma sağlar. Yerleşik açma/kapama 
düğmesi ve dış güç kaynağı, ürünün ömrünün uzun 
olmasına yardımcı olur. Homojen ve parlak Smart LEDbox 
nereye monte edilirse edilsin tüketicinin dikkatini kolayca 
çekecektir. Ürün standart ürünlerde dikey pozisyonda 
tavan askıları ve kabloları ile donatılmıştır.

Tüm boyutlar için standart 
askı kiti: 2 metre x 2 adet tel 
kablo ve 2 adet tavan askısı 
dahildir.

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

Köşe ışık bloğu

Özel işlem 
görmüş akrilik

Gizli LED uygulaması

PET koruma

27,5 mm derinlik

25 mm alüminyum çerçeve

Metal jakTel kablo

Metal jak

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP445550 
LED aydınlatmalı çerçeveyle uyumlu isteğe 
bağlı kısma düğmesi. Kısma düğmesini 
çerçeveye ve ardından güç kaynağına takmanız 
yeterlidir. Işığı karanlıktan LED aydınlatmalı 
çerçevenin maksimum lüksüne ayarlar.
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Smart LED Box Tek Tara�ı 35 mm

Ortasında bulunan özel işlem görmüş akrilik homojen 
bir aydınlatma sağlar. Çerçeve 29 mm kalınlığındadır. 
Açma/kapama anahtarına sahiptir. Bu LED ışık 
panelleri, çok çeşitli iç mekan uygulamaları için ideal bir 
seçimdir. Maksimum poster boyutu 1200x2415 mm’dir. 
Aydınlatma verimliliğini artırmak için geliştirilmiş lazer 
işlemi uygulanmıştır.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

ULD35TN0A4

ULD35TN0A3

ULD35TN0A2

ULD35TN0A1

ULD35TN0A0

ULD35TN0B2

ULD35TN0B1

ULD35TN0B0

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum   PROFİL: 35 mm AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

2,910 kg

3,560 kg

5,505 kg

9,285 kg

16,080 kg

6,928 kg

12,065 kg

23,195 kg

*G X Y X D

320 X 510 X 70 mm

410 X 630 X 70 mm

530 X 810 X 70 mm

710 X 1060 X 70 mm

960 X 1400 X 70 mm

710 X 910 X 70 mm

810 X 1210 X 70 mm

1110 X 1610 X 70 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

1000 X 1400 mm

GÖRÜNEN EBAT

187 X 274 mm

274 X 397 mm

397 X 571 mm

571 X 818 mm

818 X 1166 mm

477 X 677 mm

677 X 977 mm

977 X 1377 mm

DIŞ EBAT (x-y)

257 X 344 mm

344 X 467 mm

467 X 641 mm

641 X 888 mm

888 X 1236 mm

547 X 747 mm

747 X 1047 mm

1047 X 1447 mm

Tüm üniteler CE/UL PAT testinden geçmiş, Kalite 
Sertifikaları ve 2,5 m elektrik kablosu ile birlikte gelir.

LED aydınlatma, daha uzun kullanım ömrü ile 
birlikte (�oresan teknolojisine kıyasla) %60’a varan 
enerji maliyeti tasarrufu sağlar. 
SMART LED BOX’ın düşük voltaj gereksinimleri, 
normal bir elektrik prizine erişimin olduğu 
her yere monte edilmesini sağlar ve benzersiz 
çerçeve ekstrüzyonu, çok çeşitli montaj veya asma 
seçenekleri sunar.

Her üründe 2 adet duvar 
askısı standarttır. Hareketli 
askılar dikey ve yatay 
konumda montajı sağlar.

IŞIK GÜCÜ

4200-4500 LUX

3900-4200 LUX

3500-3900 LUX

3000-3300LUX

2500-2800 LUX

3000-3300 LUX

2600-2900 LUX

2000-2300 LUX D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

35 mm

29
 m

m

PET Poster

X

Y

29 mm

2,5 m elektrik kablosu

29 mm derinlik

35 mm alüminyum 
çerçeve

Özel işlem görmüş akrilik

Gizli LED uygulaması

PET koruma

Poster

Görünen ebat

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

Açma kapama 
düğmesiJak

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP445550 
LED aydınlatmalı çerçeveyle uyumlu isteğe 
bağlı kısma düğmesi. Kısma düğmesini 
çerçeveye ve ardından güç kaynağına takmanız 
yeterlidir. Işığı karanlıktan LED aydınlatmalı 
çerçevenin maksimum lüksüne ayarlar.
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Smart LED Box Çift Tara�ı 35 mm

Ortasında bulunan özel işlem görmüş akrilik homojen 
bir aydınlatma sağlar. Çerçeve 39 mm kalınlığındadır. 
Açma/kapama anahtarına sahiptir. Bu LED ışık 
panelleri, çok çeşitli iç mekan uygulamaları için ideal 
bir seçimdir. Maksimum poster boyutu 1016x1600 
mm’dir. Aydınlatma verimliliğini artırmak için akrilik 
üzerinde geliştirilmiş lazer işlemi uygulanmıştır.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

ULD35CN0A1

ULD35CN0A0

ULD35CN0B1

ULD35CN0B0

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum   PROFİL: 35 mm AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

15,100 kg

20,750 kg

17,340 kg

27,000 kg

*G X Y X D

720 X 1010 X 60 mm

965 X 1380 X 60 mm

815 X 1170 X 60 mm

1120 X 1570 X 60 mm

POSTER EBADI

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

700 X 1000 mm

1000 X 1400 mm

GÖRÜNEN EBAT

571 X 818 mm

818 X 1166 mm

677 X 977 mm

977 X 1377 mm

DIŞ EBAT (x-y)

641 X 888 mm

888 X 1236 mm

747 X 1047 mm

1047 X 1447 mm

Tüm üniteler CE/UL PAT testinden geçmiş, Kalite 
Sertifikaları ve 2,5 m elektrik kablosu ile birlikte 
gelir, siparişte İngiltere ve ABD fişleri belirtilmelidir. 

LED aydınlatma, daha uzun kullanım ömrü ile 
birlikte (�oresan teknolojisine kıyasla) %60’a varan 
enerji maliyeti tasarrufu sağlar. 
SMART LED BOX’ın düşük voltaj gereksinimleri, 
normal bir elektrik prizine erişimin olduğu 
her yere monte edilmesini sağlar ve benzersiz 
çerçeve ekstrüzyonu, çok çeşitli montaj veya asma 
seçenekleri sunar.

IŞIK GÜCÜ

2100-2400 LUX

1800-2100 LUX

2000-2300 LUX

1500-1800 LUX

Poster

Poster

PET

PET

35 mm

X

Y

39
 m

m

39 mm

Görünen ebat

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

39 mm derinlik

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

35 mm alüminyum 
çerçeve

Özel işlem 
görmüş akrilik

Gizli LED uygulaması

PET koruma

Tel kablo

Tüm boyutlar için standart 
askı kiti: 2 metre x 2 adet tel 
kablo ve 2 adet tavan askısı 
dahildir.

Metal jak

Elektrik kablosu

Açma kapama 
düğmesi

Askı

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP445550 
LED aydınlatmalı çerçeveyle uyumlu isteğe 
bağlı kısma düğmesi. Kısma düğmesini 
çerçeveye ve ardından güç kaynağına takmanız 
yeterlidir. Işığı karanlıktan LED aydınlatmalı 
çerçevenin maksimum lüksüne ayarlar.
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Smart LED Box Su Korumalı Tek Tara�ı 35 mm

Ortasında bulunan özel işlem görmüş akrilik homojen 
bir aydınlatma sağlar. Çerçeve 30 mm kalınlığındadır. 
Bu LED ışık panelleri, çok çeşitli dış mekan uygulamaları 
için ideal bir seçimdir. Maksimum poster boyutu 
1016x1930 mm’dir. Aydınlatma verimliliğini artırmak için 
geliştirilmiş lazer işlemi. IP67 standardında güç kaynağı. 
IP65 standardında ürün. LED çerçeve içinde su tahliyesi 
kanlları mevcuttur.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

ULS35TN0A4

ULS35TN0A3

ULS35TN0A2

ULS35TN0A1

ULS35TN0A0

ULS35TN0B2

ULS35TN0B1

ULS35TN0B0

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum   PROFİL: 35 mm AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

2,250 kg

3,660 kg

5,720 kg

9,700 kg

16,420 kg

7,180 kg

12,455 kg

23,680 kg

*G X Y X D

320 X 510 X 70 mm

410 X 630 X 70 mm

530 X 810 X 70 mm

710 X 1060 X 70 mm

960 X 1400 X 70 mm

710 X 910 X 70 mm

810 X 1210 X 70 mm

1110 X 1610 X 70 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

1000 X 1400 mm

GÖRÜNEN EBAT

201 X 288 mm

288 X 411 mm

411 X 585 mm

585 X 832 mm

832 X 1180 mm

491 X 691 mm

691 X 991 mm

991 X 1391 mm

DIŞ EBAT (x-y)

271 X 358 mm

358 X 481 mm

481 X 655 mm

655 X 902 mm

902 X 1250 mm

561 X 761 mm

761 X 1061 mm

1061 X 1461 mm

Patent

PCT/EP2018/060515

IŞIK GÜCÜ

2600-2900 LUX

2700-3000 LUX

1800-2100 LUX

1600-1900 LUX

1200-1500 LUX

1600-1900 LUX

1400-1700 LUX

1000-1200 LUX

Görünen ebat

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

35 mm su geçirmez 
alüminyum çerçeve

Özel işlem 
görmüş akrilik

Gizli LED uygulaması

PET koruma

35 mm

30
 m

m

PET Poster

X

Y

30 mm

30 mm derinlik

Sızdırmaz fitil

Hareketli elektrik kablosu

350 mm DC 
kablosu (dişi/açık) 
su geçirmez jaklı

2000 mm DC 
uzatma kablosu

2000 mm AC 
uzatma kablosu

Dış mekan

Dış mekana dayanıklı güç kaynağı (IP67)

İç mekan

Ürün

200 mm DC 
kablo (erkek) su 
geçirmez jaklı

200 mm AC 
kablosu (dişi) su 
geçirmez jaklı

1500 mm AC 
fişi, su geçirmez 
jaklı (erkek)

,

Su tahliye delikleri

Ürünler CE/UL PAT testlerinden geçmiş ve kalite 
sertifikası ile gelmektedir. 3,5 m lik elektrik kablosu 
ile gelmektedir. Farklı fiş seçenekleri siparişte 
belirtilmelidir. 

Aydınlatması, �oresan ile karşılaştırıldığında % 60 
enerji tasarrufu sağlar. Herhangi bir yerdeki elektrik 
prizinden yararlanabilmesi nedeniyle montaj için 
yer sıkıntısı yoktur. 

Her üründe 2 adet duvar askıları bulunmaktadır. 
Hareketli askılar yatay ve dikey pozisyonda montaj 
olanağı sağlar.

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP445550 
LED aydınlatmalı çerçeveyle uyumlu isteğe 
bağlı kısma düğmesi. Kısma düğmesini 
çerçeveye ve ardından güç kaynağına takmanız 
yeterlidir. Işığı karanlıktan LED aydınlatmalı 
çerçevenin maksimum lüksüne ayarlar.
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Smart LED Box Kilitli Su Korumalı Tek Tara�ı 35 mm

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

ULH35TN0A4

ULH35TN0A3

ULH35TN0A2

ULH35TN0A1

ULH35TN0A0

ULH35TN0B2

ULH35TN0B1

ULH35TN0B0

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum   PROFİL: 35 mm AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

2,250 kg

3,660 kg

5,720 kg

9,700 kg

16,420 kg

7,180 kg

12,455 kg

23,680 kg

*G X Y X D

320 X 520 X 83 mm

410 X 640 X 83 mm

530 X 820 X 83 mm

710 X 1070 X 83 mm

960 X 1410 X 83 mm

710 X 920 X 83 mm

810 X 1220 X 83 mm

1110 X 1620 X 83 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

1000 X 1400 mm

GÖRÜNEN EBAT

201 X 288 mm

288 X 411 mm

411 X 585 mm

585 X 832 mm

832 X 1180 mm

491 X 691 mm

691 X 991 mm

991 X 1391 mm

DIŞ EBAT (x-y)

271 X 358 mm

358 X 481 mm

481 X 655 mm

655 X 902 mm

902 X 1250 mm

561 X 761 mm

761 X 1061 mm

1061 X 1461 mm

IŞIK GÜCÜ

2600-2900 LUX

2700-3000 LUX

1800-2100 LUX

1600-1900 LUX

1200-1500 LUX

1600-1900 LUX

1400-1700 LUX

1000-1200 LUX

X

Y

30 mm

Alyan anahtarı

35 mm

30
 m

m

PET
Poster

Görünen ebat

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

,

Kilitlenebilir hava koşullarına dayanıklı Smart 
LED Box daha yüksek güvenlikli halka açık 
yerlerde kullanım için geliştirilmiştir. Alyan 
anahtarı ile sırayla açılan profiller posterinizi 
güvende tutar. Yüksek ve eşit aydınlatma, 
tüketicinin dikkatini mesajınıza çeker.

Patent

PCT/EP2018/060515

Köşe kilidi

Ürünler CE/UL PAT testlerinden geçmiş ve kalite 
sertifikası ile gelmektedir. 3,5 m lik elektrik kablosu 
ile gelmektedir. Farklı fiş seçenekleri siparişte 
belirtilmelidir. 

Aydınlatması, �oresan ile karşılaştırıldığında % 60 
enerji tasarrufu sağlar. Herhangi bir yerdeki elektrik 
prizinden yararlanabilmesi nedeniyle montaj için yer 
sıkıntısı yoktur. 

Her üründe 2 adet duvar askıları bulunmaktadır. 
Hareketli askılar yatay ve dikey pozisyonda montaj 
olanağı sağlar. 

Hareketli elektrik kablosu

Su tahliye delikleri

Alyan anahtarlı 
kilitli çerçeve

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

35 mm su geçirmez 
alüminyum çerçeve

Özel işlem 
görmüş akrilik

Gizli LED uygulaması

PET koruma

Poster
30 mm derinlik

Sızdırmaz fitil

350 mm DC 
kablosu (dişi/açık) 
su geçirmez jaklı

2000 mm DC 
uzatma kablosu

2000 mm AC 
uzatma kablosu

Dış mekan

Dış mekana dayanıklı güç kaynağı (IP67)

İç mekan

Ürün

200 mm DC 
kablo (erkek) su 
geçirmez jaklı

200 mm AC 
kablosu (dişi) su 
geçirmez jaklı

1500 mm AC 
fişi, su geçirmez 
jaklı (erkek)

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP445550 
LED aydınlatmalı çerçeveyle uyumlu isteğe 
bağlı kısma düğmesi. Kısma düğmesini 
çerçeveye ve ardından güç kaynağına takmanız 
yeterlidir. Işığı karanlıktan LED aydınlatmalı 
çerçevenin maksimum lüksüne ayarlar.
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Magneco LED Box Tek Tara�ı

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

GÜMÜŞ KODU

ULDMEN0BA4

ULDMEN0BA3

ULDMEN0BA2

ULDMEN0BA1

ULDMEN0BA0

ULDMEN0BB2

ULDMEN0BB1

SİYAH KODU

ULDMEB0BA4

ULDMEB0BA3

ULDMEB0BA2

ULDMEB0BA1

ULDMEB0BA0

ULDMEB0BB2

ULDMEB0BB1

MALZEME: Gümüş & Siyah Eloksallı Alüminyum  AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

1,120 kg

1,760 kg

2,870 kg

5,420 kg

9,960 kg

3,740 kg

7,170 kg

*G X Y X D

265 X 445 X 35 mm

355 X 530 X 35 mm

475 X 705 X 35 mm

650 X 970 X 35 mm

895 X 1300 X 35 mm

555 X 810 X 35 mm

755 X 1110 X 35 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

192 X 279 mm

279 X 402 mm

402 X 576 mm

576 X 823 mm

823 X 1171 mm

482 X 682 mm

682 X 982 mm

DIŞ EBAT (x-y)

250 X 337 mm

337 X 460 mm

460 X 634 mm

634 X 881 mm

881 X 1229 mm

540 X 740 mm

740 X 1040 mm

IŞIK GÜCÜ

3000-3600 LUX

3000-3300 LUX

2700-3000 LUX

2300-2600 LUX

1600-1800 LUX

2200-2500 LUX 

1800-2100 LUX

Görünen ebat

Ürün üzerindeki düğme yardımıyla manyetik ön 
kapağı açılıp görsel değişebilir. Lazerle noktalanmış 
akrilik sayesinde ışığın homojen yayılması sağlanır.

Ürünler CE/UL PAT testlerinden geçmiş ve kalite 
sertifikası ile gelmektedir. 3,5 m lik elektrik kablosu ile 
gelmektedir. Farklı fiş seçenekleri siparişte belirtilmelidir. 

Aydınlatması, �oresan ile karşılaştırıldığında % 60 enerji 
tasarrufu sağlar. 

Herhangi bir yerdeki elektrik prizinden yararlanabilmesi 
nedeniyle montaj için yer sıkıntısı yoktur.

X13 mm

Y

Akrilik

13
 m

m

Akrilik arkalık

Poster
D (Dış ebat)

P (Poster ebadı)
G (Görünen ebat)

Poster

2 mm akrilik 
kapak

3&4 mm 
akrilik arkalık

13 mm derinlik

Mıknatıs

Her üründe 2 adet duvar 
askısı standarttır. Hareketli 
askılar dikey ve yatay 
konumda montajı sağlar.

Kapak 
açma deliği

SiyahGümüş

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP445550 
LED aydınlatmalı çerçeveyle uyumlu isteğe 
bağlı kısma düğmesi. Kısma düğmesini 
çerçeveye ve ardından güç kaynağına takmanız 
yeterlidir. Işığı karanlıktan LED aydınlatmalı 
çerçevenin maksimum lüksüne ayarlar.
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Magneco LED Box Çift Tara�ı

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

X20 mm

Y

Akrilik

Akrilik

Akrilik arkalık

Poster

Poster

20
 m

m

Görünen ebat

D (Dış ebat)
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

GÜMÜŞ KODU

ULDMENCBA4

ULDMENCBA3

ULDMENCBA2

ULDMENCBA1

ULDMENCBA0

ULDMENCBB2

ULDMENCBB1

SİYAH KODU

ULDMEBCBA4

ULDMEBCBA3

ULDMEBCBA2

ULDMEBCBA1

ULDMEBCBA0

ULDMEBCBB2

ULDMEBCBB1

MALZEME: Gümüş & Siyah Eloksallı Alüminyum  AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

1,770 kg

2,850 kg

4,750 kg

9,250 kg

17,150 kg

6,250 kg

12,380 kg

*G X Y X D

265 X 445 X 35 mm

355 X 530 X 35 mm

475 X 705 X 35 mm

650 X 970 X 35 mm

895 X 1300 X 40 mm

555 X 810 X 35 mm

755 X 1100 X 35 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

192 X 279 mm

279 X 402 mm

402 X 576 mm

576 X 823 mm

823 X 1171 mm

482 X 682 mm

682 X 982 mm

DIŞ EBAT (x-y)

250 X 337 mm

337 X 460 mm

460 X 634 mm

634 X 881 mm

881 X 1229 mm

540 X 740 mm

740 X 1040 mm

IŞIK GÜCÜ

2800-3000 LUX

2400-2600 LUX

2100-2300 LUX

1800-2000 LUX

1200-1400 LUX

2000-2200 LUX

1600-1800 LUX

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Ürün üzerindeki düğme yardımıyla manyetik ön 
kapağı açılıp görsel değişebilir. Lazerle noktalanmış 
akrilik sayesinde ışığın homojen yayılması sağlanır. 
Çift yönlü görsel sergilenebilir. Çift tarafındaki askı 
delikleri sayesinde ürün yatay veya dikey olarak 
kullanılabilir.

Ürünler CE/UL PAT testlerinden geçmiş ve kalite 
sertifikası ile gelmektedir. 3,5 m lik elektrik kablosu ile 
gelmektedir. Farklı fiş seçenekleri siparişte belirtilmelidir. 

Aydınlatması, �oresan ile karşılaştırıldığında % 60 enerji 
tasarrufu sağlar. 

Herhangi bir yerdeki elektrik prizinden yararlanabilmesi 
nedeniyle montaj için yer sıkıntısı yoktur.

Dikey askı 
delikleri

Yatay askı 
delikleri

Gümüş, yatay
Siyah, dikey

Poster

2 mm akrilik 
kapak

20 mm derinlik

Mıknatıs

Tüm boyutlar için standart 
askı kiti: 2 metre x 2 adet tel 
kablo ve 2 adet tavan askısı 
dahildir.

Tel kablo
Elektrik 
kablosu

Kapak açma deliğiOpsiyonel Aksesuarlar

UYUP445550 
LED aydınlatmalı çerçeveyle uyumlu isteğe 
bağlı kısma düğmesi. Kısma düğmesini 
çerçeveye ve ardından güç kaynağına takmanız 
yeterlidir. Işığı karanlıktan LED aydınlatmalı 
çerçevenin maksimum lüksüne ayarlar.
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Akrilik LED Panel

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

ÜRÜN KODU

UACL0N00A4

UACL0N00A3

UACL0N00A2

UACL0N00A1

UACL0B00A4

UACL0B00A3

UACL0B00A2

UACL0B00A1

UACLYN0000

UACLYB0000

UACLEN0000

UACLEB0000

MALZEME: İşlenmiş akrilik AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

2,500 kg

3,480 kg

5,400 kg

11,000 kg

2,500 kg

3,480 kg

5,400 kg

11,000 kg

5,500 kg

5,500 kg

6,500 kg

6,500 kg

*G X Y X D

370 X 530 X 75 mm

460 X 650 X 75 mm

580 X 830 X 75 mm

680 X 1000 X 850 mm

370 X 530 X 75 mm

460 X 650 X 75 mm

580 X 830 X 75 mm

680 X 1000 X 850 mm

630 X 700 X 75 mm

630 X 700 X 75 mm

520 X 930 X 75 mm

520 X 930 X 75 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

Ø 446 mm

Ø 446 mm

700 X 350 mm

700 X 350 mm

GÖRÜNEN EBAT

194 X 281 mm

281 X 404 mm

404 X 578 mm

578 X 825 mm

194 X 281 mm

281 X 404 mm

404 X 578 mm

578 X 825 mm

Ø 430 mm

Ø 430 mm

684 X 334 mm

684 X 334 mm

DIŞ EBAT (x-y)

323 X 410 mm

410 X 533 mm

533 X 707 mm

707 X 954 mm

323 X 410 mm

410 X 533 mm

533 X 707 mm

707 X 954 mm

Ø580 mm

Ø580 mm

820 X 470 mm

820 X 470 mm

AÇIKLAMA

Kare - Gümüş

Kare - Gümüş

Kare - Gümüş

Kare - Gümüş

Kare - Siyah

Kare - Siyah

Kare - Siyah

Kare - Siyah

Oval - Gümüş

Oval - Siyah

Elips - Gümüş

Elips - Siyah

Ultra ince parlak akrilik. Dikey ya da yatay Tabela türleri 
için kenardan aydınlatmalı akrilik bağlar . A4, A3, A2 
boyutlarında kenardan aydınlatmalı akrilik ışık. Ledli akrilik 
geleneksel ışıklı tabelalara göre daha az enerji harcar. 
Poster özel işlenmiş akrilik ve akrilik levha arasında iki 
tarafta 2 parlak klips ile sabitlenir. Siyah ve gümüş renkleri 
mevcuttur. Pazardaki geleneksel ürünlere kıyasla, akrilik 
ürün duvardayken poster kolayca değiştirebilir.

Her biri CE/UL PAT testlerinden geçmiş ve 
nitelikli sertifikalarıyla tedarik edilmektedir. 2,5 
m lik elektirik kablosu ile gelmektedir. İngiliz ve 
american fiş türleri siparişte bildirilmelidir. 

% 60 elektrik tasarrufu sağlamaktadır. 

Genel elektrik prizlerinde düşük 
voltajda da çalışabilir.

Kare

Elips

Poster tutucu klips

Poster tutucu klips

Poster

Akrilik kapak
Köşe vidaları

Akrilik

1 m elektrik kablosu

Duvar monte parçası

Duvar monte parçası

Posteri 
sürün

820 mm

X

Y

684 mm

33
4 

m
m

Ø580

47
0 

m
m

Ø430

Görünen ebat

Oval

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP445550 
LED aydınlatmalı çerçeveyle uyumlu isteğe 
bağlı kısma düğmesi. Kısma düğmesini 
çerçeveye ve ardından güç kaynağına takmanız 
yeterlidir. Işığı karanlıktan LED aydınlatmalı 
çerçevenin maksimum lüksüne ayarlar.
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Konveks LED Box

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UCLB25LNA4

UCLB25LNA3

UCLB25LNA2

UCLB25LNA1

UCLB25LNB2

UCLB25LN23

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum  AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

1,800 kg

3,100 kg

5,800 kg

11,000 kg

7,750 kg

7,980 kg

*G X Y X D

280 X 340 X 80 mm

335 X 445 X 95 mm

450 X 625 X 110 mm

625 X 875 X 130 mm

530 X 725 X 120 mm

540 X 780 X 120 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

508 X 762 mm

GÖRÜNEN EBAT

185 X 297 mm

273 X 420 mm

395 X 594 mm

570 X 841 mm

475 X 700 mm

484 X 762 mm

DIŞ EBAT (x-y)

224 X 300 X 71 mm

308 X 423 X 82 mm

424 X 597 X 98 mm

592 X 844 X 120 mm

 500 X 703 X 110 mm

510 X 765 X 108 mm

IŞIK GÜCÜ

2800-3300 LUX

2500-3000 LUX

2000-2300 LUX

2500-2700 LUX

2200-2500 LUX

1800-2200 LUX

Duratrans ya da posterlerinizi ışıklandırarak 
istediğiniz mekanda kolayca sergileyebilirsiniz. 
Kullanılan özel akrilik posterin eşnoktalı bir 
şekilde aydınlanmasını sağlar. Çift ve tek tara�ı 
modelleri vardır. Açılır kapanır çerçevesiyle 
posteriniz kolayca değiştirebilirsiniz. Standart 
kullanımı dikeydir.

Her biri CE/UL PAT testlerinden geçmiş ve 
nitelikli sertifikalarıyla tedarik edilmektedir. 
2,5 m lik elektirik kablosu ile gelmektedir. 

% 60 elektrik tasarrufu sağlamaktadır. 

Genel elektrik prizlerinde düşük voltajda da 
çalışabilir.

RAL 9006 gümüş 
toz boyalı Havalandırma deliği

Poster

Opal Akrilik
PET

Y

X

Z

Görünen ebat

Dikey

Yatay

Opal akrilik

PET koruma

28 mm derinlik

Kolay açılır 
kapanır çerçeve

Açma kapama 
düğmesi

Havalandırma 
deliği

Askı deliği



Totem
• Işıklı Totem
• Sürgülü Totem
• Leda Manyetik Totem
• Maxi Frame Totem
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Işıklı Totem

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Duratrans ya da posterlerinizi ışıklandırarak 
istediğiniz mekânda kolayca sergileyebilirsiniz. 
Çift tara�ıdır. Açılır kapanır profilleri sayesinde 
posterinizi kolayca değiştirebilirsiniz. Menteşelere 
bağlı bulunan manyetikli PVC koruma ve plastik 
askılar posterinizin daha iyi tutunmasını sağlar.

Her biri CE/UL PAT testlerinden geçmiş ve 
nitelikli sertifikalarıyla tedarik edilmektedir. 
2,5 m lik elektirik kablosu ile gelmektedir. 

% 60 elektrik tasarrufu sağlamaktadır. 

Genel elektrik prizlerinde düşük voltajda 
da çalışabilir.

ÜRÜN KODU

UTTM001000

UTTM002000

UTTM003000

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum  AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

28,000 kg

30,800 kg

36,500 kg 

*G X Y X D

670 X 1750 X 85 mm / 380 X 680 X 45 mm

770 X 1750 X 85 mm / 380 X 780 X 45 mm

870 X 1750 X 85 mm / 400 X 880 X 45 mm

POSTER EBADI

600 X 1700 mm

700 X 1700 mm

800 X 1700 mm

GÖRÜNEN EBAT

580 X 1700 mm

680 X 1700 mm

780 X 1700 mm

DIŞ EBAT (x-y)

650 X 1720 mm

750 X 1720 mm

850 X 1720 mm

IŞIK GÜCÜ

1 X 58 W

1 X 58 W

2 X 58 W

PACKING SIZE

D1

350 mm

350 mm

370 mm

W1

628 mm

723 mm

820 mm

Üst parça
RAL 9006 gri toz boyalı

Havalandırma deliği

Görünen 
ebat

X

Y

D1

W1

36 mm

64
 m

m

Poster ebadı

Görünen ebat

Manyetik PET 
koruma

Kolay açılır kapanır 
profil

25 mm
alüminyum 
profilçeve

Gümüş eloksallı 
alüminyum

Opak akrilik arkalık

Poster mandalı

Havalandırma deliği
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Sürgülü Totem

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Sürgülü Totem, ışıklı ve ışıksız olarak 
sunulur. Poster profil kanalına kaydırılarak 2 
uzun kenarına yerleştirilir. Mevcut boyutlar 
500x1700 mm ve 600x1700 mm’dir. 
Sürgülü Totem posteri çift tara�ı sunar. 
Pürüzsüz ve dayanıklı alüminyum yapı 
denge sağlar. Aydınlatma seçenekleri için 
lütfen Satış Yöneticinizle iletişime geçin.

Her biri CE/UL PAT testlerinden geçmiş ve 
nitelikli sertifikalarıyla tedarik edilmektedir. 

Ağır zarif taban denge sağlar. 

ÜRÜN KODU

UTTME10500

UTTME10600

UTTME00500

UTTME00600

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum  AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

18,000 kg

20,000 kg

19,000 kg

21,000 kg

*G X Y X D

570 X 1750 X 60 mm / 370 X 540 X 40 mm

670 X 1750 X 60 mm / 370 X 640 X 40 mm

570 X 1750 X 60 mm / 370 X 540 X 40 mm

670 X 1750 X 60 mm / 370 X 640 X 40 mm

POSTER EBADI

500 X 1700 mm

600 X 1700 mm

500 X 1700 mm

600 X 1700 mm

GÖRÜNEN EBAT

470 X 1700 mm

570 X 1700 mm

470 X 1700 mm

570 X 1700 mm

DIŞ EBAT (x-y)

520 X 1700 mm

620 X 1700 mm

520 X 1700 mm

620 X 1700 mm

AÇIKLAMA

Işıksız

Işıksız

Işıklı

Işıklı

Gümüş eloksallı 
alüminyum

Havalandırma deliği

Y

35
0 

m
m

X

Poster ebadı

Görünene ebat

Poster
PET

PS

Görünen 
ebat

Üst parça
RAL 9006 gri toz boyalı

Havalandırma deliği

Işıklı Sürgülü TotemSürgülü Totem 

Sürgülü profil

Parmak deliği

PET koruma

Şe�af kablo

PS arkalık
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Leda Manyetik Totem

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Önündeki manyetik pet kaldırırılıp poster clipslere 
takılarak monte edilir. Ürün 37 mm derinliğindedir. 
Siyah ve Gri renkleri standarttır. 
Üst kısmında aç kapa düğmesi bulunmaktadır. Ve 
hemen yanında manyetik peti kolaylıkla açabilmek 
için parmak kanalı bulunur.

Tüm üniteler CE/UL PAT testlerinden geçmekte ve 
kalite belgeleri ile tedarik edilmektedir. 2,5 metre 
uzunluğunda kablo ve AB fişi ile teslim edilir.  

LED aydınlatma, enerji maliyetlerinden %60’a varan 
tasarruf sağlar (�üoresan teknolojisine kıyasla). 

Düşük voltajlı 6A güç kaynağı ile tamamlayın.

ÜRÜN KODU

UMLD37B000

UMLD37N000

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum  AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

41,500 kg

41,500 kg

*G X Y X D

690 X 1800 X 85 mm / 410 X 740 X 30 mm

690 X 1800 X 85 mm / 410 X 740 X 30 mm

POSTER EBADI

594 X 1682 mm

594 X 1682 mm

GÖRÜNEN EBAT

552 X 1641 mm

552 X 1641 mm

AÇIKLAMA

Siyah

Gümüş

DIŞ EBAT (x-y)

620 X 1708 mm

620 X 1708 mm

IŞIK GÜCÜ

1900-2100 LUX

1900-2100 LUX

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Ral 9006

Açma kapama 
düğmesi

Çİft tara�ı

Şe�af kablo 
1500 mmSac 6 mm, 

RAL 9006 
boyalı

Mıknatıs

PC kapak

Poster tutucu klips

Poster 
tutucu klips

37 mm derinlik

620 mm

16
41

 m
m

17
14

 m
m

38
0 

m
m

700 mm

99,85 mm

552 mm

Görünen 
ebat

Kapak açma deliği
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Maxi Frame Totem

Maxi Frame Totem LED gelişen teknoloji ile 
birlikte alışveriş merkezlerinde, mağazalar, 
banka gibi bir çok alanda kullanılabilir Ön işlem 
görmüş panel, ışığı eşit ve güçlü bir şekilde 
yayar. LED aydınlatma, enerji maliyetlerinden 
%60’a varan tasarruf sağlar (�üoresan 
teknolojisine kıyasla). Kumaş baskı malzemesi 
şık görünüm sağlar. Baskı ürüne dahil değildir. 
Silikon bant ayrıca sipariş edilir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UMTLSN02A1

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

14 kg/13,6 kg

*G X Y X D

625 X 1800 X 90 / 400 X 720 X 25 mm

DIŞ EBAT (x-y)

594 mm

Tüm üniteler CE/UL PAT testlerinden geçmekte ve 
kalite belgeleri ile tedarik edilmektedir. 2,5 metre 
uzunluğunda kablo ve AB fişi ile teslim edilir. 7/16 
güç kaynağı dahildir. 

Profil kalınlığı 4 mm’dir. Ürünle birlikte verilen 
naylon şerit 3 mm’dir, bu nedenle dijital baskı 
için önerilen kumaş kalınlığı 0,5 mm’dir. Kanallara 
takıldığında posterin kolay çıkarılması için kumaş 
üzerine 0,5 mm kalınlığındaki çekme etiketi 
dikilmelidir. 

Düşük voltajlı 6A güç kaynağı ile tamamlayın. 
Maxi Profillere kumaşın her bir kenarı 13 
mm yani 26 mm sığdırılır. Kumaş Afiş afişte 
görülmemektedir.

POSTER EBADI

594 X 1682 mm

IŞIK GÜCÜ

2100-2600 LUX

50 mm derinlik

Sac 6 mm,  RAL 
9006 toz boyalı

Açma kapama düğmesi

Şe�af kablo 
1500 mm.

Silikon şerit

Tekstil poster

Çift tafalı

Gümüş eloksalı 
alüminyum

UYUP460235 
Şe�af silikon şerit
13 x 3 mm, 100 meters.

UYUP460220 
Şe�af, bantlı silikon şerit
13 x 3 mm, 50 meters. 

Dikme işlemi ile naylon şerit uygulaması

15 mm 
maksi profile 
yerleştirilmiş 
tekstil

Çift tara�ı bant ile naylon şerit uygulaması

30 mm 
maksi profile 
yerleştirilmiş 
tekstil

594 mm

6 mm

608 mm

16
82

 m
m

16
98

 m
m

30 mm

50 mm

38
0 

m
m

700 mm

Maksimum ebat: 2500x6000 mm

50 mm derinlik

Tekstil Poster

Özel işlem görmüş akrilik

Silikon şerit

Silikon şerit

Tekstil Tekstil

Silikon şerit

Silikon şerit
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Showboard
• 9 mm Klasik Çerçeve
• Ofis Panosu
• Universal Poster Showboard
• Universal Showboard

(Mantar& Manyetik)
• Çuhalı Showboard
• Noticeboard (Mantar& Manyetik)
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9 mm Klasik Çerçeve

Çerçeve kartının 3 farklı modeli vardır; mantar zeminli, 
manyetik yazılabilir zeminli, mantarlı ve delikli manyetik 
zeminli. 4xA4, 6xA4, 9xA4 ve 12xA4 kağıt kapasitesi 
mevcuttur. Hem dikey hem de yatay olarak kullanılabilir. 
Her model ücretsiz bir set içerir (raptiye ve mıknatıs). Ofisler, 
hastaneler, ev, okul vb. kullanım lanları için pratik bir üründür. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

MANTAR

U1CB95N144

U1CB95N164

U1CB95N194

U1CB95N114

MANYETİK

U2CB95N144

U2CB95N164

U2CB95N194

U2CB95N114

MANTAR&MANYETİK

U3CB95N144

U3CB95N164

U3CB95N194

U3CB95N114

MANTAR&MANYETİK

4,400 kg

6,055 kg

8,365 kg

10,845 kg

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum PAKETLİ AĞIRLIK PAKET EBADI

MANTAR

2,950 kg

4,305 kg

6,380 kg

8,465 kg

MANYETİK

4,330 kg

6,280 kg

8,460 kg

11,500 kg

*G X Y X D

520 X 700 X 35 mm

520 X 1010 X 35 mm

740 X 1010 X 35 mm

980 X 1010 X 35 mm

KAPASİTE

4 X A4

6 X A4

9 X A4

12 X A4

DIŞ EBAT (x-y)

505 X 675 mm

505 X 995 mm

735 X 995 mm

965 X 995 mm

Ürüne sabitleme mıknatısları dahildir. Her bir ürün 
tekli karton kutulu paketlenmektedir.

Hareketli askı aparatları sayesinde kolaylıkla 
monte edilebilir.

Yazı kalemi ve silgi ürüne dahil değildir.

KAĞIT ALANI

487 X 657 mm

487 X 977 mm

717 X 977 mm

947 X 977 mm

27 mm

A4 kağıt

X

Y

D (Dış ebat)
K (Kağıt Alanı)

A4 kağıt
9 mm

15 mm

25
 m

m

Mantar

Eva

Galvaniz 
arkalık

Mantar zemin

A4 kağıt

Galvaniz 
arkalık

9 mm

15 mm

25
 m

mEva

Manyetik zemin

A4 kağıt

Mantar

Galvaniz 
arkalık

Galvanizli çelik 
boyalı ve delikli

9 mm

15 mm

25
 m

m

Eva

Mantar&Manyetik zemin

Tüm Frameboard modelleri için panoların boyutları:

4A4

A4 A4

A4A4

6A4

A4 A4

A4

A4

A4

A4

9A4

A4 A4 A4

A4 A4

A4 A4

A4

A4

12A4

A4 A4 A4 A4

A4 A4 A4

A4 A4 A4

A4

A4

Manyetik zeminli

Mantar&Manyetik zeminliMantar zeminli

Mantar 
zeminli

4 x A4

Gümüş 
eloksallı 
alüminyum

Raptiye

27 mm 
derinlik

Her ürün 2 adet 
duvar askısı içerir.

UYUP397000 
Her ürün mıknatıs 
seti içerir. 10 lu paket. 

UYUP397100 
Her ürün raptiye seti 
içerir. 20 li paket.

Opsiyonel Aksesuarlar

UYAKLM1251 
Renkli kalem10 mm 
kalınlığında. 5 li paket.

UYAKLM1250
Beyaz kalem10 mm 
kalınlığında. 3 lü paket.

Manyetik çelik
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Ofis Panosu

İç mekan kullanım için uygun bir üründür. 2 tip 
zeminli model vardır; Mantar zemin ve manyetik 
zemin. Her ürünün içerisinden zemine göre iğne 
ya da mıknatıs çıkmaktadır. 4xA4 ebatta tek, 
6xA4 ve 9xA4 ebatlarında ise çift kilit vardır. Ürün 
hem dikey hem yatay olarak kullanılmaktadır. 
Kapak 90° açılabilir. Her ürünün içerisinden 
vida,dubel ve montaj aparatları çıkmaktadır.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

MANTAR

USBN4004A4

USBN4006A4

USBN4009A4

MANYETİK

USBN5004A4

USBN5006A4

USBN5009A4

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum PAKETLİ AĞIRLIK PAKET EBADI

MANTAR

4,300 kg

6,880 kg

9,230 kg

MANYETİK

4,520 kg

6,495 kg

8,670 kg

*G X Y X D

545 X 715 X 60 mm

545 X 1035 X 60 mm

770 X 1035 X 60 mm

KAPASİTE

4 X A4

6 X A4

9 X A4

ANAHTAR

2

2

2

DIŞ EBAT (x-y)

515 X 685 mm

515 X 1005 mm

745 X 1005 mm

GÖRÜNEN EBAT

474 X 657 mm

474 X 977 mm

704 X 977 mm

Her ürün, tek değişkenli 1 anahtar seti içerir. 

Lütfen kullanmadan önce ünite üzerindeki koruyucu 
filmi atın. Maksimum ebat 704x977 mm (9xA4).

KAĞIT ALANI

487 X 657 mm

487 X 977 mm

717 X 977 mm

Mantar

Galvaniz arkalık

Manyetik zeminliMantar zeminli

Gümüş eloksallı 
alüminyum

Anahtar

34,7 mm X

Y

K (Kağıt alanı)
G (Görünen ebat)

PET-G

Eva

8,5 mm 8,5 mm

35
 m

m

PET-G

35
 m

m

Mantar zemin Manyetik zemin

Manyetik 
galvaniz

D (Dış ebat)

Manyetik zemin

Montaj delikleri

Kapı kilidi

Kapı kilidi

Mıknatıs

4 x A4
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Universal Poster Showboard

İnce ve Şık! 
Kilitlenebilir Universal Showboard, basılı 
posterleri farklı seçeneklerde sergilemek 
için tasarlanmıştır. 27 mm derinliğinde, 
30 mm profilli ve yandan gizli kilitli ince 
kasalı duvardan bakıldığında çerçeve 
görünümündedir. Halka açık yerler veya 
bir saçak altında dış mekan kullanımı için 
uygundur. Menteşeli kapak ve posteri tutan 
klipsler ile posteri değiştirmek daha kolaydır.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

USBNU000A4

USBNU000A3

USBNU000A2

USBNU000A1

USBNU000A0

USBNU000B2

USBNU000B1

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

1,750 kg

2,400 kg

3,400 kg

5,300 kg

8,600 kg

4,600 kg

7,200 kg

*G X Y X D

290 X 395 X 46 mm

380 X 515 X 46 mm

500 X 700 X 46 mm

680 X 940 X 46 mm

920 X 1280 X 46 mm

580 X 800 X 46 mm

780 X 1100 X 46 mm

ANAHTAR

1

1

1

2

2

1

1

DIŞ EBAT (x-y)

267 X 354 mm

354 X 477 mm

477 X 651 mm

651 X 898 mm

898 X 1246 mm

557 X 757 mm

757 X 1057 mm

GÖRÜNEN EBAT

196 X 283 mm

283 X 406 mm

406 X 580 mm

580 X 827 mm

827 X 1175 mm

486 X 686 mm

686 X 986 mm

Her ürün, tek varyasyonlu 1 anahtar seti içerir. 

Her üründe, posteri tutmak için şe�af plastik 
mandal mevcuttur. Üst ve alt kısımdaki 2 çubuk, 
kapağın açık kalmasına yardımcı olur. 

Lütfen kullanmadan önce ünite üzerindeki koruyucu 
filmi atın. Maksimum ebat 1200x1800 mm.

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

Anahtar Görünen ebat

X

Y

27 mm

PET-G
35,5 mm

27
 m

m

Poster

PVC Foam
P (Poster ebadı)

G (Görünen ebat)

D (Dış ebat)

Gümüş eloksallı 
alüminyum

Kapak tutucuGizli kapı kilidi

Şe�af poster 
tutucu mandal

Şe�af poster 
tutucu mandal

Kapak tutucu 
mandal

,
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Universal Showboard (Mantar & Manyetik zeminli)

Universal Showboard’un 2 modeli vardır; 
biri mantar destekli ve manyetik destekli. 
27 mm derinliğinde 30 mm pro�lli slim 
kasaya ve yandan gizli kilitlidir. Halka açık 
yerler veya bir saçak altında dış mekan 
kullanımı için uygundur.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

MANTAR

USBNU104A4

USBNU106A4

USBNU109A4

MANYETİK

USBNU204A4

USBNU206A4

USBNU209A4

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

6,500 kg

8,400 kg

11,200 kg

*G X Y X D

580 X 770 X 46 mm

580 X 1090 X 46 mm

810 X 1090 X 46 mm

KAPASİTE

4 X A4

6 X A4

9 X A4

ANAHTAR

2

2

2

DIŞ EBAT (x-y)

560 X 730 mm

560 X 1050 mm

790 X 1050 mm

GÖRÜNEN EBAT

489 X 659 mm

489 X 979 mm

719 X 979 mm

Her ürün, tek varyasyonlu 1 anahtar seti içerir. 

Her ürün modele göre bir mıknatıs seti ve raptiye seti 
ile birlikte gelir. Üst ve alt kısımdaki 2 çubuk, kapağın 
açık kalmasına yardımcı olur. 

Lütfen kullanmadan önce ünite üzerindeki koruyucu 
filmi atın. Maksimum ebat 1200x2000 mm.

KAĞIT ALANI

486 X 656 mm

486 X 976 mm

716 X 976 mm

Anahtar Görünen ebat

X

Y

27 mm

P (Poster ebadı)
G (Görünen ebat)

D (Dış ebat)

Kapak tutucu 
mandal

PET-G

Mantar

35,5 mm

27
 m

m

Mantar zemin

Galvaniz arkalık

PET-G 35,5 mm

27
 m

m

Manyetik zemin

Galvaniz arkalık

Mantar zeminli

4x A4

Raptiye

A4 kağıt

,

4A4

A4 A4

A4A4

6A4

A4 A4

A4

A4

A4

A4

9A4

A4 A4 A4

A4 A4

A4 A4

A4

A4

Gümüş eloksallı 
alüminyum

Gizli kapı kilidi

Kapak tutucu

Manyetik zeminli Mantar zeminli

Tüm Universal Showboard modelleri için panoların boyutları:
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Çuhalı Showboard

Dış mekan kullanımı için uygundur. Hem Velcro’yu 
hem de pimleri karşılayan keçe bir desteğe sahiptir. 
Her birim ücretsiz bir pim seti içerir. Tek anahtar 
4xA4, çift anahtar 6xA4, 9xA4 ve 12xA4 boyutları 
mevcuttur ve hem dikey hem de yatay konumlarda 
kullanılabilir. Kapak 90 derece açılabilir. Her ünite, 
duvara kolay montaj için montaj vidası ve tapaları 
ve ücretsiz bir pim seti içerir. Profil genişliği 45 mm, 
kasa derinliği 36 mm’dir.

Çuha renk opsiyonları

Gri 
Pantone 

429 C

Yeşil
Pantone  
3425 C 

Mavi
Pantone  

286 C

Kırmızı
Pantone  

200 C

Anahtar

36
 m

m

36 mm

X

Y

Duvar

45
 m

m

Görünen ebat

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

KIRMIZI

USBN1104A4

USBN1106A4

USBN1109A4

USBN1112A4

MAVİ

USBN1204A4

USBN1206A4

USBN1209A4

USBN1212A4

GRİ

USBN1404A4

USBN1406A4

USBN1409A4

USBN1412A4

YEŞİL

USBN1304A4

USBN1306A4

USBN1309A4

USBN1312A4

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

8,450 kg

10,400 kg

14,100 kg

18,000 kg

*G X Y X D

620 X 780 X 60 mm

620 X 1100 X 60 mm

850 X 1100 X 60 mm

1080 X 1100 X 60 mm

KAPASİTE

4 X A4

6 X A4

9 X A4

12 X A4

ANAHTAR

1

2

2

2

DIŞ EBAT (x-y)

585 X 755 mm

585 X 1075 mm

815 X 1075 mm

1045 X 1075 mm

GÖRÜNEN EBAT

495 X 665 mm

495 X 985 mm

725 X 985  mm

955 X 985 mm

KAĞIT ALANI

483 X 653 mm

483 X 973 mm

713 X 973  mm

943 X 973 mm

PET-G 45 mm

48 mm

36
 m

mÇuha

Galvaniz 
arkalık

P (Poster ebadı)
G (Görünen ebat)

D (Dış ebat)

Tüm Universal Showboard modelleri için panoların boyutları:

4A4

A4 A4

A4A4

6A4

A4 A4

A4

A4

A4

A4

9A4

A4 A4 A4

A4 A4

A4 A4

A4

A4

12A4

A4 A4 A4 A4

A4 A4 A4

A4 A4 A4

A4

A4

Çuha zeminli

Kapak tutucu mandal

4x A4

Raptiye

A4 kağıt

Gümüş eloksallı 
alüminyum

Kapı kilidi

Kapak tutucu

Her ürün, tek varyasyonlu 1 anahtar seti içerir. 

Her ünite, posteri tutmak için ücretsiz bir set şe�af 
plastik mandalla birlikte verilir. Üst ve alt kısımdaki 
2 çubuk, kapağın açık kalmasına yardımcı olur. 

Lütfen kullanmadan önce ünite üzerindeki 
koruyucu filmi atın. 

Mavi Yeşil

Gri Kırmızı
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Kapak tutucu mandal

Kapı kilidi

Alyan anahtarı

Her ürün 2 adet montaj profili, 1 adet anahtar 
takımı tek varyasyon ve sabitleme seti içerir. 

Her ürün modele göre bir mıknatıs seti ve 
raptiye seti ile birlikte gelir. Üst ve alt kısımdaki 
2 çubuk, kapağın açık kalmasına yardımcı olur. 

Lütfen ürünü monte ederken delmeyiniz, 
sadece montaj profillerini kullanınız. Lütfen 
kullanmadan önce ünite üzerindeki koruyucu 
filmi atın. Maksimum ebat 1200x2000 mm.

Noticeboard (Mantar & Manyetik zeminli)

Dış mekan kullanımı için uygundur. 4xA4, 6xA4, 
9xA4, 12xA4 kağıt kapasiteli boyutları mevcuttur. 
Noticeboard hem dikey hem de yatay konumda 
kullanılabilir. Her ürün raptiye veya mıknatıs seti 
içerir. Profil genişliği 70 mm, kasa derinliği 50 mm’dir.

Anahtar

70
 m

m

X

Y

D (Dış ebat)
K (Kağıt alanı)

G (Görünen ebat)

50 mm

Duvar

Alyan anahtarı

PET-G
70 mm

Mantar

60 mm

50
 m

m

A4 Kağıt A4 Kağıt

PET-G

ArkalıkArkalık 60 mm

70 mm

50
 m

m

Manyetik

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

MANTAR

UNBN0004A4

UNBN0006A4

UNBN0009A4

UNBN0012A4

MANYETİK

UNBN1004A4

UNBN1006A4

UNBN1009A4

UNBN1012A4

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum PAKETLİ AĞIRLIK PAKET EBADI

MANTAR

8,500 kg

11,250 kg

14,600 kg

18,300 kg

MANYETİK

9,750 kg

13,340 kg

17,600 kg

22,220 kg

*G X Y X D

620 X 780 X 80 mm

620 X 1100 X 80 mm

850 X 1100 X 80 mm

1080 X 1100 X 80 mm

KAPASİTE

4 X A4

6 X A4

9 X A4

12 X A4

DIŞ EBAT (x-y)

590 X 760 mm

590 X 1080 mm

820 X 1080 mm

1050 X 1080 mm

KAĞIT ALANI

483 X 653 mm

483 X 973 mm

713 X 973 mm

943 X 973 mm

GÖRÜNEN EBAT

450 X 620 mm

450 X 940 mm

680 X 940 mm

910 X 940 mm

Mantar zemin Manyetik zemin

Tüm Noticeboard modelleri için panoların boyutları:

4A4

A4 A4

A4A4

6A4

A4 A4

A4

A4

A4

A4

9A4

A4 A4 A4

A4 A4

A4 A4

A4

A4

12A4

A4 A4 A4 A4

A4 A4 A4

A4 A4 A4

A4

A4

,

Mantar zeminli

4x A4
Raptiye

A4 kağıt

Kapak tutucu

Gümüş eloksallı 
alüminyum

Manyetik zeminliMantar zeminli
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Bannerlar
• Eco Roll Banner
• Smart Roll Banner Tek Tara�ı
• Smart Roll Banner Çift Tara�ı
• Quick Banner Tek Tara�ı
• Quick Banner Çift Tara�ı
• Poster Tutucu
• Poster Blok
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Siyah taşıma çantası

Eco Roll Banner

Kasa içindeki silindire, posterinizi 
kolayca yerleştirebilirsiniz. Posterinizin 
yerleştirilmesinden sonra, bir ucundaki 
pim çıkar çıkmaz silindir hemen çalışır. 
Yuvarlanma silindiri gerekli sıkılıkta 
kurulabilir ve gerilebilir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

URBET00N82

URBET00N12

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

2,460 kg

2,900 kg

*G X Y X D

110 X 860 X 110 mm

110 X 1060 X 110 mm

GÖRÜNEN EBAT

800 X 1970 mm

1000 X 1970 mm

Ürün demonte olarak gelir. 

Paslanmaz alüminyum ayaklar genel 
kullanım alanları için uygundur. 

Siyah taşıma çantası ürüne dahildir. 

POSTER EBADI

800 X 2000m

1000 X 2000 mm

Görünen 
ebat

Poster

365 mmX

20
50

 m
m

X

820 mm

1020  mm

ÇANTA PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UYUP070500

UYUP070600

MODEL

800 mm

1000 mm

*G X Y X D

310 X 470 X 210 mm

310 X 470 X 210 mm

Ayak

Vinil poster

Üst poster profili

Boru askı 
kanalı

Alüminyum 
gövde

Boru sabitleme Mekanizma 
kilitleme pimi

Mekanizma 
kilitleme pimi

Boru

Üst poster 
tutucu profil

3 parça boru
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Smart Roll Banner Tek Tara�ı

Tek tara�ı Smart Roll Banner basılı görseli ile 
beraber çantasında taşınabilir. Alüminyum 
kasası gümüş eloksaldır. Standart olarak üç 
ebadı vardır. Teleskobik borusu sayesinde 
yüksekliği min. 1000mm - max. 2300mm’e kadar 
ayarlanabilir.  Çanta ürüne dahildir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Ürün size hazır olarak gelir, sadece görselinizi 
yerleştirmeniz yeterlidir. Ürün siyah taşıma 
çantasıyla birlikte paketlenir.

Yüksekliği ayarlanabilir teleskobik boruya sahiptir. 
Paslanmaz alüminyum ayaklar genel kullanım 
alanları için uygundur. 

Görsel tepe kısma takılıyken lütfen mekanizmayı 
boşa almayınız. Baskı ürüne dahil değildir.

Alüminyum 
gövde

Ayak

Sarma mekanizmalı 
gövde

Yüksekliği ayarlanabilir 
teleskopik boru

Clamp profil, 
bant gerektirmez.

Taşıma çantası

Görünen 
ebat

X

Klips profil

Poster

340 mm X1

m
ax

. 2
30

0 
m

m

23
40

 m
m

m
in

. 1
00

0 
m

m
m

ax
. 2

30
0 

m
m

20
 m

m

Teleskobik boru

ÜRÜN KODU

URBST00N82

URBST00N92

URBST00N12

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

6,600 kg

7,200 kg

7,700 kg

*G X Y X D

180 X 910 X 180 mm

180 X 1120 X 180 mm

180 X 1120 X 180 mm

POSTER EBADI

800 mm

900 mm

1000 mm

X1

850 mm

950 mm

1050 mm

Patent
PCT/TR 2005/000044
EP 05801071
DE 20 2004 021 229
OHIM DM 084 128

Geliştirilmiş 
tasarım

Boru yuvası

Sarma mekanizması 
kurma mandalı

Yüksekliği 
ayarlanabilir 
teleskopik boru
min. 1000 mm
max. 2300 mm

Vinil poster

Clamp profilTeleskobik 
boru asma 
kanalı
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Smart Roll Banner Çift Tara�ı

Çift tara�ı Smart Roll Banner basılı görseli ile 
beraber çantasında taşınabilir. Alüminyum 
kasası gümüş eloksaldır. Standart olarak üç 
ebadı vardır. Teleskobik borusu sayesinde 
yüksekliği min. 1000 mm - max. 2300 mm’e 
kadar ayarlanabilir. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

URBSC00N82

URBSC00N92

URBSC00N12

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

8,600 kg

9,300 kg

10,000 kg

*G X Y X D

240 X 880 X 130 mm

240 X 1080 X 130 mm

240 X 1080 X 130 mm

GÖRÜNEN EBAT

800 X 1930 mm

900 X 1930 mm

1000 X 1930 mm

Ürün size hazır olarak gelir, sadece görselinizi 
yerleştirmeniz yeterlidir.  Ürün siyah taşıma 
çantasıyla birlikte paketlenir.

Yüksekliği ayarlanabilir teleskobik boruya 
sahiptir. 

Görsel tepe kısma takılıyken lütfen 
mekanizmayı boşa almayınız. Baskı ürüne 
dahil değildir.

POSTER EBADI

800 mm

900 mm

1000 mm

DIŞ EBAT (x-y)

806 mm

906 mm

1006 mm

Siyah taşıma çantası

X1

850 mm

950 mm

1050 mm

ÇANTA PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UYUP070000

UYUP071000

MODEL

800 mm

1000 mm

*G X Y X D

300 X 920 X 150 mm

300 X 1120 X 150 mm

Alüminyum 
gövde

Boru yuvası

Sarma 
mekanizması 
kurma mandalı

Yüksekliği 
ayarlanabilir 
teleskopik boru
min. 1000 mm
max. 2300 mm

Vinil poster

Clamp profil

Clamp profil

Çift tara�ı

Sarma mekanizmalı 
gövde

Yüksekliği ayarlanabilir 
teleskopik boru

Clamp profil, 
bant gerektirmez

Teleskobik 
boru asma 
kanalı

Patent
PCT/TR 2005/000044
EP 05801071
DE 20 2004 021 229

Ayak

X1

X

M
in

. 1
00

0 
m

m
M

ax
. 2

30
0 

m
m

Klips profil

340 mm

Poster

23
40

 m
m

23
00

 m
m

Görünen 
ebat

20
 m

m

Teleskobik boru

BAG WEIGHT

AĞIRLIK

PAKETLİ

2,850 kg

3,110 kg

PAKET EBADI

*G X Y X D

300 X 920 X 150 mm

300 X 1120 X 150 mm

300 X 1120 X 150 mm

AĞIRLIK

ÇANTALI PAKETLİ

10,500 kg

12,500 kg

13,500 kg
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Quick Banner Tek Tara�ı

Quick Banner daha rekabetçi koşullar için üretildi. 
Kalınlıkları 50 mikron ile 500 mikron arasında olan 
görselleriniz için uygundur. Fuar ve seminerlerinize 
çantasıyla birlikte kolaylıkla taşıyabileceğiniz bir üründür. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Görselin altta ve üstte 10’ar milimetresi profil 
içerisinde kalır. Dönebilen yan tıpalar görselinizi 
profile yerleştirmenizi kolaylaştırır.

Baskı ve çanta fiyata ürüne dahil değildir.

Eni 1000 mm‘den geniş, boyu 2000 mm’den 
yüksek görsellerin kullanımı için tavsiye edilmez. 

ÇANTA PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UYUP066000

UYUP067000

MODEL

800 mm

1000 mm

*G X Y X D

160 X 860 X 160 mm

160 X 1060 X 160 mm

Vinil poster

Üst clamp profil

Üst clamp profil Alt clamp 
profil

Alt clamp profil

Gri taşıma tçantası

ÜRÜN KODU

UQB0T00N72

UQB0T00N82

UQB0T00N92

UQB0T00N12

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI (10 LU)

PAKETLİ

14,600 kg

15,600 kg

16,400 kg

17,200 kg

*G X Y X D

380 X 860 X 145 mm

380 X 860 X 145 mm

380 X 1060 X 145 mm

380 X 1060 X 145 mm

POSTER EBADI

700 X 2000 mm

800 X 2000 mm

900 X 2000 mm

1000 X 2000 mm

GÖRÜNEN EBAT

700 X 1970 mm

800 X 1970 mm

900 X 1970 mm

1000 X 1970 mm

DIŞ EBAT (x-y)

706 X 2030 mm

806 X 2030 mm

906 X 2030 mm

1006 X 2030 mm

Patent
TR 2005 01772

Boru takma 

Ayak

Opsiyonel Aksesuarlar

Siyah taşıma çantası

UYUP062000
Banner bağlantı parçası

Görünen 
ebat

X

Klips pofil

Klips pofil

510 mm

Poster

20
20

 m
m

20
60

 m
m

Y

Boru asma 
kanalı

3 parça boru

3 parça boru

Ayak
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Quick Banner Çift Tara�ı

Quick Banner daha rekabetçi koşullar için üretildi. 
Kalınlıkları 50 mikron ile 500 mikron arasında olan 
görselleriniz için uygundur. Fuar ve seminerlerinize 
çantasıyla birlikte kolaylıkla taşıyabileceğiniz bir üründür. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Görselin altta ve üstte 10’ar milimetresi profil 
içerisinde kalır. Dönebilen yan tıpalar görselinizi 
profile yerleştirmenizi kolaylaştırır.

Baskı ve çanta fiyata ürüne dahil değildir.

Eni 1000 mm‘den geniş, boyu 2000 mm’den 
yüksek görsellerin kullanımı için tavsiye edilmez. 

ÇANTA PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UYUP066000

UYUP067000

MODEL

800 mm

1000 mm

*G X Y X D

160 X 860 X 160 mm

160 X 1060 X 160 mm

ÜRÜN KODU

UQB0C00N72

UQB0C00N82

UQB0C00N92

UQB0C00N12

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI (10 LU)

PAKETLİ

21,200 kg

23,300 kg

25,950 kg

26,800 kg

*G X Y X D

380 X 860 X 175 mm

380 X 860 X 175 mm

380 X 1060 X 175 mm

380 X 1060 X 175 mm

POSTER EBADI

700 X 2000 mm

800 X 2000 mm

900 X 2000 mm

1000 X 2000 mm

GÖRÜNEN EBAT

700 X 1970 mm

800 X 1970 mm

900 X 1970 mm

1000 X 1970 mm

DIŞ EBAT (x-y)

706 X 2030 mm

806 X 2030 mm

906 X 2030 mm

1006 X 2030 mm

Patent
TR 2005 01772

Opsiyonel Aksesuarlar

Siyah taşıma çantası

Alt clamp profil

Boru takma 

Ayak

Boru asma 
kanalı

Üst clamp profil

Alt clamp profil

Gri taşıma 
çantası

3 parça boru

Ayak

Vinil poster

Üst clamp profil

3 parça boruBoru sabitleme

Görünen 
ebat

X

Y

Klips pofil

Klips pofil

Poster20
80

 m
m

620 mm

UYUP062000
Banner bağlantı parçası
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Poster Tutucu

2 adet ayağı birbirine vidalanarak poster 
malzemenizi sabitleyebilirsiniz. Malzemenizin 
kalınlığı ayarlanabilir. Malzemenin maksimum 
yüksekliği 150 cm’dir. Tabana çift tara�ı 
baskı yapılabilir. Okullar, seminerler, restoran 
zincirleri, showroomlar, sergi alanları, alışveriş 
merkezleri gibi tüm kapalı alanlar ve diğer her 
yer için uygundur.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Ürün toz boyalı çeliktir. Üzerine reklam 
görsellerinin konulduğu pvc foam, alüminyum 
tabela ve akrilik pano gibi sert panolarınızı 
tutmak için özel olarak tasarlanmıştır. 

Plaka üzerindeki delikler Ø 9 mm olmalıdır.

ÜRÜN KODU

UMS0000300

UMS0000600

UMS0000800

UMS0000900

UMS0001000

MALZEME: Çelik, RAL 9006’da toz boyalı AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

3,460 kg

6,250 kg

8,100 kg

9,300 kg

10,400 kg

*G X Y X D

205 X 330 X 117 mm

205 X 630 X 117 mm

205 X 830 X 117 mm

205 X 930 X 117 mm

205 X 1030 X 117 mm

POSTER EBADI

300 mm

600 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

DIŞ EBAT (x-y)

300 mm

600 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

X

RAL 9006 Toz 
boyalı çelik

350 + Malzeme kalınlığı

Poster (300 mm)

Delik toleransları

100 
mm

100 
mm

Poster 
(600 / 800 / 900 / 1000 mm)

100 
mm

100 
mm

Ø 10 mm

Ø 10 mm

‘‘ ‘‘ 46
 m

m

46
 m

m

10
0 

m
m

Silver Black
Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Ayarlanabilir kalınlık

Sabitleme somunları

Opsiyonel panel

RAL 9006 Toz 
boyalı çelik
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Poster Blok

Okullar, seminerler, restoran zincirleri, alışveriş 
merkezleri, fuar sergi alanlarında etkin sunum alanı 
yaratır. 5-10 mm arası kalınlıklardaki pvc foam ya da 
benzeri levha ile kullanılabilir. Ürün, içinde kullanılan 
levha kalınlığına göre altındaki vidadan sıkılarak 
ayarlanır. Standart ebatları 30-60-80-90-100-
120-150 cm eninde olanlardır. Maximum 150 cm 
yüksekliğinde görsel ile kullanılması tavsiye edilir. 
Tabanın her iki tarafına da logo uygulanabilir. Paket 
içinde sadece mekanizma yer almaktadır.

Poster panolarını değiştirmek için lütfen 
alüminyum kutunun altındaki sabitleme 
somununu kullanınız. 

Paket içinde sadece mekanizma yer 
almaktadır.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UMS0100300 

UMS0100600 

UMS0100800 

UMS0100900 

UMS0101000 

UMS0101200

UMS0101500

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

2,000 kg

3,100 kg

5,360 kg

6,030 kg

6,700 kg

8,040 kg

10,050 kg

*G X Y X D

220 X 340 X 117 mm

220 X 640 X 117 mm

220 X 840 X 117 mm

220 X 940 X 117 mm

220 X 1040 X 117 mm

220 X 1240 X 117 mm

220 X 1540 X 117 mm

POSTER EBADI

300 mm

600 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

1500 mm

DIŞ EBAT (x-y)

310 mm

610 mm

810 mm

910 mm

1010 mm

1210 mm

1510 mm

Poster panel

X

10
0 

m
m

200 mm

Gümüş eloksallı 
alüminyum taban

Ayarlanabilir kalınlık

Gümüş eloksallı 
alüminyum taban

Opsiyonel 
panel

Min. 5 mm, max. 
10 mm kalınlık 
kullanılır

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Kalınlık 
ayarlama 
somunu



Broşür
Setler
• Novel Lea�et Broşür Set Çift Sıra
• Novel Lea�et Broşür Set Çapraz
• Broşür Set
• Multiside Broşür Set
• Rapid Broşür Set
• Decoratif Broşür Stand
• Monoblok
• Zigzag
• Zigzag Yeni Nesil
• Portatif Zigzag Tek Tara�ı
• Portatif Zigzag Çift Tara�ı
• Katlanabilir Masa Broşürlük

Delikli 1xA4
• Katlanabilir Masa Broşürlük 2xA4
• Katlanabilir Masa Broşürlük

Delikli 2xA4
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Novel Lea�et Broşür Set Çift Sıra
Novel Lea�et Broşür Set Çapraz

İç mekanda farklı şekillerde kullanım için ideal bir görsel 
sunum aracıdır. Ana gövdenin her iki tarafındaki kanallar, 
görselinizi istediğiniz yükseklikte tekli veya çiftli olarak 
sergilemenizi sağlar. Her bir çerçeve gerekli sabitleme 
aparatlarıyla birlikte tedarik edilir. Akrilik 
alınlığa logo veya reklamınızı yerleştirebilirsiniz.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Ürün demonte paketlenir. Kurulum şeması ve 
sabitleme parçaları paket içerisinde yer alır.

Ağır ve güçlü gövde halka açık yerlerde 
kullanıma uygundur.

Gövde, raf ve alınlık ürün paketine dahildir. 
İsterseniz ayrı ayrı alarak da farklı setler 
yapabiirsiniz. 

ÜRÜN KODU

UFSL001200X5001

UFSL001200X5000

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum Gövde, 
Clear Akrilik Raf, Opak Akrilik Alınlık

AÇIKLAMA

Novel Lea�et Broşür Set Çift Sıra / Tam ürün

Novel Lea�et Broşür Set Çapraz / Tam ürün

Siyah taşıma çantası

450 mm

Alınlık / UFSL120200

3 mm opak akrilik 3 mm opak akrilik

16
0 

m
m

EBAT

A4

350 X 160 mm

1920 mm

Ø450

EBAT

A4

450 X 160 mm

1920 mm

Ø450

AÇIKLAMA

Akrilik Raf

Alınlık

Gövde 

Ayak

AÇIKLAMA

Akrilik Raf

Alınlık

Gövde 

Ayak

LEAFLET BROŞÜR SET ÇAPRAZ PARÇALAR

LEAFLET BROŞÜR SET ÇİFT SIRA PARÇALAR

AĞIRLIK

AĞIRLIK

PAKET EBADI

PAKET EBADI

PAKETLİ

0,410 kg

0,300 kg

3,450 kg

8,950 kg

PAKETLİ

0,830 kg

0,300 kg

3,450 kg

8,950 kg

*G X Y X D

270 X 245 X 55 mm

195 X 365 X 22 mm

80 X 1950 X 80 mm

490 X 490 X 50 mm

*G X Y X D

270 X 245 X 55 mm

175 X 465 X 55 mm

80 X 1950 X 80 mm

490 X 490 X 50 mm

ÜRÜN KODU

UFSL120000

UFSL120100

UFSLE01200

ÜRÜN KODU

UFSL140000

UFSL120200

UFSL001000
350 mm

Alınlık / UFSL120100

16
0 

m
m

Novel Lea�et 
Broşür Set Çift Sıra

Novel Lea�et 
Broşür Set Çapraz

4 kanallı profil
70 mm

30
 m

m

Ø450

19
20

 m
m

A4 19
20

 m
m

Ø450

A4

Plastik tapa Plastik tapa

Alınlık 3 mm 
opak akrilik 
450x160 mm

Alınlık 3 mm 
opak akrilik
350x160 mm

Akrilik raf A4

Akrilik raf A4

Gümüş eloksallı 
alüminyum

RAL 9006 
toz boyalı

RAL 9006 
toz boyalı
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Broşür Set

Akrilik Broşür Set
Mağaza, galeri, banka vb. gibi yerlerde kullanılan dekoratif bir 
üründür. Minimum 8, maksimum 32 broşürlük kapasitesi vardır. 
4 rafınıda kolayca takabilirsiniz. Tek ve çift tara�ı modelleri 
mevcuttur. Gövde alüminyum, ra�ar 4 mm şe�af akriliktir. 
İstenirse tekerlek eklenebilir.

Duvar Tipi Broşür Set
Duvar tipi broşürlük yan yana 2 A4 kapasiteli olup 4 adet raf 
mevcuttur. Mağaza, galeri, banka vb. gibi yerlerde kullanılan 
dekoratif bir üründür. Tüm ra�arı kolayca takıp çıkartabilirsiniz. 
Gövde alüminyum, ra�ar 4 mm şe�af akriliktir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Ürün demonte olarak içinde montaj şeması ile 
paketlenmektedir. Ra�ar, korumalı bir kutuda ayrı 
paketlenmiştir.

Ağır stabil gövde ürünün kalabalık alanlarda güvenle 
kullanılmasına olanak sunar. Ürün eğer farklı ebat 
broşürlerle kullanılmak isteniyorsa; Gövde ve adaptörlü 
broşürler ayrı ayrı sipariş edilebilir.

Tekerlekler isteğe bağlıdır, ürüne dahil değildir.

X

440 mm

440 mm

660 mm

660 mm

880 mm

880 mm

KAPASİTE

16 X A4 çift tara�ı

8 X A4 tek tara�ı

24 X A4 çift tara�ı

12 X A4 tek tara�ı

32 X A4 çift tara�ı

16 X A4 tek tara�ı

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum & Akrilik Raf AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

8,250 kg

12,450 kg

9,250 kg

15,850 kg

11,250 kg

19,400 kg

*G X Y X D

560 X 1780 X 80 mm

560 X 1780 X 70 mm

780 X 1780 X 80 mm

780 X 1780 X 70 mm

1000 X 1780 X 80 mm

1000 X 1780 X 70 mm 

ÜRÜN KODU

UBSSC10N24

UBSST10N24

UBSSC10N34

UBSST10N34

UBSSC10N44

UBSST10N44

14
50

 m
m

33
0 

m
m

X

17
60

 m
m

32
0 

m
m

X

X1450 mm

1150

240 mm 520 mm

40 m
m

40 mm

51 mm

25
 m

m

16xA4 çift tara�ı 8xA4 tek tara�ı Duvar tipi

Akrilik raf

Duvar 
montaj profili

Gümüş eloksallı 
alüminyumOpsiyonel 

tekerlek

Akrilik raf

Gümüş eloksallı 
alüminyum

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP444000 
Tekerlek. Tekli paket

X1

546 mm

546 mm

766 mm

766 mm

986 mm

986 mm

PAKETLİ

13,000 kg

*G X Y X D

550 X 1500 X 130 mm

KAPASİTE

8 X A4

DUVAR TİPİ : Gümüş Eloksallı Alüminyum & Akrilik Raf

AĞIRLIK PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UBSSD10N24
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Multiside Broşür Set

Çift Tara�ı
10 adet A4 broşür kapasiteli. Broşürlükler üzerindeki 
adaptörler yardımı ile 1,5 m. yüksekliğindeki alüminyum 
kanallı gövdeye, kanala sürülerek takılır. 5 ön, 5 arkada 
olmak üzere 10 adet A5 broşür taşır. Aynı gövde üzerinde 
A4, A5 ve 1/3 A4 broşürleri sergileyebileceğiniz çeşitli 
varyasyonları için de sipariş verebilirsiniz.

Üçgen
15 adet A4 broşür kapasiteli. Kalabalık mekanlarda 
broşürlerinizin her açıdan görülmesine olanak sağlar. 
Broşürlükler üzerindeki adaptörler yardımı ile 1,5 m. 
yüksekliğindeki alüminyum kanallı gövdeye, kanala 
sürülerek takılır. Standart ürün 3 yönde 5 adet A4 olmak 
üzere toplam 15 adet A4 broşür kapasitelidir.

Dörtgen
20 adet A4 broşür kapasiteli. Kalabalık mekanlarda 
broşürlerinizin her açıdan görülmesine olanak sağlar. 
Broşürlükler üzerindeki adaptörler yardımı ile 1,5 m. 
yüksekliğindeki alüminyum kanallı gövdeye, kanala 
sürülerek takılır. Standart ürün 4 yönde 5 adet A4 olmak 
üzere toplam 20  adet A4 broşür kapasitelidir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UMBS0205A4

UMBS0305A4

UMBS0405A4

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ *G X Y X DAÇIKLAMA

Çift Tara�ı Şe�af Akrilik

Üçgen Şe�af Akrilik

Dörtgen Şe�af Akrilik

Ürün demonte olarak içinde montaj şeması ile 
paketlenmektedir.

Ağır stabil gövde ürünün kalabalık alanlarda güvenle 
kullanılmasına olanak sunar. Tabanın altında 4 
adet plastik ayak bulunmaktadır. Ürün eğer farklı 
ebat broşürlerle kullanılmak isteniyorsa; Gövde ve 
adaptörlü broşürler ayrı ayrı sipariş edilebilir.

KAPASİTE

2’Lİ 2 X5 A4

3X5 A4

4X5 A4

WEIGHT

6 
m

m

15
00

 m
m

25
 m

m

51 mm

410 mm

33
0 

m
m

6 
m

m

15
00

 m
m

Üçgen Çift tara�ı

A4

6 
m

m

15
00

 m
m

14
80

 m
m

240 mm

Dörtgen 22
 m

m

35 mm

Üçgen taban
Toz Boyalı Çelik 
5,600 kg.

Çİft tara�ı taban
Metalik Gri Toz Boyalı 
Çelik 3,700 kg

37
0 

m
m

423 mm

Dörtgen taban
Metalik Gri Toz Boyalı 
Çelik 8,700 kg.

44
0 

m
m

440 mm

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Akrilik raf

Raf bağlantı 
parçası

2 yönlü
Gümüş eloksallı 
alüminyum

Akrilik raf

Raf bağlantı 
parçası

3 yönlü

Gümüş eloksallı 
alüminyum

Akrilik raf

Raf bağlantı 
parçası

Dört yönlü

Gümüş eloksallı 
alüminyum
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Rapid Broşür Set

Rapid broşür set ra�arıyla şık ve göz alıcı 
bir üründür. Buzlu pleksiden üretilen 
A4 ra�ar alüminyum gövdeye kolayca 
takılabilmektedir. Demonte ra�arı 
sayesinde ürün düz kutu olarak paketlenip 
nakliyede kolaylık sağlar. Alınlık arkada 
buzlu pleksi önde şe�af pleksi olmak 
üzere iki parçadan oluşmaktadır. Alınlık 
posterini iki pleksi arasına koyabilir veya 
üzerine sticker olarak uygulayabilirsiniz.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

GÜMÜŞ KODU

URDB0002A4

URDB0003A4

MALZEME: Gümüş & Siyah 
Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

3,600 kg

4,450 kg

*G X Y X D

280 X 1060 X 55 mm

280 X 1390 X 55 mm

KAPASİTE

2 X A4

3 X A4

SİYAH KODU

URDBB002A4

URDBB003A4

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

12
90

 m
m

10
00

 m
m

350 mm

Max. taşıma 
kapasitesi 1,5 kg.

Max. taşıma 
kapasitesi 1,5 kg.

265 mm

265 mm

40
 m

m

40 mm

A4

A4

350 mm

Alınlık

234 mm

Görünen ebat

220 mm

10
0 

m
m

30 mm

18
 m

m

Ra�ar 4 mm buzlu pleksi, alüminyum ayak 
elektrostatik toz boyalıdır.

Montaj apartına gerek olmadan kolaylıkla 
kurulup kullanılabilir.

Alınlıkta iki akrilik arasına koyacağınız görseli 
istediğiniz sıklıkta değiştirebilirsiniz.

3 x A4 Silver

2 x A4 Black

Şe�af 
akrilik

Poster

Max. 1,5 kg 
kapasite

Sürgülü alınlık

2 x A4 Silver

Buzlu pleksi raf

Gümüş eloksallı 
alüminyum
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Dekoratif Broşür Stand

A4 ebadında, yatay, dikey ve alınlıklı 
modelleri vardır. Broşürlük kısmı polikarbonat 
malzemedir. Broşürlerinizi sergilerken aynı 
anda da üst kısmındaki föylük sayesinde 
mesajınızı iletmenize olanak sunar. Ürün 
üzerine monte edilen U kıvrılmış pleksi alınlık 
görevi görürken içindeki görseli de istediğiniz 
sıklıkta yenileyebilirsiniz

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Broşürlük 3 mm polikarbonat malzemeden 
imal edilmiştir, kolay kırılıp çizilmez.

Demonte olarak paketlenmektedir 

Ağır taban ürünün kalabalık alanlarda 
güvenle kullanımını sağlar.

ÜRÜN KODU

UDBS20Y0A4

UDBS20D0A4

UDBS10Y0A4

UDBS10D0A4

MALZEME: Gümüş Eloksallı 
Alüminyum  & Akrilik AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

3,980 kg

3,980 kg

3,450 kg

3,450 kg

*G X Y X D

280 X 880 X 125 mm

280 X 880 X 125 mm

280 X 880 X 125 mm

280 X 880 X 125 mm

AÇIKLAMA

A4 yatay logolu

A4 dikey logolu

A4 yatay

A4 dikey

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

11
63

 m
m

12
76

 m
m

330 mm 330 mm250 mm 250 mm

297 mm

210 mm
Yatay logolu Dikey logolu

220 mm

97
0 

m
m

10
00

 m
m

330 mm 330 mm250 mm 250 mm

305 mm
220 mm

Yatay Dikey

270 mm

360 mm

240 mm

320 mm

Dekoratif taban 
toz boyalı 9006, 1,620 kg.

51 mm

25
 m

m

250 m
m

330 mm

A4 yatay
A4 yatay logolu

A4 dikey

A4 dikey logolu

Akrilik rafAkrilik raf

Akrilik logo

Logo bağlantı
somunu

Raf bağlantı 
parçası

Raf bağlantı 
parçası

Dekoratif 
taban

Dekoratif taban

Gümüş eloksallı 
alüminyum

Gümüş eloksallı 
alüminyum
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Monoblok

Galerilerde, bankalarda ve satış ofislerinde 
broşürünüzü 
sergileyebileceğiniz şık bir üründür Cep 
kapasitesi 
210x300 mm büyüklüğünde broşürler içindir. 
Hassas 
taşıma gerektirir

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Ürün toz boyalı çeliktir. Üzerine reklam 
görsellerinin konulduğu pvc foam, alüminyum 
tabela ve akrilik pano gibi sert panolarınızı 
tutmak için özel olarak tasarlanmıştır. 

Plaka üzerindeki delikler Ø 9 mm olmalıdır.

ÜRÜN KODU

UMNB001000

MALZEME: Akrilik AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

4,900 kg

*G X Y X D

270 X 930 X 52 mm

KAPASİTE

A4
10 mm Acrylic

310 mm 250 mm

90
4 

m
m

A4

A4

A4 cep

Kolay poster değiştirme

Akrilik
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Zigzag

Tek ayaklı modelde alınlıksız yüksekliği 
1785 mm’dir. Dekoratif ayaklar gümüş 
eloksallı alüminyum elips profilden, 
ra�ar 8 mm akrilikten imal edilmiştir. 
Çİft ayaklı modelde alınlıklı yüksekliği 
1785 mm’dir. Ayak alüminyum elips 
profil, ra�ar 8 mm akriliktir. Dekoratif 
ayağı şık bir görünüm sunar

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Ürün demonte paketlenir. Kurulum 
şeması ve sabitleme parçaları paket 
içerisinde yer alır.

Alınlık kısmındaki görseli değiştirmek çok 
kolaydır. Ağır sabit ayak ürünün halka 
açık yerlerde kullanımını sağlar

ÜRÜN KODU

UZZTLT0001X1400

UZZTLT0002X1400

UZZCLT0002X1400

MALZEME: Gümüş Eloksallı 
Alüminyum  & Akrilik AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

12,500 kg

12,500 kg

13,350 kg

RAF VE TABAN

330 X 440 X 130 mm

330 X 440 X 130 mm

330 X 440 X 170 mm

ELİPS PROFİL

70 X 1670 X 50 mm

70 X 1820 X 50 mm

70 X 1820 X 70 mm

MODEL

Tek ayaklı

Tek ayaklı logolu

Çift ayaklı

KAPASİTE

6 X A4

6 X A4

6 X A4

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Tek Ayaklı

Tek Ayaklı Alınlıklı

Gümüş eloksallı 
alüminyum 
elips profil

Alüminyum 
taban

8 mm akrilik raf 
genişlik 225 mm

Alınlık

Tek ayaklı alınlıklı Tek ayaklı Çift ayaklı alınlıklı

420 mm 420 mm 300 mm420 mm

16
20

 m
m

17
85

 m
m

400 m
m

17
70

 m
m

16
5 

m
m

400 m
m

Tek Ayaklı Taban
RAL 9006 Toz Boyalı 
alüminyum taban

51 mm

25
 m

m

300 mm

Çift Ayaklı Alınlıklı Taban
Dekoratif taban 
toz boyalı 9006

42
0 

m
m

2,70 kg

420 mm

12 mm

30
0 

m
m

4,30 kg

Çift Ayaklı Alınlıklı

Açılır kapanır çerçeve

PET koruma
Poster

PS arkalık
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Zigzag Yeni Nesil 

Katlanabilir A4 boyutunda 5 rafı olan yeni 
nesil zigzag üründür. Broşürler ra�ardayken 
katlanabilmeye izin verir. Çantasının boyutları: 
380 x 470 x 280 mm. Mobil sunum ve 
kullanımlar için kullanışlı ve akıllı bir üründür. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Ürün tek bir kutu içinde katlanarak 
paketlenir. Montaj gerektirmez, kolay 
kurulabilir, kullanıma hazırdır. 

Sabit bir görüntü için üst rafı kitleyiniz. 

Çanta ürüne dahildir. 

ÜRÜN KODU

UZZEPS0100

UZZEPS0000

UYUP072400

MALZEME: Akrilik AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

5,500 kg

5,000 kg

1,500 kg

*G X Y X D

310 X 520 X 410 mm

310 X 520 X 410 mm

310 X 520 X 410 mm

KAPASİTE

5 X A4

5 X A4

5 X A4

AÇIKLAMA

Çantalı

Çantasız

Çanta

224 mm

340 mm260 mm340 mm

44
5 

m
m

35
0 

m
m

35
0 

m
m

13
45

 m
m

25
0 

m
m

Akrilik raf

Enjeksiyon döküm 
ABS malzeme 
RAL 9006

Raf kilidi

Siyah taşıma çantası
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Portatif Zigzag Tek Tara�ı

Katlanabilir Zigzag tek tara�ıdır. Katlanabilir düz 
tasarımı yerden tasarruf ve kolay taşıma sağlar. 
Kilit sistemi güvenli kullanım sağlar. Taşıma 
sapı kolay taşıma sağlar. Siyah taşıma çantası 
isteğe bağlıdır. Tek tara�ı olup, A4 boyutunda 4 
adet evrak kullanımına uygundur. Fuar, gösteri, 
konferans, kongre, toplantı, ofis ve showroomlar 
için literatürlük, dergilik, broşürlük, katalog, 
broşürlük, broşürlük olarak kullanılabilir. 
Broşürlükleri yukarı kaldırıp sistemi alttan 
kilitleyerek birkaç saniyede kurulumu çok pratiktir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

A4 boyutunda 4 belge kapasitelidir. 

Siyah taşıma çantası isteğe bağlıdır.

ÜRÜN KODU

UFZHS10414

MALZEME: Metal AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

6,250 kg

*G X Y X D

190 X 330 X 440 mm

KAPASİTE

A4 

AÇIKLAMA

Tek tara�ı - 4 raf

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

236 mm

286 mm 400 mm

15
2 

m
m

4 mm

25
 m

m

12
07

 m
m

Portatif.
Kurulum gerektirmez.

4xA4 
kapasite

Raf taşıma 
kapasitesi 
1,5 kg

Ürün ağırlığı 
5,5 kg

Ağır çelik taban

Kilit

Raf kilidi

Taşıma kolu

Opsiyonel Aksesuarlar

Siyah taşıma çantası.
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Portatif Zigzag Çift Tara�ı

Katlanabilir Zigzag çift tara�ıdır. Katlanabilir düz 
tasarımı yerden tasarruf ve kolay taşıma sağlar. 
Kilit sistemi güvenli kullanım sağlar. Taşıma 
sapı kolay taşıma sağlar. Siyah taşıma çantası 
isteğe bağlıdır. Çift tara�ı olup, A4 boyutunda 6 
adet evrak kullanımına uygundur. Fuar, gösteri, 
konferans, kongre, toplantı, ofis ve showroomlar için 
literatürlük, dergilik, broşürlük, katalog, broşürlük, 
broşürlük olarak kullanılabilir. Broşürlükleri yukarı 
kaldırıp sistemi tabandan kilitleyerek birkaç saniyede 
kurulumu çok pratiktir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

A4 boyutunda 5 belge kapasitelidir. 

Siyah taşıma çantası isteğe bağlıdır.

ÜRÜN KODU

UFZHD10614

MALZEME: Metal AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

8,600 kg

*G X Y X D

230 X 330 X 410 mm

KAPASİTE

A4 

AÇIKLAMA

Çift tara�ı - 6 raf

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Portatif.
Kurulum gerektirmez.

Ağır çelik taban
Ürün ağırlığı 8 kg

Taşıma kolu

Opsiyonel Aksesuarlar

Siyah taşıma çantası.

280 mm
4 mm

232,5 mm

377 mm

19
5 

m
m

16
68

 m
m

6xA4 
kapasite

Raf taşıma 
kapasitesi 
1,5 kg

Raf kilidi
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Katlanabilir Masa Broşürlük Delikli 1xA4

Katlanabiir Masa Broşürlük 1xA4 
kapasitelidir. Raf taşıma kapasitesi 1,5 kg’dır. 
Siyah gövde&koyu ahşap tabla ve siyah 
gövde&siyah tabla seçeneklerine sahiptir. 
Ağır çelik tabanı dayanıklılık sağlar. 
Katlanabilir düz tasarım yerden tasarruf 
ve kolay taşıma sağlar. Kilit sistemi güvenli 
kullanım sağlar. Siyah taşıma çantası isteğe 
bağlıdır. Broşürlükleri yukarı kaldırıp sistemi 
alttan ve üstten de kilitleyerek birkaç 
saniyede kurulumu çok pratiktir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Siyah gövde&koyu ahşap tabla ve siyah 
gövde&siyah tabla seçeneklerine sahiptir. 

Siyah taşıma çantası isteğe bağlıdır.

ÜRÜN KODU

UWFH1B0314

UWFH1B1314

UWFH1D0314

UWFH1D1314

MALZEME: Metal & Ahşap AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

8,700 kg

8,700 kg

8,700 kg

8,700 kg

*G X Y X D

210 X 340 X 440 mm

210 X 340 X 440 mm

210 X 340 X 440 mm

210 X 340 X 440 mm

KAPASİTE

1 X A4

1 X A4

1 X A4

1 X A4 

AÇIKLAMA

Siyah gövde - Siyah tabla

Siyah gövde - Siyah tabla, çantalı

Siyah gövde - Ahşap tabla

Siyah gövde - Ahşap tabla, çantalı

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Portatif.
Kurulum gerektirmez.

Siyah Gövde - Siyah Tabla

Katlanabilir tabla

Raf taşıma kapasitesi 1,5 kg

Ürün ağırlığı 8 kg

Ağır çelik taban

Opsiyonel Aksesuarlar

Siyah taşıma çantası.

1xA4 kapasite

400 mm

246 mm

290 mm

95
5 

m
m

25
 m

m

286 mm 400 mm

17
0 

m
m

4 mm

18 mm

36
 m

m

Tabla kilidi

Raf mandalı

Taşıma kolu

Raf kilidi



151

Katlanabilir Masa Broşürlük 2xA4

Katlanabilir Masa Broşürlük 2xA4 kapasitelidir. 
Raf taşıma kapasitesi 3 kg’dır. Siyah 
gövdesi&siyah tabla, siyah gövde-koyu renkli 
ahşap tabla, gümüş gövde&siyah tabla, gümüş 
gövde&koyu ahşap tabla, beyaz gövde&koyu 
ahşap tabla seçenekleri vardır. Ağır çelik tabanı 
dayanıklılık sağlar. Katlanabilir düz tasarım 
yerden tasarruf ve kolay taşıma sağlar. Kilit 
sistemi güvenli kullanım sağlar. Siyah taşıma 
çantası isteğe bağlıdır. Broşürlükleri yukarı 
kaldırıp sistemi alttan ve üstten de kilitleyerek 
birkaç saniyede kurulumu çok pratiktir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Siyah gövde&siyah tabla, siyah gövde& 
koyu ahşap tabla, gümüş gövde& 
siyah tabla, gümüş gövde&koyu ahşap 
tabla, beyaz gövde&koyu ahşap tabla 
seçenekleri mevcuttur. 

Siyah taşıma çantası isteğe bağlıdır. 

ÜRÜN KODU

UWFC1B0324

UWFC1B1324

UWFC1D0324

UWFC1D1324

UWFC2B0324

UWFC2B1324

UWFC2D0324

UWFC2D1324

UWFC3W0324

UWFC3W1324

MALZEME: Metal & Ahşap AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

13,530 kg

14,000 kg

13,530 kg

14,000 kg

13,530 kg

14,000 kg

13,530 kg

14,000 kg

13,530 kg

14,000 kg

*G X Y X D

430 X 560 X 150 mm

450 X 580 X 160 mm

430 X 560 X 150 mm

450 X 580 X 160 mm

430 X 560 X 150 mm

450 X 580 X 160 mm

430 X 560 X 150 mm

450 X 580 X 160 mm

430 X 560 X 150 mm

450 X 580 X 160 mm

KAPASİTE

2 X A4

2 X A4

2 X A4

2 X A4

2 X A4

2 X A4

2 X A4

2 X A4

2 X A4

2 X A4

AÇIKLAMA

Siyah gövde - Siyah tabla

Siyah gövde - Siyah tabla, çantalı

Siyah gövde - Ahşap tabla

Siyah gövde - Ahşap tabla, çantalı

Gümüş gövde - Siyah tabla

Gümüş gövde - Siyah tabla, çantalı

Gümüş gövde - Ahşap tabla

Gümüş gövde - Ahşap tabla, çantalı

Beyaz gövde - Ahşap tabla

Beyaz gövde - Ahşap tabla, çantalı

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş Beyaz

Portatif.
Kurulum gerektirmez.

400 mm

93
7 

m
m

15
6 

m
m

400 mm4 mm

520 mm

18
 m

m

25 mm

467 mm

Opsiyonel Aksesuarlar

Siyah taşıma çantası.

Gümüş gövde - Siyah tabla Gümüş gövde - Ahşap tablaSiyah gövde - Siyah tablaSiyah gövde -Ahşap tabla

Sert tabla

Raf taşıma 
kapasitesi 3 kg

2xA4 kapasite

Ürün ağırlığı 12 kg
Ağır çelik taban

Taşıma kolu

Raf kilidi

Tabla kilidi
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Katlanabilir Masa Broşürlük Delikli 2xA4

Katlanabilir Masa Broşürlük Delikli 2xA4 
kapasitelidir. Raf taşıma kapasitesi 3 kg’dır. Siyah 
gövdesi&siyah tabla, siyah gövde-koyu renkli 
ahşap tabla, beyaz gövde&koyu ahşap tabla 
seçenekleri vardır. Ağır çelik tabanı dayanıklılık 
sağlar. Katlanabilir düz tasarım yerden tasarruf 
ve kolay taşıma sağlar. Kilit sistemi güvenli 
kullanım sağlar. Siyah taşıma çantası isteğe 
bağlıdır. Broşürlükleri yukarı kaldırıp sistemi 
alttan ve üstten de kilitleyerek birkaç saniyede 
kurulumu çok pratiktir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Siyah gövde&siyah tabla, siyah gövde& 
koyu ahşap tabla, beyaz gövde&koyu 
ahşap tabla seçenekleri mevcuttur. 

Siyah taşıma çantası isteğe bağlıdır.

ÜRÜN KODU

UWFH1D0324

UWFH1D1324

UWFH1B0324

UWFH1B1324

UWFH3W0324

UWFH3W1324

MALZEME: Metal & Ahşap AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

11,880 kg

12,350 kg

11,880 kg

12,350 kg

11,880 kg

12,350 kg

*G X Y X D

430 X 560 X 150 mm

450 X 580 X 160 mm

430 X 560 X 150 mm

450 X 580 X 160 mm

430 X 560 X 150 mm

450 X 580 X 160 mm

KAPASİTE

2 X A4

2 X A4

2 X A4

2 X A4

2 X A4

2 X A4

AÇIKLAMA

Siyah gövde - Ahşap tabla

Siyah gövde - Ahşap tabla, çantalı

Siyah gövde - Siyah tabla

Siyah gövde - Siyah tabla, çantalı

Beyaz gövde - Ahşap tabla

Beyaz gövde - Ahşap tabla, çantalı

Renk opsiyonları

Siyah Beyaz

Portatif.
Kurulum gerektirmez.

Opsiyonel Aksesuarlar

Siyah taşıma çantası.

Sert tabla

Raf taşıma 
kapasitesi 3 kg

2xA4 kapasite

Ürün ağırlığı 11 kg
Ağır çelik taban

Taşıma kolu

Raf kilidi

Tabla kilidi

15
6 

m
m

400 mm

93
7 

m
m

400 mm4 mm

520 mm

18
 m

m

25 mm

467 mm
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Sistemleri
• Oval Örümcek Stand
• Düz Örümcek Stand
• Panset Konveks Masa
• Panset Altıgen Masa
• Köşeli Tanıtım Standı
• Fasulye Tanıtım Standı
• Damla Tanıtım Standı
• Damla Tanıtım Standı

Direk Sistemli
• Cam Podyum
• Universal Novel Tablet Stand
• Universal Desktop Tablet Stand
• Crown Truss
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Oval Örümcek Stand

Örümcek stand fuarlarda, sergilerde, 
seminerlerde vb. ortamlarda mesajınızı ve 
reklamınızı sergilemek için kullanabileceğiniz 
ideal bir üründür. Geniş paneller orta kısımları, 
dar paneller kenar kısımları oluşturur. PVC 
Panel, manyetik çubuk ve şerit fiyata dahildir.
Ürün içinden çıkan PVC paneller 680 mm olarak 
kesilir. Yan paneller 650 mm olmalıdır. Ürün 
sağ ve soldan 40 cm geriye döndüğünden 
tasarımda yer alan yazı, logo gibi görsellerinizin 
bu alana denk gelmemesine dikkat edilmelidir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Demonte sevkedilmektedir. 

Kurulumu kolay olup kurulum şeması ürünün 
içerisinde yer alır.

Aydınlatma parçaları ürüne dahil değildir. 
Ayrıca sipariş edilmelidir.

UPP0110000 Taşıma çantası

3x3

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP367130 
Lamba

MALZEME: Alüminyum & PVC panel

ÜRÜN KODU

UPPC100033

UPPC100034

MODEL

3 X 3

3 X 4

ORTA PANEL

680 X 2280 mm

680 X 2280 mm

ADET

3

4

PVC PANEL TUTUCULAR

YAN PANEL

650 X 2280 mm

650 X 2280 mm

ADET

2

2

ORTA PANEL

680 X 56 X 2 mm

680 X 56 X 2 mm

ADET

6

8

YAN PANEL

650 X 56 X 0,8 mm

650 X 56 X 0,8 mm

ADET

4

4

MANYETİK ÇUBUK

1 set 18 adet

1 set 21 adet

MANYETİK ŞERİTLER

30 m (1 rulo)

30 m (1 rulo)

PAKETLİ

21,600 kg

25,310 kg

*G X Y X D

420 X 860 X 420 mm

420 X 860 X 420 mm

AĞIRLIK PAKET EBADI

AĞIRLIKMALZEME: Alüminyum & PVC panel PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UPPC120033

UPPC120034

UPPC130033

UPPC130034

MODEL

Pop Up 3x3 (Çantalı)

Pop Up 3x4 (Çantalı)

Pop Up 3x3 (Çantalı & Lambalı)

Pop Up 3x4 (Çantalı & Lambalı) 

PAKETLİ

30,120 kg

34,550 kg

30,120 kg

34,550 kg

*G X Y X D

410 X 920 X 600 mm

410 X 920 X 600 mm

410 X 920 X 600 mm

410 X 920 X 600 mm

Yan
Panel

Yan
Panel

Yan
Panel

Yan
Panel

Orta
Panel

Orta
Panel

Orta
Panel

Orta
Panel

Orta
Panel

Orta
Panel

Orta
Panel

650 mm 650 mm 650 mm650 mm

22
80

 m
m

22
80

 m
m

680 mm 680 mm680 mm 680 mm 680 mm

4020 mm 3340 mm

680 mm 680 mm

3x4 Panel baskı ebatları 3x3 Panel baskı ebatları

Panel asma klipsi

Manyetik şerit

Siyah PVC panel

Manyetik çubuk

İskelet sabitleme kilidi 

Alüminyum iskelet
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Düz Örümcek Stand

Örümcek stand fuarlarda, sergilerde, seminerlerde 
vb. ortamlarda mesajınızı ve reklamınızı sergilemek 
için kullanabileceğiniz ideal bir üründür. Geniş 
paneller orta kısımları, dar paneller kenar kısımları 
oluşturur. PVC Panel, manyetik çubuk ve şerit fiyata 
dahildir. Ürün içinden çıkan PVC paneller 740 mm 
olarak kesilir. Yan paneller 650 mm’dir. Ürün sağ ve 
soldan 40 cm geriye döndüğünden tasarımda yer 
alan yazı, logo gibi görsellerinizin bu alana denk 
gelmemesine dikkat edilmelidir

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Demonte sevkedilmektedir. 

Kurulumu kolay olup kurulum şeması ürünün 
içerisinde yer alır.

Aydınlatma parçaları ürüne dahil değildir. 
Ayrıca sipariş edilmelidir.

UPP0110000 Taşıma çantası3x3

3x4

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP367130 
Lamba

MALZEME: Alüminyum & PVC panel

ÜRÜN KODU

UPPC200033

UPPC200034

MODEL

3 X 3

3 X 4

ORTA PANEL

680 X 2265 mm

680 X 2265 mm

ADET

3

4

PVC PANEL TUTUCULAR

YAN PANEL

650 X 2265 mm

650 X 2265 mm

ADET

2

2

ORTA PANEL

680 X 56 X 2 mm

680 X 56 X 2 mm

ADET

6

8

YAN PANEL

650 X 56 X 0,8 mm

650 X 56 X 0,8 mm

ADET

4

4

MANYETİK ÇUBUK

1 set 18 adet

1 set 21 adet

MANYETİK ŞERİTLER

30 m (1 rulo)

30 m (1 rulo)

PAKETLİ

22,150 kg

25,000 kg

*G X Y X D

420 X 860 X 420 mm

420 X 860 X 420 mm

AĞIRLIK PAKET EBADI

AĞIRLIKMALZEME: Alüminyum & PVC panel PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UPPC220033

UPPC220034

UPPC230033

UPPC230034

MODEL

Pop Up 3x3 (Çantalı)

Pop Up 3x4 (Çantalı)

Pop Up 3x3 (Çantalı & Lambalı)

Pop Up 3x4 (Çantalı & Lambalı) 

PAKETLİ *G X Y X D

Yan
Panel

Yan
Panel

Yan
Panel

Yan
Panel

Orta
Panel

Orta
Panel

Orta
Panel

Orta
Panel

Orta
Panel

Orta
Panel

Orta
Panel

650 mm 650 mm 650 mm650 mm

22
80

 m
m

22
80

 m
m

740 mm 740 mm 740 mm 740 mm740 mm 740 mm 740 mm

4260 mm 3520 mm

3x4 Panel baskı ebatları 3x3 Panel baskı ebatları

Panel asma klipsi

Manyetik şerit

Siyah PVC panel

Manyetik çubuk

İskelet sabitleme kilidi 
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Panset Konveks Masa

Panset masalar hafif ve portatif 
bir yapıya sahiptir. Alüminyum 
profilleri uzun süreli kullanımlara 
dayanıklı ve sağlamdır. Bütün 
paneller kolay açılabilir bir yapıya 
sahip olduğundan içindeki fonu 
rahatlıkla değiştirebilirsiniz. 
Çantasıyla istediğiniz mekan 
rahatlıkla taşıyabilir ve kolayca 
kurabilirsiniz. Ahşap tablalı 
modellerimizin yanında beyaz tablalı 
modellerimizde mevcuttur.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Paneller monte edildikten sonra 
konstrüksiyon içerisine panellerin 
oturması nedeniyle görsel alan tüm 
kenarlardan 0,5 cm daha küçüktür.

Lütfen önce rafını sonrasında üst 
tablayı yerleştiniz. 

Taşıma çantası opsiyoneldir.

ÜRÜN KODU

UPSM002000

UPSM008000

ÜRÜN KODU

UPSM008100X5004

UPSM008100X5003

KONVEKS : GümüşEloksallı Alüminyum & PCV Foam Panel

EKONOMİK KONVEKS : GümüşEloksallı Alüminyum & PCV Foam Panel

AĞIRLIK

AĞIRLIK

PAKET EBADI

PAKET EBADI

PAKETLİ

20,100 kg

20,150 kg

PAKETLİ

18,100 kg

18,100 kg

*G X Y X D

950 X 1180 X 140 mm

950 X 1180 X 140 mm

*G X Y X D

950 X 1180 X 140 mm

950 X 1180 X 140 mm

MODEL

Beyaz Konveks

Ahşap Konveks

MODEL

Beyaz Konveks

Ahşap Konveks

PANEL

878 X 980 mm

878 X 430 mm

878 X 980 mm

878 X 430 mm

PANEL

718 X 878 mm

335 X 878 mm

718 X 878 mm

335 X 878 mm

GÖRÜNEN EBAT

866 X 970 mm

866 X 420 mm

866 X 970 mm

866 X 420 mm

GÖRÜNEN EBAT

709 X 866 mm

325 X 866 mm

709 X 866 mm

325 X 866 mm

PANEL ADEDİ

1

2

1

2

PANEL ADEDİ

1

2

1

2

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP074000
Konveks Masa siyah 
taşıma çantası.

UYUP070200
Ekonomik Konveks Masa 
siyah taşıma çantası.

93
0 

m
m

1060 mm

58
0 

m
m

580 mm

Konveks Masa Ekonomik Konveks Masa

800 mm

47
0 

m
m

93
0 

m
m

470 mm

Konveks Masa Ahşap Konveks Masa Ekonomik Konveks Masa

Max. taşıma 
kapasitesi 15 kg.

Max. raf taşıma 
kapasitesi 6 kg.

Max. taşıma 
kapasitesi 20 kg.

Gümüş eloksallı 
alüminyum profil

Gümüş eloksallı 
alüminyum profil

Ahşap tabla Beyaz tabla

Max. raf taşıma 
kapasitesi 6 kg.

PCV Foam panel
PCV Foam panel

Raf taşıyıcı tel Raf taşıyıcı tel
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Panset Altıgen Masa

Panset masalar hafif ve portatif bir yapıya 
sahiptir. Alüminyum profilleri uzun süreli 
kullanımlara dayanıklı ve sağlamdır. Bütün 
paneller kolay açılabilir bir yapıya sahip 
olduğundan içindeki fonu rahatlıkla 
değiştirebilirsiniz. Çantasıyla istediğiniz 
mekana rahatlıkla taşıyabilir ve kolayca 
kurabilirsiniz. Farklı model seçenekleriyle 
size uygun çözümler sunar. Ahşap tablalı 
modellerimizin yanında beyaz tablalı 
modellerimiz de mevcuttur.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Paneller monte edildikten sonra 
konstrüksiyon içerisine panellerin 
oturması nedeniyle görsel alan tüm 
kenarlardan 0,5 cm daha küçüktür.

Lütfen önce rafını sonrasında üst 
tablayı yerleştiniz. 

Taşıma çantası opsiyoneldir.

ÜRÜN KODU

UPSM001000

UPSM007000

ÜRÜN KODU

UPSM007100X5001

ALTIGEN : GümüşEloksallı Alüminyum & PCV Foam Panel

EKONOMİK ALTIGEN: GümüşEloksallı Alüminyum & PCV Foam Panel

AĞIRLIK

AĞIRLIK

PAKET EBADI

PAKET EBADI

PAKETLİ

19,300 kg

21,300 kg

PAKETLİ

19,300 kg

*G X Y X D

720 X 1270 X 130 mm

720 X 1270 X 130 mm

*G X Y X D

698 X 1250 X 110 mm

MODEL

Beyaz Altıgen

Ahşap Altıgen

MODEL

Ahşap Altıgen

PANEL

878 X 659 mm

878 X 311 mm

878 X 659 mm

878 X 311 mm

PANEL

483 X 857 mm

192 X 857 mm

GÖRÜNEN EBAT

866 X 647 mm

866 X 301 mm

866 X 647 mm

866 X 301 mm

GÖRÜNEN EBAT

471 X 845 mm

180 X 845 mm

PANEL ADEDİ

1

4

1

4

PANEL ADEDİ

1

4

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP074100
Altıgen Masa siyah 
taşıma çantası.

Altıgen Masa Ekonomik Ahşap Altıgen MasaAhşap Altıgen Masa

Max. taşıma 
kapasitesi 25 kg. Max. taşıma 

kapasitesi 25 kg.

Gümüş eloksallı 
alüminyum profil Gümüş eloksallı 

alüminyum profil

Beyaz tabla Ahşap tabla

Max. raf taşıma 
kapasitesi 10 kg.

Max. raf taşıma 
kapasitesi 10 kg.

PCV Foam panel PCV Foam panel
Raf taşıyıcı profil Raf taşıyıcı profil

1225 mm
55

0 
m

m
93

0 
m

m

800 mm

45
0 

m
m

85
7 

m
m
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Köşeli Tanıtım Standı

Köşeli Tanıtım Standı sergiler, süpermarketler, 
gösteriler gibi perakende promosyonları için 
her türlü promosyon etkinliği için uygundur. 
Dikdörtgen Tanıtım Standı stok tasarrufu 
sağlayan bir üründür. Katlı modeli daha fazla 
alan sağlar. Alınlıklı modeli kişiselleştirmeye 
imkan verir, marka ve promosyonun uzaktan 
görülmesini sağlar. Ayrıca gri keçe kumaş 
seçeneği ile sunulmaktadır.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Demonte olarak paketlenmiştir.,

İç raf, alınlık, taşıma çantası, hariçtir.

ÜRÜN KODU

UTSD000909

UTSD020909

UTSD010912

UYP0TSD010

UYP0TSD020

UYP0TSD03G

MALZEME: Plastik AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

11,500 kg

14,300 kg

14,500 kg

1,750 kg

1,750 kg

0,360 kg

*G X Y X D

535 X 940 X 70 / 200 X 940 X 200 mm

535 X 940 X 95 / 200 X 1240 X 200 mm

570 X 1040 X 95 / 200 X 940 X 200 mm

855 X 455 X 7 mm

855 X 455 X 7 mm

250 X 250 X 100 mm

AÇIKLAMA

Çantasız, Gri keçesiz, Rafsız

Alınlıklı, Çantasız, Gri keçesiz, Rafsız

Katlı, Çantasız, Gri keçesiz, Rafsız

Beyaz iç raf

Beyaz iç raf alınlıklı model için

Gri çuha, cırt cırt bant dahil

PANEL EBADI

1849 X 892 mm

1849 X 892 mm

1849 X 892 mm

850 X 450 mm

850 X 450 mm

1870 X 865 mm

BASKI EBADI

1815 X 865 mm

1815 X 865 mm

1815 X 865 mm

1870 X 865 mm

Köşeli Tanıtım Standı Köşeli Katlı Tanıtım Standı
Opsiyonel Aksesuarlar

UYP0TS0030
18 metre çift tara�ı 
bantlı cırt cırtlı rulo.

UYP0TSD03G
Gri çuha 900 mm 
cırt cırt bantlı

UYP0TS1050
Taşıma çantası

Ayrı sipariş vermeyi unutmayın • İç raf 
• Gri keçe 
• Taşıma çantası • Alınlık 

• Kat rafı

Köşeli Alınlıklı Tanıtım Standı

90
0 

m
m

900 mm

50
0 

m
m

Köşeli Tanıtım Standı

12
00

 m
m

90
0 

m
m

900 mm

50
0 

m
m

Köşeli Katlı Tanıtım Standı

830 mm

35
0 

m
m

90
0 

m
m

21
50

 m
m

900 mm

50
0 

m
m

Köşeli Alınlıklı Tanıtım Standı

Sert tabla. Max. taşıma 
kapasitesi 70 kg.

Sert tabla. 
Max. taşıma 
kapasitesi 70 kg.

10 mm 
Multiwall 
PP panel

10 mm 
Multiwall 
PP panel

Cırt bantlı poster 
uygulama

Mdf raf. Max. taşıma 
kapasitesi 30 kg

Mdf raf Max. taşıma 
kapasitesi 30 kg

Panel kilit sistemi

Panel kilit 
sistemi Panel kilit sistemi

Kolay takılan 
sürgülü panel

Kolay takılan 
sürgülü panel

Alınlık 3 mm 
PVC Foam

Güçlü ve zarif 
toz boyalı çelik 
borular
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Fasulye Tanıtım Standı

Fasulye Tanıtım Standı sergiler, süpermarketler, 
gösteriler gibi perakende promosyonları için 
her türlü promosyon etkinliği için uygundur. 
Dikdörtgen Tanıtım Standı stok tasarrufu 
sağlayan bir üründür. Katlı modeli daha fazla 
alan sağlar. Alınlıklı modeli kişiselleştirmeye 
imkan verir, marka ve promosyonun uzaktan 
görülmesini sağlar. Ayrıca gri keçe kumaş 
seçeneği ile sunulmaktadır.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Demonte olarak paketlenmiştir.,

İç raf, alınlık, taşıma çantası, hariçtir.

ÜRÜN KODU

UTSB000909

UTSB020909

UTSB010912

UYP0TSB010

UYP0TSB020

UYP0TSB03G

MALZEME: Plastik AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

9,500 kg

12,200 kg

12,300 kg

1,200 kg

1,200 kg

0,340 kg

*G X Y X D

470 X 940 X 70 / 200 X 940 X 200 mm

470 X 940 X 95 / 200 X 1240 X 200 mm

510 X 1040 X 95 / 200 X 940 X 200 mm

860 X 386 X 7 mm

860 X 386 X 7 mm

250 X 250 X 100 mm

AÇIKLAMA

Çantasız, Gri keçesiz, Rafsız

Alınlıklı, Çantasız, Gri keçesiz, Rafsız

Katlı, Çantasız, Gri keçesiz, Rafsız

Beyaz iç raf

Beyaz iç raf alınlıklı model için

Gri çuha, cırt cırt bant dahil

PANEL EBADI

1557 X 892 mm

1557 X 892 mm

1557 X 892 mm

855 X 370 mm

855 X 370 mm

1575 X 865 mm

BASKI EBADI

1523 X 865 mm

1523 X 865 mm

1523 X 865 mm

1575 X 865 mm

Fasulye Tanıtım Standı Fasulye Katlı Tanıtım Standı

Opsiyonel Aksesuarlar

UYP0TS0030
18 metre çift tara�ı 
bantlı cırt cırtlı rulo.

UYP0TSD03G
Gri çuha 900 mm 
cırt cırt bantlı

UYP0TS1050
Taşıma çantası

Ayrı sipariş vermeyi unutmayın • İç raf 
• Gri keçe 
• Taşıma çantası • Alınlık 

• Kat rafı

Fasulye Alınlıklı Tanıtım Standı

Fasulye Tanıtım Standı

Fasulye Katlı Tanıtım Standı

Fasulye Alınlıklı Tanıtım Standı

Sert tabla. Max. taşıma 
kapasitesi 70 kg.

Sert tabla. 
Max. taşıma 
kapasitesi 70 kg.

10 mm 
Multiwall 
PP panel

10 mm 
Multiwall 
PP panelCırt bantlı poster 

uygulama Mdf raf. Max. taşıma 
kapasitesi 30 kg Mdf raf Max. taşıma 

kapasitesi 30 kg

Panel kilit sistemi

Panel kilit 
sistemi Panel kilit sistemi

Kolay takılan 
sürgülü panel

Kolay takılan 
sürgülü panel

Alınlık 3 mm 
PVC Foam

Güçlü ve zarif 
toz boyalı çelik 
borular

90
0 

m
m

90
0 

m
m

12
00

 m
m

35
0 

m
m

21
50

 m
m

90
0 

m
m

830 mm

900 mm

440 m
m
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Damla Tanıtım Standı

Damla Tanıtım Standı sergiler, süpermarketler, 
gösteriler gibi perakende promosyonları için 
her türlü promosyon etkinliği için uygundur. 
Dikdörtgen Tanıtım Standı stok tasarrufu 
sağlayan bir üründür. Katlı modeli daha fazla 
alan sağlar. Alınlıklı modeli kişiselleştirmeye 
imkan verir, marka ve promosyonun uzaktan 
görülmesini sağlar. Ayrıca gri keçe kumaş 
seçeneği ile sunulmaktadır.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Demonte olarak paketlenmiştir.,

İç raf, alınlık, taşıma çantası, hariçtir.

ÜRÜN KODU

UTSC000909

UTSC020909

UTSC010912

UYP0TSC010

UYP0TSC020

UYP0TSC03G

UTSC030909

UYP0TSC040

UYP0TSP010

UYP0TSP03G

MALZEME: Plastik AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

8,200 kg

11,000 kg

9,500 kg

1,000 kg

1,000 kg

0,340 kg

10,800 kg

0,500 kg

1,150 kg

0,350 kg

*G X Y X D

535 X 940 X 70 / 200 X 940 X 200 mm

535 X 940 X 95 / 200 X 1240 X 200 mm

570 X 1040 X 95 / 200 X 940 X 200 mm

855 X 449 X 7 mm

855 X 449 X 7 mm

250 X 250 X 100 mm

535 X 940 X 70 / 205 X 1320 X 145 mm

320 X 510 X 30 mm

878 X 449 X 7 mm

250 X 250 X 100 mm

AÇIKLAMA

Çantasız, Gri keçesiz, Rafsız

Alınlıklı, Çantasız, Gri keçesiz, Rafsız

Katlı, Çantasız, Gri keçesiz, Rafsız

Beyaz iç raf

Beyaz iç raf alınlıklı model için

Gri çuha, cırt cırt bant dahil

Direkli ,Çantasız, Gri keçesiz, Rafsız, Alınlıksız

Direkli model için alınlık

Direkli model için beyaz iç raf

Direkli model için gri çuha, cırt cırt bant dahil

PANEL EBADI

1530 X 892 mm

1530 X 892 mm

1530 X 892 mm

850 X 444 mm

850 X 444 mm

1560 X 865 mm

1557 X 892 mm

500 X 350 mm

873 X 444 mm

1583 X 865 mm

BASKI EBADI

1496 X 865 mm

1496 X 865 mm

1496 X 865 mm

1560 X 865 mm

1523 X 865 mm

500 X 350 mm

1583 X 865 mm

Damla Tanıtım Standı Damla Katlı Tanıtım Standı

Opsiyonel Aksesuarlar

UYP0TS0030
18 metre çift tara�ı 
bantlı cırt cırtlı rulo.

UYP0TSD03G
Gri çuha 900 mm 
cırt cırt bantlı

UYP0TS1050
Taşıma çantası

Ayrı sipariş vermeyi unutmayın • İç raf 
• Gri keçe 
• Taşıma çantası • Alınlık 

• Kat rafı

Damla Alınlıklı Tanıtım StandıSert tabla. Max. taşıma 
kapasitesi 70 kg.

Sert tabla. 
Max. taşıma 
kapasitesi 70 kg.

10 mm 
Multiwall 
PP panel

10 mm Multiwall 
PP panel

Mdf raf. Max. taşıma 
kapasitesi 30 kg

Mdf raf Max. taşıma 
kapasitesi 30 kg

Panel kilit 
sistemi

Panel kilit sistemi Panel kilit sistemi
Kolay takılan 
sürgülü panel

Kolay takılan 
sürgülü panel

Alınlık 3 mm 
PVC Foam

Güçlü ve zarif 
toz boyalı çelik 
borular

90
0 

m
m

21
50

 m
m

830 mm

90
0 

m
m

50
6 

m
m

900 mm

50
6 

m
m

900 mm

90
0 

m
m

12
00

 m
m

50
6 

m
m

900 mm

Damla Tanıtım Standı
Damla Katlı Tanıtım Standı

Damla Alınlıklı Tanıtım Standı

Cırt bantlı poster 
uygulama
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Damla Tanıtım Standı Direk Sistemli

Damla Tanıtım Standı sergiler, 
süpermarketler, gösteriler gibi 
perakende promosyonları için 
her türlü promosyon etkinliği için 
uygundur. Direk sistemi sayesinde 
istediğiniz aksesuarları kullanarak 
farklı standlar yapma imkanı sağlar. 

Tüm parçalar ayrı olarak 
sipariş verilmelidir. 

3 mm 
PVC Foam

2 kanallı 
alüminyum 
profil

A4 akrilik 
boşürlük

Banner set

MDF 
yuvarlak raf

Max. taşıma 
kapasitesi 5 kg.

Sürgülü 
çerçeve

Yapabileceğiniz farklı stand örnekleri

Sert tabla. 
Max. taşıma 
kapasitesi 70 kg.

• İç raf 
• Gri keçe 
• Taşıma çantası • Alınlık 

• Kat rafı

• Yuvarlak & kareMdf raf
 • Akrilik broşürlük• Sürgülü çerçeve• Banner set

Ayrı sipariş vermeyi unutmayın!

10 mm 
Multiwall 
PP panel

Opsiyonel Aksesuarlar

UYP0TS0030
18 metre çift tara�ı 
bantlı cırt cırtlı rulo.

UFSL140000 
A4 Akrilik broşürlük

UFSL002500
MDF yuvarlak raf

UFSL002510
MDF kare raf

Banner set
UFSL110000 - 400 mm
UFSL110100 - 500 mm
UFSL110200 - 600 mm
UFSL110300 - 700 mm

Sürgülü Çerçeve
UFSL130300 - A4
UFSL130200 - A3
UFSL130100 - A2
UFSL130400 - B2

UYP0TSD03G
Gri çuha 900 mm 
cırt cırt bantlı

UYP0TS2050
Taşıma çantası
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Cam Podyum

1115 mm yüksekliği ve ergonomik duruş 
için 15 derece görüş açısı ile iyi bir ayaklı 
sunum çözümüdür. Sunum malzemelerinin 
kaymasını önlemek ve düzenli tutmak için 
bir döküman tutucuya sahiptir, izleyicilerin 
dikkatini çekmesi gereken her durumda 
kullanılabilir. Her türlü konuşmaya stil katan 
bu Cam podyum, konferans salonlarında, 
toplantı salonlarında ve dini kurumlarda 
sunum yapmak için, sınıfta ders vermek 
için veya restoranlarda rezervasyonları ve 
bekleme listelerini el altında tutmak için 
kullanılabilir. 
Üst kısım 8 mm dayanıklı temperli camdır.  
Çerçeve ve taban alüminyumdan yapılmıştır 
ve kaymayı önlemek için yumuşak ayaklara 
sahiptir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UGPDN01000

UGPDN02000

UGPDB02000

UGPDB02100

UGPDN02100

MALZEME: Cam & Çelik AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

15,300 kg

13,000 kg

13,000 kg

14,300 kg

14,300 kg

*G X Y X D

600 X 1310 X 100 mm

600 X 1310 X 90 mm

600 X 1310 X 90 mm

600 X 1310 X 90 mm

600 X 1310 X 90 mm

AÇIKLAMA

Clear Glass, Chrome Look

Clear Glass, Aluminium Look

Clear Glass, Aluminium Black

Clear Glass, Aluminium Black with Front Panel

Clear Glass, Aluminium Look with Front Panel

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Alüminyum Görünümlü Ön Panel

150 mm

6 mm

Ø40 mm

345 mm

400 mm

550 mm

244 mm

10
01

 m
m

600 mm

11
11

 m
m

244 mm

10
23

 m
m

Alüminyum 
Siyah Panelli

Alüminyum  
Siyah

Alüminyum 
Gümüş

Alüminyum Gümüş Panelli

Opsiyonel Aksesuarlar

Led lamba

Çelik taban

Çelik direkler

4 mm 
alüminyum 
gövde

Yumuşak ayaklar

Açılı, 8 mm 
temperli cam

Döküman tutucu

Max. taşıma kapasitesi 25 kg. 
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Universal Novel Tablet Stand

Universal Novel Tablet Stand, iPad Air 1, 2, 3, 
4, Samsung Galaxy ve çoğu 9,7”-10,1” tablet 
için uygundur. Tablet tutucu, yatay dikey 
konumları gösterecek şekilde döndürülebilir 
ve hırsızlık riskini azaltmak için tablet 
kilitlenebilir bir kılı�a sabitlenir. USB kablosu, 
daha net bir görüş için direk boyunca hareket 
eder. Halkın müdahalesini önlemek için 
ana düğmenin üzeri kapatılmıştır. Universal 
Novel Tablet Stand, taban ayarı yapıldığında 
perakende satış, fuar ve kongreler ile araba 
galerileri, mobilya mağazaları için uygundur.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Montaj için kolay anlaşılır bir talimatla 
demonte olarak paketlenmiştir. 

USB kablosu ürüne dahil değildir. 
Zemin montajı için sabitleme dahildir. 

Ana sayfa düğmesi kapalıdır.

ÜRÜN KODU

UUTN0N1B00

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

6,300 kg

*G X Y X D

380 X 1080 X 107 mm

AÇIKLAMA

Gümüş

Opsiyonel Aksesuarlar

358 mm 358 mm

290 mm

91
6 

m
m

222 mm

TSTDCI450B
iPhone 4&5 için 
kablo.

TSTDCIP40B
iPhone 4 için 
kablo.

TSTDCIP50B
iPhone 5 için 
kablo.

TSTDCV80B
Samsung için  
V8 kablo.

TZZZ998701  
Tablet stand için 
kablo kilit kiti. 
2100 mm.

UYPPD0000
Lightning - 30 pimli 
adaptör iPad 4 için. 
10 lu paket. 

90º
75º

60º
45º

30º
15º

0

90° ayarlanabilir açı

Yatay & dikey 
kilidi

Tablet standı

USB kablo

USB kablo

Gümüş eloksallı 
alüminyum

Kablo kilit kiti.

KilitÇok fonksiyonlu kullanım
(Yatay ve Dikey)

Yatay
Dikey
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Universal Desktop Tablet Stand

Universal Desktop Tablet Stand, 
ofislerde veya ticari ortamlarda 
tanıtımlar veya sunumlar için akıllı 
çözümler sunar. iPad1, 2, 3, 4, Air, 
Samsung Galaxy ve çoğu 9.7”-10.1” 
tablet için uygundur. Tablet tutucu, 
yatay dikey konumları gösterecek 
şekilde döndürülebilir ve hırsızlık riskini 
azaltmak için tablet kilitlenebilir bir 
kılı�a sabitlenir. Halkın müdahalesini 
önlemek için ana düğmenin üzeri 
kapatılmıştır. Halihazırda uygun bir sabit 
okuma açısında eğimlidir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Montaj için kolay anlaşılır bir talimatla 
demonte olarak paketlenmiştir. 

USB kablosu ürüne dahil değildir. 

Ana sayfa düğmesi kapalıdır.

ÜRÜN KODU

UUTM0B1B00

MALZEME: Çelik & Akrilik AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

1,250 kg

*G X Y X D

325 X 240 X 130 mm

AÇIKLAMA

Siyah

Opsiyonel Aksesuarlar

UYPPD0000
Lightning - 30 pimli 
adaptör iPad 4 için. 
10 lu paket. 

Yatay & dikey kilidi

Akrilik taban
USB kablo çıkışı

Üst kapak

Kilit

Çok fonksiyonlu kullanım
(Yatay ve Dikey)

Yatay
Dikey

290 mm

220 mm

29
0 

m
m

222 m
m

124 mm



Crown
Truss
• Crown Truss Parçalar
• Crown Truss Kurulum & 3D program
• Crown Truss Modüller
• Crown Truss Masa



166

KENDİ FUARINI, KENDİN KUR !

Crown Truss

Tanıtım Dünyasına Hoşgeldiniz
Modüler sistem olarak yaratılan Crown Truss 
display sistemleri, fuar, tanıtım ve sergi 
kurulumları için özel olarak hazırlanmıştır.
Mükemmel modüler sistem özellikleri ve 
benzersiz tasarımı sayesinde kendi zevkinize 
göre kalıplardan uzak tasarımlarınızı 
gerçekleştirebilirsiniz.

Crown Truss
Limitsiz imkanlar sağlayan modüler destek 
sistemi alüminyum, çelik, ve kompozit gibi 
güçlü ve dayanlıklı malzemelerden üretilmiştir. 
Çok hafif ve katlanabilen bir sistem olan Crown 
Truss, monte edilmesi, taşınması, demontesi, ve 
paketlenmesi çok kolaydır. 
Mükemmel özellikleri ve benzersiz tasarımı 
sayesinde, kendi  zevklerinize göre kalıplardan 
uzak tasarımlar yapabilirsiniz

3 farklı ayak

Lamba

Akrilik broşürlük

Köşe blok

Çapraz ara bağlantı

Modül

Poster askısı Alüminyum çubuk 
poster profil
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Crown Truss Parçalar

MODÜL 150X150 MM

ÜRÜN KODU

UCT15BM030

UCT15BM060

UCT15BM090

UCT15BM120

UCT15BM150

UCT15BM180

UCT15BM210

MODEL KODU

1502

1504

1506

1508

1510

1512

1514

EBAT

300 mm

600 mm

900 mm

1200 mm

1500 mm

1800 mm

2100 mm

AĞIRLIK PAKET EBADI (5 Lİ)

PAKETLİ

4,555 kg

7,360 kg

10,165 kg

12,970 kg

15,775 kg

18,580 kg

21,385 kg

*G X Y X D

285 X 330 X 210 mm

285 X 630 X 210 mm

285 X 930 X 210 mm

285 X 1230 X 210 mm

285 X 1530 X 210 mm

285 X 1830 X 210 mm

285 X 2130 X 210 mm

ALÜMİNYUM POSTER PROFİLİ

ÜRÜN KODU

UCT15BP030

UCT15BP060

UCT15BP090

UCT15BP120

UCT15BP150

UCT15BP180

UCT15BP210

UCT15BP100

EBAT

300 mm

600 mm

900 mm

1200 mm

1500 mm

1800 mm

2100 mm

3100 mm

MODEL KODU

1572

1574

1576

1578

1580

1582

1584

1570

AĞIRLIK PAKET EBADI (10 LU)

PAKETLİ

2,950 kg

5,900 kg

8,850 kg

11,800 kg

14,750 kg

17,700 kg

20,650 kg

*G X Y X D

STANDART TABAN

ÜRÜN KODU

UCT15BF220

MODEL KODU

1522

EBAT

190 X 190 mm

AĞIRLIK PAKET EBADI (5 Lİ)

PAKETLİ

1,215 kg

*G X Y X D

200 X 200 X 150 mm

YAN TABAN

ÜRÜN KODU

UCT15BF245

MODEL KODU

1523

EBAT

190 X 400 mm

AĞIRLIK PAKET EBADI (5 Lİ)

PAKETLİ

2,170 kg

*G X Y X D

195 X 435 X 125 mm

ORTA TABAN

ÜRÜN KODU

UCT15BF260

MODEL KODU

1524

EBAT

190 X 600 mm

AĞIRLIK PAKET EBADI (5 Lİ)

PAKETLİ

3,000 kg

*G X Y X D

195 X 635 X 125 mm

KÖŞE BLOK

ÜRÜN KODU

UCT15BKB00

MODEL KODU

1521

AĞIRLIK PAKET EBADI (5 Lİ)

PAKETLİ

5,200 kg

*G X Y X D

320 X 470 X 170 mm

ÇAPRAZ ARA BAĞLANTI

ÜRÜN KODU

UCT15BAE00

MODEL KODU

1520

AĞIRLIK PAKET EBADI (5 Lİ)

PAKETLİ

0,600 kg

*G X Y X D

170 X 170 X 80 mm

AKRİLİK BROŞÜRLÜK

ÜRÜN KODU

UCT15BB0A4

UCT15BB0A5

UCT15BBA43

MODEL KODU

1546

1545

1544

EBAT

A4

A5

1/3 A4

AĞIRLIK PAKET EBADI (5 Lİ)

PAKETLİ

1,760 kg

1,130 kg

0,930 kg

*G X Y X D

265 X 305 X 235 mm

185 X 275 X 175 mm

175 X 175 X 185 mm

POSTER ASKISI

ÜRÜN KODU

UCT15BAU00

UCT15BAA00

MODEL KODU

1540

1541

EBAT

Üst poster askı

Alt poster askı

AĞIRLIK PAKET EBADI (100 LÜ)

PAKETLİ

0,580 kg

0,675 kg

*G X Y X D

130 X 205 X 110 mm

130 X 205 X 110 mm

AĞIRLIK PAKET EBADI (10 LU)

PAKETLİ

1,100 kg

*G X Y X D

BROŞÜRLÜK KLİPSİ

ÜRÜN KODU

UCT15BBT00

MODEL KODU

1549

RAFLAR

ÜRÜN KODU

UCT15BR062

UCT15BR092

UCT15BR122

UCT15BR152

UCT15BR440

UCT15BRT00

MODEL KODU EBAT

600 mm

900 mm

1200 mm

1500 mm

L Raf

Raf tutucu

AĞIRLIK PACKING SIZE

PAKETLİ

3,000 kg

4,150 kg

5,300 kg

6,450 kg

0,850 kg

0,200 kg

*G X Y X D

265 X 620 X 70 mm

265 X 920 X 70 mm

265 X 1220 X 70 mm

265 X 1520 X 70 mm

415 X 415 X 70 mm

AĞIRLIK PAKET EBADI

PAKETLİ

0,700 kg

0,320 kg

*G X Y X D

LAMBA

ÜRÜN KODU

UCT10BLT10

UCT15BLT00

MODEL KODU

1543

1542

AÇIKLAMA

Lamba 150 W

Lamba klipsi

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik
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Crown Truss Kurulum & 3D Program 

Kolay taşıma için modüller yatay pozisyondadır.  Açılarak kare 
şekline getirilir. Örnek : 15 x 15 cm Truss Kare Modü

Modüller birbirlerine kolay şekilde köşe veya çapraz bağlantılarla 
monte edilebilir.

Köşe blokları için kullanılan zemin modülü, tercihinize göre 
merkez ya da yan kısıma gelecek şekilde monte edilebilir.

El ile de yapılabilen montajı daha hızlı yapabilmek için istenirse, şarjlı matkap 
tarcih edilebilir. Bosch ixo screw driver veya daha küçük olan bir tanesi önerilir.

Asmak istediğiniz banner ya da vinil posteri alüminyum asma profilini çift 
tara�ı bant ile yapıştırınız, yapıştırılan profili rulo şeklinde 1 veya 2 kez sarınız. 
Sabit olan klips üst taraf, lastikli olan klips alt tarafa gelecek şekilde yerleştirip 
görselinizi asınız. Görselleriniz için vinil, tekstil ile birlikte basit montaj 
teknikleri ile PVC Foam Levha, akrilik levha, pet levha kullanabilirsiniz.

CROWN Truss tasarımlarınız için ücretsiz 3D program 
Crown Truss ile fuar standı, tanıtım kabini, fuar kule, sergi standınızı 3D 
program ile kendiniz tasarlayın ve inşaa edin. Yenilenen Crown Truss 
programında kullanacağınız modülleri ve parçaları listeleyebilir, kolayca 
sipariş verebilirsiniz.
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Crown Truss Modül / 763 & 764

1540 mm

24
60

 m
m

Model 763 
Truss Tekli Banner

Ürün Kodu
UCT15BM763X1400

Baskı Ölçüleri
1200 X 2100 mm (1 Ad)

Modül parçaları 
2 x 900 mm modül 
4 x 1200 mm modül 
4 x Köşe blok 
2 x Çapraz ara bağlantı 
2 x Orta taban 
4 x Üst banner klips 
4 x Alt banner klips 
2 x 1200 mm Alüminyum  
       poster pro�li

Modül parçaları 
3 x 900 mm modül 
7 x 1200 mm modül 
6 x Köşe blok 
3 x Çapraz ara bağlantı 
3 x Standart taban 
8 x Üst banner klips 
8 x Alt banner klips 
4 x 1200 mm Alüminyum  
       poster pro�li

Opsiyonel lamba
Model : 1543

Opsiyonel lamba
Model : 1543

15
40

 m
m

1540 mm

24
60

 m
m

Model 764
Truss Köşe Banner 

Ürün Kodu:
UCT15BM764X1400

Baskı Ölçüleri
1200 X 2100 mm (2 Ad)
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Model 765 
Truss Üçlü Banner

Ürün Kodu:
UCT15BM765X140 

Baskı Ölçüleri
1200 X 2100 mm (3 Ad)

Modül parçaları 
4 x 900 mm modül 
10 x 1200 mm modül 
8 x Köşe blok 
4 x Çapraz ara bağlantı 
4 x Orta taban 
12 x Üst banner klips 
12 x Alt banner klips 
6 x 1200 mm Alüminyum poster pro�li

Model 766 
Truss Duvar Banner

Ürün Kodu:
UCT15BM766X1400 

Baskı Ölçüleri
2700 X 2100 mm (1 Ad)

Modül parçaları 
8 x 900 mm modül 
2 x 1200 mm modül 
4 x Köşe blok 
6 x Çapraz ara bağlantı 
2 x Orta taban 
9 x Üst banner klips 
9 x Alt banner klips 
6 x 900 mm Alüminyum poster pro�li

Opsiyonel lamba
Model : 1543

Opsiyonel lamba
Model : 1543

4240 mm

24
60
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m

3070 mm

24
60
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m

Crown Truss Modül / 765 & 766
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Crown Truss Modül / 767

Model 767 
Truss Kule

Ürün Kodu:
UCT15BM767X1400 

Baskı Ölçüleri
1200 X 4830 mm (4 Ad)

Modül parçaları 
24 x 1200 mm modül 
8 x Köşe blok 
12 x Çapraz ara bağlantı 
4 x Standart taban 
16 x Üst banner klips 
16 x Alt banner klips 
8 x 1200 mm Alüminyum poster pro�li

Opsiyonel lamba
Model : 1543

1540 mm

51
70

 m
m

1540 mm
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Model 768 
Truss L Şekil 3x3

Ürün Kodu:
UCT15BM768X1400 

Baskı Ölçüleri
2700 X 2100 mm (2 Ad)

Modül parçaları 
15 x 900 mm modül 
3 x 1200 mm modül 
6 x Köşe blok 
11 x Çapraz ara bağlantı 
3 x Standart taban 
18 x Üst banner klips 
18 x Alt banner klips 
12 x 1200 mm Alüminyum poster pro�li

Model 769
Truss U Şekil 3x3

Ürün Kodu:
UCT15BM769X1400 

Baskı Ölçüleri
2700 X 2100 mm (3 Ad)

Modül parçaları 
22x 900 mm modül 
4 x 1200 mm modül 
8 x Köşe blok 
16 x Çapraz ara bağlantı 
4 x Standart taban 
27 x Üst banner klips 
27 x Alt banner klips 
18 x 900 mm Alüminyum poster pro�li

Opsiyonel lamba
Model : 1543

Opsiyonel lamba
Model : 1543

Crown Truss Modül / 768 & 769

24
60
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m

3070 mm 3070 mm

24
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3070 mm
3070 mm
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Crown Truss Modül / 770 & 771

Model 770 
Truss L Şekil 4x4

Ürün Kodu:
UCT15BM770X1400 

Baskı Ölçüleri
3600 X 2100 mm (2 Ad)

Modül parçaları 
3 x 900 mm modül 
15 x 1200 mm modül 
6 x Köşe blok 
11 x Çapraz ara bağlantı 
3 x Standart taban 
24 x Üst banner klips 
24 x Alt banner klips 
12 x 1200 mm Alüminyum poster pro�li

Model 771
Truss U Şekil 4x4
Ürün Kodu:
UCT15BM771X1400 

Baskı Ölçüleri
3600 X 2100 mm (3 Ad)

Modül parçaları 
4x 900 mm modül 
22 x 1200 mm modül 
8 x Köşe blok 
16 x Çapraz ara bağlantı 
4 x Standart taban 
36 x Üst banner klips 
36 x Alt banner klips 
18 x 900 mm Alüminyum poster pro�li

Opsiyonel lamba
Model : 1543

Opsiyonel lamba
Model : 1543

3970 m
m

3970 mm

24
60
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m
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m3970 mm
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Model 772 
Truss L Şekil 5x5

Ürün Kodu:
UCT15BM772X1400 

Baskı Ölçüleri
4800 X 2100 mm (2 Ad)

Modül parçaları 
7 x 900 mm modül 
15 x 1200 mm modül 
6 x Köşe blok 
15 x Çapraz ara bağlantı 
3 x Standart taban 
30 x Üst banner klips 
30 x Alt banner klips 
4 x 900 mm Alüminyum poster pro�li 
12 x 1200 mm Alüminyum poster pro�li

Model 773
Truss U Şekil 5x5

Ürün Kodu:
UCT15BM773X1400 

Baskı Ölçüleri
4800 X 2100 mm (3 Ad)

Modül parçaları 
10x 900 mm modül 
22 x 1200 mm modül 
8 x Köşe blok 
22 x Çapraz ara bağlantı 
4 x Standart taban 
45 x Üst banner klips 
45 x Alt banner klips 
6 x 900 mm Alüminyum poster pro�li 
18 x 1200 mm Alüminyum poster pro�li

Opsiyonel lamba
Model : 1543

Opsiyonel lamba
Model : 1543

Crown Truss Modül / 772 & 773

4900 mm
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Crown Truss Modül / 774 & 775

Model 774
Truss L Şekil 4x6

Ürün Kodu:
UCT15BM774X1400 

Baskı Ölçüleri
2700 X 2100 mm (2 Ad)
3600 X 2100 mm (1 Ad)

Modül parçaları 
24 x 900 mm modül 
4 x 1200 mm modül 
8 x Köşe blok 
18 x Çapraz ara bağlantı 
4 x Standart taban 
30 x Üst banner klips 
30 x Alt banner klips 
20 x 900 mm Alüminyum poster pro�li

Model 775
Truss U Şekil 4x6

Ürün Kodu:
UCT15BM775X1400 

Baskı Ölçüleri
3600 X 2100 mm (2 Ad)
2700 X 2100 mm (2 Ad) 

Modül parçaları 
33 x 900 mm modül 
5 x 1200 mm modül 
10 x Köşe blok 
25 x Çapraz ara bağlantı 
5 x Standart taban 
42 x Üst banner klips 
42 x Alt banner klips 
28 x 900 mm Alüminyum     
         poster pro�li Opsiyonel lamba

Model : 1543

Opsiyonel lamba
Model : 1543

24
6 

0 
m

m

3990 mm

5950 mm

5950 mm
2460 m

m

3990 m
m
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Model 759 
Truss Masa Rafsız

Ürün Kodu:
UCT15BS010X1400 

Modül parçaları 
4 x 900 mm modül 
4 x Köşe blok 
4 x Standart taban 
1 x MDF üst tabla 950 x 650 mm

Model 759
Truss Masa Ra�ı

Ürün Kodu:
UCT15BSP00X1400 

Modül parçaları 
4 x 900 mm modül 
4 x Köşe blok 
4 x Standart taban 
1 x MDF üst tabla 950 x 650 mm 
1 x MDF raf 600 x 612 mm 
4 x Raf tutucu 
4 x Poster pro�li 50x50 mm cırtlı

Crown Truss Masa

Baskı dahil değildir.

Baskı dahil değildir.

914 mm
614 mm

950 mm 650 mm

97
5 

m
m
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m

914 mm

950 mm 650 mm

97
5 

m
m
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0 

m
m

614 mm



Broşürlük
ve Föylükler
• Masaüstü Broşürlük
• Masaüstü Katlı Broşürlük
• Duvar Tipi Broşürlük
• Masaüstü L Tipi Föylük
• Masaüstü T Tipi Föylük
• Masaüstü Pleksi L Çerçeve
• Upright Föylük
• Oval Tabanlı Föylük
• Arc Masaüstü Föylük
• Swing Wing
• Ahşap Clipboard
• PET Cep U & C & D Tipi
• Dilek & Şikayet Kutusu
• Puzzle Öneri Kutusu
• Puzzle Öneri Kutusu Ayaklı
• Tip Kutu
• Kartvizitlik
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Masaüstü Broşürlük

Yüksek dayanıklılığa sahip şe�af broşürlükler 
A4 formatı, katalog, broşür, her ihtiyaca yönelik 
kart vb. her türlü belgenin görüntülenmesi 
için uygundur. Bu yüksek kaliteli enjeksiyon 
kalıplı broşürlüklere, isteğiniz üzerine serigrafi 
logo baskı yapılabilir. İsterseniz A4 dikey 
modeli ayrıca seperatör ile A4/3 boyutun da 
kullanabilirsiz. 

Masaüstü Broşürlük Serigrafi Baskı 
Minimum tampon baskı miktarı 200 
adettir. Baskı işlemlerinin teslim sürelerini 
uzatabileceğini lütfen unutmayın. Her baskı 
işleminde logo görseli İllustrator dosyası olarak 
istenir. Broşürlük üzerindeki maksimum baskı 
alanı aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Lütfen nakliye sırasında 
dikkatli taşıyın.

Opsiyonel Aksesuarlar

UYUP449601
T ayraç. 20 li paket.

AĞIRLIKMALZEME: Şe�af akrilik PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UMSD001005

UMSD001004

UMSD001003

POSTER EBADI

210 X 297 mm

148 X 210 mm 

100 X 210 mm

AÇIKLAMA

A4 Dikey

A5 Dikey

1/3 A4 Dikey

PAKETLİ

8,350 kg

8,840 kg

7,300 kg

*G X Y X D

520 X 630 X 250 mm (20 li)

520 X 630 X 250 mm (40 lı)

480 X 640 X 210 mm (50 li)

A4 Dikey A5 Dikey1/3 A4 Dikey

1/3 A4 X 2 Dikey

Enjeksiyon kalıp
T ayraç

111 mm222 mm 96 mm 162 mm 83 mm 83 mm
215 mm

4 mm 30,5 mm

19
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m

29
1 

m
m
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m
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m
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1/3 A4 Dikey
A4 Dikey

A5 Dikey
T Ayraç / UYUP449601

EBAT

1/3 A4

A5

A4

BASKI EBADI

40 X 90 mm

55 X 140 mm

70 X 200 mm

AÇIKLAMA

Yatay 

Yatay

Yatay

SERİGRAFİ BASKI TABLOSU

Şe�a akrilik

Broşür
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Katlı Masaüstü Broşürlük

Yüksek dayanıklılığa sahip şe�af 
broşürlükler A4, A5, 1/3 A4 
ebatlarında 3 katlı ve 4 katlı modelleri 
bulunmaktadır. Katalog, broşür, kart 
gibi malzemeleri sergilemek için uygun 
ve ekonomik bir çözümdür. Enjeksiyon 
kalıpta üretilir. Minimum sipariş adetini 
lütfen müşteri temsilciniz ile görüşünüz.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Lütfen nakliye sırasında 
dikkatli taşıyın.

AĞIRLIKMALZEME: Şe�af akrilik PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UMSD003000

UMSD003050

UMSD004000

UMSD005000

POSTER EBADI

210 X 297 mm

100 X 210 mm

148 X 210 mm 

100 X 210 mm

AÇIKLAMA

A4 X 3 Dikey

1/3 A4 X 4 Dikey

A5 X 3 Dikey

1/3 A4 X 3 Dikey

PAKETLİ

2,100 kg

7,750 kg

6,280 kg

8,600 kg

*G X Y X D

350 X 410 X 470 mm (4 lü)

380 X 700 X 360 mm (18 li)

380 X 560 X 350 mm (12 li)

380 X 830 X 250 mm (20 li)

Enjeksiyon kalıp Şe�a akrilik

Eğimli arka tasarım

3 katlı tasarım

1/3 A4x3 Dikey

70 mm

223 mm 184 mm

40 mm

40 mm

24
7 

m
m
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m

A4x3 Dikey

A5x3 Dikey

35 mm

163 mm161 mm

40 mm
40 mm

14
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m
m
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35 mm

163 mm111 mm

40 mm
40 mm
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210 mm112 mm

40 mm
35 mm

40 mm

40 mm

14
0 
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m26
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1/3 A4x4 Dikey

1/3 A4x3 Dikey 1/3 A4x4 Dikey

A5x3 Dikey

A4x3 Dikey
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Duvar Tipi Broşürlük

Yüksek dayanıklılığa sahip şe�af belge 
tutucular. Herhangi bir uygun yere monte 
edilebilirler. 4 boyutu vardır. Broşürlükler 
menülerin, fiyat listelerinin vb. görüntülenmesi 
için idealdir. Bu yüksek kaliteli enjeksiyon kalıplı 
broşürlüklere, isteğiniz üzerine serigrafi logo 
baskı yapılabilir. Tüm modeller stoklarımızda 
mevcuttur ve hemen sevkiyata hazırdır. 

Duvar Tipi Broşürlük Serigrafi Baskı 
Minimum tampon baskı miktarı 200 
adettir. Baskı işlemlerinin teslim sürelerini 
uzatabileceğini lütfen unutmayın. Her baskı 
işleminde logo görseli İllustrator dosyası olarak 
istenir. Broşürlük üzerindeki maksimum baskı 
alanı aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Lütfen nakliye sırasında 
dikkatli taşıyın.

AĞIRLIKMALZEME: Şe�af akrilik PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UMSD008100

UMSD007000

UMSD006000

UMSD006010

POSTER EBADI

210 X 297 mm

148 X 210 mm 

100 X 210 mm

100 X 210 mm

AÇIKLAMA

A4 Dikey

A5 Dikey

1/3 A4 Dikey

1/3 A4 X 2 Dikey

PAKETLİ

12,900 kg

9,300 kg

9,250 kg

10,00 kg

*G X Y X D

520 X 630 X 250 mm (30 lu)

540 X 640 X 190 mm (45 li)

480 X 640 X 210 mm (60 lı)

480 X 640 X 210 mm (30 lu)

Enjeksiyon kalıp

EBAT

1/3 A4

A5

A4

BASKI EBADI

60 X 90 mm

60 X 140 mm

60 X 200 mm

AÇIKLAMA

Dikey

Dikey

Dikey

SERİGRAFİ BASKI TABLOSU

Şe�a akrilik

A4 Dikey A5 Dikey 1/3 A4 Dikey

1/3 A4 X 2  Dikey

112 mm 40 mm

16
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m

16
5 

m
m

24
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m

Ø4 mm

222 mm 40 mm

231 mm 40 mm

161 mm 40 mm

1/3 A4 Dikey

A4 Dikey

1/3 A4 X 2 Dikey

A5 Dikey

Duvar montaj 
delikleri
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Masaüstü L Tipi Föylük

Son derece dayanıklı şe�af föylükler, 
restoranlardaki menülerin, fiyat listelerinin 
vb. görüntülenmesi için idealdir. Bu 
yüksek kaliteli şe�af föylüklere şirket 
logosu serigrafi baskı yapılabilir. Standart 
dışı ölçüler, müşteri özelliklerine ve 
ihtiyaçlarına göre üretilebilir; Baskı ve 
miktarlar için lütfen satış departmanımızla 
iletişime geçiniz.

Cepli serimiz, satış ve pazarlama 
faaliyetlerinizde maksimum sonucu elde 
etmek için rekabetçi çözümler sunar. 
Ürünün en büyük avantajı broşürlük 
önünde bulunan cebi sayesinde poster, 
menü, reklam bilgileri konulabilir. 
Avantajlı cep, kartvizitinizi posterin 
üzerine yerleştirmenizi sağlar. Bu ürün 
isteğe göre farklı ölçülerde üretilebilir. 
Yüksek dayanıklılığa sahip föylüklere 
isteğiniz üzerine serigrafi logo baskı 
yapılabilir. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Lütfen nakliye sırasında dikkatli taşıyın.
Lütfen kullanmadan önce ürünün 
üzerindeki filmi soyun.

AĞIRLIKL TİPİ FÖYLÜK: Şe�af akrilik PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UMSLD01000

UMSLY01000

UMSLD02000

UMSLY02000

UMSLD03000

UMSLY03000

UMSLD04000

UMSLY04000

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 210 mm

148 X 210 mm

210 X 148 mm

105 X 148 mm

148 X 105 mm

100 X 210 mm

210 X 100 mm

AÇIKLAMA

A4 Dikey

A4 Yatay

A5 Dikey

A5 Yatay

A6 Dikey

A6 Yatay

1/3 A4 Dikey

1/3 A4 Yatay

PAKETLİ

13,220 kg

10,950 kg

7,270 kg

5,660 kg

2,850 kg

2,910 kg

7,710 kg

6,400 kg

*G X Y X D

340 X 370 X 240 mm (40 lı)

340 X 370 X 240 mm (30 lu)

265 X 385 X 180 mm (40 lı)

265 X 385 X 180 mm (30 lu)

240 X 350 X 86 mm (30 lu)

240 X 350 X 86 mm (30 lu)

265 X 385 X 180 mm (65 li)

265 X 385 X 180 mm (50 li)

AĞIRLIKL TİPİ FÖYLÜK CEPLİ: Şe�af akrilik PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UMSLDC1000

UMSLYC1000

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 210 mm

AÇIKLAMA

A4 Dikey

A4 Yatay

PAKETLİ

4,250 kg

4,450 kg

*G X Y X D

240 X 350 X 34 mm (10 lu)

240 X 350 X 34 mm (10 lu)

Akrilik cep

U büküm

L taban

Şe�a akrilik

L Tipi Föylük Cepli

297 mm

210 mm

95 mm

70 mm

35 mm60 m
m

95 mm

70 mm

35 mm60 m
m

212 m
m

300 m
m

L Tipi Föylük

H

D
W

W

210 mm

300 mm

150 mm

210 mm

105 mm

150 mm

105 mm

210 mm

W

210 mm

300 mm

H

305 mm

215 mm

215 mm

155 mm

155 mm

110 mm

215 mm

110 mm

H

305 mm

215 mm

D

92 mm

92 mm

72 mm

72 mm

72 mm

52 mm

72 mm

62 mm

D

92 mm

92 mm

1/3 A4 Dikey A5 Yatay A4 Dikey Cepli

A4 Yatay Cepli

A4 Dikey
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Masaüstü T Tipi Föylük

Son derece dayanıklı şe�af föylükler, 
restoranlardaki menülerin, fiyat listelerinin 
vb. görüntülenmesi için idealdir. Bu 
yüksek kaliteli şe�af föylüklere şirket 
logosu serigrafi baskı yapılabilir. Standart 
dışı ölçüler, müşteri özelliklerine ve 
ihtiyaçlarına göre üretilebilir; Baskı ve 
miktarlar için lütfen satış departmanımızla 
iletişime geçiniz.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Lütfen nakliye sırasında dikkatli taşıyın.
Lütfen kullanmadan önce ürünün 
üzerindeki filmi soyun.

AĞIRLIKMALZEME: Şe�af akrilik PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UMSTD01000

UMSTY01000

UMSTD02000

UMSTY02000

UMSTD03000

UMSTY03000

UMSTD04000

UMSTY04000

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 210 mm

148 X 210 mm

210 X 148 mm

105 X 148 mm

148 X 105 mm

100 X 210 mm

210 X 100 mm

AÇIKLAMA

A4 Dikey

A4 Yatay

A5 Dikey

A5 Yatay

A6 Dikey

A6 Yatay

1/3 A4 Dikey

1/3 A4 Yatay

PAKETLİ

15,200 kg

12,960 kg

6,040 kg

6,210 kg

4,800 kg

3,360 kg

5,400 kg

7,210 kg

*G X Y X D

485 X 485 X 350 mm (40 pcs)

485 X 485 X 350 mm (30 pcs)

340 X 370 X 240 mm (30 pcs)

340 X 370 X 240 mm (30 pcs)

265 X 385 X 180 mm (40 pcs)

265 X 385 X 180 mm (30 pcs)

340 X 370 X 240 mm (40 pcs)

340 X 370 X 240 mm (50 pcs)

H

W
D

W

210 mm

300 mm

150 mm

210 mm

105 mm

150 mm

105 mm

210 mm

H

302 mm

212 mm

212 mm

152 mm

152 mm

107 mm

212 mm

107 mm

D

105 mm

105 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

1/3 A4 DikeyA4 Dikey A5 Dikey A6 Yatay

A5 Landscape

U büküm

T taban

Şe�a akrilik
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Masaüstü Pleksi L Çerçeve

Poster veya fotoğra�arınızı 
sergileyebileceğiniz 4 mm + 4 mm 
akrilik malzemeden üretilmiştir. Pleksiler 
bir birini köşelerdeki mıknatıslar 
yardımı ile tutar. Arkasında bulunan 
dayama ürünün yatay veya dikey olarak 
kullanılmasına imkan sağlar. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Krom kaplı destek, masa üstlerinde dikey 
veya yatay formatta konumlandırmaya 
izin verir. 

Lütfen nakliye sırasında dikkatli taşıyın.
Lütfen kullanmadan önce ürünün 
üzerindeki filmi soyun. 

AĞIRLIKMALZEME: Şe�af akrilik 4 mm PAKET EBADI (5 Lİ)

ÜRÜN KODU

UMSTTLF0A4

UMSTTLF0A5

UMSTTLF0A6

POSTER EBADI

210 X 297 mm

148 X 210 mm

105 X 148 mm

DIŞ EBAT (x-y)

240 X 327 mm

178 X 240 mm

135 X 178 mm

AÇIKLAMA

A4 Dikey

A5 Dikey

A6 Dikey

PAKETLİ

5,100 kg

2,900 kg

1,800 kg

*G X Y X D

270 X 360 X 65 mm

200 X 280 X 65 mm

160 X 220 X 65 mm

Şe�af akrilik

Şe�af akrilik

Yatay veya dikey 
ayarlanabilir krom 
kaplı destek 

Poster / resim

Mıknatıs

Mıknatıs

X

8 mm

91 mm

Y
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Upright Föylük & Oval Tabanlı Föylük

Upright Föylük
Enjeksiyon taban ve üst 2 
parça föylük  kısmından 
oluşur. Çift tara�ıdır. A4 - A5 - 
A6 standart ebatlarında 
üretilebilir.

Oval Tabanlı Föylük
Enjeksiyon tekniği ile 
üretildiği için köşe birleşimleri 
pürüzsüzdür. A4 - A5
ölçüleri mevcuttur

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Lütfen nakliye sırasında 
dikkatli taşıyın.

AĞIRLIKMALZEME: Şe�af akrilik PAKET EBADI (25 Lİ)

ÜRÜN KODU

UMSDTLDNA4

UMSDTLDNA5

UMSDTLDNA6

POSTER EBADI

210 X 297 mm

148 X 210 mm

105 X 148 mm

PAKETLİ

9,100 kg

4,000 kg

2,875 kg

*G X Y X D

450 X 730 X 300 mm

270 X 400 X 410 mm

230 X 350 X 310 mm

W

245 mm

180 mm

135 mm

H

336 mm

245 mm

180 mm

D

56 mm

46 mm

40 mm

Upright Föylük A4 Dikey
Oval Tabanlı Föylük 
A4 Dikey

Upright Föylük 
A5 Dikey

Oval Tabanlı 
Föylük A5 Dikey

Upright Föylük 
A6 Dikey

DW

H

Akrilik çerçeve

Akrilik

Taban

Çift tara�ı

Çift tara�ı

Poster

Üçgen taban
Oval taban

Poster
2 parça çerçeve 

2 parça
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Arc Masaüstü Föylük

Arc Masaüstü Föylük, daha modern 
bir görünüm için kavisli bir tasarıma 
sahiptir. Çağdaş bir tasarıma sahip bu 
masaüstü föylük, bildirimleri, reklamları, 
grafikleri, menüleri ve daha fazlasını 
görüntülemek için kullanılabilir. Yukarıya 
doğru açılan manyetik PET koruma, 
posterin değiştirilmesini kolaylaştırır. 
Manyetik PET korumayı yukarı kaldırın ve 
baskıyı altına yerleştirin. Restoranlarda, 
perakende mağazalarda ve her türlü 
ticari ortamda kullanıma uygundur.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Renk opsiyonları

Siyah Gümüş

Manyetik PET koruma dahildir.

AĞIRLIKMALZEME: Metal PAKET EBADI (2 Lİ)

DİKEY KODU

UMSAMP0GA4

UMSAMP0BA4

YATAY KODU

UMSAML0GA4

UMSAML0BA4

H

300 mm

300 mm

H

219 mm

219 mm

POSTER EBADI

297 X 210 mm

297 X 210 mm

GÖRÜNEN EBAT

294 X 180 mm

294 X 180 mm

DIŞ EBAT (x-y)

324 X 237 mm

324 X 237 mm

AÇIKLAMA

Gümüş

Siyah

PAKETLİ

2,700 kg

2,700 kg

*G X Y X D

185 X 345 X 270 mm

185 X 345 X 270 mm

Siyah dikey Siyah yatay

Gümüş yatay

Gümüş dikey

Manyetik PET 
koruma

Toz boyalı 
metal

Poster

15 mm

Görünen ebat

15 mm

140 mm

1,2 mm

R825

H
Y

X

Manyetik 
bant
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Swing Wing

Şe�af akrilik cepli ve şık gümüş eloksallı 
alüminyum tabanlı üründür. Akrilik cepler, 
alüminyum tabana güvenli bir şekilde 
oturur. Menülerin görüntülenmesi için 
idealdir. Müşteri ihtiyaçlarına göre standart 
dışı ölçülerde üretilebilir. Alüminyum 
taban logo baskısı için uygundur. Baskıda 
maksimum harf yüksekliği 14 mm’dir. 
Taban ile farklı poster malzemeleri 
kullanılabilir; PVC Foam, PS, PET. Kalınlık 
1-4 mm arasında değişmektedir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik * G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Lütfen nakliye sırasında dikkatli taşıyın.
Lütfen kullanmadan önce ürünün 
üzerindeki filmi soyun.

AĞIRLIK

AĞIRLIK

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum & Akrilik

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum 

PAKET EBADI

PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

USWMYNP0A7

USWMYNPA43

USWMYNP0A6

USWMYNP0A5

USWMYNP0A4

USWMDNP0A7

USWMDNPA43

USWMDNP0A6

USWMDNP0A5

USWMDNP0A4

ÜRÜN KODU

USWM0NP100

USWM0NP105

USWM0NP148

USWM0NP210

USWM0NP297

POSTER EBADI

105 X 74 mm

210 X 100 mm

148 X 105 mm

210 X 148 mm

297 X 210 mm

74 X 105 mm

100 X 210 mm

105 X 148 mm

148 X 210 mm

210 X 297 mm

POSTER EBADI

100 mm

105 mm 

148 mm

210 mm

297 mm

AÇIKLAMA

Aluminyum taban & Akrilik - Yatay

Aluminyum taban & Akrilik - Yatay

Aluminyum taban & Akrilik - Yatay

Aluminyum taban & Akrilik - Yatay

Aluminyum taban & Akrilik - Yatay

Aluminyum taban & Akrilik - Dikey

Aluminyum taban & Akrilik - Dikey

Aluminyum taban & Akrilik - Dikey

Aluminyum taban & Akrilik - Dikey

Aluminyum taban & Akrilik - Dikey

AÇIKLAMA

Aluminyum taban

Aluminyum taban

Aluminyum taban

Aluminyum taban

Aluminyum taban

PAKETLİ

1,000 kg

3,385 kg

4,065 kg

3,985 kg

4,840 kg

1,290 kg

5,300 kg

3,940 kg

6,000 kg

6,350 kg 

PAKETLİ

0,690 kg

0,690 kg

0,540 kg

2,990 kg

3,190 kg 

*G X Y X D

120 X 200 X 100 mm (10 lu)

245 X 350 X 86 mm (15 li)

245 X 350 X 86 mm (25 li)

245 X 350 X 86 mm (15 li)

245 X 350 X 86 mm (10 lu)

120 X 200 X 100 mm (15 li)

245 X 350 X 86 mm (30 lu)

245 X 350 X 86 mm (30 lu)

245 X 350 X 86 mm (25 li)

245 X 350 X 86 mm (15 li)

*G X Y X D

120 X 200 X 100 mm (12 li)

120 X 200 X 100 mm (12 li)

120 X 200 X 100 mm (6 lı)

245 X 360 X 80 mm (28 li)

245 X 360 X 80 mm (20 li)

Şe�af akrilik

Poster

Logo baskı alanı

Alüminyum taban

Poster

1-4 mm

82-84 mm

A4 Dikey

malzeme kalınlığı 
min. 1 mm, 
max. 4 mm.

A5 Dikey

A5 Yatay

1/3 A4 Dikey

2 parça
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Poster klips ürüne dahildir.
Kalemler ayrıca sipariş edilir. Silmek için 
cam temizleyicisi ya da nemli bir bez 
kullanabilirsiniz.

Ahşap Clipboard

Ahşap Clipboard kayın ağacından 
üretilmiştir ve çift tara�ıdır. Yazılabilir 
yüzeyi ile tebeşir kullanımına uygundur. 
A5 ve A4 ebat seçenekleri mevcuttur. Uzun 
süreli kullanım için lake cila uygulaması 
yapılmıştır. Yiyecek ve gazlı içeceklerin 
dökülmesine karşı dayanıklıdır. Ahşap 
ve otantik görünümü kafe, bar, fırın veya 
restoranınıza samimi bir hava katar. Klipsi, 
günlük menünün hızlı ve kolay bir şekilde 
değiştirilmesini sağlar. Müşterilerin QR kod 
ile dijital menüye ulaşabilmeleri için yüzeyi 
baskıya uygundur.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

AĞIRLIKMALZEME: Kayın ağacı PAKET EBADI (2 Lİ)

ÜRÜN KODU

UWCBCD00A5

UWCBCD00A4

EBAT

A5

A4

PAKETLİ

2,700 kg

2,700 kg

*G X Y X D

185 X 345 X 270 mm

185 X 345 X 270 mm

A4 A5

Poster klips

Kara tahta yüzey

Çift tara�ı

Lake kaplama

Kayın ağacı

Poster

216 mm

65 mm

32
7 

m
m

30
7 

m
m

29
7 

m
m

10
 m

m

30
 m

m

50 mm

8 mm 10
 m

m
30

7 
m

m

8 mm

Yazılabilir alan
216 X 297 mm

Opsiyonel Aksesuarlar

UYAKLM1251 
Renkli kalem
10 mm kalınlığında.
5 li paket.

UYAKLM1250
Beyaz kalem
10 mm kalınlığında. 
3 lü paket.

Islak, kuru 
silinebilir
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PET Cep U & C & D Tipi

Anti-şe�af yüksek dirençli PET şe�af 
şe�af belge tutucular. Restoranlarda 
menülerin teşhiri, fiyat listeleri vb. için 
idealdir... Serigrafi baskıya uygundur. 
Standart olmayan boyutlar müşteri 
özelliklerine ve ihtiyaçlarına göre 
üretilebilir; baskı ve miktarlar için 
lütfen satış sorumlularımızla iletişime 
geçiniz.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik * G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Lütfen nakliye sırasında 
dikkatli taşıyın

AĞIRLIK AĞIRLIKPET CEP C TİPİ : PET PET CEP U TİPİ : PETPAKET EBADI PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UPCC1D00A4

UPCC1Y00A4

UPCC1D00A5

UPCC1Y00A5

UPCC1D00A6

UPCC1Y00A6

UPCC1D00A7

UPCC1Y00A7

BANTSIZ KOD

UPCU0D00A4

UPCU0Y00A4

UPCU0D00A5

UPCU0Y00A5

UPCU0D00A6

UPCU0Y00A6

UPCU0D00A7

UPCU0Y00A7

BANTLI KOD

UPCU1D00A4

UPCU1Y00A4

UPCU1D00A5

UPCU1Y00A5

UPCU1D00A6

UPCU1Y00A6

UPCU1D00A7

UPCU1Y00A7

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 210 mm

148 X 210 mm

210 X 148 mm

105 X 148 mm

148 X 105 mm

74 X 105 mm

105 X 74 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 210 mm

148 X 210 mm

210 X 148 mm

105 X 148 mm

148 X 105 mm

74 X 105 mm

105 X 74 mm

AÇIKLAMA

A4 dikey

A4 yatay

A5 dikey

A5 yatay

A6 dikey

A6 yatay

A7 dikey

A7 yatay

AÇIKLAMA

A4 dikey

A4 yatay

A5 dikey

A5 yatay

A6 dikey

A6 yatay

A7 dikey

A7 yatay

PAKETLİ

1,200 kg

1,200 kg

1,500 kg

1,500 kg

0,880 kg

0,880 kg

1,180 kg

1,180 kg

PAKETLİ

4,600 kg

4,600 kg

2,400 kg

2,400 kg

1,400 kg

1,400 kg

1,400 kg

1,400 kg

*G X Y X D

245 X 350 X 85 mm (25 li)

245 X 350 X 85 mm (25 li)

245 X 350 X 85 mm (50 li)

245 X 350 X 85 mm (50 li)

120 X 200 X 100 mm (50 li)

120 X 200 X 100 mm (50 li)

120 X 200 X 100 mm (100 lü)

120 X 200 X 100 mm (100 lü)

*G X Y X D

245 X 350 X 85 mm (25 li)

245 X 350 X 85 mm (25 li)

245 X 350 X 85 mm (50 li)

245 X 350 X 85 mm (50 li)

120 X 200 X 100 mm (50 li)

120 X 200 X 100 mm (50 li)

120 X 200 X 100 mm (100 lü)

120 X 200 X 100 mm (100 lü)

Pet Pocket U Type

Pet Pocket D Type

Pet Pocket C Type

Çift tara�ı bant
Çift tara�ı bant

Çift tara�ı bant

Çift tara�ı 
bant

W

210 mm

297 mm

148 mm

210 mm

105 mm

148 mm

74 mm

105 mm

W

210 mm

297 mm

148 mm

210 mm

105 mm

148 mm

74 mm

105 mm

H

300 mm

213 mm

213 mm

151 mm

151 mm

108 mm

108 mm

77 mm

H

298 mm

211 mm

211 mm

149 mm

149 mm

106 mm

106 mm

75 mm
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PET Cep U & C & D Tipi Kullanım Detayları

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

AĞIRLIKPET CEP D TİPİ : PET PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UPCD1D00A2

UPCD1Y00A2

UPCD1D00A3

UPCD1Y00A3

UPCD1D00A4

UPCD1Y00A4

UPCD1D00A5

UPCD1Y00A5

UPCD1D00A6

UPCD1Y00A6

POSTER EBADI

420 X 594 mm

594 X 420 mm

297 X 420 mm

420 X 297 mm

210 X 297 mm

297 X 210 mm

148 X 210 mm

210 X 148 mm

105 X 148 mm

148 X 105 mm

AÇIKLAMA

A2 dikey

A2 yatay

A3 dikey

A3 yatay

A4 dikey

A4 yatay

A5 dikey

A5 yatay

A6 dikey

A6 yatay

PAKETLİ

4,000 kg

4,000 kg

2,070 kg

2,070 kg

2,070 kg

2,070 kg

2,020 kg

2,020 kg

1,170 kg

1,170 kg

*G X Y X D

460 X 660 X 21 mm (10 lu)

460 X 660 X 21 mm (10 lu)

350 X 460 X 21 mm (10 lu)

350 X 460 X 21 mm (10 lu)

245 X 350 X 85 mm (25 li)

245 X 350 X 85 mm (25 li)

245 X 350 X 85 mm (50 li)

245 X 350 X 85 mm (50 li)

120 X 200 X 100 mm (50 li)

120 X 200 X 100 mm (50 li)

Pet Cep D Tipi

H

W

Pet Cep C Tipi

H

W

Pet Cep U Tipi

Bantsız
Bantlı

H H

W W

W

420 mm

594 mm

297 mm

420 mm

210 mm

297 mm

148 mm

210 mm

105 mm

148 mm

H

597 mm

423 mm

423 mm

300 mm

300 mm

213 mm

213 mm

201 mm

151 mm

108 mm

Pet Cepler, alet gerektirmez,  bir dakikadan az sürede kullanıma hazırdır !

Çift Tara�ı Bant
Çift tara�ı bantın 
korumasını çıkarın

Yüzeyi temizleyin. Düzgünce yapıştırın.

Poster

Posterinizi yerleştirin.
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Dilek & Şikayet Kutusu

Şirket restoran ve ofislerde dilek ve 
şikayetlerin toplanması için, şe�af 
akrilik ve opak beyaz seçeneklerle 
üretilmiştir ayrıca ürün kilit sistemi ile 
belgelerin korunmasını da sağlar. Yan 
cephelerine baskı yapılabilir. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Ürün tekli olarak anahtarları ile 
paketlenir. Lütfen nakliye sırasında 
dikkatli taşıyın.

AĞIRLIKMALZEME: Akrilik PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UTBC0S0000

UTBC0W0000

AÇIKLAMA

Şe�af

Opak

PAKETLİ

1,280 kg

1,280 kg 

*G X Y X D

240 X 250 X 240 mm

240 X 250 X 240 mm

125 mm

205 mm

140 mm

12
0 

m
m

20
5 

m
m

20
5 

m
m

Şe�af Opak

Kağıt atma yuvası

Kilit

Çıkartılabilir kilit kapağı

Şe�af akrilik 3 mm
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Puzzle Öneri Kutusu

Puzzle Öneri Kutusu Ayaklı ürünümüz 
özellikle alan sıkıntısı yaşanan 
yerler için ideal bir üründür. Montaj 
tabakasının yardımı ile monte 
kolaydır. Anahtar ve kilit güvenli kutu 
içeriği korur. Düz paketi yerden 
tasarruf sağlar. Bu öneri kutusu, 
kalabalık alanlar için idealdir. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Lütfen kullanmadan önce 
ürünün üzerindeki filmi soyun.

AĞIRLIKMALZEME: Şe�af Akrilik 3 mm PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UTBP0S0085

UTBP0S0012

UTBP0S1085

UTBP0S1012

EBAT

215,9 X 279,4 mm

304,8 X 304,8 mm

215,9 X 279,4 mm

304,8 X 304,8 mm

DIŞ EBAT (x-y-z)

216 X 210 X 216 mm

305 X 299 X 305 mm

216 X 210 X 216 mm

305 X 299 X 305 mm

AÇIKLAMA

Şe�af

Şe�af

Şe�af Alınlıklı

Şe�af Alınlıklı

PAKETLİ

1,500 kg

2,350 kg

1,870 kg

3,140 kg

*G X Y X D

250 X 510 X 21 mm

350 X 680 X 21 mm

250 X 510 X 21 mm

350 X 680 X 21 mm

Puzzle Öneri Kutusu

Puzzle Öneri Kutusu Alınlıklı

Kombinasyon 
şifreli kilit

Kolay birleşen 
pleksi parçalar

Şe�af akrilik 
3 mm

Alınlık

Düz paket

Puzzle Öneri Kutusu

Puzzle Öneri Kutusu Alınlıklı

H

Y

X

Z

Y

X

Z

H

-

-

445 mm

630 mm

Kağıt atma yuvası
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Puzzle Öneri Kutusu Ayaklı

Şirket restoran ve ofislerde dilek ve 
şikayetlerin toplanması için, şe�af 
akrilik ve opak beyaz seçeneklerle 
üretilmiştir ayrıca ürün kilit sistemi 
ile belgelerin korunmasını da 
sağlar. Yan cephelerine baskı 
yapılabilir. 

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Ürün tekli olarak anahtarları 
ile paketlenir. Lütfen nakliye 
sırasında dikkatli taşıyın.

AĞIRLIKMALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum  & Şe�af Akrilik 3 mm PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UTBP1S0085

UTBP1S0012

UTBP1S1085

UTBP1S1012

EBAT

215,9 X 279,4 mm

304,8 X 304,8 mm

215,9 X 279,4 mm

304,8 X 304,8 mm

DIŞ EBAT (x-y-z)

216 X 210 X 216 mm

305 X 299 X 305 mm

216 X 210 X 216 mm

305 X 299 X 305 mm

AÇIKLAMA

Şe�af

Şe�af

Şe�af Alınlıklı

Şe�af Alınlıklı

PAKETLİ

6,160 kg

7,500 kg

6,360 kg

7,500 kg

*G X Y X D

430 X 920 X 70 mm

430 X 1120 X 70 mm

430 X 920 X 70 mm

430 X 1120 X 70 mm

Puzzle Öneri Kutusu Ayaklı Puzzle Öneri Kutusu 
Ayaklı, Alınlıklı

H

-

-

445 mm

630 mm

Y1

1094 mm

1183 mm

1340 mm

1520 mm

Puzzle Öneri Kutusu Ayaklı Puzzle Öneri 
Kutusu Ayaklı, 
Alınlıklı

Taban ağırlığı 
0,800 kg.

H

YY

Y1

ZZ

XX
Y1

51 mm

25
 m

m

Ø 358 Ø 358

Alınlık

Kombinasyon 
şifreli kilit

Kolay birleşen 
pleksi parçalar

Şe�af akrilik 
3 mm

Gümüş eloksalı 
alüminyum

2 kanallı profil

Kağıt atma yuvası
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Tip Kutu

Tip kutusu doğal, koyu renkli 
ahşap ve akrilik seçeneklerine 
sahiptir. Kilit sistemi güvenli 
kullanım sağlar.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Doğal, koyu renkli ahşap ve 
akrilik seçenekleri mevcuttur.

AĞIRLIKMALZEME: Ahşap & Akrilik PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UTBXA00010

UTBXWD0010

UTBXWN0010

AÇIKLAMA

Şe�af, Anahtarlı

Koyu Ahşap, Anahtarlı

Doğal Ahşap, Anahtarlı

PAKETLİ

0,550 kg

0,650 kg

0,650 kg

*G X Y X D

160 X 160 X 190 mm

160 X 160 X 210 mm

160 X 160 X 210 mm

Kağıt atma 
yuvası

Doğal Ahşap

Koyu Ahşap

Akrilik

130 mm

15
2 

m
m

115 mm

130 mm 92 mm

5 mm

50 mm

92
 m

m

17
2 

m
m

10 mm

Kilit

Çıkartılabilir kilit kapağı

Ahşap

Renk opsiyonları

Doğal 
Ahşap

Koyu 
Ahşap



194

Kartvizitlik

Masaüstü kartvizitlik , dayanıklı ve şık 
bir yapıya sahiptir. Enjeksiyon kalıpta 
üretilen kartvizitlik , şe�af görünüme 
sahiptir. İsteğe bağlı olarak baskılı olarak 
üretilmektedir. Serigrafi baskı yapılarak 
kurumsal logonuzu üzerinde 
sergileyebilirsiniz.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Lütfen nakliye sırasında dikkatli taşıyın.

AĞIRLIKMALZEME: Şe�af Akrilik PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UMSD009000

UMSD009B00

UMSD009T00

AÇIKLAMA

Şe�af

Siyah

Turkuaz

PAKETLİ

1,290 kg

1,290 kg

1,290 kg

*G X Y X D

245 X 350 X 86 mm (40 lı)

245 X 350 X 86 mm (40 lı)

245 X 350 X 86 mm (40 lı)
18 mm

95 mm 39 mm

30
 m

m55
 m

m

Şe�af Turkuaz Siyah
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Tekerlekli Tabure

Ofiste, kütüphanede, mağazalarda 
ve hatta evde daha yüksek yerlere 
ulaşırken güvenle ve rahatlıkla 
kullanabileceğiniz bir üründür. 
2 basamaklı Tekerlekli Taburenin, 
dekorasyonunuza uygun 4 rengi (Siyah, 
Kırmızı, Mavi, Gri) bulunmaktadır. 
Görünümünü kaybetmeden 150 kg’a 
kadar taşıyabilir. Yaylı tekerlekleri 
sayesinde kolayca hareket ettirilebilir. 
Dayanıklı PP malzemeden üretilmiştir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Renk opsiyonları

Siyah Gri Mavi Kırmızı

Silindirler sayesinde 
kolayca hareket ettirilir. 

4 renkte mevcuttur: 
siyah, mavi, gri, kırmızı. 

Maksimum taşıma 
kapasitesi 150kg.

AĞIRLIKMALZEME: PP PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UPSS200001

UPSS200002

UPSS200003

UPSS200004

AÇIKLAMA

Siyah

Gri

Kırmızı

Mavi

PAKETLİ

2,450 kg

2,450 kg

2,450 kg

2,450 kg

*G X Y X D

450 X 455 X 240 mm

450 X 455 X 240 mm

450 X 455 X 240 mm

450 X 455 X 240 mm

283 mm

41
5 

m
m

420 mm

UPSS200003
Kırmızı

UPSS200001
Siyah

UPSS200002
Gri

UPSS200004
Mavi

Kaymaz yüzey

Maksimum taşıma 
kapasitesi 150 kg

Kilitli tekerlek 
sistemi.

2 katlı

Birleştirme yuvaları

Kaymaz kauçuk taban.
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Akrilik Klavye Standı

Akrilik Klavye Stand akrilikten 
yapılmıştır. Mükemmel bir açıyla 
yükselir ve bilek, kol ve dirseklere 
rahatlık sağlar. Alt kısmındaki kauçuk 
kısım kaymayı önlemektedir.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Montaj gerektirmez.

AĞIRLIKMALZEME: Şe�af Akrilik PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UMSKBS0017

AÇIKLAMA

Şe�af akrilik

PAKETLİ

0,450 kg

*G X Y X D

170 X 460 X 55 mm

432 mm

155 mm

18 mm

42
 m

m

Kaymaz kauçuk 
kısım

Yüksek şe�a�ık pürüzsüz 
yuvarlatılmış köşe, cilalı

Bumpon
Mükemmel açı 
ve yükseklik
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Ayarlanabilir Çalışma İstasyonu

Ayarlanabilir Çalışma 
İstasyonu çelik metal masa 
ve alüminyum profilden imal 
edilmiştir. Mat siyah kaplama 
uygulanmıştır. Yükseklik 
ayarlanabilir ve kilitlenebilir. 
Kilitleme tekerlekleri stabilite 
sağladı. Sac tabla 0-30 açı 
ayarlı olup mükemmel göz 
hizasında görüş sağlar.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Taşıma kapasitesi 14 kg’dır.
Montaj gerektirmez. 

AĞIRLIKMALZEME: Metal PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UAWSB00010

PAKETLİ

17,000 kg

*G X Y X D

675 X 820 X 105 mm

600 mm

Ø40 mm

320 mm

50 mm

350 mm
600 mm

460 mm

395 mm

520 mm 310 mm

600 mm

Ø51,3 mm

59
7 

m
m

M
ax

. 1
23

5 
m

m
 - 

M
in

. 7
85

 m
m

MDF tabla

MDF tabla

MDF tabla

Alüminyum profil

Ayarlanabilir 
yükseklik

Ayarlanabilir 
yükseklik

Mat siyah kaplama

Demir profil

Kilitli tekerlek
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Mobil Çalışma İstasyonu

Mobil Çalışma İstasyonu MDF 
tabla ve alüminyum profilden imal 
edilmiştir. Yükseklik ayarlanabilir ve 
kilitlenebilir. Kilitleme tekerlekleri 
stabilite sağladı. Sac tabla 0-30 açı 
ayarlı olup mükemmel göz hizasında 
görüş sağlar.

* G:Genişlik  Y: Yükseklik  D: Derinlik

Taşıma kapasitesi 14 kg’dır.
Montaj gerektirmez. 

AĞIRLIKMALZEME: Metal PAKET EBADI

ÜRÜN KODU

UMWSB00010

PAKETLİ

11,500 kg

*G X Y X D

545 X 880 X 100 mm

600 mm

328 mm

350 mm

280 mm

60
0 

m
m

200 mm

Ø51,3 mm

B-B

20 mm

30
0 

m
m

630 mm

215 mm150 m
m

44
7 

m
m

36 mm

400 mm
30

 m
m

B B

40
 m

m

M
ax

. 1
23

0 
m

m
 - 

M
in

. 7
80

 m
m

Ø40 mm

Alüminyum profil

Ayarlanabilir 
yükseklik

Ayarlanabilir 
yükseklik

Mat siyah kaplama

Demir profil

Kilitli tekerlek

Çelik metal tabla

Sac raf

00-300
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Aksesuarlar

Askı
UYAA011010 
Alüminyum 
çerçeve metal 
askı. 10 lu paket.

Askı 
UYAA005000 
Strech Çerçeve 
top zincir. 1 metre.

Askı 
UYPDS00002 
Çift Tara�ı Yönlendirme 
sabitleme parçaları. 
UYPDS00001 
Çift tara�ı yönlendirme askı seti. 

Raf
UFSL002510
Damla Tanıtım 
Standı Direk Sistemli  
MDF kare raf.

Askı 
UYAA001100 
Germe Çerçeve tavan 
askısı (B1-A0-B0). 
10 lu paket.

Askı 
UYAA006000 
Strech Çerçeve 
vakumlu askı. 
10 lu paket.

Raf
UFSL002200 
Ayarlanabilir 
Menü Panosu 
1xA4 metal raf.

T ayraç
UYUP449601
20 li paket.

Askı 
UYAA004000
Çelik halat.

Askı 
UYAA007000 
Strech Çerçeve  
plastik askı. 
10 lu paket.

Raf
UFSL003200 
Ayarlanabilir 
Menü Panosu 
1xA4 akrilik raf.

Masaüstü 
Destek Aparatı 
UYUP057000 
Alüminyum Çerçeve 
A3 ve A4 ebatlar için.

Askı 
UYAA001000 
Germe Çerçeve 
tavan askısı. 
10 lu paket. 

Askı 
UYUP056000 
Strech Çerçeve 
plastik köşe. 
4 lü paket.

Raf 
UFSL003300 
Ayarlanabilir 
Menü Panosu 
1xA4 akrilik raf.

Raf 
UFSL002500
Damla Tanıtım 
Standı Direk Sistemli  
MDF yuvarlak raf.

Askı 
UYAA000000 
Germe Çerçeve 
tavan ve zemin 
askısı. 5 li paket.

Askı 
UYAA006010
Duvar ve Masaüstü 
İsimlik vantuzu. 
10 lu paket.

Raf 
UFSL003100 
Ayarlanabilir 
Menü Panosu  
2xA5 akrilik raf.

Askı
UYAA002100 
Germe Çerçeve 
sabitleme parçası. 
10 lu paket.

Raf 
UFSL140000 
Damla Tanıtım 
Standı Direk Sistemli  
A4 akrilik broşürlük

Askı 
UYAA018000 
Frameboard 
askı. 10 lu paket.

Raf
UFSL002100 
Ayarlanabilir 
Menü Panosu 
2xA5 metal raf.

Raf
Ayaklı Poster 
Pano tek tara�ı 
için akrilik raf

ÜRÜN KODU

UYRT0003A4

UYRT0002A4

UYRT0003A4

KAPASİTE

3 X A4

2 X A4

3 X A4

Raf
Ayaklı Poster 
Pano çift tara�ı 
için akrilik raf

ÜRÜN KODU

UYRC0003A4

UYRC0002A4

UYRC0003A4

KAPASİTE

6 X A4

4 X A4

6 X A4

Lamba 
UYUP367130 
Pop-up lamba.
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Aksesuarlar

Raptiye
UYUP397100 
Raptiye seti.
20 li paket.

Tekerlek 
UYPWPD0010
Ahşap Kürs 
tekerleği. 4 lü 
paket.

Çanta 
Portatif Zigzag 
siyah taşıma 
çantası.

Çanta 
Quick Banner, siyah 
taşıma çantası 

ÜRÜN KODU

UYUP066000

UYUP067000

MODEL

800 mm

1000 mm

Profil açma aparatı 
UYUP047000
Güvenlikli Çerçeve 
25 mm profil açma 
aparatı. Tekli paket.

Çanta
Katlanabilir 
Masaüstü Broşürlük 
siyah taşıma çantası.

Kablo
TSTDCI450B
iPhone 4&5 için 
kablo.

Adaptör
UYPMBH00A4 
Menü Panosu A4 
broşür adaptörü 
30 lu paket.

Kalem
UYAKLM1251 
Renkli kalem10 
mm kalınlığında. 
5 li paket.

Çanta 
UYUP074100
Panset Altıgen Masa 
siyah taşıma çantası.

Kablo 
TSTDCIP40B
iPhone 4 için 
kablo.

Adaptör
UYPMBH00A5 
Menü Panosu A5 
broşür adaptörü 
45 li paket.

Kalem 
UYAKLM1250
Beyaz kalem10 
mm kalınlığında. 
3 lü paket.

Çanta 
UYUP074000
Panset Konveks 
Masa siyah 
taşıma çantası.

Kablo 
TSTDCIP50B
iPhone 5 için 
kablo.

Broşürlük
UMSDMB00A4 
Menü Panosu 
A4 broşürlük. 
30 lu paket.

Manyetik PET Cep
10 lu paket. Kırmızı, 
siyah, beyaz, gri.

Çanta 
UYUP070200
Panset Ekonomik 
Konveks Masa siyah 
taşıma çantası.

Kablo 
TSTDCV80B
Samsung için  
V8 kablo.

Broşürlük 
UMSDMB00A5 
Menü Panosu 
A5 broşürlük. 
45 li paket. 

PET Cep
1 pakette 10 adet 
tek renk bulunur. 
3 renk seçeneği 
mevcuttur.

Çanta 
UYP0TS1050
Tanıtım standı 
(Köşeli, Fasulye, 
Damla) taşıma 
çantası.

Adaptör
UYPPD0000
Lightning - 30 
pimli adaptör iPad 
4 için. 10 lu paket. 

Mıknatıs
UYUP397000 
Mıknatıs düğmeler. 
10 lu paket.

Tekerlek 
UYUP444000 
Broşür Set 
tekerleği.  Tekli 
paket.

Çanta 
UYP0TS2050
Damla Tanıtım 
Standı Direk 
Sistemli taşıma 
çantası.

Kısma Düğmesi
UYUP445550
LED aydınlatmalı 
çerçeveyle uyumlu 
isteğe bağlı kısma 
düğmesi.

Bağlantı parçası 
UYUP062000
Quick banner 
bağlantı parçası.
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Aksesuarlar

Panel
Katlanabilir A 
Board için PVC 
foam panel.

ÜRÜN KODU

UYPEG300A1

UYPEG300B1

UYPEG300B2

POSTER EBADI

594 X 841 mm

700 X 1000 mm

500 X 700 mm

Panel 
Katlanabilir A 
Board için kara 
tahta panel

ÜRÜN KODU

UYPEG100A1

UYPEG100B1

UYPEG100B2

POSTER EBADI

594 X 841 mm

700 X 1000 mm

500 X 700 mm

Sepet
UYTS3000A4 
A Board için 
A4 tel sepet .

Alınlık tutucu tel
A Board için alınlık 
tutucu tel.

32 mm

UYTT0000A2

UYTT0000A1

UYTT0000B2

UYTT0000B1

25 mm

UYTT2500A2

UYTT2500A1

UYTT2500B2

UYTT2500B1

POSTER EBADI

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

Panel 
Katlanabilir 
A Board için 
yazılabilir panel

ÜRÜN KODU

UYPEG200A1

UYPEG200B1

UYPEG200B2

POSTER EBADI

594 X 841 mm

700 X 1000 mm

500 X 700 mm

Cırt cırtlı rulo 
UYP0TS0030
Tanıtım standları 
için18 metre çift tara�ı 
bantlı cırt cırtlı rulo.

Gri Çuha
UYP0TSD03G
Tanıtım standları için 
gri çuha 900 mm cırt 
cırt bantlı.

Somun 
UYPSP00010X1000 
Master Sign Board ve 
Street SignPro Board 
için somun. 12 adet. 

Alınlık 
A Board için alınlık.
(4 mm PVC Foam).

32 mm

UYFT0000A2

UYFT0000A1

UYFT0000B2

UYFT0000B1

25 mm

UYFT2500A2

UYFT2500A1

UYFT2500B2

UYFT2500B1

POSTER EBADI

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

Halat
UQRP00L000 
Q Halat Bariyer. 
Mavi-Krom halat.
Uzunluk 2 mt.

Alınlık adaptörü 
TWBASF0405 
Q Belt Bariyer 
alınlık adaptörü.

Halat 
UQRP00B000 
Q Halat Bariyer. 
Siyah-Krom halat.
Uzunluk 2 mt.

Alınlık
TWBSFH0305 
Q Belt Bariyer 
çerçeve alınlık.
A4 yatay.

Alınlık
TWBSFV0305 
Q Belt Bariyer 
çerçeve alınlık.
A4 dikey.

Alınlık 
UQBL0011A4 
Q Belt Bariyer akrilik 
alınlık. A4 dikey.

Alınlık 
UQBL0012A4 
Q Belt Bariyer akrilik 
alınlık. A4 Yatay.

PET Cep 
Duo & Fort Ahşap  
Menülük, Vintage 
Duo & Fort Ahşap 
Menülük için PET 
Cep U Tipi.
10 lu paket.

ÜRÜN KODU

UPCUPD00A4

UPCUPD00A5

UPCUPD00A6

UPCUPD0081

UPCUPD0058

POSTER EBADI

210 X 297 mm

148 X 210 mm

105 X 148 mm

216 X 280 mm

140 X 216 mm

Akrilik Cep
Duo & Fort Ahşap  
Menülük, Vintage 
Duo & Fort Ahşap 
Menülük için 
akrilik cep U Tipi. 
10 lu paket.

ÜRÜN KODU

UPCUAD00A4

UPCUAD00A5

UPCUAD00A6

UPCUAD0081

UPCUAD0058

POSTER EBADI

210 X 297 mm

148 X 210 mm

105 X 148 mm

216 X 280 mm

140 X 216 mm

Kara Tahta.
Duo & Fort Ahşap  
Menülük, Vintage 
Duo & Fort Ahşap 
Menülük için kara 
tahta. 10 lu paket.

ÜRÜN KODU

UPCUWD00A4

UPCUWD00A5

UPCUWD00A6

UPCUWD0081

UPCUWD0058

POSTER EBADI

210 X 297 mm

148 X 210 mm

105 X 148 mm

216 X 280 mm

140 X 216 mm

Halat
UQRP00R000 
Q Halat Bariyer. 
Kırmızı-Krom halat.
Uzunluk 2 mt.

Halat 
TWBTRT0201 
Q Halat Bariyer.  
Kırmızı-Altın halat.
Uzunluk 3 mt.

Kablo Kilidi 
TZZZ998701  
Tablet stand, Master 
Sign ve Windpro 
grubu için kablo 
kilit kiti. 2100 mm.

Taşıma aparatı 
UYUP480945 
WindPro modelleri 
için taşıma aparatı 
930x97 mm.



203

Semboller ve Kağıt Ölçüleri

Uluslararası ISO standardı “A”

Uluslararası ISO standardı “B”

Snapper’a Özgü Ölçü “F”

Montaj 
parçaları 
dahildir

Tekerlek
opsiyonel Patentli

Dış mekana 
uygun

Kilit 
Sistemi Çuhalı

Marker 
kalem 
kullanılabilir

Sürgülü
Güvenli 
köşe

Gönye 
köşeRondo köşe

Kara 
tahta

Yükseklik 
ayarlı

Manyetik 
yüzeyli

Masaüstü 
dayamalı

Raptiye ile
kullanın

Salıncak 
kapak

Farklı model 
varyasyonlu

Sürgülü 
kapak

Menteşeli 
kapak

Alyan 
anahtarlı

Su tabanlı
Videosu 
mevcut

Mıknatıs 
ile kullanın

Çift tara�ı 
bantlı Işıklı Çift tara�ı

Rüzgara 
dayanıklı



www.portakalkreatif.com




